



नेपाल सरकार
खानेपानी मन्त्रालय

संघ तथा प्रदेशवाट संचालन हुने
आयोजना/कार्यक्रमहरुको विवरण

आ.व. २०८१/८२

विषय-सूची

| विषय | पेज नं. |
|--|---------|
| पृष्ठभूमि | १ |
| खानेपानी मन्त्रालय अन्तर्गत सञ्चालन भईरहेका कार्यक्रम/आयोजनाहरूको बारेमा संक्षिप्त जानकारी | २-७ |
| आ.व. २०८१।८२ को लागि नेपाल सरकारको नीति तथा कार्यक्रम (खानेपानी तथा सरसफाइ) | ८ |
| आ.व. २०८१।८२ को बजेट वक्तव्यका मुख्य मुख्य बुँदाहरू (खानेपानी तथा सरसफाइ) | ९-१२ |
| संघ मार्फत सञ्चालन हुने आयोजना/कार्यक्रमहरूको विवरण | १३-१७९ |
| प्रदेश मार्फत सञ्चालन हुने आयोजना/कार्यक्रमहरूको विवरण | १८१-३०४ |

पृष्ठभूमि

नेपालको संविधानले खानेपानी तथा सरसफाइमा पहुँचको हकलाई मौलिक हकको रूपमा अभिलेखित गरेको तथा नेपालको संविधानको कार्यविस्तृतिकरण प्रतिवेदनले तीनै तहको एकल तथा साझा अधिकारको रूपमा खानेपानी तथा सरसफाइ सेवा रहने व्यवस्था गरेको छ । सबै नागरिकलाई खानेपानी तथा सरसफाइ सुविधाको सुनिश्चितता प्रदान गर्नु यस क्षेत्रको प्रमुख दायित्व हो । खानेपानी तथा सरसफाइ सेवालार्ई थप व्यवस्थित गर्न स्वच्छ तथा गुणस्तरीय खानेपानी र सरसफाइ सेवालार्ई सहज रूपमा उपलब्ध गराउन तथा ढल निकास र फोहोरपानीको व्यवस्थापन गर्न खानेपानी तथा सरसफाइ ऐन, २०७९ कार्यान्वयनमा आइसकेको छ । खानेपानी तथा सरसफाइ नियमावलीको मस्यौदा पनि तयार भई सम्बन्धित निकायहरूबाट राय/सुझाव लिने कार्य भईरहेको छ ।

नेपाल पक्ष राष्ट्र रहेको दिगो विकास लक्ष्य २०३० को दिगो विकास लक्ष्य नं ६ ले “सबैका लागि सरसफाइ तथा स्वच्छ खानेपानीको उपलब्धता र दिगो व्यवस्थापनको प्रत्याभूति गर्ने” उद्देश्य लिएको छ । सोही उद्देश्य बमोजिम सबै नागरिकलाई सुरक्षित खानेपानी तथा सरसफाइ सेवा उपलब्ध गराउने लक्ष्यका साथ हाल उपलब्ध नीतिगत तथा संस्थागत संरचनाहरूको अधिकतम उपयोग, विकास तथा विस्तारलाई निरन्तरता दिइएको छ ।

खानेपानी तथा सरसफाइ ऐन, २०७९ ले खानेपानी सेवा, सरसफाइ सेवा तथा आयोजनाको अनुमति प्रदान, निर्माण, सञ्चालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धमा तीनै तह, नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार र स्थानीय तहको जिम्मेवारी र दायित्व तोकेको छ ।

खानेपानी मन्त्रालय अन्तर्गतका आयोजना/कार्यक्रमहरूको बारेमा संक्षिप्त जानकारी

| सि.न. | ब.उ.शी.नं. | कार्यक्रम/आयोजना | उद्देश्य | आयोजना अवधि |
|-------|------------|--|--|-------------|
| १ | ३१३०००११ | खानेपानी मन्त्रालय | <ul style="list-style-type: none"> खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्रको क्षेत्रगत नीति, नियम ,नियमावलीहरूको तर्जुमा, अनुगमन तथा मुल्याङ्कन गर्ने । | सालवसाली |
| २ | ३१३०१०११ | खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग | <ul style="list-style-type: none"> संघीयस्तरका आयोजनाहरू संचालन गर्ने तथा प्रदेश, स्थानीय तहलाई समन्वय तथा सहयोग गर्ने । | सालवसाली |
| ३ | ३१३०१०१२ | जनसाधन विकास कार्यक्रम | <ul style="list-style-type: none"> खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्रमा संघ, प्रदेश र स्थानीय तह तिनै तहका सरोकारवालाहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम संचालन हुने । स्रोत केन्द्रको रूपमा नीति निर्माता, विश्वविद्यालय र व्यवसायिक संघ संस्थासँग समन्वय गरी अनुसन्धान तथा विकासका कार्यहरूमा सहजीकरण गर्ने । तालिम निर्देशिका र तालिम सञ्चालन गर्ने निकायहरूको स्तर निर्धारण गर्ने । | सालवसाली |
| ४ | ३१३०१०१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजनाहरू | <ul style="list-style-type: none"> खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग र प्रादेशिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय बीचमा समन्वय गर्ने । संघीय आयोजना कार्यान्वयन गर्ने । | सालवसाली |
| ५ | ३१३०११०१ | राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना | <ul style="list-style-type: none"> खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्रको केन्द्रिय स्तरमा देशभरीको तथ्यांक संकलन तथा प्रकाशन गर्ने । तथ्यांक संकलन, प्रशोधन एवं प्रयोगमा नयाँ-नयाँ प्रविधिको प्रयोग गर्दै सूचना प्रविधिको स्तरोन्नती गर्ने । | सालवसाली |

| सि.न. | ब.उ.शी.नं. | कार्यक्रम/आयोजना | उद्देश्य | आयोजना अवधि |
|-------|------------|--|---|-------------|
| ६ | ३१३०११०२ | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | <ul style="list-style-type: none"> खानेपानी सेवा संचालन निर्देशिका अनुरूप खानेपानी र सरसफाइ सेवा दिगो एवं भरपर्दो बनाउन उपभोक्ता समितिहरुको व्यवस्थापन, प्राविधिक एवं आर्थिक क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यक्रमहरु संचालन गर्ने। व्यवस्थापन ढाँचा, सहयोग ढाँचा र स्मार्ट खानेपानी व्यवस्थापन ढाँचा गर्ने। सामुदायिक परिचालन, विपद व्यवस्थापन र खानेपानी सेवा नियमन कार्यक्रम गर्ने। | सालवसाली |
| ७ | ३१३०११०३ | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | <ul style="list-style-type: none"> सम्पन्न भएका ठूला खानेपानी आयोजनाहरुमा गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि संरचनाहरु निर्माण गरी सेवाको स्तर वृद्धि गर्ने, आर्सेनिक प्रदुषणको अध्ययन अनुसन्धान तथा न्यूनीकरणका उपायहरु कार्यान्वयन गर्ने। खानेपानी गुणस्तर सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि गर्ने। | सालवसाली |
| ८ | ३१३०११०५ | जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना | <ul style="list-style-type: none"> जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाहरु, ठूला नदिहरुबाट थोक वितरण प्रणाली, वृहत पम्पीङ्ग, ठूला आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत अध्ययन तथा कार्यान्वयन गर्ने। संघ, प्रदेश तथा स्थानीयस्तरको संरचनाहरुमा जलवायु परिवर्तन न्यूनीकरण सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि गर्ने र अध्ययन अनुसन्धान गर्ने। सुख्खा क्षेत्रमा खानेपानी आपूर्ति गर्ने र Multi स्टेज लिफ्टिंग प्रकृतिका आयोजनाहरु उपयुक्त प्रविधि विकासको लागि निर्देशिकाहरु तयार गरी लागू गर्ने र गराउने। | सालवसाली |

| सि.न. | ब.उ.शी.नं. | कार्यक्रम/आयोजना | उद्देश्य | आयोजना अवधि |
|-------|------------|---------------------------------------|--|-------------|
| ९ | ३१३०११०६ | ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम | <p>उच्च जनघनत्व भएका जिल्ला सदरमुकामहरू, नयाँ नगरपालिकाहरू तथा नगरोन्मुख वस्तीहरूमा बृहत ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजनाहरू कार्यान्वयन गर्ने तथा सरसफाइ सुरक्षा योजना लागू गर्न नमुना आयोजनाहरूमा परीक्षण अनुसन्धान गर्ने।</p> <p>ढल निर्माण सम्बन्धी मापदण्ड तयारी तथा अद्यावधिक गर्ने।</p> <p>ढल प्रणाली व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रविधि अध्ययन, विकास, अनुसन्धान तथा सूचना व्यवस्थापन गर्ने।</p> <p>नयाँ नगरपालिका र जिल्ला सदरमुकामहरूको एकीकृत खानेपानी र ढल व्यवस्थापन गर्ने।</p> | सालवसाली |
| १० | ३१३०११०७ | खानेपानी तथा सरसफाइ सहलगानी कार्यक्रम | <p>सहरी र अर्ध सहरी क्षेत्रमा लागत साझेदारी मोडलमा कार्यान्वयन हुने, आर्थिक रूपले सबल संचालित आयोजनाहरूको सेवा स्तर सुधार र आयोजनाको सेवा क्षेत्र विस्तार गर्ने प्रकृतिका आयोजनाहरू निर्माण गर्ने।</p> <p>उपभोक्ताहरूको लागत सहभागितामा आधारित खानेपानी तथा सरसफाइ सेवालाई सेवास्तर र गुणस्तर वृद्धि गरी जीवनयापनमा आएको परिवर्तन सापेक्ष उपभोक्तालाई छिटो रूपमा सुरक्षित, विश्वसनीय, पर्याप्त र दिगो सेवा उपलब्ध गराई जीवनस्तर उकास्न टेवा पुर्याउने।</p> | सालवसाली |

| सि.न. | ब.उ.शी.नं. | कार्यक्रम/आयोजना | उद्देश्य | आयोजना अवधि |
|-------|------------|---|--|---|
| ११ | ३१३०११०८ | सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना | सहरी तथा अर्ध सहरी क्षेत्रमा लागत असुली मोडलमा कार्यान्वयन हुने, आर्थिक रूपले सबल संचालित आयोजनाहरू निर्माण गर्ने । सहरी तथा अर्ध सहरी क्षेत्रहरूमा खानेपानी तथा सरसफाइ सेवा सुविधा र दिसाजन्य लेदो व्यवस्थापनको लागि विभिन्न संरचनाहरू निर्माण गर्ने । खानेपानी तथा सरसफाइ सेवाको सेवास्तर र गुणस्तर बृद्धि गरी जीवनयापनमा आएको परिवर्तन सापेक्ष उपभोक्ताहरूलाई सुरक्षित, विश्वसनीय, पर्याप्त र दिगो सेवा उपलब्ध गराउने । | सन् २०१८ - २०२४ |
| १२ | ३१३०१११३ | केन्द्रीय खानेपानी आयोजना (साविक सहरी खानेपानी व्यवस्थापन सुधार आयोजना) | अर्ध सहरी तथा सहरी क्षेत्रमा ३० प्रतिशत लागत साझेदारी जुटाउन नसकिने, सुख्खा क्षेत्रमा नपर्ने र Multi Stage Lifting नभएका आयोजनाहरू, सामान्य सेवा क्षेत्र बिस्तार गर्नुपर्ने बाहेक संघीय खानेपानी आयोजनाको मापदण्डमा पर्ने नयाँ आयोजनाहरू पुनस्थापना र पुननिर्माण गर्नुपर्ने, सेवा स्तर सुदृढिकरण गर्ने । | सालबसाली |
| १३ | ३१३०१११४ | एकिकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना | प्रादेशिक राजधानी लगायतका ठुला सहरहरूमा बृहत खानेपानी तथा ढल प्रशोधन आयोजनाहरूको एकिकृत रूपमा कार्यान्वयन गर्ने | आ.व ०७७।७८ बाट कार्यान्वयन शुरू भएको |
| १४ | ३१३०१११५ | कोभिड-१९ रेस्पन्स आयोजना | <ul style="list-style-type: none"> स्थानीय तहको परिचालन द्वारा कोभिड-१९ महामारीबाट सिर्जित समस्या सामना गर्न निश्चित स्थानीय सरकारको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने । विश्वव्यापी कोभिड-१९ महामारीको साथै अन्य जनस्वास्थ्य आपतकालको समयोजित सामना गर्न खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभागको सुदृढिकरण गर्ने । | आ.व. २०७८/७९ बाट शुरू कार्यान्वयन शुरू भई २०८१।८२ मा सम्पन्न हुने |

| सि.न. | ब.उ.शी.नं. | कार्यक्रम/आयोजना | उद्देश्य | आयोजना अवधि |
|-------|------------|--|--|---|
| १५ | ३१३०१११६ | दिगो खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | <ul style="list-style-type: none"> खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता (WASH) क्षेत्रमा सबैको समान पहुँच स्थापित गर्न स्थानीय सरकारको क्षमता अभिवृद्धि मार्फत परिष्कृत, समावेशी समुदायको निर्माण गर्ने। | आ.व. २०७८/७९ देखि आ.व. २०८३/८४ सम्म |
| १६ | ३१३०१११७ | खानेपानी सुशासन तथा पुर्वाधार प्रवर्धन कार्यक्रम | <ul style="list-style-type: none"> शहरी तथा ग्रामीण क्षेत्रका छनौट भएका पालिकाहरूमा SDG Goal 6 अन्तर्गतको लक्ष हासिल गर्न खानेपानी पूर्वाधार विकास तथा खानेपानी क्षेत्रमा सुशासन प्रवर्धन गर्ने। | आ.व. २०७९/८० देखि आ.व. २०८४/८५ सम्म |
| १७ | ३१३००१०१ | मेलम्ची खानेपानी आयोजना | <ul style="list-style-type: none"> सिन्धुपाल्चोक जिल्लास्थित मेलम्ची खोलाको पानी काठमाण्डौ उपत्यकामा पथान्तरण तथा प्रशोधन गरी काठमाण्डौ उपत्यकामा हाल कायम रहेको खानेपानी समस्या समाधान गर्ने। (प्रथम चरण) | सन् २००० - २०१८ (बाढी पश्चात आयोजनाको पुनर्स्थापनाको कार्य भईरहेको) |
| | | | <ul style="list-style-type: none"> सिन्धुपाल्चोक जिल्लास्थित याङ्ग्री र लार्के खोलाको पानी काठमाण्डौ उपत्यकामा पथान्तरण तथा प्रशोधन गरी काठमाण्डौ उपत्यकाको खानेपानी व्यवस्थापनलाई थप सहज बनाउने। (द्वितीय चरण) | सन् २०१७ - २०२५ |
| १८ | ५०११३१०१ | खानेपानी उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम | <ul style="list-style-type: none"> नेपाल खानेपानी संस्थानको सेवा क्षेत्र भित्र पानी उत्पादन, भण्डारण तथा प्रशोधन क्षमता वृद्धि गर्ने। | सालवसाली |
| १९ | ५०११३१०२ | खानेपानी तथा ढल निकास कार्यक्रम | <ul style="list-style-type: none"> नेपाल खानेपानी संस्थानको सेवा क्षेत्र भित्र पाईपलान विस्तार तथा धारा जडान गर्ने। | सालवसाली |
| २० | ५०११३१०३ | काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड | <ul style="list-style-type: none"> काठमाण्डौ उपत्यका भित्र खानेपानी तथा ढल निकास सेवाको समुचित व्यवस्थापन गर्न नियमनकारी तथा सम्पत्तिको संरक्षकको रूपमा कार्य गर्ने। | सालवसाली |

| सि.न. | ब.उ.शी.नं. | कार्यक्रम/आयोजना | उद्देश्य | आयोजना अवधि |
|-------|------------|---|---|-----------------|
| २१ | ५०११३१०५ | काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना | <ul style="list-style-type: none"> काठमाण्डौ उपत्यका भित्र थोक वितरण प्रणाली, वितरण संजालको निर्माण, पानी पोखरीको निर्माण लगायतका संरचनाहरूको पुर्नस्थापना तथा विस्तार मार्फत दिगो, व्यवस्थित खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन संरचनाहरूको निर्माण गर्ने। | सन् २०११-२०२५) |
| २२ | ५०११३१०६ | काठमाण्डौ उपत्यका ढल व्यवस्थापन आयोजना | <ul style="list-style-type: none"> काठमाण्डौ उपत्यका भित्र उत्सर्जित फोहोर पानीको प्रशोधन पश्चात विसर्जन गर्न प्रशोधन केन्द्रहरूको निर्माण गर्ने। साथै, काठमाण्डौ उपत्यका भित्रका नदि प्रणालिहरूलाई सफा, स्वच्छ बनाउन नदिहरूको दुवै किनारामा इन्टरसेप्टर ढल निर्माण गर्ने। | सन् २०१३ - २०२६ |
| २३ | ५०११३१०७ | ढल प्रशोधन केन्द्र | <ul style="list-style-type: none"> ढल प्रशोधन केन्द्र निर्माणको लागि जग्गा अधिग्रहण गर्ने कार्य। | सालवसाली |

आ.व. २०८१/८२ का लागि नेपाल सरकारको नीति तथा कार्यक्रम (खानेपानी तथा सरसफाइ)

१२८. देशभर स्वच्छ, गुणस्तरीय र भरपर्दो खानेपानी सुविधा उपलब्ध हुनेगरी खानेपानीका कार्यक्रम कार्यान्वयन गरिनेछ । विभिन्न क्षेत्रबाट वितरण भइरहेको खानेपानीको गुणस्तर परीक्षण र नियमन गरिनेछ । भूमिगत र सतह स्रोतको संरक्षण गर्दै “एक घर एक धारा” कार्यक्रमलाई प्रभावकारी बनाइनेछ ।
१२९. तराई-मधेश क्षेत्रमा थोक वितरण प्रणालीमार्फत खानेपानी आपूर्ति गर्न विस्तृत अध्ययन गर्नुका साथै डीप ट्यूबवेल् जडान गरी खानेपानी उपलब्ध गराउने व्यवस्था मिलाइनेछ । पहाडी क्षेत्रमा सुकदै गइरहेका पानी स्रोत संरक्षण र पुनस्थापना: गर्न प्रदेश र स्थानीय तहको सहकार्यमा कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ ।
- १३०.मेलम्ची खानेपानी आयोजनाबाट बाह्रै महिना खानेपानी आपूर्ति हुने व्यवस्था मिलाई काठमाडौं उपत्यकाको चक्रपथ बाहिर र भक्तपुर जिल्लाको अरनिको राजमार्गसँग जोडिएका क्षेत्रमा क्रमशः खानेपानी आपूर्ति गरिनेछ । काठमाडौं उपत्यकाको खानेपानी समस्याको दिगो समाधान गर्न शिवपुरी राष्ट्रिय निकुञ्जलगायतका जलाधार क्षेत्रमा रहेका स्रोतबाट पानी सङ्कलन गरी वितरण गर्न प्रबन्ध मिलाइनेछ ।
- १३१.तीनै तहको समन्वय र नागरिकको सहभागितामा सरसफाइ र स्वच्छता कार्यक्रम कार्यान्वयन गरिनेछ । नदीनाला तथा पानी को स्रोतलाई प्रदूषणमुक्त राख्न काठमाडौं उपत्यका तथा ठूला सहरमा फोहोर पानी प्रशोधन केन्द्रको निर्माण तथा सञ्चालन गरिनेछ । अन्य मुलुकका असल अभ्यास समेतको अध्ययन गरी अन्तर्राष्ट्रिय सीमा क्षेत्रलगायतका ठूला सहरमा वातावरणीय सरसफाइ प्रवर्द्धन गरिनेछ ।
१३२. खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजनाको दिगो व्यवस्थापन गर्दै प्राकृतिक विपत्तिबाट हुने क्षति तत्काल सम्बोधन गर्न तीनै तहको समन्वय तथा सहकार्यमा निर्माण सम्पन्न भई सञ्चालनमा रहेका आयोजनाको अनिवार्य विमा गर्ने व्यवस्था मिलाइनेछ ।

आ.व. २०८१/८२ को बजेट वक्तव्यका मुख्य मुख्य बुँदाहरू (खानेपानी तथा सरसफाइ)

१९३. सन् २०३० सम्म स्वच्छ खानेपानीमा सबैको पहुँच पुऱ्याउने गरी सेवा विस्तार गरिनेछ। प्रदेश र स्थानीय तहको समन्वय तथा सहकार्यमा एक घर एक धारा अभियानलाई निरन्तरता दिइनेछ।
१९४. मेलम्ची खानेपानी आयोजनालाई दिगो रूपमा सञ्चालन गर्न इन्टेकलाई सुरक्षित स्थानमा स्थानान्तरण गर्ने प्रक्रिया अघि बढाइनेछ। सुन्दरीजलस्थित पानी प्रशोधन केन्द्रको क्षमता विस्तार गरिनेछ। मेलम्ची खानेपानी आयोजनाबाट स्वयम्भु, ताहाचल, बालुवाटार, विशालनगर, पानीपोखरी, मण्डिखाटार र चावहिल क्षेत्रका ६ सय ४५ किलोमिटर पाइपलाइनको परीक्षण सम्पन्न गरी खानेपानी वितरण गरिनेछ। काठमाडौँ उपत्यकाको चक्रपथ बाहिरको स्थानमा खानेपानी वितरण प्रणाली विस्तारको कार्य अघि बढाइनेछ। मेलम्ची खानेपानी आयोजनालाई रु. ५० करोड बजेट छुट्याएको छु।
१९५. सुनकोशी-मरिन तथा सुनकोशी-कमलाबाट मधेश प्रदेशका आठ जिल्ला, नारायणी नदीबाट चितवन, भेरी बबईबाट कोहलपुर र नेपालगञ्ज लगायतका स्थानमा थोक वितरण प्रणालीबाट पानी आपूर्ति गर्न सम्भाव्यता अध्ययन गरिनेछ। भक्तपुरको महादेव खोला तथा गुल्मीको कंके देउरालीमा जलाशययुक्त खानेपानी आयोजनाको निर्माण कार्य अगाडि बढाइनेछ।
१९६. सैंतीस करोड लिटर फोहोरपानी प्रशोधन क्षमताको धोबिघाट प्रशोधन केन्द्र सञ्चालनमा ल्याइनेछ। धोबिघाट, बालकुमारी र सल्लाघारीमा फोहोरपानी प्रशोधन केन्द्रको निर्माण कार्य शुरू गरिनेछ। खोटाङको हलेसी र संखुवासभाको खाँदवारीमा खानेपानी र ढल निर्माण कार्य शुरू गरिनेछ। मधेश, कर्णाली र सुदूरपश्चिम प्रदेशमा खानेपानी, सरसफाइ तथा स्वच्छता सुधारका कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ। यसको लागि आवश्यक बजेट विनियोजन गरेको छु।
१९७. आगामी आर्थिक वर्ष खानेपानी सुविधा विस्तारबाट थप ४ लाख ९५ हजार जनसंख्या लाभान्वित हुनेछन् ।

आ.व. २०८१।८२ का लागि विनियोजित बजेट

| क्र.सं | व.उ.शि.नं. | कार्यक्रम आयोजना | रकम रु. हजारमा | | | | | | | |
|----------------------------------|------------|--|----------------|---------|-----------|------------------|-------------|------------|----------------|---|
| | | | कुल | चासु | पुंजिगत | वित्तिय व्यवस्था | नेपाल सरकार | वैदेशिक ऋण | वैदेशिक अनुदान | |
| खानेपानी मन्त्रालय | | | | | | | | | | |
| १ | ३१३००११ | खानेपानी मन्त्रालय | ९०,१०० | ८७,३०० | २,८०० | | ९०,१०० | | | |
| | | जम्मा (१) | ९०,१०० | ८७,३०० | २,८०० | | ९०,१०० | | | - |
| मेलम्ची खानेपानी विकास समिति | | | | | | | | | | |
| २ | ३१३००१०१ | मेलम्ची खानेपानी आयोजना | ५०१,९०० | ७२,३०० | ४२९,६०० | | ५०१,९०० | | | |
| ३ | ३१३००१०२ | काठमाण्डौ उपत्यका थोक खानेपानी प्रसारण आयोजना (दोश्रो) | १,१८०,००० | | १,१८०,००० | | ३३०,००० | ८५०,००० | | |
| | | जम्मा (२) | १,६८१,९०० | ७२,३०० | १,६०९,६०० | | ८३१,९०० | ८५०,००० | | - |
| खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग | | | | | | | | | | |
| ४ | ३१३०१०११ | खानेपानी विभाग | १३३,८०० | ७४,३०० | ५९,५०० | | १३३,८०० | | | |
| ५ | ३१३०१०१२ | जनसाधन विकास कार्यक्रम | ३८,१०० | ३०,१०० | ८,००० | | ३८,१०० | | | |
| ६ | ३१३०१०१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजनाहरु | २६४,१०० | २५९,१०० | ५,००० | | २६४,१०० | | | |
| ७ | ३१३०१०११ | राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना | ११,४०० | ८,६०० | २,८०० | | ११,४०० | | | |
| ८ | ३१३०१०२२ | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | २,०१६,००० | ४,५०० | २,०११,५०० | | २,०१६,००० | | | |
| ९ | ३१३०१०३३ | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | ६१९,२०० | १०,२०० | ६०९,००० | | ६१९,२०० | | | |
| १० | ३१३०१०५५ | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ३,८०६,७०० | ६०,२०० | ३,७४६,५०० | | ३,८०६,७०० | | | |
| ११ | ३१३०१०६६ | ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम | १,१६४,३०० | १६,२०० | १,१४८,१०० | | १,१६४,३०० | | | |
| १२ | ३१३०१०७७ | खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम | १,६९३,१०० | ४६,१०० | १,६४७,००० | | १,६९३,१०० | | | |

| | | | | | | | | |
|----|----------|--|------------|----------|------------|------------|-----------|-----------|
| १३ | ३१३०११०८ | सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना | १,८००,२०० | १०९,००० | १,६९१,२०० | ४३,८०० | १,७५६,४०० | |
| १४ | ३१३०१११३ | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना | ३,३३०,५०० | १३,००० | ३,३१७,५०० | ३,३३०,५०० | | |
| १५ | ३१३०१११४ | एकिकृत खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना | ७५,६०० | ११,५०० | ६४,१०० | ७५,६०० | | |
| १६ | ३१३०१११५ | कोभिड-१९ रेस्पन्स आयोजना | १५६,५०० | ३२,४०० | १२४,१०० | २,६०० | ११,३०० | १४२,६०० |
| १७ | ३१३०१११६ | दिगो सरसफाइ आयोजना | २,१०० | २,१०० | - | २,१०० | | |
| १८ | ३१३०१११७ | खानेपानी सुशासन तथा पुर्वाधार प्रवर्धन कार्यक्रम | ४३५,४०० | १०९,७०० | ३२५,७०० | ३७,१०० | ३९८,३०० | |
| | | जम्मा (३) | १४,५४७,००० | ७८७,००० | १३,७६०,००० | १२,२३८,४०० | २,१६६,००० | १४२,६०० |
| | | बिनियोजन तर्फको कुल जम्मा (१+२+३) | १६,३१९,००० | ९४६,६०० | १५,३७२,४०० | - | ३,०१६,००० | १४२,६०० |
| | | खानेपानी संस्थान | | | | | | |
| २१ | ५०११३१०१ | खानेपानी उत्पादन बृद्धि कार्यक्रम | ३४७,००० | | ३४७,००० | ३४७,००० | | |
| २२ | ५०११३१०२ | खानेपानी तथा ढल निकास कार्यक्रम | १,६०२,३०० | | १,६०२,३०० | २१५,५०० | | १,३८६,८०० |
| | | जम्मा (५) | १,९४९,३०० | | १,९४९,३०० | ५६२,५०० | | १,३८६,८०० |
| | | काठमाडौं उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड | | | | | | |
| २३ | ५०११३१०३ | काठमाडौं उपत्यका खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड | ७५२,७०० | | ७५२,७०० | ७५२,७०० | | |
| २४ | ५०११३१०७ | ढल प्रशोधन केन्द्र | ३६,५०० | | ३६,५०० | ३६,५०० | | |
| | | जम्मा (६) | ७८९,२०० | | ७८९,२०० | ७८९,२०० | | - |
| | | आयोजना कार्यान्वयन निर्देशनालय | | | | | | |
| २५ | ५०११३१०५ | काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना | १,६३१,९०० | | १,६३१,९०० | १,२३७,२०० | ३९४,७०० | |
| २६ | ५०११३१०६ | काठमाण्डौ उपत्यका ढल व्यवस्थापन आयोजना | १,२८५,३०० | | १,२८५,३०० | ४५०,६०० | ८३४,७०० | |
| २७ | ५०११३१०८ | काठमाण्डौ उपत्यका खानेपानी सुधार आयोजना- दोश्रो | १,३४८,१०० | | १,३४८,१०० | २६९,६०० | १,०७८,५०० | |
| | | जम्मा (७) | ४,२६५,३०० | | ४,२६५,३०० | १,९५७,४०० | २,३०७,९०० | - |
| | | वित्तिय तर्फको जम्मा (५+६+७) | ७,००३,८०० | | ७,००३,८०० | ३,३०९,१०० | २,३०७,९०० | १,३८६,८०० |
| | | मन्त्रालयको कुल जम्मा | २३,३२२,८०० | ९,४६,६०० | १५,३७२,४०० | ७,००३,८०० | ५,३२३,९०० | १,५२९,४०० |

| प्रदेश लाई संघीय ससर्त अनुदान | | १२६८१७८ | | १२६८१७८ | | १२६८१७८ | |
|--|--|----------|--------|----------|---------|----------|---------|
| कोशी प्रदेश | | १८८१७३ | | १८८१७३ | | १८८१७३ | |
| मधेश प्रदेश | | १९३६९० | | १९३६९० | | १९३६९० | |
| बागमती प्रदेश | | १७६००० | | १७६००० | | १७६००० | |
| गण्डकी प्रदेश | | १४८२०० | | १४८२०० | | १४८२०० | |
| लुम्बिनी प्रदेश | | २४८९७९ | | २४८९७९ | | २४८९७९ | |
| कर्णाली प्रदेश | | १११८४३ | | १११८४३ | | १११८४३ | |
| सुदूर पश्चिम प्रदेश | | २०१२९३ | | २०१२९३ | | २०१२९३ | |
| स्थानीय तहलाई संघीय वित्तिय हस्तान्तरण | | २०६६८४७ | | २०६६८४७ | | २४०१५२ | ३००४९५ |
| स्थानिय तह | | २०६६८४७ | | २०६६८४७ | | २४०१५२ | ३००४९५ |
| प्रदेश तथा स्थानीयको ससर्त तथा वित्तिय हस्तान्तरण सहितको मन्त्रालयको कुल | | २६६५७८२५ | ९४६६०० | १८७०७४२५ | ७००३८०० | १७९७७८३० | १८२९८९५ |

संघ मारुत सञ्चालन हुने कार्यक्रम तथा आयोजनाहरू

ढल नलरुण तथल डुरशुधन करुडुकरुडु

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम: ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम

| सि.नं | कार्यान्वयन गर्ने निकाय | आयोजनाको नाम | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|-------|--|---|------------|-------------------|
| १ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फिदिम बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (पाँचथर) | पाँचथर | १००० |
| २ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | हतुवागढी गा.पा. वडा नं १ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (भोजपुर) | भोजपुर | १००० |
| ३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सार्वजनिक शौचालय निर्माण (धनकुटा) | धनकुटा | २००० |
| ४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | राजारानी र बुधवारं ढल निर्माण प्रशोधन कार्यक्रम , धनकुटा | धनकुटा | २०००० |
| ५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | खांदवारी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (संखुवासभा) | संखुवासभा | ७०००० |
| ६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | निसडखे ढल निर्माण आयोजना, सि.न.पा.-२, ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | १००० |
| ७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | रुम्जाटार ढल निर्माण-आयोजना, सि.न.पा.-४, ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | १००० |
| ८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | सल्लेरी दोस्रो ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (सोलुखुम्बु) | सोलुखुम्बु | १५०० |
| ९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | सार्वजनिक शौचालय निर्माण (खोटाङ्ग) | खोटाङ्ग | २००० |
| १० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | त्रियुगा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (उदयपुर) | उदयपुर | १००० |
| ११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना, उर्लावारी (मोरङ) | मोरङ | १००० |
| १२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना, पथरी (मोरङ) | मोरङ | १००० |
| १३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | लेटाङ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (मोरङ) | मोरङ | ३०००० |
| १४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | दमक ढल प्रशोधन प्लान्ट निर्माण (झापा) | झापा | ५००० |

| | | | | |
|----|---|--|--------|-------|
| १५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | बुढिगंगा ढल निर्माण बुढिगंगा गापा, (मोरड) | मोरड | ५००० |
| १६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | झुम्का वर्षाते पानी व्यवस्थापन आयोजना, झुम्का, (सुनसरी) | सुनसरी | २००० |
| १७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | दमक न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (झापा) | झापा | ८०००० |
| १८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना गोलबजार (सिराहा) | सिराहा | २०००० |
| १९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना लाहान (सिराहा) | सिराहा | १००० |
| २० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | सार्वजनिक शौचालय निर्माण (धनुषा) | धनुषा | २००० |
| २१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | औराही गा.पा.-४ गणेशपुर चोक ढल व्यवस्थापन तथा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (सिराहा) | सिराहा | ७५०० |
| २२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | धनौजी गापा-१,२ मुखुयापट्टी मुसहरिया गापा-३,४,५ र नगराइन नपा-६,७,८ ढल निर्माण प्रशोधन कार्यक्रम, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| २३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | कोहल्वी न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (बारा) | बारा | १००० |
| २४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | बारागढी गापा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (बारा) | बारा | १००० |
| २५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | आदर्श कोतवाल गापा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (बारा) | बारा | १००० |
| २६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | निजगढ न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (बारा) | बारा | १००० |
| २७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षाते पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना मौलापुर (रौतहट) | रौतहट | १५००० |
| २८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना गौर (रौतहट) | रौतहट | २०००० |

| | | | | |
|----|---|---|---------|-------|
| २९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना खेसरहिया (रौतहट) | रौतहट | १५००० |
| ३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | सार्वजनिक शौचालय निर्माण आयोजना कार्यालय (पर्सा) | पर्सा | २००० |
| ३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना, विन्दवासिनि गापा ०१, गर्दोल (पर्सा) | पर्सा | ५००० |
| ३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना,धर्मनगर कलैया (बारा) | बारा | ५००० |
| ३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना परोहा (रौतहट) | रौतहट | १००० |
| ३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना चन्द्रनिगाहापुर (रौतहट) | रौतहट | १००० |
| ३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना हरिपुर्वा (सर्लाही) | सर्लाही | १००० |
| ३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना मलङ्गवा (सर्लाही) | सर्लाही | १००० |
| ३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना, सिम्रौनगढ (बारा) | बारा | १००० |
| ३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | नदीनाला तालतलैयाको पानीको परिक्षण, विश्लेशण तथा सौन्दर्यकरण निर्माण (बारा) | बारा | ४००० |
| ३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | महागढीमाई वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना (बारा) | बारा | १५००० |
| ४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | राजपुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, रौतहट | रौतहट | १५०० |

| | | | | |
|----|---|---|----------|--------|
| ४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,रामेछाप | मन्थली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (रामेछाप) | रामेछाप | २००० |
| ४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,रामेछाप | कमलामाई ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (सिन्धुली) | सिन्धुली | १००० |
| ४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | त्रिशूली बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (नुवाकोट) | नुवाकोट | १२५००० |
| ४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना माडी नपा, चितवन | चितवन | २०००० |
| ४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | नदीनाला तालतलेयाको पानीको परिक्षण, विश्लेशण तथा सौन्दर्यकरण निर्माण (चितवन) | चितवन | ४००० |
| ४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | त्रिशुली वजार (दोस्रो) ढल निर्माण आयोजना , (नुवाकोट) | नुवाकोट | १००० |
| ४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | विदुर प्रशोधन केन्द्र निर्माण, नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| ४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | विदुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (नुवाकोट) | नुवाकोट | ७५००० |
| ४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | खैरहनी वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन (FSM) आयोजना (चितवन) | चितवन | १००० |
| ५० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | रत्ननगर वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना (चितवन) | चितवन | १००० |
| ५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | ठैब ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (ललितपुर) | ललितपुर | २००० |
| ५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | ट्याङ्गलाफ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (काठमाण्डौ) | काठमाडौं | १००० |
| ५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | झिकुचा महालक्ष्मी न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (ललितपुर) | ललितपुर | २००० |
| ५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | हरिसिद्धि ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (ललितपुर) | ललितपुर | ५००० |

| | | | | |
|----|---|---|-----------|-------|
| ५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | शंखरापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (काठमाण्डौ) | काठमाण्डौ | १००० |
| ५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना, च.न.पा-८, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५००० |
| ५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सिद्धि विनायक मार्ग फोहोर पानी व्यवस्थापन आयोजना (काठमाण्डौ) | काठमाण्डौ | २००० |
| ५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | महालक्ष्मी टोल ललितपुर | ललितपुर | २००० |
| ५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सार्वजनिक शौचालय निर्माण (मकवानपुर) | मकवानपुर | २००० |
| ६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | भत्केपाटी चिखू ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, कीर्तिपुर | काठमाण्डौ | १३५०० |
| ६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | सांगा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (काभ्रेपञ्चलान्चोक) | काभ्रे | १००० |
| ६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | डोलरध्वर महादेव ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना भक्तपुर सूर्यविनायक वडा नं. ८ (साविक सिपाडोल गा.वि.स. वडा नं. १,२,३,४,५,६,७,८,९) | भक्तपुर | १००० |
| ६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चागु नारायण वडा नं. २,३ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना , भक्तपुर | भक्तपुर | १००० |
| ६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बालकोट ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (भक्तपुर) | भक्तपुर | ५००० |
| ६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | कटुन्जे ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (भक्तपुर) | भक्तपुर | ५००० |
| ६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | धुलिखेल ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (काभ्रेपलान्चोक) | काभ्रे | १००० |

| | | | | |
|----|---|--|----------------|--------|
| ६७ | खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग, काठमाडौं | सम्पन्न ढल आयोजनाको सुदृढिकरणको लागि मर्मत तथा पुर्नस्थापना | विभिन्न | २००० |
| ६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | बारपाक ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (गोरखा) | गोरखा | १००००० |
| ६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | भिमसेन थापा गा. पा. ५, मिलनवस्ति ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (गोरखा) | गोरखा | ७५०० |
| ७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | पालुङ्गटार नपा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना | गोरखा | ५००० |
| ७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | बेतनि ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, सहिद लखन गा.पा.(गोरखा) | गोरखा | ७५०० |
| ७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | ढाँडवारी फोहोरपानी व्यवस्थापन आयोजना (गोरखा) | गोरखा | ३००० |
| ७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | सार्वजनिक शौचालय निर्माण, भच्चेक (गोरखा) | गोरखा | २००० |
| ७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | घ्याल्चोकटार रोटिपिड रिजालनगर वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना (गोरखा) | गोरखा | ७००० |
| ७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | गोरखा बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (गोरखा) | गोरखा | ५००० |
| ७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | बेसीसहर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (लमजुङ) | लमजुङ | १००० |
| ७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | मनकामना बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना | गोरखा | १००० |
| ७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | गैडाकोट ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (नवलपरासी पूर्व) | नवलपरासी पूर्व | १००० |
| ७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | बिरुवा बजार ढल, बिरुवा गा.पा. वडा नं. १, (स्याङ्जा) | स्याङ्जा | १००० |
| ८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना, गैडाकोट | नवलपरासी पूर्व | ५००० |
| ८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | वालिङ वर्षति पानी व्यवस्थापन आयोजना (स्याङ्जा) | स्याङ्जा | १००० |

| | | | | |
|----|---|--|----------------|-------|
| ८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कुश्मा बजार वर्षाते पानी व्यवस्थापन आयोजना (पर्वत) | पर्वत | १००० |
| ८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कानपुरे चोक हुँदै स. मिल मार्ग देवचुली ११, नवलपुर | नवलपरासी पूर्व | ११००० |
| ८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षाते पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना, वाग्लुङ्ग बजार (वाग्लुङ्ग) | वाग्लुङ्ग | २०००० |
| ८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | जोमसोम ढल तथा प्रशोधन निर्माण, घरपझोड-४, (मुस्ताड) | मुस्ताड | २५०० |
| ८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | मुक्तिनाथ क्षेत्र सार्वजनिक शौचालय निर्माण, (मुस्ताड) | मुस्ताड | २००० |
| ८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | मुर्गिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (दोस्रो), (रूपन्देही) | रूपन्देही | ३५०० |
| ८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | इमिलिया (बुद्ध भुमि न.पा.-४) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कपिलवस्तु) | कपिलवस्तु | ३५०० |
| ८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | गोरुसिङ्ग (बुद्ध भुमि न.पा.-२) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कपिलवस्तु) | कपिलवस्तु | १००० |
| ९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | विजुआर (प्युठान न.पा.) ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (प्युठान) | प्युठान | १००० |
| ९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | पानी जम्ने क्षेत्रको वर्षाते पानी तथा दिशा जन्य लेदो व्यवस्थापन आयोजना, देवदह न.पा. (रूपन्देही) | रूपन्देही | १००० |
| ९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | तामनगर राजापुर फोहोरपानी व्यवस्थापन आयोजना (रूपन्देही) | रूपन्देही | १००० |
| ९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | सार्वजनिक शौचालय निर्माण (रूपन्देही) | रूपन्देही | २००० |
| ९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | तानसेन ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, (पाल्पा) | पाल्पा | ३५०० |
| ९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | कोहलपुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, (बाँके) | बाँके | १००० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------|-------|
| ९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | प्रगतीनगर फोहोर पानी व्यवस्थापन आयोजना (दाड) | दाड | १००० |
| ९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | गुलरिया ढल निर्माण आयोजना (वर्दिया) | वर्दिया | ३००० |
| ९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | तुल्सीपुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (दाङ्ग) | दाङ्ग | १००० |
| ९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | घोराही बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (दाङ्ग) | दाङ्ग | १००० |
| १०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | मान्म बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कालिकोट) | कालिकोट | १००० |
| १०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | ल्याड फिल्ड साइड निर्माण ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (जुम्ला) | जुम्ला | १००० |
| १०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | लामसिमको ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (जुम्ला) | जुम्ला | ८००० |
| १०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | सिमिकोट ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (हुम्ला) | हुम्ला | १००० |
| १०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | भेरी न.पा. ढल निकास आयोजना, खलङ्गा (जाजरकोट) | जाजरकोट | १००० |
| १०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | नारायण नपा फोहोरपानी व्यवस्थापन आयोजना, (दैलेख) | दैलेख | २०००० |
| १०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कञ्चनपुर | पुर्नवास न.पा. IBRD ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कंचनपुर) | कंचनपुर | १०००० |
| १०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कञ्चनपुर | बेलौरी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कंचनपुर) | कंचनपुर | ४०००० |
| १०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कञ्चनपुर | पुर्नवास न.पा. Town bazar ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कंचनपुर) | कंचनपुर | ७०००० |
| १०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | टिकापुर फोहोर पानी व्यवस्थापन आयोजना (कैलाली) | कैलाली | १००० |
| ११० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | अत्तरिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कैलाली) | कैलाली | १००० |
| १११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सुखड ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना (कैलाली) | कैलाली | १००० |

खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम: खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम

| सि.नं | कार्यान्वयन गर्ने निकाय | आयोजनाको नाम | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|-------|--|--|-----------|-------------------|
| १ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फिक्कल साना शहरी खा.पा.गु.सु.आ, सुर्योदय न.पा-१०, इलाम | इलाम | ३००० |
| २ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | धनकुटा जिल्लाका सामुदायिक विद्यालयहरुमा खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम, धनकुटा | धनकुटा | १०००० |
| ३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | मात्तिम खा.पा.गु.सु.आ | खोटाङ | ५००० |
| ४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | हलेशी बृहत लिफ्टिङ खा.गु.सु.आ. खोटाङ | खोटाङ | ५०० |
| ५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | चिशंखुगढी लिफ्टिङ खा.गु.सु.आ. ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | ५०० |
| ६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | नेचा बेतघारी लिफ्टिङ खा.गु.सु.आ. ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | ५०० |
| ७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | खोटाङ्ग बजार खापा गु.सु.आ. खोटाङ | खोटाङ | ५००० |
| ८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | होक्से खा.पा.गु.सु.आ | मोरङ | १०००० |
| ९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | चारभुइया चुल्हे शान्तीनगर-५, झापा (गढिगाउँ मा.वि. समेत) | झापा | १०००० |
| १० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | तरहरा खा.पा.गु.सु.आ, सुनसरी | सुनसरी | ३००० |
| ११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | मधुमल्ला बृहत खा.पा.गु.सु.आ, मोरङ | मोरङ | १०० |
| १२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | तपेश्वरी खा.पा.गु.सु.आ, उदयपुर | उदयपुर | ३००० |
| १३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | बुद्ध शान्ती खा.पा.गु.सु.आ. झापा | झापा | १०० |
| १४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | धुलावारी खा.पा.गु.सु.आ, झापा | झापा | २००० |
| १५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | मोतिपुर खा.पा.गु.सु.आ मोरङ | मोरङ | २००० |

| | | | | |
|----|--|--|---------|------|
| १६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | वनिगामा खा.पा.गु.सु.आ मोरङ | मोरङ | २००० |
| १७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | खनार खा.पा.गु.सु.आ सुनसरी | सुनसरी | २००० |
| १८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | सुन्दरपुर खा.पा.आ, सुन्दर हरैचा-५ मोरङ | मोरङ | ७००० |
| १९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | ईश्वरपुर खा.पा.गु.सु.आ | सर्लाही | २५०० |
| २० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | हरिपुर खा.पा.गु.सु.आ. हरिपुर १-९, सर्लाही | सर्लाही | ३००० |
| २१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | रानिगंज -१ खा.पा.गु.सु.आ. लालबन्दी-१७, सर्लाही | सर्लाही | १०० |
| २२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | मौलापुर खा.पा.गु.सु.आ (रौतहट) | रौतहट | १०० |
| २३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | सोनरनिया खा.पा.गु.सु.आ (रौतहट) | रौतहट | ५०० |
| २४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | राजपुर खा.पा.गु.सु.आ (रौतहट) | रौतहट | १०० |
| २५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | गौर खा.पा.गु.सु.आ, गौर नपा-४, रौतहट | रौतहट | १२०० |
| २६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | गरुडा खा.पा.गु.सु.आ, गरुडा नपा, | पर्सा | ३५०० |
| २७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | बगही खा.पा.गु.सु.आ. | रौतहट | १०० |
| २८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | भैसही खा.पा.गु.सु.आ. | रौतहट | १०० |
| २९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | अलौ खा.पा.गु.सु.आ (पर्सा) | पर्सा | ५०० |
| ३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रामेछाप | छतिवने खा.पा.गु.सु.आ, रामेछाप नपा, रामेछाप | रामेछाप | ४००० |
| ३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रामेछाप | मन्थली खा.पा.गु.सु.आ, मन्थली नपा, रामेछाप | रामेछाप | ५००० |
| ३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रामेछाप | पकरवास खा.पा.गु.सु.आ, खाँडादेवी गापा, रामेछाप | रामेछाप | ३५०० |

| | | | | |
|----|---|---|----------|-------|
| ३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | मलेखु बजार खा.पा.गु.सु.आ. धादिङ | धादिङ | ६००० |
| ३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | बघौडा खानेपानी आयोजना,माडी ३ चितवन | चितवन | ४५०० |
| ३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | गार्दी खानेपानी आयोजना,माडी १ चितवन | चितवन | ३५०० |
| ३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | कल्याणपुर खानेपानी आयोजना, माडी- ६,चितवन | चितवन | १०० |
| ३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | पार्वतीपुर, गोलाघाट खानेपानी भरतपुर- २१,२७,२८, चितवन | चितवन | २५०० |
| ३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | तीनथाना चन्द्रगिरी-१५ खा.पा.गु.सु.आ (काठमाडौं) | काठमाडौं | १०० |
| ३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजनाहरुमा नमुना पाइलिटिङ्गको रुपमा नवीनतम प्रविधिमा आधारित (Arsenic, Ammonia and Hardness Removal) प्रशोधन प्रणालीहरुको डिजाइन तथा निर्माण | विभिन्न | १२००० |
| ४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | हेटौडाँ खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड अन्तर्गतका आयोजनामा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | मकवानपुर | १५०० |
| ४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | चुनीखेल टुपके खा.पा.गु.सु.आ, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं | काठमाडौं | १५००० |
| ४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | काँडाघारी खा.पा.गु.सु.आ, काठमाडौं | काठमाडौं | ९००० |
| ४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | दलकाप खा.पा.गु.सु.आ, तारकेश्वर नपा २, काठमाडौं | काठमाडौं | ७५०० |
| ४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | मातातिर्थ खा.पा.गु.सु.आ. काठमाडौं | काठमाडौं | १०० |

| | | | | |
|----|---|---|---------------|-------|
| ४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | तिनधारा खा.पा.गु.सु.आ. काठमाडौं | काठमाडौं | १०० |
| ४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | नासीढोका खा.पा.गु.सु.आ. काठमाडौं | काठमाडौं | १०० |
| ४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | चुनिखेल खा.पा.आ.(डिप बोर्ड र ट्रिटमेन्ट प्लान्ट, टंकी निर्माण र पाइपलाइन विस्तार), बुढानिलकण्ठ- १३, काठमाण्डौं | काठमाण्डौं | १०००० |
| ४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चौतारा खानेपानी गुणस्तर आयोजनाहरुमा प्रशोधन प्रणालीहरुको सुधार विस्तार तथा सुदृढिकरण (सिन्धुपाल्चोक) | सिन्धुपाल्चोक | ५००० |
| ४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चुनदेवी खा.पा.गु.सु.आ (भक्तपुर) | भक्तपुर | ८००० |
| ५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | डोलेश्वर खा.पा.गु.सु.आ (भक्तपुर) | भक्तपुर | ४००० |
| ५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | तीनखोला दोभान लिफ्ट खा.पा.गु.सु.आ (भक्तपुर) | भक्तपुर | ३००० |
| ५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पाण्डुबजार खा.पा.गु.सु.आ, सुर्यविनायक नपा ६, भक्तपुर | भक्तपुर | ९०० |
| ५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | फई ढोका गणेश खा.पा.गु.सु.आ, चागुँनारायण २, भक्तपुर | भक्तपुर | १५००० |
| ५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | सुनकोशी कोशीदेखा खा.पा.गु.सु.आ, पाँचखाल १३, काभ्रे | काभ्रे | ९०० |
| ५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पनौती बसपार्क खा.पा.गु.सु.आ, काभ्रे | काभ्रे | ५००० |
| ५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | मेलम्ची जागेश्वरी डिटार खा.पा.गु.सु.आ. सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १०० |
| ५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | कटुन्जे सुवर्नेश्वर खा.पा.गु.सु.आ. भक्तपुर | भक्तपुर | १०० |
| ५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बाल्कोट खा.पा.गु.सु.आ. भक्तपुर | भक्तपुर | १०० |

| | | | | |
|----|---|---|----------------|-------|
| ५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पाँचखाल भमरकोट लिफ्ट खा.पा.गु.सु.आ. काभ्रेपलान्चोक | काभ्रेपलान्चोक | १०० |
| ६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | सिमखर्क खा.पा.गु.सु.आ. सिन्धुपालचोक | सिन्धुपालचोक | १०० |
| ६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | धुलिखेल खा पा गु सु आ धुलिखेल ३-८ काभ्रे | काभ्रे | १०० |
| ६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पाँचखाल खा.पा.गु.सु.आ. पाँचखाल ३, ४ काभ्रेपलान्चोक | काभ्रेपलान्चोक | १०० |
| ६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | मिलिटोल खा पा गु सु आ चाँगु न पा ३ झौखेल भक्तपुर | भक्तपुर | ३३५० |
| ६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | दिव्यडाँडा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना भक्तपुर | भक्तपुर | ५००० |
| ६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा गुणस्तर सुधार आयोजना, भक्तपुर नपा-१ सिर्जनानगर | भक्तपुर | ८००० |
| ६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | झौखेल खानेपानी योजना चा.न.पा.३, भक्तपुर | भक्तपुर | ४००० |
| ६७ | खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग,काठमाडौं | सम्पन्न खानेपानी गुणस्तर आयोजनाहरुमा प्रशोधन प्रणालीहरुको सुधार विस्तार कार्य तथा सुदृढीकरण | विभिन्न | ७००० |
| ६८ | खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग,काठमाडौं | केन्द्रिय खानेपानी परीक्षण प्रयोगशालाको सुदृढीकरण तथा सुधार | काठमाडौं | १००० |
| ६९ | खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग,काठमाडौं | आर्सेनिक न्यूनिकरण कार्यक्रम, पानी शुद्धिकरण प्रविधिको विस्तार | विभिन्न | ५००० |
| ७० | खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग,काठमाडौं | सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरुमा पानी परिक्षण रिपोर्टको आधारमा जैविक प्रदुषण रहेका आयोजनाहरुमा क्लोरिनेसन युनिट जडान कार्य, Piloting को रूपमा One Scheme One Chlorination Unit को अवधारणा लागु गर्ने। | विभिन्न | १०००० |

| | | | | |
|----|---|---|---------|-------|
| ७१ | खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन विभाग,काठमाडौं | Water Quality Improvement Framework कार्यान्वयन तथा Safe Water Community को अवधारणा लागु गर्ने, स्थानिय तथा प्रदाशिक स्तरमा खानेपानी सुरक्षा योजना सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तथा WSP Audit / Impact Assessment समेत आदि | विभिन्न | ६००० |
| ७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | सातविसे निवुबोटे खा.पा.गु.सु.आ | लमजुङ | ३००० |
| ७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | आश्राड पम्पिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ. भिमसेन गा.पा. गोरखा | गोरखा | १०००० |
| ७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | वगुवा खा.पा.गु.सु.आ | गोरखा | ५००० |
| ७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | हवाइग्राउण्ड खा.पा.गु.सु.आ | गोरखा | ५००० |
| ७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | धमिलीकुवा खा.पा.गु.सु.आ. लमजुङ | लमजुङ | १०० |
| ७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | छेपेटार खा.पा.गु.सु.आ.,गोरखा | गोरखा | ३००० |
| ७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | बेसीशहर खा.पा.गु.सु.आ., लमजुङ | लमजुङ | १०० |
| ७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | कामीडाँडा खा.पा.गु.सु.आ.,गोरखा | गोरखा | १०० |
| ८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | बलिथु बेसी आत्मा निर्भर खा.पा.गु.सु.आ.,लमजुङ | लमजुङ | १०० |
| ८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | जवाखोला बनघरटोल खा.पा.गु.सु.आ., घ्याल्चोक ८, गोरखा | गोरखा | ५००० |
| ८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | घैरुङ्ग लिपिटङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., शहिद लखन गा पा ६ घैरुङ्ग गोरखा | गोरखा | १५०० |
| ८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | बोहोरेखोला खा.पा.गु.सु.आ., पालुडटार न.पा. ४,५ , गोरखा | गोरखा | १०००० |
| ८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | वहीखोला कोटकाली खा.पा.गु.सु.आ (गोरखा) | गोरखा | ५०० |

| | | | | |
|----|--|--|----------------|-------|
| ८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | आरुघाट खा.पा.गु.सु.आ (गोरखा) | गोरखा | १००० |
| ८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | वालिङ साना शहरी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजनाहरुमा प्रशोधन प्रणालीहरुको सुधार विस्तार तथा सुदृढीकरण, स्याङ्जा | स्याङ्जा | २०००० |
| ८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | बृहत भरतपोखरी निर्मलपोखरी कृस्ती (खोल्टेरी पोखरा ३३ खा.पा.आ. सहित) खा.पा.गु.सु.आ | कास्की | २०००० |
| ८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | बैरनी खा.पा.गु.सु.आ (तनहुँ) | तनहुँ | ८५०० |
| ८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | कावासोती खा.पा.गु.सु.आ (नवलपुर) | नवलपरासी-पूर्व | १३५०० |
| ९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | अरुणखोला खा.पा.गु.सु.आ (नवलपुर) | नवलपरासी-पूर्व | ७५०० |
| ९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | मल्लाज खा.पा.गु.सु.आ. जलजला-पर्वत | पर्वत | ७००० |
| ९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | सत्रसय पातल खा.पा.गु.सु.आ. व्यास ७ तनहुँ | तनहुँ | १००० |
| ९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | घारी तालवेसी खा.पा.गु.सु.आ. सुकला गण्डकी ९ तनहुँ | तनहुँ | १००० |
| ९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | मोदीखोला खा.पा.गु.सु.आ. वालिङ्ग न.पा. १० स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | अग्यौली खा.पा.गु.सु.आ. कावासोती १६ बर्दघाट पुर्व नवलपरासी | नवलपरासी-पूर्व | ५००० |
| ९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | कुशमा बजार खा.पा.गु.सु.आ. | पर्वत | १०० |
| ९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | पातिचौर खा.पा.गु.सु.आ. | पर्वत | १०० |
| ९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | सातमुहाने चैनपुर खा.पा.गु.सु.आ. | कास्की | १०० |
| ९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | शिशिघाट खा.पा.गु.सु.आ., व्यास न पा ६, शिशिघाट तनहुँ | तनहुँ | १०० |

| | | | | |
|-----|--|--|----------------------|-------|
| १०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | शंकरपोखरी खा पा गु सु आ पर्वत | पर्वत | १०० |
| १०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | आरामडाँडा तल्लाथर खा पा गु सु आ पुतलीबजार ५ स्याङ्जा | स्याङ्जा | १५०० |
| १०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कटुवा चौधरी खा.पा.गु.सु.आ, कुश्मा ९, पर्वत | पर्वत | २५०० |
| १०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | लामाचौर सार्दिखोला खा.पा.गु.सु.आ (कास्की) | कास्की | १८००० |
| १०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बलेवा नारायणस्थान खानेपानी गुणस्तर आयोजनाहरुमा प्रशोधन प्रणालीको सुधार विस्तार तथा सुदृढिकरण | वाग्लुङ | ५००० |
| १०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बेनीबजार खा.पा.गु.सु.आ (म्याग्दी) | म्याग्दी | १०००० |
| १०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | आर्सेनिक सुरक्षित खानेपानी आयोजना (कपिलवस्तु र परासी जिल्लाहरु) | कपिलवस्तु र परासी | १००० |
| १०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | सुनवल खा.पा.गु.सु.आ (परासी) | नवलपरासी पश्चिम | ५००० |
| १०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | अंधेरीखोला खा.पा.गु.सु.आ.सुनवल ११,१२ (नवलपरासी) | नवलपरासी पश्चिम | ५००० |
| १०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | केरवानी खा.पा.गु.सु.आ.रुपन्देही | रुपन्देही | १५०० |
| ११० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | उगेश्वर पचरिया मंगलनगर सवाथी खा.पा.गु.सु.आ.नवलपरासी पश्चिम | नवलपरासी पश्चिम | ५०० |
| १११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | दुबिया घनचौरा लिफिटड खानेपानी आयोजना,बुद्धभूमी ३ घनचौरा,कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १०० |
| ११२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | पन्चनगर खा.पा.गु.सु.आ., बर्दघाट | नवलपरासी पश्चिम | १००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------------|------|
| ११३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | देवचुली न. पा. टंकी निर्माण र डिप बोरिङ जडान तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम, देवचुली- ७,८,१०,११,१२,१३,१४,१५, नवलपरासी | नवलपरासी-पूर्व | ४००० |
| ११४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | तिलोत्तमा नपा अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरूमा SCADA प्रणाली र Treatment Plant जडान, तिलोत्तमा नपा-१२, रुपन्देही | रुपन्देही | ५००० |
| ११५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | प्रभास खा.पा.गु.सु.आ (पाल्पा) | पाल्पा | १००० |
| ११६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | फुदवाङ्ग तल्लो र गौडपार सारकेटिगाडे डिही खा.पा.गु.सु.आ. अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| ११७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | अमर अर्वाथोक खा.पा.गु.सु.आ. गुल्मी | गुल्मी | १०० |
| ११८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | छोरपानी घरथुम लिफ्टिङ खा.पा.गु.सु.आ. गुल्मी | गुल्मी | १०० |
| ११९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | खिदिम पोखराथोक खा. पा. आ. अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | २००० |
| १२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | तातोपानी खा.पा.गु.सु.आ. बगनसकाली पाल्पा | पाल्पा | १०० |
| १२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | ख्याहादेउराली खा.पा.गु.सु.आ. रिब्दीकोट पाल्पा | पाल्पा | १०० |
| १२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | वाईखोला लिफ्ट खा.पा.गु.सु.आ (गुल्मी) | गुल्मी | ५००० |

| | | | | |
|-----|--|--|----------|-------|
| १२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | अमृतपुर खा.पा.गु.सु.आ | दाङ्ग | १५००० |
| १२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | आर्सेनिक सुरक्षित खानेपानी आयोजना (बर्दिया जिल्ला) | बर्दिया | १००० |
| १२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | नर्ती खा.पा.गु.सु.आ. दाङ्ग | दाङ्ग | २५०० |
| १२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | कारकादो वृहत खा.पा.गु.सु.आ. बाँके | बाँके | १०० |
| १२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बिराट खा.पा.गु.सु.आ. बाँके | बाँके | १०० |
| १२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | सानेश्री खा.पा.गु.सु.आ. मधुवन न.पा. ९, बर्दिया | बर्दिया | १०० |
| १२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | शमशेरगंज खा पा गु सु आ कोहलपुर १४ बाँके | बाँके | १०० |
| १३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | नारायण खा पा गु सु आ नारायण न पा दैलेख | दैलेख | १५० |
| १३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | तरंगा खा.पा.गु.सु.आ (सुर्खेत) | सुर्खेत | ९००० |
| १३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बाराकोट खा.पा.गु.सु.आ. बैतडी | बैतडी | ३५०० |
| १३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | झलारी खानेपानी आयोजना शुक्लाफाट न.पा.१० झलारी,कन्चनपुर | कन्चनपुर | १०० |
| १३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | खतेडा खा.पा.गु.सु.आ, महरगाउँ (डडेलधुरा) | डडेलधुरा | ५०० |
| १३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | आर्सेनिक सुरक्षित खानेपानी योजना (कैलाली) | कैलाली | १००० |
| १३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | लाटमाण्डौ जिजुमाण्डु खा.पा.गु.सु.आ | डोटी | ५००० |
| १३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | झोटा बजार खा.पा.गु.सु.आ. बझाङ्ग | बझाङ्ग | ५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|--------|------|
| १३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | वचेला डमरिया खा पा गु सु आ लम्कीचुहा ८ कैलाली | कैलाली | १०० |
| १३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बडिगाँउ खा.पा.गु.सु.आ., मोहन्याल-७ कैलाली | कैलाली | १०० |
| १४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बाघमारा खा.पा.गु.सु.आ., लम्कीचुहा-६ कैलाली | कैलाली | १०० |
| १४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बलिया खा.पा.गु.सु.आ., लम्कीचुहा-४, कौवापुर कैलाली | कैलाली | १०० |
| १४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | ओखडेकोट खा.पा.गु.सु.आ., मोहन्याल- ७ कैलाली | कैलाली | १०० |
| १४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गोदावरी कोलमुडा खा.पा.गु.सु.आ (कैलाली) | कैलाली | १५०० |

जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम:जलवायु अनुकुलित बृहत खानेपानी आयोजना

| सि.नं | कार्यान्वयन गर्ने निकाय | आयोजनाको नाम | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|-------|--|---|-------------|-------------------|
| १ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सन्दकपुर बृहत खा पा आ, सन्दकपुर १-५, इलाम | इलाम | ४०००० |
| २ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | श्यावाखोला आपबोटे खानेपानी आयोजना, सिदिङ्वा ६ (ताप्लेजुङ्ग) | ताप्लेजुङ्ग | २००० |
| ३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | रोड ६ बृहत खानेपानी आयोजना, रोड गा.पा.-६ इलाम | इलाम | २००० |
| ४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सोयाक खापाआ, इलाम नपा-११, इलाम | इलाम | ३००० |
| ५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | थामथुम खा.पा.आ. मिक्लाजुङ-४ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, पाँचथर | पाँचथर | ३००० |
| ६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | नाङ्गिन खा.पा.आ. फिदिम-१२ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, पाँचथर | पाँचथर | ३००० |
| ७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | घुम्साखोला खापाआ सम्भाव्यता अध्ययन, ताप्लेजुङ्ग | ताप्लेजुङ्ग | १००० |
| ८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | कल्चुडे देभान खोला खानेपानी आयोजना, सिदिङ्वा-२, सादेवा, ताप्लेजुङ्ग | ताप्लेजुङ्ग | ९००० |
| ९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | कन्याम पंचकन्या खानेपानी आयोजना | इलाम | १२६०० |
| १० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | आङ्ना मौवा- पाँचथर बृहत पम्पिङ खा.पा.आ., पाँचथर | पाँचथर | ५००० |
| ११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | यासोक बृहत पम्पिङ खा.पा.आ., पाँचथर | पाँचथर | १०००० |
| १२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सुभाङ (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | पाँचथर | २२५०० |
| १३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | हिलिहाङ्ग गा.पा.१-४ र अमरपुर (बृहत पम्पिङ) खा.पा.आ. | पाँचथर | २००० |
| १४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | आम्तेक श्यामशिला भैसीपाखा खा.पा.आ. | भोजपुर | १८००० |

| | | | | |
|----|--|---|-----------|-------|
| १५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | हाडेगाउँ टुडिखेल नागेश्वरी लिफ्टिङ खा.पा.आ., आठराई १,४,५,६, तेहथुम | तेहथुम | २२५०० |
| १६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | महालक्ष्मी बृहत लिफ्ट खा.पा.आ., चैनपुर-११, धनकुटा | धनकुटा | ५८५०० |
| १७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | रानीढुङ्गे मुहान गरी नुम बजार खानेपानी आयोजना मकालु गा.पा. ५ (संखुवासभा) | संखुवासभा | २००० |
| १८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | श्यामखोला दिडला खानेपानी आयोजना भोजपुर षडान्द (१-९) | भोजपुर | २००० |
| १९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | अरुण लिफ्टिङ्ग खापाआ, महालक्ष्मी नपा, छथरजोरपाटी गापा, पाखीबास नपा, धनकुटा नपा, धनकुटा | धनकुटा | २००० |
| २० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | शहिद भूमि बृहत खा. पा. आ., शहिदभूमि-१-७, धनकुटा , धनकुटा | धनकुटा | ६३००० |
| २१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | डडुवा लिफ्ट, मझुवा, डम्फे दाडसिङ, भारती उमावि, स्वास्थ्य चौकी आसपास क्षेत्र खानेपानी आयोजना पाखीबास-७,९,१० | धनकुटा | ४०५०० |
| २२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | ध्वजे, ओख्रे, लुम्फाजुङ्ग डाँडावजार तुंखा, लाप्चेटार, निगाले, त्रिवेणी फाक्सिव, कमुवा मादेन याम्लिखाम खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.-३,४,५, धनकुटा | धनकुटा | ३८७०० |
| २३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | चानुवा बृहत खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा.-४, धनकुटा | धनकुटा | २५२०० |
| २४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | आलेगाउँ लिफ्टिङ्ग जौबारी मुहान लक्ष्मीखोला कागते नेताचोक निगाले, सिम्लेखोला माडमायाँ मुहान खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा.-७, ८ र ९, धनकुटा | धनकुटा | २५२०० |

| | | | | |
|----|--|---|--------|-------|
| २५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | अखौले ढोडे, मूर्तिढुंगा, तमुटोल चैते याडलाबुड जितपुर लाटेभन्ज्याड लेगुवा, ढिँडीखोला, भालुखोला, अरूणोदय मा. वि., जितपुर क्याम्पस रातमाटे, पखालेखोला, शिवरात्री, खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा.- ३,५,६,७,९ धनकुटा | धनकुटा | २५२०० |
| २६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | छाँगै गैरीबारी खा.पा.आ., पाखीबास न.पा.-९,१०, धनकुटा | धनकुटा | २५२०० |
| २७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | भष्मेबारी बाहुनबारी कसेनी आलेटोल तल्लो । माथिल्लो सात्रे बृहत खा.पा.आ., पाखीबास न.पा.-१,२,३,४ धनकुटा | धनकुटा | २५२०० |
| २८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सासिङ्गटार, नियापोखरी, बरबाट, सुकेआहाल, माडतिन लिफ्ट, चेप्लाखोला, पाखा, चाम्चा, डाँडाकटेरी, खानीखोला बेलटार सहिदभुमि-६,७, | धनकुटा | २७००० |
| २९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | निगाले, सिजालीटोल, स्कुलडाँडा, फाभ्रे किन्ताङ्ग खा.पा.आ., धनकुटा न.पा. -१,२ धनकुटा | धनकुटा | २५२०० |
| ३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | काभ्रे, बैकुण्ठे, घामे, जिमीगाउँ गैरीगाउँ खा.पा.आ., पाखीबास न.पा.- ८, धनकुटा | धनकुटा | २०७०० |
| ३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | चुडरोङ्गखोला पञ्चकृष्ण लिफ्ट/लुघोङ्ग, चुचेढुंगा खापायो | धनकुटा | २२५०० |
| ३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | अँधेरीखोला चौकीडाँडा लिफ्टिङ खा.पा.आ., छथर जोरपाटी गा.पा.-५ र ६, धनकुटा | धनकुटा | १६२०० |

| | | | | |
|----|--|--|-----------|-------|
| ३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | तम्फुवा, सिम्ले,तेम्वाङ्ग, खाडगुरी कुसेटार, वायम रातामाटे, झ्याम्टेवर, लावरबोटे, गैरीगाउँ, दानावारी खा.पा.आ., साँगुरीगढी- १,२,३,४,धनकुटा | धनकुटा | १६२०० |
| ३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | जिमोगाउँ ढाडनी आलानटार मालबासे, फेदी सिस्ने गर्जुवा सिस्ने नेगुटार, कामिचा थाप्चुवा, हात्तीखोर बधुवा, ताडकेरा साँगुरीगढी गापा- ६,७,९,१० | धनकुटा | १८००० |
| ३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | चौबिसे बृहत खानेपानी योजना चौबिसे गापा-(१-८) | धनकुटा | १८००० |
| ३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | बगाले लिफ्ट, केउरनी, शिखरपुर, कटुवाल गाउँ खापायो चौबिसे गापा- ५,६,७ | धनकुटा | १८००० |
| ३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | म्याडलुङ बजार बृहत खा.पा. आयोजना, तेहथुम | तेहथुम | ८००० |
| ३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | आठराई बृहत लिफ्ट खानेपानी योजना, आठराई-१,४,५,६ डाँडागाउँ, टुडिखेल, नागेश्वरी, तेहथुम | तेहथुम | ५००० |
| ३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | चिचिला गा.पा., मकालु गा.पा., मादी गा.पा., भोटखोला गा.पा., डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, संखुवासभा | संखुवासभा | ५००० |
| ४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | अरूणनदी अरूणथान लिफ्ट खा.पा.आ., खाँदवारी न.पा.- २,३,४,७,८ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , संखुवासभा | संखुवासभा | १०००० |
| ४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | छथर तमोर लिफ्ट बृहत खा.पा.आ., छथर गा.पा. जलवायु आयोजनाबाट डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, तेहथुम | तेहथुम | ४००० |

| | | | | |
|----|--|---|------------|-------|
| ४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | नेपालेडाँडा चिसापानी खा.पा.आ., षडानन्द न.पा.-१ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , भोजपुर | भोजपुर | ३००० |
| ४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | च्याङताङ खा.पा.आ., भोटखोला-२, डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , संखुवासभा | संखुवासभा | ३००० |
| ४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | लालिगुराँस नापा खानेपानी योजना लालीगुराँस नपा, तेहथुम | तेहथुम | १००० |
| ४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | तिनजुर खानेपानी आयोजना लालिगुरास नपा १ अध्ययन तेहथुम | तेहथुम | १००० |
| ४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | हेलेसी क्षेत्र खोटाङ (वृहत पम्पिङ) खा.पा.यो | खोटाङ | ५००० |
| ४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | मानेभञ्ज्याङ १,२,३,५,६,७ र चम्पादेवी १,२,३ खा पा आ ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | २००० |
| ४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | ठोटेने खोला छाँगा मुहान गरि भदौरे खा.पा.आ., ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ४०००० |
| ४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | बुवाखोला र खेन्वाखोला लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, चिसापानी,खोटाङ | खोटाङ | २००० |
| ५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | बाकसिला लिफ्ट खा.पा.आ, केपिलास गढी गा.पा.-१-७, खोटाङ | खोटाङ | १०००० |
| ५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | पञ्चन लिफ्टिङ खा.पा.आ., थुलुङ दुधकोशी गा.पा., सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ७००० |
| ५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | नारिमाखोला च्यान्खुवा नखु दवैथान, बराह पोखरी गापा-५ र बलिखा मुहान हत्तिटार राङ्भागे खापायो बराहपोखरी-२,३,४,६, खोटाङ | खोटाङ | ४००० |
| ५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | सिमपानी खा.पा.आ., खोटेहाङ्ग-८ जलवायु आयोजनाबाट डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, खोटाङ | खोटाङ | ३००० |

| | | | | |
|----|--|--|----------|--------|
| ५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | दुवेखोला मुहान धैरेनीटार पाण्डेगाउँ खापायो रावावेशी-४, खोटाड | खोटाड | ३००० |
| ५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | साकेला गा.पा. वृहत खानेपानी आयोजना, खोटाड | खोटाड | ३००० |
| ५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | ऐंसेलु खर्के गा.पा. वृहत खानेपानी आयोजना डि.पि.आर. गरी, खोटाड | खोटाड | ३००० |
| ५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | बाहुनीडाँडा खा.पा.आ., हलेसी तुवाचुङ्ग नपा जलवायु आयोजनाबाट डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, खोटाड | खोटाड | २००० |
| ५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | जन्तेदुङ्गा गा.पा. वृहत खानेपानी आयोजना (खण्डपुर ठुलधारा समेत) डि.पि.आर. गरी, खोटाड | खोटाड | २०५०० |
| ५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | सुनकोशी खानेपानी आयोजना | उदयपुर | ११७००० |
| ६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | टिमाइ शान्तिनगर एकीकृत खा पा आ, बुद्धशान्ति ४-७, झापा | झापा | ५०००० |
| ६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | पथरी खा पा आ, पथरी शनिश्चरे मोरङ | मोरङ | २००० |
| ६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | रौतामाई गापा ४,५,६ र ८ खापाआ, उदयपुर | उदयपुर | ४००० |
| ६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | उदयपुर गढी गापा वृहत खा.पा.आ., उदयपुर | उदयपुर | ३००० |
| ६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | बर्दिबास खानेपानी आयोजना | महोत्तरी | १३५०० |
| ६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | कालिन्जोर खा.पा.आ. ईश्वरपुर न.पा. १२ सर्लाही | सर्लाही | २००० |
| ६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | कालिनाश्वर, भालुखोप खा.पा.आ., ईश्वरपुर न.पा.-१२, सर्लाही | सर्लाही | ५००० |
| ६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | कोडेना खा.पा.आ., कोडेना गापा-३ र ७, सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| ६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | निजगढ वृहत खानेपानी आयोजना, बारा | बारा | ९००० |

| | | | | |
|----|--|--|----------|-------|
| ६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | गोलमाराजा बुद्धबिहार चन्द्रपुर-१ आसपास क्षेत्रमा पानी टंकी निर्माण र पाइपलाइन बिस्तार, रौतहट | रौतहट | ४००० |
| ७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | रामेछाप (बृहत पम्पिड) खा.पा.यो | रामेछाप | ३६००० |
| ७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | पकरवास बृहत पम्पिड खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| ७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | राकाथुम खानेपानी आयोजना | रामेछाप | २७००० |
| ७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सिन्धुलीगढी बृहत खा.पा.आ. सिन्धुलीमाई न.पा.२,३, सिन्धुली | सिन्धुली | ९०००० |
| ७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सुनापती बृहत खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | २००० |
| ७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | बान्द्रे कठजोर पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना, रामेछाप | रामेछाप | ९००० |
| ७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | साँधुटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप | रामेछाप | २००० |
| ७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | नाङ्गेडाँडा (बृहत पम्पिड) खा.पा.आ. | सिन्धुली | ५००० |
| ७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | आजाढ खानेपानी आयोजना, गोलन्जोर- ७, खुर्कोट, सिन्धुली | सिन्धुली | २००० |
| ७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | रामपुर बृहत लिप्प खा पा आ, रामेछाप न पा ४,५,६ र ७, रामेछाप | रामेछाप | २००० |
| ८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | मालु बृहत लिफ्टिड खा. पा. आ., तामाकोशी-४ र ५ मालु | रामेछाप | ५०० |
| ८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | झ्याकुखोला, जुगुखोला बृहत खापाआ गौरीशंकर-२,३,४, दोलखा | दोलखा | ३००० |
| ८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | साँगुटार लिफ्टिड नागदह खा.पा.आ., रामेछाप-३,५ समेत, रामेछाप | रामेछाप | ४००० |
| ८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | गुन्सी भदौरे लिफ्टिङ्ग खापाआ, सुनकोशी गापा, रामेछाप | रामेछाप | २००० |

| | | | | |
|----|--|---|----------|------|
| ८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कमेरो गैहे, अर्चले लिफ्ट खानेपानी घ्याडलेख ५, सिन्धुली | सिन्धुली | ३००० |
| ८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सामपुर सुनकोसी बृहत खा.पा.आ., रामेछाप न.पा. , रामेछाप | रामेछाप | १५०० |
| ८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कामाखोला चौरीखोला लिफ्टिड खानेपानी, सुनापति गापा, रामेछाप | रामेछाप | ९००० |
| ८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | बोसा खोला लिफ्टिड खानेपानी, सुनापति गापा, रामेछाप | रामेछाप | ९००० |
| ८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | नौकुण्ड खानेपानी आयोजना | रसुवा | ९००० |
| ८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | बुढीगण्डकी मैदीकोट बृहत खानेपानी आयोजना , धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |
| ९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | गुठगाँउ खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१४, धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |
| ९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | चरौदी बेनिघाट खा.पा.आ., बेनिघाट रोराङ्ग गा.पा. वडा नं. ५ र ७, धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |
| ९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | बेलुङ सल्यानकोट कार्कीगाउँ खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.वडा नं. ४ धादिङ्ग | धादिङ्ग | ९००० |
| ९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | त्रिशुली सुनौलबजार जलवायु अनुकूलित बृहत खा.पा.आ. निलकण्ठ न.पा.१,२,४,५,६,७ धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |
| ९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | सिन्धुरे खोला बेलासपुर खा.पा.आ. लिखु गा.पा ३,५ र ६, नुवाकोट | नुवाकोट | २००० |
| ९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | आँखुखोला लिफ्टिड बृहत खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न.पा.(८-२३) ज्वालामुखि न.पा.(५-७) धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |
| ९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | बुढीगण्डकी लिफ्टिड खानेपानी आयोजना ज्वालामुखी-५, धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |
| ९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | खरि खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखि ५ धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|-------|
| ९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | वृहत बसेरी खापाआ, गंगाजमुना गापा- ६, धादिङ | धादिङ | २००० |
| ९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | गदियाखोला मुहान हुँदै विदुर न.पा.- १,७,८,९ वृहत खानेपानी आयोजना, नुवाकोट | नुवाकोट | ५००० |
| १०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | दोलम्बा सोलेमाने खानेपानी आयोजना, सूर्यगढी १,२,३,४, नुवाकोट | नुवाकोट | ३००० |
| १०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | चैनपुर, अमराही खा.पा.आ., ज्वालामुखी गा.पा.-५,६,७ धादिङ | धादिङ | ३००० |
| १०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | पञ्चकन्या वृहत खानेपानी आयोजना, पञ्चकन्या गा.पा, नुवाकोट | नुवाकोट | २००० |
| १०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | फैलाखु खोला गेखुटार खानेपानी आयोजना, बिदुर-१०, नुवाकोट | नुवाकोट | २००० |
| १०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | दुक्चेध्वर गा.पा. वृहत खानेपानी आयोजना, दुक्चेध्वर गा.पा., नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| १०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | सिद्धलेख वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेख गा.पा.-२,३,४ धादिङ | धादिङ | १००० |
| १०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | भन्याङ - भुरुङ लिफ्टिङ खानेपानी योजना, नेम्नावती ४ र ५ , धादिङ | धादिङ | ९००० |
| १०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | वृहत शक्ति खा पा आ, मकवानपुर | मकवानपुर | ४०००० |
| १०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | कुनाखोला खा पा आ, ललितपुर | ललितपुर | २००० |
| १०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,मकवानपुर | जेस्तापुर खानेपानी आयोजना, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.- २८ र २९, ललितपुर | ललितपुर | २००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------------|------|
| ११० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सिम दुधपोखरी राऊतेभिर बृहत जलाधार खानेपानी आयोजना, कीर्तिपुर न.पा १ देखी १० सम्मको डि.पि.आर. तयार गर्ने कार्य | काठमाडौं | २००० |
| १११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सुवेदीटोल खा.पा.आ., मनहरी -९ , मकवानपुर | मकवानपुर | ३००० |
| ११२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | माथिल्लो र तल्लो गाल्छाराड, बेलडाँडा बृहत खा.पा.आ., राक्सीराड गा.पा.-१, मकवानपुर | मकवानपुर | ३००० |
| ११३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सिलिङ्गे बृहत खा.पा.आ., चेपाङ्गबस्ती, राक्सीराड गा.पा.-८ , मकवानपुर | मकवानपुर | ३००० |
| ११४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | नाकछेडा खा.पा.आ., थाहा न.पा.- ११, मकवानपुर | मकवानपुर | ४००० |
| ११५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बरदेउ लिफिटड खा.पा.आ. भिमफेदी- ९ , मकवानपुर | मकवानपुर | ४००० |
| ११६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | ठूलो र सानो गुण्डीड खा.पा.आ. भिमफेदी-२ र ४, मकवानपुर | मकवानपुर | ४००० |
| ११७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बाँसमाडी, लेबट, नरसिंहडाँडा, जम्मो बृहत खा.पा.आ., हेटौडा न.पा.-३, मकवानपुर | मकवानपुर | ३००० |
| ११८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | कालीदेवी खा.पा.आ., थाहा न.पा.-९, मकवानपुर | मकवानपुर | ३००० |
| ११९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | हरे तुनिवोटे डुँडेखोला बृहत पम्पिड खा.पा.आ., सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | ५००० |
| १२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | इन्द्रावती गाउँपालिका बृहत खानेपानी आयोजना., सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | ९००० |
| १२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | फ्याङ खोला खा.पा.यो नमोबुद्ध १ र ११ काभ्रे | काभ्रेपलाञ्चोक | २००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------------|-------|
| १२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चौरीखोला ढोकाडाँडा वृहत पम्पिड खा.पा.आ., काभ्रे | काभ्रेपलाञ्चोक | २००० |
| १२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | भकुण्डेश्वेशी खनालथोक काकसी दाप्चा क्षेत्र वृहत खानेपानी आयोजना काभ्रे | काभ्रेपलाञ्चोक | २२५०० |
| १२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | तिमाल वृहत (सुख्खा क्षेत्र) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | काभ्रेपलाञ्चोक | २००० |
| १२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | मण्डन देवपुर खानेपानी आयोजना | सिन्धुपाल्चोक | २७००० |
| १२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | सिमासिड, धुस्कोट, चिलाउने, डाँडागाउँ, बिन्जेल वृहत खापाआ, बलेफी गापा-३,४ र ५, सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | ३००० |
| १२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | कोसिडडाँडा लामाटोल गौराघर अम्बुडाँडा खा.पा.आ., बाह्रबिसे-३ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | ३००० |
| १२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चिसापानी खा.पा.आ., धुलिखेल न.पा.-१२, काभ्रे डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , काभ्रेपलाञ्चोक | काभ्रेपलाञ्चोक | ३००० |
| १२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बाँसघारी वृहत खानेपानी आयोजना, खानेखोला ४, काभ्रे डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , काभ्रेपलाञ्चोक | काभ्रेपलाञ्चोक | ३००० |
| १३० | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना,काठमाडौं | महादेव खोला जलाशययुक्त आयोजना | भक्तपुर | ५०० |
| १३१ | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना,काठमाडौं | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना अन्तर्गत सम्पन्न आयोजाहरुको निर्माण सम्पन्न पश्चात आयोजना सहयोग कार्यक्रम | विभिन्न | ५००० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------|--------|
| १३२ | जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना,काठमाडौं | मूल फुटाउ अभियान अन्तर्गत विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरूको खानेपानीको स्रोत संरक्षण र पुनर्भरण सम्बन्धी निर्माण कार्य (मेचीनगर समेत) | विभिन्न | १००० |
| १३३ | जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना,काठमाडौं | सुख्खा क्षेत्र बृहत आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन र सम्भाव्य आयोजनाहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी, सो को वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन तयारी र गत आ.व.को बाँकी भुक्तानी समेत | विभिन्न | ४०००० |
| १३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | दरौदी-गोर्खा, गोर्खा (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | गोरखा | २००० |
| १३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | गोरखा न.पा. १० दरौदी विरमकाली पम्पिङ खा.पा.आ | गोरखा | ५००० |
| १३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | पालुडटार (१-१०)(बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना | गोरखा | १८००० |
| १३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | फुजेल (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, गण्डकी गा.पा.३,४ | गोरखा | २२५०० |
| १३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | तुलुङकोट खा.पा.आ., सुन्दरवजार ३,४,१०,११ लमजुङ | लमजुङ | ५००० |
| १३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | ईलमपोखरी बृहत खा.पा.आ. लमजुङ | लमजुङ | २००० |
| १४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | पुरानो दरवार हिले टक्सार माझगाउँ खा.पा.आ., दोर्दी ८,९, लमजुङ | लमजुङ | २००० |
| १४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | कुलोबध जलाशययुक्त खानेपानी आयोजना, गण्डकी ५, दर्वाड, गोरखा | गोरखा | ६०००० |
| १४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | अजिरकोट खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना | गोरखा | ११०००० |

| | | | | |
|-----|--|--|-----------|-------|
| १४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | सुन्दरबजार वृहत ६-७ खानेपानी आयोजना, लमजुङ | लमजुङ | २००० |
| १४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | घ्यालचोक एकिकृत खानेपानी आयोजना, गण्डकी ८, गोरखा | गोरखा | २००० |
| १४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, लमजुङ | राइनास वृहत खा.पा.आ., राइनास न.पा., लमजुङ | लमजुङ | ७००० |
| १४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | भानु न.पा. (वृहत पम्पिङ) खा.पा.आ. तनहुँ | तनहुँ | २२५०० |
| १४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | काहुँ धरहरा खा पा आ, कास्की | कास्की | २००० |
| १४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | लान्द्रुक अन्नपूर्ण गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना | कास्की | २२५०० |
| १४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | लेखनाथ खा.पा.आ., कास्की | कास्की | २७००० |
| १५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | बन्दिपुर (वृहत पम्पिङ) खा.पा.आ | तनहुँ | २७००० |
| १५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | नाने खोला वृहत खानेपानी आयोजना, माच्छापुछ्रे गा.पा., १, ३ | कास्की | २००० |
| १५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | वालिङ्ग न.पा वृहत खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, वालिङ १, २, ६, ८, ९, १०, ११ र १३, स्याङ्जा | स्याङ्जा | २००० |
| १५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | गल्याङ वृहत खानेपानी आयोजना, गल्याङ ३ र ११ स्याङ्जा | स्याङ्जा | २००० |
| १५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | लुकुरबन खोला वृहत खा.पा.यो., ढोरपाटन न.पा. १, ३ र ४, बुर्तिवाङ्ग, बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | २००० |
| १५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | वृहत कुष्मा खानेपानी आयोजना, कुष्मा, पर्वत | पर्वत | २००० |
| १५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | कालीगण्डकी वृहत खा.पा.आ., कालीगण्डकी गा.पा. १देखी ७, स्यांजा | स्यांजा | २००० |
| १५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, कास्की | दासिङ्ग, खा.पा.आ चापाकोट न.पा. ३, ४, ५ स्याङ्जा | स्याङ्जा | २००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------------|------|
| १५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | फलेवास वृहत खापाआ, फलेवास ३,४ र ११, पर्वत | पर्वत | २००० |
| १५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | नमुना शिवनगर खा.पा. आ. (Bulk Distribution), गैडाकोट १-१४ | नवलपरासी पूर्व | २००० |
| १६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | आधिखोला- लामाग, साँनीवैदी, बैदीखोला, पात्ला, पण्डित थर, लामिछाने थर, बाँसकोट, खोरबार खा.पा.यो., पुतलीबजार न.पा. वडा नं. १,३.१४ स्याङजा | स्याङजा | २००० |
| १६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बन्दीपुर लिफ्टिङ खा.पा.आ., बन्दीपुर कार्यान्वयन गर्ने, तनहुँ | तनहुँ | २५०० |
| १६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | झुवाङ्ग नयाँपुल सामुदायिक खानेपानी योजना अन्नपूर्ण-२, कास्की | कास्की | १००० |
| १६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | ठुलोखोला वृहत खानेपानी आयोजना, निसिखोला गा.पा- २, ४, ५, ६ र ढोरपाटन न.पा.२, ५, र ७ | म्याग्दी | ४००० |
| १६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | वाग्लुङ्ग खापाआ १,२,३,४ र ८ (लामीचौर समेत), वाग्लुङ्ग | वाग्लुङ्ग | २००० |
| १६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | मौरीभिर गोलकोट वृहत खापाआ, गलकोट ५-७, वाग्लुङ्ग | वाग्लुङ्ग | २००० |
| १६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | मखानखोला रिधा वृहत खापाआ, गलकोट १०,११ | वाग्लुङ्ग | २००० |
| १६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बराहकोट बिसौना वृहत खा.पा.आ., बर्याङ-१,२,३, वाग्लुङ्ग | वाग्लुङ्ग | ३००० |
| १६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | वाग्लुङ्ग न.पा.-५,६,७ खा.पा.आ., वाग्लुङ्ग | वाग्लुङ्ग | ३००० |
| १६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | तडग्राम खा.पा.आ., कोठखोला गा.पा.- ३,४,५,६ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , वाग्लुङ्ग | वाग्लुङ्ग | ३००० |
| १७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बेनी बजार खा.पा.आ., बेनी न.पा.- २,७,८, म्याग्दी | म्याग्दी | ४५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|------------|-------|
| १७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | निसीखोला घम्पु अनाकोट देउराली खा.पा.आ., निसीखोला गा.पा. , बाग्लुङ | बाग्लुङ | १५०० |
| १७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | नयाँगाउँ ढाडखर्क दिप बृहत खानेपानी आयोजना, बडीगाड गा. पा.-६, बाग्लुङ, बाग्लुङ | बाग्लुङ | १५०० |
| १७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रुपन्देही | स्वर्गद्वारी बृहत पम्पिङ् खानेपानी आयोजना, प्यूठान | प्यूठान | २१६०० |
| १७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रुपन्देही | बृहत बिजुवार प्यूठान खा.पा.आ., विजुवार, प्यूठान | प्यूठान | ९००० |
| १७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रुपन्देही | पैधराखोला लिफ्ट खा.पा.आ., झिमरुक-१, प्यूठान | प्यूठान | ३००० |
| १७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रुपन्देही | सेङ्गेथुम बर्मापोखरा लिफ्ट खा.पा.आ., ऐरावती-६, प्यूठान | प्यूठान | २५०० |
| १७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, रुपन्देही | अँधेरीखोला हाँडीगैरा खा.पा.आ., प्यूठान-१०, प्यूठान | प्यूठान | २५०० |
| १७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, अर्घाखाँची | झिमरुक उप्रिकोट बृहत लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुमिकास्थान छ, ७ र सन्धिखर्क २ र ८ | सन्धिखर्क | २००० |
| १७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, अर्घाखाँची | छत्रकोट (बृहत पम्पिङ्) खानेपानी आयोजना, गुल्मी | गुल्मी | ९००० |
| १८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, अर्घाखाँची | हाडे खोला चिदिका बृहत पम्पिङ् खा.पा.आ., अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ६३००० |
| १८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, अर्घाखाँची | रेसुङ्गा खानेपानी आयोजना | गुल्मी | ५००० |
| १८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, अर्घाखाँची | साउबोट मैदान बृहत पम्पिङ् खा पा आ, पाणिनि ५ अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ६०००० |
| १८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, अर्घाखाँची | तानसेन-कालिगण्डकी पाल्पा (बृहत पम्पिङ्) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | पाल्पा | २००० |

| | | | | |
|-----|---|---|------------|------|
| १८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | बर्तुड ख.पा.आ., पाल्पा | पाल्पा | ५००० |
| १८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | धुरुङ्गखोला फुडवाङ्ग सन्धिखर्क खा.पा.आ., सन्धिखर्क १, २, ३, ७ | सन्धिखर्क | २००० |
| १८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | कन्के देउराली जलाशययुक्त खानेपानी आयोजना गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| १८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | ग्वारीर खोला वृहत खानेपानी आयोजना, मदाने. गा.पा ६ र ७, गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| १८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | भालुखोला खा पा आ, बगनासकाली पाल्पा | पाल्पा | २००० |
| १८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | माडी वृहत खानेपानी आयोजना माडीगडी १,२,३ पाल्पा | पाल्पा | २००० |
| १९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मालारानी खा पा आ, मालारानी गा पा ०९, गोखुङ्गा अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | २००० |
| १९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | दाडसिड-कसिडखोला खा.पा. सत्यवती ३, गुल्मी, गुल्मी | गुल्मी | ३००० |
| १९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | दमकडा लिफ्ट खा.पा.आ., तानसेन- ९, पाल्पा | पाल्पा | ६००० |
| १९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | सिर्सेनी वृहत खा.पा.आ., सिर्सेनी गा.पा., , गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| १९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | गर्याड चकलेटी खा.पा.आ., मालिका गा.पा., गुल्मी | गुल्मी | २००० |

| | | | | |
|-----|---|--|-------------|------|
| १९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | छल्ली भञ्ज्याङ्ग, खल्लाख, ताल्तुड, सिदुडखा लिफ्ट खापाआ, इस्मा कोटेरी वैयाहुल-२,४, गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| १९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मदनपोखरा लिफ्ट खा.पा.आ., तानसेन- ८, पाल्पा | पाल्पा | ३००० |
| १९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | रामकोट लिफ्ट खा.पा.आ., तानसेन- ९, पाल्पा | पाल्पा | ३००० |
| १९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | उदिका सिदुरे, अर्जेवेशी, कुमालगाउँ खापाआ, मालिका गापा, गुल्मी | गुल्मी | ३००० |
| १९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | भुरूडखोला फुदवाडखोला खा.पा.आ., डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ३००० |
| २०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | होल्बाङ्ग-बाङ्गा धुकोट खानेपानी आयोजना, धुकोट, मदाने र मालिका गापा, गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| २०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | कुतलगाउँ सिद्धकापाति लिफ्ट खानेपानी मालिका गापा-६,७, गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| २०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मरेङ्ग खापाआ, छत्रदेव ७ र ८, मालारानी १ , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १५०० |
| २०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | धनचौर बृहत खानेपानी योजना भुमिकास्थान-१०, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १५०० |
| २०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | खोपीटार रुकुमकोट खानेपानी आयोजना, सिस्ने गा.पा., रुकुमपूर्व | रुकुम पूर्व | २००० |
| २०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | तिलकपुर खानेपानी आयोजना, बैजनाथ गा.पा. ३ र ४ | बाँके | २००० |
| २०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बैजनाथ खा.पा.आ., बैजनाथ गा.पा.- १,२,३,४,६,८, बाँके | बाँके | २००० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------|-------|
| २०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | चुलीमालिका (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | कालिकोट | ५००० |
| २०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | धौलिगाड (बृहत पम्पिङ) खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | जुम्ला | ९५००० |
| २०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | सरूकोट बृहत खा पा आ | मुगु | ५००० |
| २१० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | पातारासी गा.पा. वृहत्त खा.पा.आ.- ३, ४, ५ र ६, जुम्ला | जुम्ला | २००० |
| २११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | हिमा वृहत खानेपानी आयोजना, हिमा गा.पा (१-७) जुम्ला | जुम्ला | २००० |
| २१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | कनकासुन्दरी वृहत खानेपानी आयोजना, कनकासुन्दरी गा.पा (१- ८) जुम्ला | जुम्ला | ५००० |
| २१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | वलाडीथला भिडकाद लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सोरु ३, मुगु | मुगु | २००० |
| २१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | छुमचौर खा.पा.आ. आ.सू.वी धोपीनाउला पातारासी गा.पा., जुम्ला | जुम्ला | ३००० |
| २१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | त्रिपुरा सुन्दरी वृहत खानेपानी आयोजना, त्रिपुरा सुन्दरी-२,५,११ वडा समेत अन्य क्षेत्र (चोपाला रुपागाउँ कुमारीकोट समेत) नगरपालिका, डोल्पा | डोल्पा | २००० |
| २१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | खारकटिया चोरपाटा खा.पा.आ., सोरू- ९ , मुगु | मुगु | २००० |
| २१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | मुढुसे तारा खा.पा.आ., ठूलोभेरी न.पा.- ११, डोल्पा | डोल्पा | १५०० |
| २१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | बतासे पालतनाव काठपाते खा.पा.आ., नरहरिनाथ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , कालिकोट | कालिकोट | १५०० |
| २१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | निगालीपाटा सल्लीबारी घाडासन्ना खा.पा.आ., खाँडाचक्र न.पा. डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , कालिकोट | कालिकोट | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|---|--------------|-------|
| २२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | माल्कोट वृहत खापाआ, नरहरिनाथ गापा-९, कालिकोट | कालिकोट | ९००० |
| २२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | सितला दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, नरहरिनाथ गापा-९, कालिकोट | कालिकोट | १०५०० |
| २२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | नाम्खा गाउँपालिका-५ खापाआ, हुम्ला | हुम्ला | ९००० |
| २२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | थालगौरी खानेपानी योजना, सोरु गापा- ७, मुगु | मुगु | ९००० |
| २२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, जुम्ला | महावे वृहत खानेपानी योजना, कालिकोट | कालिकोट | ९००० |
| २२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | लेकवेसी न.पा. वृहत खा.पा.आ. लेकवेसी-१-१० सुर्खेत | सुर्खेत | ४०००० |
| २२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | सात्तला सिंगौडी वृहत पम्पिड खा पा आ, दैलेख | दैलेख | २००० |
| २२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | माथिल्लो डुङ्गेश्वर लोहोरेखोला वैक दुल्लु लिफिटड खा.पा.आ. | दैलेख | २२५०० |
| २२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | त्रिजेश्वरी चौरजहारी वृहत पम्पिड खा.पा.आ., रूकुम | रूकुम पश्चिम | १००० |
| २२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | शारदा नगरपालिका खानेपानी आयोजना | सल्यान | ५००० |
| २३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | भेरीगंगा छिन्चु खानेपानी आयोजना | सुर्खेत | ९००० |
| २३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | गुरुवाकोट खानेपानी आयोजना | सुर्खेत | १३५०० |
| २३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | एकिकृत कपुरकोट खानेपानी योजना कपुरकोट वडा नं. ३ र ४ (सल्यान) | सल्यान | २००० |
| २३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | चामुण्डा बिन्द्रासैनी जम्बुकाँध मजुवा खानेपानी आयोजना, चामुण्डा बिन्द्रासैनी न.पा. वडा नं. १-९, दैलेख | दैलेख | ६०००० |
| २३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, सुर्खेत | कुमाख वृहत खापाआ, कुमाख गापा, ४ र ५, सल्यान | सल्यान | २००० |

| | | | | |
|-----|--|--|--------------|------|
| २३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | चामुण्डा वृन्दासेनी गा.पा. लिफ्टिङ खा.पा.आ., चामुण्डा बिन्द्रासेनी-५-९ , दैलेख | दैलेख | ५००० |
| २३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | घुमखहरे खा.पा.आ., गूर्भाकोट- १०,११ , सुर्खेत | सुर्खेत | ५००० |
| २३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | डुङ्गेश्वर गा.पा. लिफ्टिङ खा.पा.आ.,दैलेख, दैलेख | दैलेख | ५००० |
| २३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | सेरी खानेपानी योजना बारेकोट-२ जाजरकोट , जाजरकोट | जाजरकोट | २००० |
| २३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | त्रिवेणी गा.पा. वृहत खा.पा.आ., त्रेवेणी-१,४,५ रूकुम पश्चिम, रूकुम पश्चिम | रूकुम पश्चिम | ३००० |
| २४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ., आठबिसकोट, रूकुम पश्चिम, रूकुम पश्चिम | रूकुम पश्चिम | ३००० |
| २४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | चौकुने वृहत खानेपानी योजना चौकुने- ४,९,१०, सुर्खेत | सुर्खेत | ३००० |
| २४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | बारेकोट वृहत खा.पा.आ. बारेकोट गा.पा. १ देखि ९ , जाजरकोट | जाजरकोट | २५०० |
| २४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | जुनीचाँदे वृहत खा.पा.आ. जुनीचाँदे गा.पा. १ देखि ११, जाजरकोट | जाजरकोट | २५०० |
| २४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | नलगाड न.पा. वृहत खा.पा.आ. नलगाड न.पा.१ देखि १३, जाजरकोट | जाजरकोट | २५०० |
| २४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | बाफीकोट वृहत खा.पा.आ., बाफीकोट, रूकुम पश्चिम, | रूकुम पश्चिम | १५०० |
| २४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | छत्रेश्वरी खा.पा.आ., छत्रेश्वरी-१ र ६, सल्यान | सल्यान | १००० |
| २४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | भेरी वृहत खा.पा.आ. भेरी न.पा.-१ , जाजरकोट | जाजरकोट | १००० |
| २४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | डाव बाहुनटोल मुल्की लिफ्टिङ खा.पा. दुल्लु १० दैलेख | दैलेख | ५००० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|------|
| २४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | चमेलिया खानेपानी आयोजना, कुडिकुसकुडा | दार्चुला | ५००० |
| २५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | ढणुन कपर्त सुर्नया काँडा वृहत्त खानेपानी आयोजना, मेलौली न.पा २, ३, ४, ५ , ६ र ७, बैतडी | बैतडी | २००० |
| २५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | शिवनाथ गडि लिफ्ट खा पा आ, शिवनाथ १,२ र ४ बैतडी | बैतडी | २००० |
| २५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | देवलदिव्यपुर वृहत्त खा पा आ, अजमेरु ५ र ६ डडेलधुरा | डडेलधुरा | २००० |
| २५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | देवल बन्तुलि लिफ्ट खा.पा.आ., शैलेशिखर-७,८, दार्चुला | दार्चुला | ३००० |
| २५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | डिलासेनी लिफ्टिड खा.पा.आ., तेलीगाउँ, खेतीगाउँ समेत डिलासेनी गा.पा.-२,४,५,६,७, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | तल्लौ सौराड पञ्चेश्वर खा.पा./लेकपालडी खापा/ पिचोराकुलाउ लिफ्ट खापा/दलित वस्ती लाडा उज्वल गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना पञ्चेश्वर-१,३,४, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बाराकोट खा.पा./गुरुगाउँ लिफ्ट खापा/बिनाशौ खापा/तालकत्ते लिफ्ट खापा दनपा-२,३,४,१०,११, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | गनेघट्ट महारुद्र सिलङ्गा लिफ्ट/कर्तेकोट लिफ्ट खा.पा./ चमौला चित्लेपानी खापा पाटन-२ र ९ कर्तेकोट र पाटन-४, बैतडी | बैतडी | ३००० |

| | | | | |
|-----|---|---|-------|------|
| २५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | तिन्ना कोइला कटालपानी पथरकोट खापा/दाडल धनडी लिफ खापा/ढोडे खापा/लेक लिफ्ट खापा/धर्मघर लिफ्ट खापा/बयाडोसर लिफ्ट खापा सुर्नया-३,४,६,७,८, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | ढीकगाड/चडपानी/ढिकागाध खोचलेख/रिम बृहत बनकाडा लिफ्ट खा.पा./दोगडा केडा डगोडा केदार- १,३,५,७, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | गाजरी बृहत खानेपानी योजना/पन्ढोड धौले किथ्थ खापा/साउन सल्वाडी खापा/काडाक्षी खापा नकलदेवलथला, सिगास गापा-२,४,५,६,८, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मल्लादेही लिफ्ट खापा/तल्लादेही पोखरी बाग खापा/भेरी खापा/ भटना खापा वु.न.पा.२,४,८,९, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | द्वारी खापा/ढाड खापा/क्षेपटा खापा/नगराउँ लिफ्ट खापा डिलासैनी गापा-२,४,५,७, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मेलघट केदारमाडौ/महारुद्र अत्तरगंगा लिफ्ट खापा/ढडिण खापा/बनाली पचकोरा खापा योजना मेनपा/बावियारोडा ऐराडी भट्टाड खापा मेलौली गापा-३,४,६,७,९, बैतडी | बैतडी | ३००० |
| २६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मटेला लिफ्ट खानेपानी/शिवनाथ शर्माली लिफ्ट खापा/कानली खापा/बस्टकोटी कपरी बगर शिवनाथ गापा-१,२,४,६, बैतडी | बैतडी | ३००० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|-------|
| २६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सकरपुर हुनैनाथ बृहत खा.पा.आ., मालिका अर्जुन गा.पा., दार्चुला | दार्चुला | ३००० |
| २६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | खसरीताकु जुके हरिबबड बृहत खा.पा.आ., मार्मा-१, दार्चुला | दार्चुला | २००० |
| २६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बेलडाँडी बृहत खा.पा. योजना, बेलडाँडी गा.पा. १,२,३,४ र ५, कञ्चनपुर | कञ्चनपुर | १५०० |
| २६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सल्याडी खा.पा.आ., भागेश्वर-३, डडेलधुरा | डडेलधुरा | १००० |
| २६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | गनेघट्ट माहरुद्र लिफ्ट खानेपानी पाटन ०२ सिलंगा , बैतडी | बैतडी | ९००० |
| २७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | आदर्श साईलीगाड बृहत लिफ्ट खा.पा.आ. आदर्श १ डोटी | डोटी | ५०००० |
| २७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चुहानपाता खा.पा.आ. ३, ४, ५ बझाङ | बझाङ | २००० |
| २७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | देउलेक खानेपानी आयोजना ४,५,६ बझाङ | बझाङ | २००० |
| २७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | कमलबजार न.पा. खानेपानी आयोजना अछाम, | अछाम | २००० |
| २७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | ढकारी खानेपानी आयोजना १,२,३,४ अछाम, | अछाम | २००० |
| २७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बुढीगंगा न पा १-१० बृहत खा पा आ, बाजुरा | बाजुरा | २००० |
| २७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | खत्याड गापा १०,११ खापाआ, बाजुरा | बाजुरा | २००० |
| २७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सुरमा गापा १ र २ खापाआ, बझाङ | बझाङ | २००० |
| २७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | लौडिछडा बृहत खानेपानी आयोजना, जयपृथ्वी-११, बझाङ | बझाङ | २००० |

| | | | | |
|-----|---|---|--------|------|
| २७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | आदर्श साइलीगाड वृहत खानेपानी आयोजना आदर्श गापा- १,२,३,४,५,७, डोटी | डोटी | ५००० |
| २८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बाँसीरूख वृहत खा.पा.आ., साँफेबगर- ७ , अछाम | अछाम | ३००० |
| २८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | ढकारी खा.पा.आ., ढकारी गा.पा. १- ८, अछाम | अछाम | ३००० |
| २८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बुढीगंगा लिफ्टिड वृहत खा.पा.आ., बुढीगंगा-२,३ (नुरी कोल्टी समेत) ठाडोखोला ब्रह्ममटोला समेत, बाजुरा | बाजुरा | ३००० |
| २८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | दुर्गाथली वृहत खानेपानी दुर्गाथली गाउँपालिका, बझाङ्ग, बझाङ | बझाङ | १५०० |
| २८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बुढीनन्दा न.पा. वृहता खा.पा.आ., बुढीनन्दा न.पा. , बाजुरा | बाजुरा | १५०० |
| २८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | शिखर नपा-२,३,६,८,१०,११ वृहत खापाआ, डोटी | डोटी | १००० |
| २८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | खसेडा, पुगर, पडेश खानेपानी योजना निर्माण, जयपृथ्वी सिंह नपा-३, बझाङ | बझाङ | ९००० |
| २८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गगुडा खानेपानी योजना, बोगटान फुडसिल गापा, डोटी | डोटी | ९००० |

खानेपानी तथा सरसफाइ सहलगानी कार्यक्रम

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम: खानेपानी तथा सरसफाइ सहलगानी कार्यक्रम

| सि.नं | कार्यान्वयन गर्ने निकाय | आयोजनाको नाम | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|-------|--|---|-----------|-------------------|
| १ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फिक्कल सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | इलाम | ५०० |
| २ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | घुण्डे सुवारा धर्मदेवी खानेपानी आयोजना, धर्मदेवी नपा, संखुवासभा | संखुवासभा | ९००० |
| ३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | भुल्के पाखिवास सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (धनकुटा) | धनकुटा | ३६००० |
| ४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | उर्लावारी वृहत सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | मोरङ | ४७२५० |
| ५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | सुरुङ्गा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | झापा | १०८०० |
| ६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | गौरादह सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. | झापा | ३४००० |
| ७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | मानगढ तेस्रो सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | मोरङ | १३०० |
| ८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | धुलावारी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | झापा | ८००० |
| ९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | सालवारी लक्ष्मीपुर सहलगानी खा.पा. आ. उर्लावारी न.पा. २ | मोरङ | २००० |
| १० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | त्रियुगा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | उदयपुर | ५००० |
| ११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | काकडभिट्टा सहलगानी आ., मेचिनगर न.पा. ७ र ८ | झापा | ४५००० |
| १२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | अर्जुनधारा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | झापा | २००० |
| १३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | बुधबारे सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | झापा | २००० |
| १४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | टंकीसिनुवारी सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना (दोस्रो), मोरङ | मोरङ | ३००० |

| | | | | |
|----|---|--|----------|-------|
| १५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | सिमलबारी खा.पा.आ., झापा गा.पा. | झापा | ७५० |
| १६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | बुद्धशान्ती खा.पा.आ., बुद्धशान्ती गा.पा. | झापा | ८००० |
| १७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | लखनपुर दोस्रो सहलगानी खापा तथा स.आ.कमल गापा | झापा | ३००० |
| १८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | गौरादह खानेपानी आयोजना १-९ झापा | झापा | २७००० |
| १९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | वृहत कालीखोला खानेपानी आयोजना निर्माण, लेटाङ मोरङ | मोरङ | ४००० |
| २० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | बसाहा चौदण्डी गढी वृहत खा.पा., चौदण्डी, चौदण्डीगढी नपा उदयपुर | उदयपुर | ९००० |
| २१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | टंकीसिनवारी सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (मोरङ्ग) | मोरङ्ग | ६०० |
| २२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | सिकारीथानमा खापाआ, बराहक्षेत्र ८ र ९, सुनसरी | सुनसरी | १००० |
| २३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरङ | मेचीनगर सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (झापा) | झापा | ५३८०५ |
| २४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | जनकपुर ड्रेनेज आयोजना (दोस्रो चरण) | धनुषा | २००० |
| २५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | गौशाला न.पा. ढल निर्माण सरसफाइ आयोजना, गौशाला वडा नं. ५ | महोत्तरी | ११७०० |
| २६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | बाँदेबास सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | महोत्तरी | २००० |
| २७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | जनकपुर सरसफाइ तथा पोखरी सम्बद्धन आयोजना (गत आ.व. को भुक्तानी गर्न) | धनुषा | १८८१८ |
| २८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | गौशाला ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, गौशाला महोत्तरी | महोत्तरी | ९००० |
| २९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | विष्णुपुर खानेपानी आयोजना, विष्णुपुर ७, सप्तरी | सप्तरी | ९००० |
| ३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, पर्सा | निजगढ सहलगानी ड्रेनेज आयोजना | बारा | २००० |

| | | | | |
|----|--|--|----------|-------|
| ३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | गरूडा सरसफाइ आयोजना (ड्रेनेज निर्माण) | रौतहट | १३५०० |
| ३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | ठोरी सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | पर्सा | ५०० |
| ३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | सल्यानटार सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.(धादिङ्ग) | धादिङ्ग | २७००० |
| ३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | जुटपानी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | चितवन | ५००० |
| ३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | रत्ननगर खानेपानी तथा लौरीघोल सम्बर्द्धन सहलगानी आयोजना | चितवन | ३००० |
| ३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | गुन्जनगर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | चितवन | ३००० |
| ३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | पिठुवा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ., रत्ननगर न.पा. वाड नं. १५,१६ | चितवन | ३१००० |
| ३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | बेलचोक सहलगानी खा.पा. तथा स. आ., भरतपुर ३, चितवन | चितवन | ३००० |
| ३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | जखडीमाई सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (गत आ.व. को भुक्तानी गर्न) | चितवन | १५७५० |
| ४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | शरदपुर सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. | चितवन | २००० |
| ४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | डोलम्टा - फेदिवेशी खानेपानी योजना, सूर्यगढी-५, नुवाकोट | नुवाकोट | १८००० |
| ४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | धादिङ्ग वेशी सहलगानी खा.पा. तथा स.स. आयोजना, (धादिङ्ग) | धादिङ्ग | ५२२०० |
| ४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | संयुक्त सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | मकवानपुर | ५०० |
| ४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | लुभु सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. | ललितपुर | १३९५० |
| ४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | तारकेश्वर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | काठमाडौं | ५००० |
| ४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | नागार्जुन सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | काठमाडौं | ५००० |

| | | | | |
|----|---|--|-----------|-------|
| ४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | हर्नामाडी सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. | मकवानपुर | २५०० |
| ४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | टोखा सहलगानी खा.पा. आ. वडा नं. २,३,४ | काठमाडौं | २००० |
| ४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सिमलटार, हटिया, रात्माटे सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दोस्रो चरण) | मकवानपुर | ५०० |
| ५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सिमलटार, हटिया, रात्माटे सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | मकवानपुर | २७००० |
| ५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | तीनथाना सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, चन्द्रागिरी १५ | काठमाडौं | ८५०० |
| ५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | वृहत खा.पा.आ. , महालक्ष्मी न.पा. १,२,३,४,६, ललितपुर | ललितपुर | ५००० |
| ५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ५ शरणपुर हाईट खा.पा.आ., काठमाडौं | काठमाडौं | ९००० |
| ५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | तारकेश्वर नपा भित्र खानेपानी समस्या न्यूनीकरण तथा वितरण व्यवस्थापन ७, काठमाडौं | काठमाडौं | ९००० |
| ५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | नागार्जुन नपामा खानेपानी व्यवस्थापन योजना, नागार्जुन नपा-४, काठमाडौं | काठमाडौं | ९००० |
| ५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बुढानिलकण्ठ सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (काठमाण्डौ) | काठमाण्डौ | ३६००० |
| ५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | गोलढुङ्गा सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (काठमाण्डौ) | काठमाण्डौ | ६३००० |
| ५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | इमाडोल - सेतीपाखा सहलगानी खा.पा.तथा स.आ (ललितपुर) | ललितपुर | १००० |
| ५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | भैमाल गोठटार खा.पा.आ (काठमाण्डौ) | काठमाडौं | ४७२५० |
| ६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बुढानिलकण्ठ खड्कागाउँ सहलगानी खा.पा.आ. तथा स.स. आयोजना (काठमाण्डौ) | काठमाडौं | ३६००० |

| | | | | |
|----|---|--|----------------|-------|
| ६१ | सह-लगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,काठमाडौं | विभिन्न खानेपानी आयोजनाहरूको संभाव्यता अध्ययन, विस्तृत सर्वेक्षण, ल.ई. तयारी कार्य | विभिन्न | १५००० |
| ६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बालकोट खानेपानी सुधार योजना, बालकोट, भक्तपुर | भक्तपुर | ९००० |
| ६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | लक्ष्मीखोला खा.पा.आ., सुन्दर बजार-९, लमजुङ | लमजुङ | ९००० |
| ६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | सुन्दरबजार सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. (लमजुङ्ग) | लमजुङ्ग | ३८२५० |
| ६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | खैरेनीटार सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. (तनहुँ) | तनहुँ | ५४००० |
| ६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पातिचौर सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | पर्वत | १८४५० |
| ६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | चैनपुर सात मुहाने सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | कास्की | १८४५० |
| ६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | दिव्यपुरी सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. | नवलपरासी | २००० |
| ६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बेलचातारा सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. | तनहुँ | ९९०० |
| ७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | थाक सहलगानी खानेपानी आयोजना | कास्की | २००० |
| ७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कावासोती सहलगानी खा.पा. तथा स.आ.-नवलपरासी पूर्व | नवलपरासी पूर्व | ५००० |
| ७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गैडाकोट पम्पिङ्ग स्किम सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | नवलपरासी पूर्व | ४००० |
| ७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | माझठाना कालिका बेगनास हंसपुर बृहत सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | कास्की | ९५०० |
| ७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | चैनपुर सात मुहान खा.पा.आ., पोखरा-३२ कास्की | कास्की | ५००० |
| ७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | लखनाथ खानेपानी आयोजना विस्तार तथा गिउजे खोला बाँध निर्माण परियोजना पोखरा २६,२७,२९,३० र ३२ कास्की | कास्की | १३५०० |

| | | | | |
|----|---|---|------------|-------|
| ७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कमलपोखरी संरक्षण, पोखरा-१३, कास्की | कास्की | १००० |
| ७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | भादगाँउ सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (तनहँ) | तनहँ | ३४६०६ |
| ७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बाग्लुङ्गनगर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (बाग्लुङ्ग) | बाग्लुङ्ग | १६१४६ |
| ७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | वाणगंगा र गजेहाडा सहलगानी खा.पा.तथा स.आ.(कपिलवस्तु) | कपिलवस्तु | १००० |
| ८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | करहेया सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (रूपन्देही) | रूपन्देही | १८००० |
| ८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | तिलोत्तमा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | रूपन्देही | ३८२५० |
| ८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | उपल्लो खैरेनी सहलगानी आ., रूपन्देही वडा न.पा.५,६ र ७ | रूपन्देही | २००० |
| ८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | अधरीखोला सहलगानी खा.पा. तथा स. आ.- पश्चिम नवलपरासी | नवलपरासी | १००० |
| ८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | इमलिया सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | कपिलवस्तु | २००० |
| ८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | भलुही सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | रूपन्देही | २००० |
| ८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | तिलतोमा टोल खा.पा.आ., रूपन्देही | रूपन्देही | ३८२५० |
| ८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रूपन्देही | देवदह सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. (रूपन्देही) | रूपन्देही | १८००० |
| ८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | रामपुर सहलगानी खा.पा. तथा स.आ. | पाल्पा | २००० |
| ८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | रिब्दीकोट सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | पाल्पा | १००० |
| ९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | न्याउरेपानी राजुपानी लिफ्टिङ खानेपानी, सन्धीखर्क नपा-९, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| ९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | अमृतपुर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग) | दाङ्ग | ३०००० |

| | | | | |
|-----|---|--|---------|-------|
| ९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | लमही सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | दाङ | १६२०० |
| ९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बगलाचुली सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. | दाङ | ५००० |
| ९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बेलझुण्डी सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग) | दाङ | २०२५० |
| ९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | घोराही सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग) | दाङ | ५१००० |
| ९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | तुलसीपुर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (दाङ्ग) | दाङ | ७२००० |
| ९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | बड्डीचौर सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (सुर्खेत) | सुर्खेत | ३६००० |
| ९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सुखड दरख सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (कैलाली) | कैलाली | ९००० |
| ९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | लम्की चुहा सहलगानी खा.पा. तथा स. आ. (कैलाली) | कैलाली | ६२१०० |
| १०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | धनगढी सहलगानी ड्रेनेज आयोजना | कैलाली | २००० |

केन्द्रीय खानेपानी आयोजना

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम: केन्द्रीय खानेपानी आयोजना

| सि.नं | कार्यान्वयन गर्ने निकाय | आयोजनाको नाम | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|-------|--|---|-------------|-------------------|
| १ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | मैदाने जम्बुडाँडा फुडलिङ न.पा. वृहत खा.पा.आ, ताप्लेजुङ्ग | ताप्लेजुङ्ग | २५००० |
| २ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | श्री अन्तु समालाबुङ्ग खा.पा.आ. सुर्योदय न.पा. ईलाम | ईलाम | २५००० |
| ३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सिदिन याङनाम खा.पा.आ. फिदिम, न.पा. पाँचथर | पाँचथर | १५००० |
| ४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | माङ्सेबुङ पम्पिङ खानेपानी आयोजना, माङ्सेबुङ-४(इलाम) | इलाम | २५००० |
| ५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फुडलिङ न.पा. वृहत खा.पा.आ. | ताप्लेजुङ्ग | ८००० |
| ६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सानथाक्रा खामलुङ खा. पा. आ., मेरिङदेन गा.पा., | ताप्लेजुङ्ग | २००० |
| ७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | भोटेगाउँ खा. पा. आ., फुडलिङ न. पा., | ताप्लेजुङ्ग | २००० |
| ८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सिद्धिथुम्की खापाआ, देउमाई नपा-७ | इलाम | ३००० |
| ९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सुर्योदय वृहत समालबुङ्ग समेत खानेपानी आयोजना, सुर्योदय न.पा.४,५,१४ इलाम | इलाम | ३००० |
| १० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | माई न.पा. वृहत, खा.पा.आ. माई न.पा.-१-१०, इलाम | इलाम | २०००० |
| ११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सिद्धिखोला खा.पा. आयोजना, देउमाई न.पा., इलाम | इलाम | २००० |
| १२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | रासिङ्गे, कोप्चे तोभाङ वृहत खापाआ, माङ्सेबुङ्ग-१,२,३, इलाम | इलाम | २००० |
| १३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | वलने हांगुम वृहत खा.पा.आ., (पाँचथर) | पाँचथर | ३५००० |
| १४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सिम्ले जलजले खा.पा.आ. फेदाप गा.पा. १,३ तेहथुम | तेहथुम | २०००० |
| १५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | छथर जोरपाटी वृहत खा.पा.आ. छथर जोरपाटी गा.पा. १-७ (धनकुटा) | धनकुटा | ९०००० |

| | | | | |
|----|---|---|-----------|-------|
| १६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | छिलिङ्ग खोला जोर आहाल लिफ्टीङ्ग खानेपानी आयोजना हतुवागढी गा.पा. ३,४ (भोजपुर) | भोजपुर | २०००० |
| १७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | तमोर कोरिडोर खा.पा.यो. (थोक्लुङ्ग) | तेहथुम | १०००० |
| १८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | हेवा खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, धनकुटा | धनकुटा | २०००० |
| १९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | अरुण गा.पा. -१,२ भोजपुर खा.पा.आ. | भोजपुर | १००० |
| २० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | पिलुवाखोला नदी-काफ्लेडाँडा खा.पा.आ. , चैनपुर न.पा.-१०,११ , संखुवासभा | संखुवासभा | ३००० |
| २१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | धर्मदेवी न.पा बृहत खानेपानी आयोजना, संखुवासभा | संखुवासभा | ३००० |
| २२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | भैसीपंखा टोल नरपाय बुद्धचोक खानेपायो भोजपुर नपा-१०, भोजपुर | भोजपुर | ५००० |
| २३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | महखोला खानेपानी आयोजना रामप्रसाद गापा-६, भोजपुर | भोजपुर | ७००० |
| २४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | पौवादुडमा बृहत खा. पा. आ., भोजपुर | भोजपुर | ५००० |
| २५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | एखुवाखोला बालाखा पाङ्चा दुम्माना आमचोक बृहत खा.पा.आ.आमचोक- ४,८,९,१०, भोजपुर | भोजपुर | ५००० |
| २६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | खावाखोला खानेपानी योजना ट्याम्केमैयुम गापा-५, भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| २७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | तकुवा आलेगाउँ खापाआ, पाखीबास नपा- ९,१०, धनकुटा | धनकुटा | ८००० |
| २८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | तमोर चुलीवन लिफ्टीङ्ग, रूद्रबारी, खुरिला, गुठीटार, ढोडेनी, देवीटार बेलाहारा, बेलाहारा बेसी, दुम्रे खा.पा.आ., धनकुटा नगरपालिका-८,९,१० , धनकुटा | धनकुटा | ३०५०० |

| | | | | |
|----|---|--|--------|-------|
| २९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | ओकमालुङ-चुलिबन तमोर चुलीबन स्कूलडाँडा याक्चानाखा.पा.आ., धनकुटा- १ र ८ तथा छथर जोरपाटी-३ , धनकुटा | धनकुटा | १०००० |
| ३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | सोगुम, शुक्रवार, भिरगाउँ, सिरवानी, सरजेम्वा, ऐसेलु, चामाबुङ्ग खापायो चौबिसे गापा-२,३,४, धनकुटा | धनकुटा | ४०००० |
| ३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | जफाले, सम्मेवा, सोक्रोपा, साराटोप्पा, देउराली वृहत खानेपानी आयोजना चौबिसे गापा-८, धनकुटा | धनकुटा | ३५००० |
| ३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | अधेरीखोला, पाखाखर्क ओलङ्ग भुल्के, लेगुवाखोला टिपिकभेल हुँदै ठुलो दमार केवा थामडाँडा जौवारी मुहान, खा. पा. आ., सिम्लेखोला माडमाया लक्ष्मीखोला महालक्ष्मी-३,४,६,८,९ , धनकुटा | धनकुटा | २९७०० |
| ३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | साँचाखोला नाम्जे थुम्की वृहत र कोलबोटे धारापानी खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.-६, धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने । , धनकुटा | धनकुटा | ५५००० |
| ३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | बुढिमोरङ्ग वृहत लिफिटङ्ग खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.-१, २ धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने । , धनकुटा | धनकुटा | ५०००० |
| ३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | माखावादहतोल ढुंगे सिंकुला लिफिटङ्ग र आहाले खा.पा.आ., साँगुरीगढी गा.पा.- ७,८,९,१०, धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , धनकुटा | धनकुटा | ५०००० |
| ३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनकुटा | निगुरेखोला, राम्चे मुहान, डाँडाखर्क लिफिट खापायो, पाखीबास न.पा.-५,६ र ७, धनकुटाको डि. पी. आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , धनकुटा | धनकुटा | ३०००० |

| | | | | |
|----|--|---|-----------|-------|
| ३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | हात्तिखर्क बृहत र गुराँसे जोरपाटी, ताडखुवा, खामडाँडा नामड, तेलिया खानेपानी योजना छथरजोरपाटी गा. पा. १,२,३,४,५ निर्माण सम्पन्न गर्ने, धनकुटा | धनकुटा | ४०००० |
| ३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | अधेरीखोला, रातमाटे, सिमले धाप, जन्तरपानी गुर्धुम, माथिल्लो हंगुवा तल्लो हंगुवा पुडथुड पोखरे, त्रिवेणी, सफाईटार, खापायो सहिदभुमि-१, धनकुटा | धनकुटा | १५००० |
| ३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | फलामेटार, फाक्चुवा दुम्रे, तल्लो इनामे, तिनतले खोरखोले, सिद्धिबन, (बस्नेतडाँडा ट्यांकी निर्माण) खा.पा.यो. साँगुरीगढी-१,३,४,५, धनकुटा | धनकुटा | १५००० |
| ४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | तिनतले, लुडडाड, वाक्ती, दुरूमटार, त्रिभुडखोला, छपौली, टाकुरे, कागुने, ललाहाङ्ग, ललाहनी, सेलेले बुर्खा खानेपानी सहिदभुमि-२,३, धनकुटा | धनकुटा | १०००० |
| ४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | बेश्राड, कटहर, धारापानी, बुर्जाखोला बेलाराङ्ग बाघहुट खा.पा.यो. साँगुरीगढी-९,१०, धनकुटा | धनकुटा | १५००० |
| ४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | मेवादोभान सात्सुकालिका देविस्थान लिफ्टीड खा.पा.आ. | खोटाड | २५००० |
| ४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | साव्सुखोला विजयखर्क बसेरी लिफ्ट खा.पा.आ. चिसंखुगढी गा.पा.ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | ४०००० |
| ४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | दिप्रुड लिफ्टीड खा.पा.आ. दिप्रुड गा.पा.४ वतासे खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ३०००० |
| ४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | सल्ले लिफ्ट हलेसी खानेपानी आयोजना, खोटाड | खोटाड | १००० |
| ४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | चिशंखुगढी बृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धीचरण न.पा. (ओखलढुङ्गा) | ओखलढुङ्गा | ३०००० |

| | | | | |
|----|---|---|------------|-------|
| ४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | सोताड १,३,४,५ वृहत खा.पा.आ.सोताड गा.पा. सोलुखुम्बु, | सोलुखुम्बु | १००० |
| ४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | बराहपोखरी गा.पा. २,३,४ वृहत पम्पीड खा.पा.आ. | खोटाड | १००० |
| ४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | इन्द्रेणीपोखरी वरें पम्पीड खा.पा.आ. खोटेहाड गा.पा. ६ र ८ खोटाड | खोटाड | १००० |
| ५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | नेचा वेतधारि र वतासे खा.पा.योजना सल्यान गा.पा वडा नं ३,४ र ५ (सोलुखुम्बु) | सोलुखुम्बु | २०००० |
| ५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | लामिडौंडा चिउरीवास खानेपानी योजना, खोटाड | खोटाड | ५००० |
| ५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | रावाबेसी वृहत खापाआ, खोटाड | खोटाड | २००० |
| ५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | लिखु वृहत खा.पा.आ. डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | १००० |
| ५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | सुनकोशी गा.पा.-५,७,९,१० को डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | ५००० |
| ५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | ढुसो फुटे समसिड नाम्चे बजार खा.पा.आ., खुम्बु पासाड-५ को डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ३००० |
| ५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरड | बेलडाँगी खा पा आ दमक २,३,४ झापा | झापा | २५००० |
| ५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरड | अर्जुनधारा वृहत खा.पा.आ. झापा | झापा | १०००० |
| ५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरड | सिद्धिखोला वाहुनडाँगी एकिकृत खा.पा.आ. मेचिनगर न.पा. १,२,३ र ४ झापा | झापा | १०००० |
| ५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरड | गाईघाट खा.पा.आ. त्रियुगा न.पा. ७ र १६ उदयपुर | उदयपुर | २०००० |
| ६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मोरड | पाथिभरा लखनपुर खा.पा.आ. झापा | झापा | १०००० |

| | | | | |
|----|---|--|---------|--------|
| ६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | गणेशपुर र कंसमरण -१ खा.पा.यो. सुन्सरी -८ | सुन्सरी | १००० |
| ६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | सालबन्दी खा.पा.आ., बराहक्षेत्र न.पा. ८,९ | सुन्सरी | १००० |
| ६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | रङ्गेली खानेपानी आयोजना, रङ्गेली नगरपालिका वडा नं १,२,३,५,६,८ र ९ (मोरङ्ग) | मोरङ्ग | २०००० |
| ६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | सिहवाहिणी खानेपानी आयोजना, झापा | झापा | १००० |
| ६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | तोपगाछी खानेपानी आयोजना, झापा | झापा | १००००० |
| ६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | रङ्गेली दोस्रो खानेपानी आयोजना, रङ्गेली न.पा. २,९ मोरड | मोरड | १०००० |
| ६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | लावा खोला खा. पा. आ. मिक्लाजुङ्ग गा. पा., मोरङ्ग | मोरङ्ग | ५००० |
| ६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | भवानी हिमादेबी खा.पा.आ., कन्काइ-६, झापा | झापा | १००० |
| ६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | उर्लावारी खानेपानी योजना उर्लावारी नपा, मोरड | मोरड | ५००० |
| ७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | मिक्लाजुङ्ग वृहत खा.पा.आ., मोरड, मोरड | मोरङ्ग | ७५०० |
| ७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | मधुमल्ला खापाआ, मिक्लाजुङ्ग ७ र ८, मोरड | मोरड | ३००० |
| ७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | भौडाहा खा.पा.आ., कटारी-५, मोरड | मोरड | ३००० |
| ७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | केरौन कालीकोशी खा.पा.आ., कानेपोखरी १ र ५, मोरड | मोरड | ५००० |
| ७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | गौरीगंज खानेपानी आयोजना गौरीगंज-३,४,५, झापा | झापा | १३००० |
| ७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | गौरीगंज खानेपानी आयोजना, झापा | झापा | ५००० |
| ७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | दुम्से खानेपानी योजना, दमक-३, झापा | झापा | ८००० |

| | | | | |
|----|---|---|----------|-------|
| ७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | कैदले खा.पा.आ., अर्जुनधारा-३, झापा | झापा | १००० |
| ७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | प्रकाशपुर खा.पा.आ., बराहक्षेत्र न.पा.- ९, १० डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , सुनसरी | सुनसरी | २५०० |
| ७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | बविया विर्ता वृहत मुसरबस्ती समेत खानेपानी आयोजना, बविया विर्ता सुनसरी, सुनसरी | सुनसरी | २५०० |
| ८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | कटारी न.पा. १, २, ५, ६, ८ खा.पा.आ. , उदयपुर | उदयपुर | ३००० |
| ८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | धौरी लिफिटङ्ग खापायो त्रियुगा-१६, उदयपुर | उदयपुर | ३००० |
| ८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | प्रजापति खानेपानी, कन्काई नपा-१, झापा | झापा | १०००० |
| ८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | बेलबारी शहरी खानेपानी, बेलबारी नपा-४ | मोरड | १०००० |
| ८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, मोरड | सुनकोशी लिफिटङ्ग खानेपानी योजना (उदयपुर) | उदयपुर | २५००० |
| ८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | सिरहा वृहत खा पा आ ,सिरहा न पा | सिरहा | ५००० |
| ८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | राजबिराज वृहत खानेपानी आयोजना, राजबिराज न पा | सप्तरी | ५००० |
| ८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | मिथिला न.पा. ओभरहेड ट्यांकि निर्माण (धनुषा) | धनुषा | १००० |
| ८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | गोशाला खा.पा.आ. गोशाला न.पा. १, ४, ७, ८, ९, १०, ११ र १२ महोत्तरी | महोत्तरी | २५००० |
| ८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | सुरुङ्ग वृहत खा.पा.आ.न.पा.५, ६, ७, ८, ९, १० र ११ सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| ९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | डाबरटोल नैनपुर टोल खा.पा.आ. धनगढी माई न.पा. ११, १३ (सिराहा) | सिराहा | ३०००० |
| ९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | राजगढ खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | १००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|-------|
| ९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | लाहान न. पा, १२,१५,१८,१९ - २२ खा.पा.आ. सिराहा | सिराहा | १००० |
| ९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | लक्ष्मीपुर पतारी १,२,३,४ खा.पा.आ.सिरहा, | सिरहा, | १००० |
| ९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | भरतपुर खा.पा.आ. टंकी निर्माण र पाइपलापन विस्तार, गणेशमान चारनाथ न.पा., धनुषा | धनुषा | ३५०० |
| ९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | धनोजी, मुखियापट्टी र नगराइन खानेपानी आयोजना , धनुषा | धनुषा | १०००० |
| ९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | बृहत खानेपानी आयोजना मिथिला नपा- १,२,३,४,६,७,९,१०,११ , धनुषा | धनुषा | २८००० |
| ९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | मिथिला बिहारी नपा २,३,६,७,८,९ र १० खापाआ (जमुना, मिरिडचिङ्ग कुसुम, साविक तुलसी गाविसको वडा ३,४ समेत , धनुषा | धनुषा | ८००० |
| ९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | मुखियापट्टी मुसरिया गा.पा. र नगराइन खा.पा.आ. टंकी निर्माण , धनुषा | धनुषा | ५००० |
| ९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | लक्ष्मीनियाँ गापा १-८ बृहत खानेपानी योजना, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| १०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | ढल्केवर खानेपानी आयोजना मिथिला-६, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| १०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | क्षिरेश्वरनाथ नपा खानेपानी आयोजना, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| १०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | धनगढीमाई खा.पा.आ. धनगढीमाई-४, सिराहा | सिराहा | ३००० |
| १०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | गौशला खानेपानी आयोजना गौशाला-५, महोत्तरी | महोत्तरी | १५०० |
| १०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | सुन्दरीदेवी खानेपानी, बलरा नपा-५, सर्लाही | सर्लाही | १०००० |
| १०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | सिमरा तेस्रो खा.पा.आ. | वारा | १००० |
| १०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | गौर खा.पा.आ. सु.वि. | रौतहट | ५००० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|-------|
| १०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | महेशपुर खा.पा.आ. कलैया उ.प.म.न.पा. १५,२६,२७ बारा | बारा | १००० |
| १०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | फुलबारीया खा.पा.योजना कलैया उ.प.म.न.पा. १०,१२,१३२ २० बारा | बारा | ५००० |
| १०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | निर्मल बस्ती खा.पा.आ. ठोरी गा.पा.४ (पर्सा) | पर्सा | ३०००० |
| ११० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | चन्द्रपुर न.पा. ८ सन्तपुर, बर्ताना, बर्णझुला, बसन्तपुर हुँदै बस्तीपुरसम्म रौतहट | रौतहट | २५००० |
| १११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | कोल्बी न.पा. खानेपानी आयोजना | बारा | २००० |
| ११२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | माधवनारायण न.पा. २ खेसहरिया खानेपानी आयोजना, रौतहट | रौतहट | १००० |
| ११३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | परोहा न.पा.१,३,५ खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| ११४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | सिम्रौनगढ खा.पा.आ. बारा | बारा | २००० |
| ११५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | कलैया बृहत खा.पा.आ., उ.प.न.पा.- ९,१०,१४,१५,१६, १८,१९,२०, बारा | बारा | ७००० |
| ११६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | मौलापुर खा.पा.आ., मौलापुर-६,७, रौतहट | रौतहट | ४००० |
| ११७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | बोधीमाई नापा-१,५,७ खा.पा.आ. अजगैदीमा टंकी निर्माण, रौतहट | रौतहट | ४५०० |
| ११८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | सिंदुरेघारी, पौडाई चन्द्रपुर-१-९ बृहत खानेपानी आयोजना, रौतहट | रौतहट | ५००० |
| ११९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | मन्थली खा.पा.आ.सु.वि. | रामेछाप | १००० |
| १२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | तिल्पुड खा.पा.आ. लिखु तामाकोशी गा.पा.७ (रामेछाप) | रामेछाप | २०००० |
| १२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | भिमान वेथान चौके खा.पा.आ. कमलामाई न.पा. ८,९,१० (सिन्धुली) | सिन्धुली | ४५००० |
| १२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | मरिन खा.पा.आ. मरिन गा.पा.६,७ सिन्धुली | सिन्धुली | २०००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|-------|
| १२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | मन्थली पम्पिङ्ग खा.पा.आ. मन्थली न.पा. ७,८,९, रामेछाप | रामेछाप | २०००० |
| १२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | माथिल्लो फेदा डाँडागाउँ देउराली खा.पा.आ. गोलन्जोर गा.पा.सिन्धुली | सिन्धुली | ५००० |
| १२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सिद्धेश्वर खा.पा.आ. कमलामाई न.पा. ४-७ | सिन्धुली | ५००० |
| १२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कल्लेरी, कालीमाटी, खहर, झारनी बिरौटा पलाती कार्तिके बेताली वजार पदलेवारी खापायो गोकुलगंगा गपा-३,४, रामेछाप | रामेछाप | ५००० |
| १२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | देउराली, दामे-डाँडागाउँ खा.पा.आ., दोलखा, दोलखा | दोलखा | १००० |
| १२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | चल्दीखोला ठाँडी, घट्टेखोला खापायो बिगु गापा-१,५ दोलखा, दोलखा | दोलखा | ३००० |
| १२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सुनापति खानीखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनापति गापा-३, रामेछाप | रामेछाप | १०००० |
| १३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | गजुरी बजार खानेपानी आयोजना | धादिङ | १२८०० |
| १३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | दीव्यनगर खा।पा।आ। | चितवन | १२५०० |
| १३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | भण्डारा दोस्रो खा।पा।आ। | चितवन | १२५०० |
| १३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | माडी न.पा. खानेपानी आयोजना चितवन | चितवन | १०००० |
| १३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | कुमरी वृहत खा.पा.आ. बेलकोटगढी गा.पा. २,३, नुवाकोट | नुवाकोट | ३८००० |
| १३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | मुलखोला थाके तसर्पु वृहत खा.पा.आ. धादिङ्ग | धादिङ्ग | २०००० |
| १३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | रिचोकटार मलेखु वृहत खा.पा.आ. बेनिघाट रोराड गा.पा.धादिङ्ग | धादिङ्ग | १०००० |
| १३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | शुक्रनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालिका २४ र २५, चितवन | चितवन | १००० |
| १३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,चितवन | सुन्दर खानेपानी आयोजना, चितवन | चितवन | १००० |

| | | | | |
|-----|---|---|---------|-------|
| १३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | गौरीगञ्ज खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालीका ८ चितवन | चितवन | १००० |
| १४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | बेलडाँडी खा.पा.आ., नुवाकोट बेलकोटगढी न.पा.४ र ६ | नुवाकोट | १००० |
| १४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | डुवाँचे खानेपानी आयोजना, नुवाकोट | चितवन | १००० |
| १४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | गोसाइकुण्ड-६ खापायो, रसुवा | रसुवा | ३००० |
| १४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | बृहत खा.पा.आ. गल्छी गा.पा.-१, ६, ७ धादिङ | धादिङ | १००० |
| १४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | बृहत तादी खानेपानी आयोजना, तादी गा.पा., नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| १४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | बृहत ककनी खानेपानी आयोजना, ककनी गा.पा. नुवाकोट | नुवाकोट | २००० |
| १४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | बेलकोट गढी बृहत खा.पा.आ., बेलकोट न.पा., नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| १४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | इच्छाकामना बृहत खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना चितवन, चितवन | चितवन | १००० |
| १४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, चितवन | डोलम्टा फेदिवेशी खानेपानी योजना, सूर्यगढी-५, नुवाकोट | नुवाकोट | १०००० |
| १४९ | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, पानीपोखरी, काठमाण्डौ | त्रिपुरासुन्दरी खा.पा.आ., सिन्धुपाल्चोक, कुरीकुना बृहत खा.पा.आ., सिन्धुपाल्चोक, माधवनारायण न.पा.२ खेसहरिया खानेपानी आयोजना, रौतहट, कालीगण्डकी बृहत खापाआ, स्याङ्गजा, झर्ल्याङ्गदी लिफ्ट खापाआ, पाल्पा, तीनधारा खानेपानी आयोजना, गौरीसंकर ४ दोलखा लगायत विभिन्न अन्य आयोजनाहरुको DPR तयारी कार्य | विभिन्न | ३००० |

| | | | | |
|-----|--|--|---------|------|
| १५० | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, पानीपोखरी, काठमाण्डौ | सोताङ १,३,४,५ बृहत खा.पा.आ.सोताङ गा.पा. सोलुखुम्बु, लुङरूपा खा.पा.आ., पाँचथर, माडजाबूङ खा.पा.आ. कुमायक २, पाँचथर, लुफाबुङ खा.पा.आ.पाँचथर, बराहपोखरी गा.पा. २,३,४ बृहत पम्पीङ खा.पा.आ. खोटाङ, इन्द्रेणीपोखरी वरें पम्पीङ खा.पा.आ. खोटेहाङ गा.पा. ६ र ८ खोटाङ, खितिनाङ खा.पा.आ., करमारूङ २, मुगु , दुधौली वृहत खा.पा.आ. दुधौली न.पा. ७,८,९,१०, सिन्धुली लगायत विभिन्न अन्य आयोजनाहरूको DPR तयारी कार्य | विभिन्न | ४००० |
| १५१ | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, पानीपोखरी, काठमाण्डौ | भवानी हिमदेवी खा.पा.आ., कन्काई न.पा. ६, झापा, थामथुम खा.पा.आ., मिक्लाजुङ ४, पाँचथर, नाङ्गिन खा.पा. आ. फिदिम १२, पाँचथर, चिलिङिन खा.पा.आ. फाल्गुगानन्द ४, पाँचथर रामपुर-८ खानेपानी आयोजना, रामपुर न.पा. ८, पाल्पा, सोती लिफ्ट खा.पा.आ., विहादी गा.पा. २, पर्वत, गात्रे खा.पा.आ., प्युठान, छल्दीखोला बुल्म खा.पा.आ., इस्मा गा.पा., गुल्मी, पन्चमूल सिरुवारी आरुचौर खा.पा.आ., आँधिखोला गा.पा., स्याङ्जा लगायत अन्य आयोजनाको बिस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयारी | विभिन्न | ५००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|------|
| १५२ | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, पानीपोखरी, काठमाण्डौ | रतौली खा.पा.आ., पिपरा गा.पा.-६, महोत्तरी, ग्याँगदी बृहत खा.पा.आ., कुशमा न.पा., पर्वत, पलाँसे क्षेत्र खा.पा.आ., सुर्यविनायक न.पा. ९, भक्तपुर, पुरनचौर सर्दीखोला लामाचौर खा.पा.आ., माछापुच्छ्रे गा.पा. २ र पोखरा म.न.पा. १९ कास्की, लगायत विभिन्न अन्य आयोजनाहरुको DPR तयारी कार्य | विभिन्न | ५००० |
| १५३ | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, पानीपोखरी, काठमाण्डौ | मर्स्याङ्दी लकाड बृहत खा.पा.आ.,पालुडटार न.पा. ४,६,९,१० , गोरखा, रिम्ना खा.पा.आ., भेरी न.पा. १,जाजरकोट, नयाँगाउँ- हात्तिढुंगा खा.पा.आ.,कालिमाटी गा.पा.-२,५,६, सल्यान, सिद्धलेख खा.पा.आ., सिद्धलेख ६ र ७, आदमटार, धादिङ, सोनमा गा.पा. १,२ खा.पा.आ., महोत्तरी लगायत अन्य आयोजनाको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयारी कार्य | विभिन्न | २००० |
| १५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | थेचो खा.पा.आ. ललितपुर | ललितपुर | ३००० |
| १५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | मनवानपुरगढी बृहत खा.पा.आ. मकवानपुरगढी गा.पा. मकवानपुर | मकवानपुर | १००० |
| १५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | मनहरी बृहत खा.पा.आ. मकवानपुर | मकवानपुर | ५००० |
| १५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | शंखरापुर बृहत खानेपानी आयोजना, शंखरापुर नपा-५ | काठमाडौं | ५००० |
| १५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | टिकाथली खा.पा.आ. | ललितपुर | १००० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------------|-------|
| १५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | रामचन्द्र भङ्ग्याङ्ग खापाआ, इन्द्रसरोवर ३, मकवानपुर | मकवानपुर | ५००० |
| १६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | मकवानपुर बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर गा.पा. , मकवानपुर | मकवानपुर | ४००० |
| १६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | जाडराड टकुवा खा.पा.आ., कैलाश गा.पा.-४,, मकवानपुर | मकवानपुर | ४००० |
| १६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | धन्साई बृहत लिफ्ट खापाआ, बागमती-७, मकवानपुर | मकवानपुर | १००० |
| १६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | भुन्द्रुड टाँडी बृहत खा.पा.आ., मनहरी-२, मकवानपुर | मकवानपुर | ५००० |
| १६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | रूपाचुरी बृहत खा.पा.आ., मनहरी-६, मकवानपुर | मकवानपुर | ४००० |
| १६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बसन्ते खा.पा.आ., थाहा-११, मकवानपुर | मकवानपुर | ४००० |
| १६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | पालूङ्ग बृहत खा.पा. आ., थाहा न.पा. वडा नं. १,२,३,४ (मकवानपुर) | मकवानपुर | ४०००० |
| १६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पाँचखाल भमरकोट लिफ्ट खा.पा.आ.काभ्रे | काभ्रे | १०००० |
| १६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | नमोबुद्ध बृहत खा.पा.आ. नमोबुद्ध न.पा. १,२,६,७,८,९,१०,११ (काभ्रे) | काभ्रे | ४०००० |
| १६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | भुसेखोला ठोकपा खा.पा.आ. सुनकोशी गा.पा. सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | ४५००० |
| १७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | तौडोल खानेपानी तथा सरसफाई योजना सिपाडोल सुर्यबिनायक न.पा. भक्तपुर , | भक्तपुर | १३००० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------------|-------|
| १७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | कुरिकुना बृहत खा.पा.यो. सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | ५००० |
| १७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | त्रिपुरा सुन्दरी खा.पा.यो. सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | ५००० |
| १७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बेथानचोक ३,५,६ वृहत खापाआ, काभ्रे | काभ्रे | १००० |
| १७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | मनोहराबेशी खा पा आ चागुनारायण न पा १ र ४ भक्तपुर | भक्तपुर | १००० |
| १७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | काशीखण्ड वृहत खा। पा। आ। ९ काशीखण्ड १ देउभुजे ३ बासखर्क र १० पुरानागाँउ समेत० | काभ्रे | २०००० |
| १७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | छालिङ त्रिशुलडाँडा खा.पा. चा.न.पा. ४, ५ सेवा विस्तार, भक्तपुर | भक्तपुर | ४००० |
| १७७ | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना, पानीपोखरी, काठमाण्डौ,काठमाडौं | जीतपुर-सिमरा बजार खापाआमा Automation System जडान कार्य | वारा | २०००० |
| १७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | मकैसिङ ताङ्लेचोक गबरटार वृहत खा.पा.आ. गण्डकी गा.पा.१,२ गोरखा | गोरखा | ३०००० |
| १७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | वृहत राम्चेखोला खा.पा.आ. मध्य नेपाल न.पा. १-९ वेशी लमजुङ्ग | लमजुङ्ग | १००० |
| १८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | गण्डकी गा.पा.५ दुर्बुङ्ग खा.पा.आ. गोरखा | गोरखा | ४०००० |
| १८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | बारपाक खानेपानी आयोजना, गोरखा | गोरखा | १०००० |
| १८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | मनकामना वृहत खा.पा.आ, सहिद लखन-२,३, गोरखा | गोरखा | २०००० |
| १८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | बोर्लाङ वृहत खा.पा.आ, भिमसेन थापा गापा-७,८, गोरखा | गोरखा | १००० |
| १८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | गुप्सी पाखा लाफ्राक, रुन्चेत वृहत खा.पा.आ. धार्चे गा.पा. गोरखा | गोरखा | १०००० |
| १८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | बनटार कुलबेसी आइडाँडा खा.पा.आ., गण्डकी, गोरखा | गोरखा | १००० |
| १८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | दुधपोखरी न.पा.-२,३,४ खा.पा.आ., लमजुङ | लमजुङ्ग | ३००० |

| | | | | |
|-----|--|---|----------|-------|
| १८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मट्टिखान खा.पा.आ. फेदिखोला गा.पा. स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| १८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अर्यौली खा.पा.आ. कावासोती न.पा. नवलपुर | नवलपुर | ३०००० |
| १८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | लालिम ढोरफेदी खा.पा.आ. शुक्लागण्डकी न.पा. तनहुँ | तनहुँ | १००० |
| १९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | वृहत भरतपोखरी, निर्मलपोखरी, कृस्ति खा.पा.आ. पोखरा म.न.पा. कास्की | कास्की | १०१०० |
| १९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | थलथले खा.पा.आ. (मोदी) गा.पा. १,२,३, पर्वत | पर्वत | १००० |
| १९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | भिमाद खानेपानी आयोजना, तनहुँ | तनहुँ | ११००० |
| १९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | करङ्गखोला खापाआ, चापाकोट, स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| १९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कन्टेरी पटेरीटार वृहत खापाआ, तनहुँ | तनहुँ | १००० |
| १९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अमरावति (अमरापुरी) खानेपानी आयोजना, गैडाकोट १४-१७ (नवलपुर) | नवलपुर | १००० |
| १९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पुरन्चौर सादिखोला लामाचौर खानेपानी आयोजना (कास्की) | कास्की | १००० |
| १९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मस्याङ्गदी लिफिटङ्ग भन्नु १-४, ७,८,९ खानेपानी आयोजना, तनहुँ | तनहुँ | १००० |
| १९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | प्रसौनी खा.पा.आ. मध्यबिन्दु-१५, नवलपरासी | नवलपरासी | १००० |
| १९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कार्किनेटा लिफिट खा.पा.आ, फलेवास न.पा. (पर्वत) | पर्वत | १००० |
| २०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पिपलटारी ग्याँदी खा. पा. आ., कुस्मा न.पा. (पर्वत) | पर्वत | १००० |
| २०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | लालिङ ढोरफेदी खा.पा.आ., शुक्ला गण्डकी-८, तनहुँ | तनहुँ | २५०० |
| २०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गोजे मिजुरे नागिदह पोखेकोट गहते मुङ्ग्रे वृहत खापाआ, मादि ८,९,१२ कास्की | कास्की | ५००० |

| | | | | |
|-----|---|--|-----------|-------|
| २०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | जलजला वृहत खानेपानी आयोजना, जलजला गा.पा.-१,५,७ पर्वत, | पर्वत | १०००० |
| २०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | रातामाटा थाना सिस्नेरी खा.पा.आ., मोदी गा.पा-६, पर्वत | पर्वत | ५००० |
| २०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | वाँसखर्क, कुकुर च्यान जललला गापा-१,५, पर्वत | पर्वत | १०००० |
| २०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | प्रशौनी खा.पा.आ., मध्यविन्दु न.पा., नवलपुर, नवलपुर | नवलपुर | ४००० |
| २०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अमलाचौर लिफ्टिङ खा.पा.आ. बाग्लुङ-१२, बाग्लुङ | बाग्लुङ | ५००० |
| २०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | ढाँडे खानेपानी योजना, भानु नपा-६, तनहुँ | तनहुँ | १५००० |
| २०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | छाप - बिसुनडाँडा खानेपानी योजना, पर्वत | पर्वत | १०००० |
| २१० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | अमलाचौर वृहत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना बा.न.पा. १२ बाग्लुङ | बाग्लुङ | १००० |
| २११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | जलजला वृहत खा.पा.आ. वडिगाड गा.पा.७ बाग्लुङ | बाग्लुङ | ५००० |
| २१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | जसपुर घापानी मसरा खा.पा.आ. गल्कोट न.पा. बाग्लुङ | बाग्लुङ | ७५०० |
| २१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | वृहत घोप्टेखोला खा पा आ, म्याग्दी | म्याग्दी | ३०००० |
| २१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | वृहत भगवती पिप्ले खा पा आ | म्याग्दी | ५००० |
| २१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | जोमसोम मार्फा खा. पा. आ. | मुस्ताङ | १००० |
| २१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | ज्यामरुकोट ठुलोखोला राताभीर लिफ्ट खा. पा. आ, म्याग्दी | म्याग्दी | १००० |
| २१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | बुद्धभूमी नगरपालिका ३,४,५ खा.पा.आ. कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १०००० |
| २१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | सुनवल खा.पा.तथा सरसफाई आयोजना सुनवल न.पा. नवलपरासी | नवलपरासी | २५००० |
| २१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | शिवराज खा.पा.आ. शिवराज न.पा. ६,७ र ८ कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |

| | | | | |
|-----|--|--|-----------|-------|
| २२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | बाणगंगा नन्द नगर खा.पा.आ. बाणगंगा न.पा. कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ३०००० |
| २२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | वल्देखोला वृहत विजुवार खा.पा.आ. प्यूठान न.पा. २ नौवाहिनि गा.पा. प्यूठान | प्यूठान | ५००० |
| २२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | तिराम लिफ्ट खा.पा.आ. माण्डवी गा.पा. १ प्यूठान | प्यूठान | १००० |
| २२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | नेवारा लुङ लिफ्ट खा.पा.आ. नौवाहिनि गा.पा.प्यूठान | प्यूठान | १००० |
| २२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | मर्चवार खानेपानी आयोजना, रुपन्देही | रुपन्देही | १००० |
| २२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | प्यूठान न.पा झिमुक लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, प्यूठान न.पा १,२,३,४,७,८ (प्यूठान) | प्यूठान | १००० |
| २२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | विजयनगर वृहत खानेपानी आयोजना, विजयनगर न.पा., | कपिलवस्तु | २००० |
| २२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | भगिरामपुर वृहत खानेपानी आयोजना, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ३००० |
| २२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | बनगाई मोतिपुर चप्परगाउँ खा.पा.आ., बाणगंगा गा.पा.-७,८, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ५००० |
| २२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | दुमरा सिसवा खानेपानी योजना मायाँदेवी नपा-६, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १५०० |
| २३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | शिव-पार्वती खा.पा.आ., बाणगंगा डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ३००० |
| २३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | जुतार सालबाङ्ग सुवाङ्ग खानेपानी थवाङ्ग गपा-४,५, रोल्पा | रोल्पा | ४००० |
| २३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | आराखुट्टी छुङ्के ढुंगा ताराखोला हात्रिङ्ग थामीडाँडा ज्याङ खापायो माडी गपा- १,६, रोल्पा | रोल्पा | ५००० |
| २३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | ढागलरी-गोरजले गाउँ नाउली तल्लो टोङ्के मर्चत क्षेवाघर खापायो गंगादेव गपा-६, रोल्पा | रोल्पा | ७५०० |

| | | | | |
|-----|--|--|------------|-------|
| २३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | जम्मुखोला-जेलवाङ्ग-सुकादह हुनुङ्ग ओरालढुंगा ज्वलखोला जुम्ले लकुरी दारीम जिउले राम्मीधारा रालमाजाखोला ठूलो पनेरा लिफ्ट खापायो त्रिवेणी गापा-१,६,७, रोल्पा | रोल्पा | १५००० |
| २३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | होलेरी बजारघोलेखोला लिफ्टिङ्ग गरुलेखोला तेश्रो गातिना जेलवाङ्ग खापायो रुन्टीगढी गापा-१,६,८, रोल्पा | रोल्पा | १५००० |
| २३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | सेरम ठूलोगाउँ,माबाङ्ग-जैमा खापायो सुनछहरी गापा-१,५, रोल्पा | रोल्पा | ८००० |
| २३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | सुलीचौर बजार,अरस चिन्ने आठविसे देखि विसमबरे लेख सम्म लिफ्ट खापायो सुनिलस्मृति गापा-४,८, रोल्पा | रोल्पा | २०००० |
| २३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | खेवासे खा.पा.आ., रोल्पा न.पा.-१, रोल्पा, रोल्पा | रोल्पा | ५००० |
| २३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | तुषारा नेपाने खा.पा.आ., प्यूठान-१०, प्यूठान | प्यूठान | ३००० |
| २४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | अरुङखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, माण्डवी गापा-१, प्यूठान | प्यूठान | १०००० |
| २४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | ओमसतिया गा.पा १,३ ५ र ६ खानेपानी तथा सरसफाइ योजना (रुपन्देही) | रुपन्देही | १००० |
| २४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | सुवर्णखाल, सितापुर, ठाडा, सिमलपानी खा.पा.आ. शितगंगा न.पा. अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | २५००० |
| २४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | खिल्जी, साम्नेगाउँ बृहत खापाआ, भु.नपा १६, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ५००० |
| २४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | झर्ल्याडिदी लिफ्ट खा.पा.आ., पाल्पा | पाल्पा | १००० |
| २४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | दमकडा माझखोला बृहत खा .पा .आ. तानसेन न. पा. ५ -१० | पाल्पा | १००० |

| | | | | |
|-----|--|--|---------|-------|
| २४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | होलेवाङ्ग बृहत खा.पा. आ., धुर्कोट गा.पा., ३-७, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| २४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | झिरबास-लसुने खुर्सानी खा.पा.आ., रैनादेवी छहरा गा.पा.-२, पाल्पा | पाल्पा | ४००० |
| २४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मरामकोट लिफ्ट खानेपानी योजना तिनाउ-५, पाल्पा | पाल्पा | ४००० |
| २४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | सिस्ने लिफ्ट खा.पा.आ., गुल्मी दरबार गा.पा.-४, गुल्मी | गुल्मी | ५००० |
| २५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मुसिकोट बडागाउँ खा.पा.आ., मुसिकोट न.पा.-१,२,३,४,५, गुल्मी | गुल्मी | ५००० |
| २५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | घोराही खा.पा.आ. घोराही उ.प.म.न.पा. ७,८,९ दाङ्ग | दाङ्ग | २५००० |
| २५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | मनाउ खा.पा.आ. गेरुवा गा.पा.६ बर्दिया | बर्दिया | २४००० |
| २५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | डुडुवा खा.पा.आ.डुडुवा गा.पा. १,२,६ बाँके | बाँके | १००० |
| २५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | राजापुर खानेपानी आयोजना, बर्दिया | बर्दिया | १००० |
| २५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | लमही न.पा. वडा नं. ६,७,८ खा.पा.आ, लमही, दाङ्ग | दाङ्ग | ११००० |
| २५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | नारायणपुर खा.पा.आ., घोराही न.पा. १०, दाङ्ग | दाङ्ग | १००० |
| २५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | कोहलपुर खा.पा.आ., कोहलपुर-१२,१३, बाँके | बाँके | १००० |
| २५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बयरबटुवा खिरिटे पन्नेपुर पचकपुर चोरगाँउ लखुवार बृहत खा. पा. आ., घोराही उप-म.न.पा.६ र १६ दाङ्ग, दाङ्ग | दाङ्ग | २०००० |

| | | | | |
|-----|---|---|--------------|-------|
| २५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | ढाडगजेडी लमई दुधरास दक्षिण गाउँ बगौसी पूर्वगाँउ वृहत खा.पा.आ. तुलसीपुर उप-म.न.पा.-१७ दाडको डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने ।, दाड | दाड | २०००० |
| २६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | घोराही-४ डाँडागाउँ खा.पा.आ., घोराही उप-म.-४, दाड | दाड | ३००० |
| २६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बङ्गलाचुली गापा खापाआ, दाङ | दाड | १०००० |
| २६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | गमगढी खानेपानी आयोजना सुधार(विस्तार | मुगु | ३००० |
| २६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | नहरिनाथ गा.पा. १,२,३,४ (कालिकोट) | कालिकोट | १००० |
| २६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | सिमिकोट खा पा आ,हुम्ला | हुम्ला | ६०००० |
| २६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | रारालिहि वृहत खा.पा.आ. तिला गा.पा. १,२,३,४ जुम्ला | जुम्ला | ३००० |
| २६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | लामोवडार मन्तडी गाउँसम्म त्रिपुरासुन्दरी नपा , डोल्पा | डोल्पा | २००० |
| २६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | खितिनाड खापाआ, कर्मारुड-२, मुगु | मुगु | १००० |
| २६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | पंचपुरि नपा १,२,३ सालकोट वृहत खा पा आ, सुर्खेत | सुर्खेत | १७५०० |
| २६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | मालिका बैक तल्लो डुंगेश्वर दुल्लु लिफ्टिड खा पा आ, दैलेख | दैलेख | २०००० |
| २७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | चौरजहारि ६,७,८,९ खा पा आ, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १७५०० |
| २७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | लोहोरेखोला बाथला नारायणस्थान लिफ्टिड खा पा आ डुंगेश्वर ४,५,६ दैलेख | दैलेख | ५००० |
| २७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | नौमुले-पैती-सल्लेरी खा.पा.आ. मुहान थोइ चौराठा वडा न.६,७,८, दैलेख | दैलेख | १००० |
| २७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | टालेगाउँ खा.पा.आ. कुसे गा.पा. २ जाजरकोट | जाजरकोट | १००० |

| | | | | |
|-----|--|---|--------------|-------|
| २७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | जगतिपुर कुदु भेरी न.पा. खा.पा.आ. जाजरकोट | जाजरकोट | १००० |
| २७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | सिद्धकुमाख खा.पा.आ. सल्यान | सल्यान | २५००० |
| २७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | सानेभेरी खोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मु.न.पा वडा नं ६ (रुकुम पश्चिम) | रुकुम पश्चिम | २२५०० |
| २७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | शारदा खा.पा.आ. | सल्यान | २०००० |
| २७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | सानी भेरी बृहत खा.पा.आ., सानी भेरी, रुकुम पश्चिम, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ५००० |
| २७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | चौरजहारी बृहत खा.पा.आ., रुकुम पश्चिम, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १५००० |
| २८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | सिस्नेमुल खा.पा.आ., गुर्भाकोट गा.पा.- १, सुर्खेत | सुर्खेत | २००० |
| २८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | शिवालय बृहत खा.पा.आ. शिवालय गा.पा. १ देखि ९, जाजरकोट | जाजरकोट | ३००० |
| २८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | संखाखहरे झाप्रा बृहत खा.पा.आ. छेडागाड न.पा.-९,१०,११, जाजरकोट | जाजरकोट | २००० |
| २८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | वडलम्जी खानेपानी आयोजना, भेरवी गापा, दैलेख | दैलेख | १५००० |
| २८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | महावु बृहत खानेपानी आयोजना (दैलेख) | दैलेख | २०००० |
| २८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | गुरास बृहत खा.पा.आ. गुरास गापा. ६,७,८ (दैलेख) | दैलेख | १००० |
| २८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मल्वाव भौतडी मल्लिरोल मोतामोती लीफ्ट खा.पा.आ. मालिकार्जुन गा.पा. दार्चुला | दार्चुला | १००० |
| २८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | तिम्ला पटेला लिफ्ट खा.पा.आ. नवदुर्गा गा.पा. डडेलधुरा | डडेलधुरा | १००० |
| २८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | रिम दोगाडा केदार खा.पा.आ. दोगाडा केदार वैतडी | वैतडी | १००० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|-------|
| २८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | शंकरपुर हुनैनाथ खानेपानि आयोजना, दार्चुला | दार्चुला | १००० |
| २९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | ठाँडा लिफ्ट खा.पा. आ, नवदुर्गा गा.पा. (डडेलधुरा) | डडेलधुरा | १००० |
| २९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | दोधारा चाँदनी खा.पा.आ., दोधारा चाँदनी- २ , कञ्चनपुर | कञ्चनपुर | १०००० |
| २९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | डाँडाजाई खा.पा.आ., लालझाडी-४, कञ्चनपुर | कञ्चनपुर | ४००० |
| २९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | भद्रपुर खानेपानी निर्माण योजना, अजयमेरु गा.पा., डडेलधुरा | डडेलधुरा | १०००० |
| २९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | झिसिल लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मेलौली न.पा. , बैतडी | बैतडी | ३०००० |
| २९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | श्रीपुर खानेपानी तथा सरसफाई योजना, बेलौरी नपा-४, कञ्चनपुर | कञ्चनपुर | १०००० |
| २९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | श्रीराम खा.पा.आ. बलौरी न.पा. १-३ र पु.न.पा. १,४ को वे.न.पा.१ मटैया (कञ्चनपुर) | कञ्चनपुर | २०००० |
| २९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | नि-विराद सहिद स्मृति खा.पा.आ. बेलौरी न.पा. वडा १०, बेलडाडी गा.पा. २,३, र ५ (कंचनपुर) | कंचनपुर | ५००० |
| २९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | लालझाडी गा.पा. खा.पा.आ. लालझाडी गा.पा. वडा नं. ४ (कंचनपुर) | कंचनपुर | ५००० |
| २९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गौरागाँउ काठमाण्डौ सिलगढी खा.पा. आ. - डोटी | डोटी | १००० |
| ३०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | आम्बारी खा.पा.आ. भजनी न.पा. ४,९ कैलाली | कैलाली | १००० |

| | | | | |
|-----|--|---|--------|-------|
| ३०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चरी भाकर काडामाण्डौँ गैरागाउँ सानागाउँ वृहत खा.पा.आ. पुर्विचौकि गा.पा. २,३,५,६,७,डोटी | डोटी | १००० |
| ३०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बुढारुवा खा.पा.आ. मस्टा गा.पा. ५,६,७ रिलु (बझाङ्ग) | बझाङ्ग | १००० |
| ३०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | पवेरा खानेपानी आयोजना, कैलाली | कैलाली | ८००० |
| ३०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | दावी खा.पा.आ. तलकोट-२, बझाङ | बझाङ | १००० |
| ३०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | छेडागौँडा खा.पा.आ. सुइल मनाना जयपृथ्वी बहादुर न. पा. ११. बझाङ्ग | बझाङ्ग | १००० |
| ३०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गोदे दुबौरा लिफ्ट खा.पा. आ., तुर्माखाँद -४, अछाम | अछाम | १००० |
| ३०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | कोल्टी बाजुरा खा.पा. आ., कोल्टी, बाजुरा | बाजुरा | १००० |
| ३०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बैदी-श्रीलंका खा.पा.आ., टिकापुर-७,८, कैलाली | कैलाली | ३००० |
| ३०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बल्लाकाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., शिखर-६, , डोटी | डोटी | २००० |
| ३१० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | मुङ्गा चौरपाटी खा.पा.आ., चौरपाटी-१,३,५,७, अछाम | अछाम | ३००० |
| ३११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सल्लेना वृहत खा.पा.आ., बडिमालिका-१, बाजुरा | बाजुरा | २५०० |
| ३१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सेलापाटे मुल खानेपानी योजना, गोदावरी नपा-१२, कैलाली | कैलाली | १०००० |
| ३१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चौरपाटी मुग्रामुल वृहत खा.पा.आ., (अछाम) | अछाम | १००० |
| ३१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | मंगलसेन वृहत खा.पा.आ, (अछाम) | अछाम | २५००० |
| ३१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बयलपाटा लिफ्टिड खा.पा.आ (अछाम) | अछाम | २५००० |

शहरी खानेपानी तथा सरसफाइ क्षेत्रगत आयोजना

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम: सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना

| सि.नं | कार्यान्वयन गर्ने निकाय | आयोजनाको नाम | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|-------|---|---|----------|-------------------|
| १ | क्षेत्रीय आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,सुनसरी | कञ्चनरूप शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, सप्तरी | सप्तरी | ३४१०० |
| २ | क्षेत्रीय आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,सुनसरी | सप्तकोशी शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना,फत्तेपुर सप्तरी | सप्तरी | १८०००० |
| ३ | क्षेत्रीय आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,सुनसरी | झुम्का शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना रामधुनी न.पा. सुनसरी | सुनसरी | २७७४९ |
| ४ | क्षेत्रीय आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,सुनसरी | भोजपुर ढल आयोजना | भोजपुर | २४०००० |
| ५ | क्षेत्रीय आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,सुनसरी | आयोजनाहरुको सेवामा सुधार तथा मर्मत | विभिन्न | ७८००० |
| ६ | क्षेत्रीय आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,सुनसरी | मर्मत प्याकेज-२६ | विभिन्न | २३३०० |
| ७ | क्षेत्रीय आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,सुनसरी | मर्मत प्याकेज-३९ | विभिन्न | ४०९३९ |
| ८ | आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,काठमाडौं | बाङ्खोला/ डौँछी शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना | स्याङ्जा | १४३०२५ |
| ९ | आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,काठमाडौं | दधिकोट खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना भक्तपुर | भक्तपुर | ३३९०० |
| १० | आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,काठमाडौं | चरिकोट ढल आयोजना | दोलखा | २९७४०० |
| ११ | आयोजना ब्यवस्थापन कार्यालय,काठमाडौं | पाँचखाल सहरी खानेपानी तथा सरसफाइ (क्षेत्रगत) आयोजना | काभ्रे | ६५९०० |

| | | | | |
|----|--|---|-----------|-------|
| १२ | आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं | Scada जडान | विभिन्न | १०००० |
| १३ | आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं | आयोजनाहरुको सेवामा सुधार तथा मर्मत | विभिन्न | ३७५०० |
| १४ | आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं | मर्मत प्याकेज-२७ | विभिन्न | ६७००० |
| १५ | आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं | मर्मत प्याकेज-२८ | विभिन्न | ४९३०० |
| १६ | आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं | Supply, Deliver and Installation of Data Centre | विभिन्न | ३७०० |
| १७ | क्षेत्रीय आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, बाँके | गोरूसिङ्गे शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना | कपिलवस्तु | २९२७५ |
| १८ | क्षेत्रीय आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, बाँके | पुर्णागिरी सहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कञ्चनपुर/ गोरूसिङ्गे शहरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना | कञ्चनपुर | ४०९२५ |
| १९ | क्षेत्रीय आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, बाँके | मर्मत प्याकेज-२९ (Enhancement प्याकेज २९) | विभिन्न | ५०००० |
| २० | क्षेत्रीय आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, बाँके | मर्मत प्याकेज ३० (Enhancement प्याकेज ३०) | विभिन्न | १४००० |
| २१ | क्षेत्रीय आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय, बाँके | मर्मत प्याकेज ३२ (Enhancement प्याकेज ३२) | विभिन्न | २४००० |

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम: खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

| सि.न. | कार्यान्वयन गर्ने निकाय | आयोजनाको नाम (ठेगाना सहित) | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|-------|--|---|-------------|-------------------|
| १ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फेदीखोला खा.पा.आ. | ईलाम | १५०० |
| २ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | पाथिभरा याडरवक गा.पा. थेचम्बु वृहत खा.पा.आ.-ताप्लेजुङ्ग | ताप्लेजुङ्ग | १५०० |
| ३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सुयोदय न.पा.८,९,१० खा पा आ, ईलाम | ईलाम | ३०० |
| ४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | मान्द्रेनी बरबोटे खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार | ईलाम | ३०० |
| ५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फेर्देलिड भुन्टेखोला खा.पा.आ. फक्ताडलुङ गा.पा.-२, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ्ग | ३०० |
| ६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सिरीजंघा ३ वृहत्त खा.पा.आ., सिकेचा, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ्ग | १५०० |
| ७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | छौँगाटार बडधाक तुम्बे नेरा सम्म खा.पा. मौवाखोला गा.पा.-३, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ्ग | १५०० |
| ८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | ओगेम्वा खानेपानी आयोजना फालेलेङ्ग ६ पाँचथर | पाँचथर | ३०० |
| ९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | याङ्गनाम लुवाफू खानेपानी पाँचथर फालेलुम ८ | पाँचथर | ५०० |
| १० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फुडलिङ नपा १,२,३,४,५ फावाखोला | पाँचथर | १५०० |
| ११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | गोगलाते खापायो, फुंलिंग १०, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ | ५०० |
| १२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | टुनिबोटे थर्पु खानेपानी योजना, याङ्गबरक गा.पा.५, ४ पाँचथर | पाँचथर | ५०० |
| १३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | चुलाचुली खा.पा.आ. | इलाम | ५०० |
| १४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सुर्योदय न.पा. वृहत खा.पा.आ (इलाम) | इलाम | ३०० |
| १५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फुडलिङ खानेपानी आयोजना, फुडलिङ गा.पा.(ताप्लेजुङ्ग) | ताप्लेजुङ | ३०० |

| | | | | |
|----|---|---|-------------|------|
| १६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सिद्धीथुम्का खानेपानी आयोजना, देउमाई ७ (इलाम) | इलाम | ५०० |
| १७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | यासोक सुख्खा क्षेत्र तमोर पम्पिंग खा.पा. पम्प तथा बिधुत मर्मत, पाँचथर | पाँचथर | ८०० |
| १८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सावौ-सोनेम, लिवाड खा.पा.आ., मिक्काखोला गा. पा.-३,४ | इलाम | १५०० |
| १९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सुरूम्खिम-खाराड खोला बृहत खा.पा.आ., सिदिडवा गा.पा.-७ | धादिङ्ग | १५०० |
| २० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | पाथीभरा याडवाराक गापा-३, तिरिङ्गेखापा | झापा | १५०० |
| २१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | भुसुने कोमाली तेम्बे खा. पा. आ., मेवाखोला गा.पा.-२ | ताप्लेजुङ | १५०० |
| २२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सावलाखु साविक वडा नं. ६ र ८ बृहत, सादेवा खा.पा.आ., सिदिडवा गा.पा.-२,४ | धादिङ्ग | १५०० |
| २३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | काराबारी धार ट्याङ्की निर्माण, फुङलिङ नपा | ताप्लेजुङ्ग | १००० |
| २४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | गोल्डेन खापाआ, सागौं आठराई त्रिवेणी गापा | ताप्लेजुङ्ग | १००० |
| २५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | कल्चोडे दोभानखोला खा. पा. आ., सिदिडवा गा.पा.-२, | ताप्लेजुङ्ग | १५०० |
| २६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | फिदिम एकिकृत खा.पा.आ. ,पाँचथर | पाँचथर | ३००० |
| २७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | गोप्लाड लिफ्ट खा.पा.आ., मिथिलाजोड- ६,पाँचथर | पाँचथर | १५०० |
| २८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | कोप्चे फिक्वा खा.पा.आ., तुम्बेवा,पाँचथर | पाँचथर | १५०० |
| २९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | सिद्धीथुम्का खा.पा. आयोजना, देवमाई न.पा.,इलाम | ईलाम | १५०० |
| ३० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,इलाम | हेवाखोला माझीगाउँ सिमखर्क डाडाँगाउ लिफ्ट खापाआ हिलिवाड ७,पाँचथर | पाँचथर | ५०० |

| | | | | |
|----|---|---|-----------|-------|
| ३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | मेलवोट खानेपानी आयोजना फुंगलिंग न.पा. ६, ताप्लेजुड | ताप्लेजुड | १००० |
| ३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | साधुखोला खापाआ, फुडलिङ नपा ६, ताप्लेजुड | ताप्लेजुड | १००० |
| ३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | होक्तोक खापाआ, फुडलिङ नपा ६, ताप्लेजुड | ताप्लेजुड | १००० |
| ३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,इलाम | लावाखोला खानेपानी आयोजना, मिक्लाजुड गापा, पाँचथर | पाँचथर | १०००० |
| ३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सभापोखरी १— ९ वृहत खा.पा.आ. | संखुवासभा | १५०० |
| ३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | बाह्रविसे खा.पा.आ. | धनकुटा | १५०० |
| ३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | दिदिङ खा.पा.आ.-संखुवासभा | संखुवासभा | १५०० |
| ३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | ताम्कु माडतेवा खा.पा.आ.-संखुवासभा | संखुवासभा | १५०० |
| ३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | धुपु खा.पा.आ.-संखुवासभा | संखुवासभा | १५०० |
| ४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सिर्दले खा.पा.आ-तेहथुम | तेहथुम | १५०० |
| ४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | डाँडा काल्ले खा.पा..आ. भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| ४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | साँगुबोटे कागुने खा.पा..आ. भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| ४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | बान्ताड वालुङ खा.पा.आ.राम प्रसाद गा.पा. १,३ भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| ४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | वेलराड खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | २००० |
| ४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | नर्सरी खानेपानी आयोजना जोरपाटी गा पा ६ नामङ्ग | धनकुटा | २००० |
| ४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | हिले बजार खानेपानी आयोजना | धनकुटा | १५०० |

| | | | | |
|----|--|--|-----------|-------|
| ४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | बुङ्गे खानेपानी आयोजना संखुवासभा, भोटाखोला -५ | संखुवासभा | १५०० |
| ४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | दावाँ बजार खा.पा.यो.वडा न. ४ भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| ४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | हतुवागढी गापा वडा नं. ७,८,९ खापाआ, भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| ५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | घुपिसे साड्राड खापाआ, षडानन्द ४, भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| ५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | मुगा बृहत खानेपानी आयोजना पाखीवास न.पा. ७ र ८ धनकुटा | धनकुटा | २५०० |
| ५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | संखुवासभा खा.पा.आ. चैनपुर न.पा. ११ पाइपलाईन विस्तार संखुवासभा | संखुवासभा | १५०० |
| ५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | मुनालेख,गुफापोखरी खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | १५०० |
| ५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | पाँचपोखरी खा.पा.आ., धर्मदेवी - १, संखुवासभा | संखुवासभा | १५०० |
| ५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | इन्द्रेणी खानेपानी निर्माण रामप्रसाद राई गा.पा.८(भोजपुर) | (भोजपुर) | १५०० |
| ५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | हसनपुर खा.पा.आ., स्कीम नं. २, हतुवागढी गा.पा.-९ | (भोजपुर) | १५०० |
| ५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | आडदिम खा.पा.आ., छथर गा.पा.,तेहथुम | तेहथुम | २००० |
| ५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | बोधे मौनाखोला/बोधे लिपट खापायो चौबिसे गापा-५,धनकुटा | धनकुटा | १५०० |
| ५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | मुगा बृहत खा.पा.आ., पाखीवास न.पा. ७,८, धनकुटा जिल्ला | धनकुटा | २५०० |
| ६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | टिटाड-ओधाङ्ग, मुसुवाटार, थालचोन कोटाचोन सहिदभूमि-४,५,धनकुटा | धनकुटा | ४००० |
| ६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | अलैचीवारी खानेपानी योजना छथरजोरपाटी गा.पा.-४, धनकुटा | धनकुटा | १८०० |
| ६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सिमसुवा खा.पा.यो. साँगुरीगढी-६,धनकुटा | धनकुटा | १५०० |
| ६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | मुलावारी हिले लिपिटङ्ग, हिले बजार खा.पा.आ. धनकुटा नपा-१,धनकुटा | धनकुटा | २०७०० |

| | | | | |
|----|--|--|------------|-------|
| ६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सिधुवा जोरपाटी गुरांशे खा.पा. आयोजना, छथर जोरपाटी गा.पा.-२,५ र ६,धनकुटा | धनकुटा | १५०० |
| ६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | सालेवा भालुगोडे खा.पा.आ., साल्पा सिलिचो गा.पा.-६,भोजपुर | भोजपुर | १५०० |
| ६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | हजारे खोला छोकला छरछरे खा.पा. आयोजना, अरुण गा.पा.,भोजपुर | भोजपुर | २००० |
| ६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | पाखिबास नपा ८ मुगा (श्री राम मन्दिर तथा खत्री डाडा खापाआ) ,धनकुटा | धनकुटा | १००० |
| ६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | खनाल बराल गाँउ खानेपानी आयोजना खादवारी न.पा. वडा नं. २ तल्लो चेवा, संखुवासभा | संखुवासभा | १००० |
| ६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | नाइलला खानेपानी योजना, पडानन्द न.पा. १४ भोजपुर | भोजपुर | १००० |
| ७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | टेम्के मैयुङ्ग गापा वडा नं. ४ नागी च्यानडाँडाबाट खोङ्गटाङ्ग चोक खानेपानी, भोजपुर | भोजपुर | १०००० |
| ७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | चैनपुर खापाआको प्राकृतिक प्रकोपबाट क्षतिग्रस्त मुहान तथा अन्य मर्मत | संखुवासभा | ५००० |
| ७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनकुटा | वृहत धर्मदेवी आखिमाई खा.पा.आ. धर्मदेवी न.पा. (संखुवासभा) | संखुवासभा | १५०० |
| ७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | लिचकीराम्चे खा.पा.आ. | खोटाङ | १००० |
| ७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | वाकु, रैदुङखोला, डिखर्क खा.पा. | | १००० |
| ७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | पञ्चन खा.पा.आ. | सोलुखुम्बु | १००० |
| ७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | नेचा वेतघारी १,२,३,६,७,८, खा.पा.आ. | सोलुखुम्बु | ५०० |
| ७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | गोली खा।पा।आ। | सोलुखुम्बु | १५०० |

| | | | | |
|----|--|---|------------|------|
| ७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | दुधकुण्ड खा।पा।आ। | सोलुखुम्बु | १००० |
| ७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | धितुङ खानेपानी योजना हलेसी तुवाचुङ- ८ खोटाङ | खोटाङ | २००० |
| ८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | धनमुडा सावाखोला खा पा आ, खोटेहाङ ७, खोटाङ | खोटाङ | ५०० |
| ८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | खोटाङ बुम्नाडा बापाखोला मुहान गरी बिगत सावा कटहरे बडा नं.७-८-९, सम्मको खा.पा. आ.खोटेहाङ गा.पा.३ | खोटाङ | १००० |
| ८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | लिन्जिखर्क बुङ ५ सोताङ खा.पा.आ. | | ५०० |
| ८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | साकेला गा.पा. १,२,३,४,५ खा.पा.आ. | खोटाङ | ५०० |
| ८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | डम्बकुं शिवालय-जन्तेढुङ्गा गा.पा. खा.पा. आ. | | १००० |
| ८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | पश्चिमी रिजर्व खा.पा. चुईचुम्मा २ खोटाङ | खोटाङ | ५०० |
| ८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | भिरपानी खानेपानी आयोजना, मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ५०० |
| ८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | डाँडाखर्क खा.पा.आ. (देहाले खोला मुहान) थुलुङ दुधकोशी ४, सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ५०० |
| ८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | फाप्लु- सल्लेरि-दोफु खानेपानी आयोजना, सोलुदुधकुण्ड न.पा. | सोलुखुम्बु | ८०० |
| ८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | सुनकोशी गा.पा. खानेपानी आयोजना, (ओखलढुङ्गा) | ओखलढुङ्गा | १००० |
| ९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | साकेला ५ खा.पा.आ. खोटाङ | खोटाङ | १००० |
| ९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | नेर्पा सोल्मा हिलेपानी झांकी ओढार दिक्तेल रुपाकोट २,६ खा.पा.यो | खोटाङ | १५०० |
| ९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | सोक्माटार खापाआ, मानेभञ्ज्याङ, ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ५०० |
| ९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | दोर्पा खानेपानी मुहान संरक्षण, दि.रु.न.पा.७ खोटाङ | खोटाङ | १००० |

| | | | | |
|-----|--|--|-------------|------|
| १४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | तोरीखोरिया खापायो ऐसेलुखर्क गापा-५ | खोटाङ | १००० |
| १५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | चुवाबोट सालडाँडा खा.पा.हलेसी तुवाचुड नपा खोटाङ | खोटाङ | २००० |
| १६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | चिम्ते खोरिया खापाआ, ऐसेलुखर्क गापा- ५ | खोटाङ | १००० |
| १७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | कालिमाटी खा.पा.आ. | | १५०० |
| १८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | खिजीदेम्बा खा.पा.आ.,ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | १५०० |
| १९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | ज्यामिरे, उत्तीसे खोल्सा खापाआ, सिद्धिचरण नपा-९,ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | १००० |
| १०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | तनतले बोल्कनी लेती खा.पा.आ., लिखु गा.पा.,ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | १००० |
| १०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | नवदेश्वर खा.पा.आ., लिखु गा.पा.,ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | १००० |
| १०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | लहनीखोला चिप्लिङ रहेलटार खा.पा.आ., चम्पादेवी गा.पा.,ओखलढुङ्गा | ओखलढुङ्गा | ७०० |
| १०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | सिकारी डाँडा खा.पा.आ. टकी निर्माण, माडपाड,सोलुखुम्बु | ,सोलुखुम्बु | १५०० |
| १०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | सल्लेरी खानेपानी आयोजना दुधकुण्ड नपा-४,५,६,सोलुखुम्बु | ,सोलुखुम्बु | १५०० |
| १०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | रुपाटार कुले लिफ्ट खा.पा. आयोजना, हलेसी तुवाचुड न.पा.-१ र २,खोटाङ | खोटाङ | १५०० |
| १०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | दिक्तेल खा.पा.योजना, दिक्तेल रुपाकोट मजुवागढी न.पा.-७, दोर्पा ,खोटाङ | खोटाङ | १५०० |
| १०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | जुकेडाङ थामखर्क मिलनचोक मुसावारी खा.पा.आ., खोटेडाङ गा.पा.-४,खोटाङ | खोटाङ | १५०० |
| १०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाङ | ओखलढुङ्गा सदरमुकाम मर्मत सुधार खानेपानी आयोजना | ओखलढुङ्गा | २००० |

| | | | | |
|-----|--|---|-----------|------|
| १०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | कालो खोला आले गाँउ खरि भित्ता लक्ष्मि टार रानी टार १० ओखलढुंगा | ओखलढुङ्गा | २००० |
| ११० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | जुकेखोला मुहान गरी तल्लो रानाछाप मडकेनी डाँडा खानेपानी बराहापोखरी- १, खोटाड | खोटाड | १५०० |
| १११ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | तिलङ्गे खोला मुहान गरी बाराहा खानेपानी योजना बारापोखरी १, खोटाड | खोटाड | ५००० |
| ११२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | चदुवाखोला पम्पिङ खानेपानी योजना जन्तेढुंगा गा.पा. २, खोटाड | खोटाड | १००० |
| ११३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,खोटाड | अखौले खानेपानी योजना हलेसी तुवाचुङ खोटाड | खोटाड | १५०० |
| ११४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | तपेश्वरी खा।पा।आ। | उदयपुर | १००० |
| ११५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | बुद्धशान्ती खा. पा. आ. | झापा | २५०० |
| ११६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | गछिया खा.पा.आ. | मोरङ | १००० |
| ११७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | सलकपुर खा.पा.आ. सु वि | मोरङ | २५०० |
| ११८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | सोनापुर खा।पा।आ। | सुनसरी | २५०० |
| ११९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | तरहरा खा.पा.आ. | सुनसरी | ६०० |
| १२० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | महेशपुर खा.पा.आ-झापा | झापा | २५०० |
| १२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | पारिजात खा.पा.आ. (झापा) | झापा | १२०० |
| १२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | मधुमल्ला वृहत खा.पा.आ. (मोरङ) | मोरङ | १००० |
| १२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | बराहक्षेत्र(वडा नं ६,७,८,९,१०,११)भोक्राहा नरसिंह,कोशी गा.पा. | सुनसरी | १२०० |

| | | | | |
|-----|---|--|--------|------|
| १२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | रामधुनी खानेपानी आयोजना रामधुनी ४ मानपुर | मानपुर | १००० |
| १२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | कोशी खा.पा.आ. गा.पा. ६ सुनसरी | सुनसरी | १२०० |
| १२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | पानमारा खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | १२०० |
| १२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | इटहरी १४,१५ र इनरूवा ७ वृहत खानेपानी आयोजना सुनसरी | सुनसरी | १००० |
| १२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | ग्रामथान खानेपानी योजना वडा नं ३,५,६ र ७ (मोरड) | मोरड) | २५०० |
| १२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | भवानी हिमादेवी खा.पा. दुर्गापुर, झापा | झापा | ६०० |
| १३० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | चुहाडे खानेपानी आयोजना, उदयपुर | उदयपुर | ६०० |
| १३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | मुलखोला खा.पा.आ. सुबि हडिया, उदयपुर | उदयपुर | ६०० |
| १३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | बुधबारे खानेपानी आयोजना मर्मत, झापा | झापा | १००० |
| १३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | लावाखोला वृहत खापा, मिक्लाजुंग गापा, मोरंग | मोरङ्ग | १२०० |
| १३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाइ कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | मोरङ्ग | ३००० |
| १३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | पाखाबारी खापायो शिवसतासि नपा- ३,झापा | झापा | १५०० |
| १३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | सितापुरी खा.पा.आ., गौरादह नपा- १,झापा | झापा | २००० |
| १३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | चान्दुखोला-धरधरे कोहबरा नं. बाँध खा.पा.आ., गौरादह ४ र ५ ,झापा | झापा | ३००० |
| १३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | जुरोपानी खानेपानी योजना, गौरादह ७,झापा | झापा | २००० |

| | | | | |
|-----|---|--|--------|------|
| १३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | बैगुनधुरा खानेपानी योजना,झापा | झापा | २००० |
| १४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | कोहबरा खानेपानी योजना, गौरादह ६,झापा | झापा | २००० |
| १४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | महारानीझोडा खा.पा.आ., गौरादह- ५,झापा | झापा | २००० |
| १४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | गौरादह खानेपानी आयोजना, गौरादह-४ को टंकि निर्माण र पाइपलाइन विस्तार,झापा | झापा | २००० |
| १४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | गौरादह खानेपानी आयोजना, गौरादह-५ को टंकि निर्माण र पाइपलाइन विस्तार,झापा | झापा | २००० |
| १४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | ग्वालडुवा खानेपानी योजना, गौरादह- ७,झापा | झापा | २००० |
| १४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | प्रजापति खा.पा.आ. सुधार विस्तार, कन्काई-१,झापा | झापा | १५०० |
| १४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण, दमक- १०,झापा | झापा | २००० |
| १४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | तलपानी खा.पा.आ., मेचिनगर-३ ,झापा | झापा | २००० |
| १४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | पुष्पथिर स्मृति प्रतिष्ठान डिप बोरिङ जडान, कमल गा.पा.,झापा | झापा | १००० |
| १४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | बयरबन खा.पा.आ., कानेपोखरी-३,मोरङ | मोरङ | १५०० |
| १५० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | मृगौलिया खा.पा. तथा सरसफाई योजना, सुन्दर हरैचा न.पा.-२,मोरङ | मोरङ | १५०० |
| १५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | मरियाबडा खा.पा.आ. सुधार विस्तार, सुनबर्षी न.पा.-२,मोरङ | मोरङ | १५०० |
| १५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | अशोकचोक खा.पा.आ., बिराटनगर महानगरपालिका-८,मोरङ | मोरङ | १५०० |
| १५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरङ | मदेशा खा.पा.आ., ईनरुवा-६,सुनसरी | सुनसरी | ३५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|--------|------|
| १५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | भमरी खा.पा.आ., गढी गा.पा.-२,सुनसरी | सुनसरी | २००० |
| १५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | चिमडी खा.पा.आ., बर्जु-६,सुनसरी | सुनसरी | १५०० |
| १५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | टंकी निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, दुहवी ४ र ६,सुनसरी | सुनसरी | १५०० |
| १५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | पानबारी खा.पा.आ. टंकी निर्माण र पाइपलाइन विस्तार, धरान-६,सुनसरी | सुनसरी | ३००० |
| १५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | मानपुर खा.पा.आ., रामधुनी न.पा.- ४,सुनसरी | सुनसरी | १५०० |
| १५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | ठिङ्गबारी खा.पा.आ., धरान-५,सुनसरी | सुनसरी | १५०० |
| १६० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | पकली खा.पा.आ., इटहरी,सुनसरी | सुनसरी | १००० |
| १६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | पञ्चकन्या खा.पा.आ. टंकी निर्माण, धरान-१४, विजयपुर,सुनसरी | सुनसरी | १५०० |
| १६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | बुधवारे साना शहरी खा.पा. आयोजना, बुद्धशान्ति गा.पा.-१,झापा | झापा | १५०० |
| १६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | गच्छीया खानेपानी योजना, सुन्दरहरैचा नपा,मोरड | मोरङ्ग | १००० |
| १६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | सुन्दरपुर खापाआ, सुन्दरहरैचा ५,मोरड | मोरङ्ग | १००० |
| १६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | लावाखोला बृहत खानेपानी आयोजना, मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका,मोरङ्ग | मोरङ्ग | १००० |
| १६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | लौकी खानेपानी आयोजना, कोशी गा.पा. १, सुनसरी | सुनसरी | १००० |
| १६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | हरिपुर खानेपानी आयोजना, कोशी गा.पा.७, सुनसरी | सुनसरी | १००० |
| १६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | जोगीदह खापाआ त्रिनपा १ हाटखोला,उदयपुर | उदयपुर | १००० |
| १६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मोरड | चन्द्रगढी खापाआ सुधार विस्तार, भद्रपुर नपा, झापा | झापा | २००० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|------|
| १७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, मोरड | सरस्वती खोला खानेपानी आयोजना, त्रि.न.पा. ७ र १६, (उदयपुर) | उदयपुर | १००० |
| १७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | धनकौल गा.पा.खा।पा.आ.-सर्लाही | सर्लाही | २००० |
| १७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | बटेश्वर गा.पा. (४,५ र ६) ओभरहेड ट्याकी निर्माण, (धनुषा) | धनुषा | २००० |
| १७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | क्षिरेश्वर न.पा (२-८) ओभरहेड ट्याकी निर्माण, (धनुषा) | धनुषा | १२०० |
| १७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | गणेशमान चारनाथ खानेपानी आयोजना, (धनुषा) | धनुषा | १२०० |
| १७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | सखुवा ननकारकट्टी खा.पा.आ. परियोजना, सखुवा ननकारकट्टी गा.पा. वडा नं. १-५ सम्म, (सिरहा) | सिरहा | ५०० |
| १७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | नोकैल्वा गढीदाई टंकी निर्माण खा.पा.आ. ब्रह्मकुमारी गा.पा. ६,७ (सर्लाही) | सर्लाही | १२०० |
| १७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | हरिपूर्वा खा.पा.आ. हरिपूर्वा न.पा. सर्लाही | सर्लाही | ४००० |
| १७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | भंगाहा न.पा. खानेपानी आयोजना, भंगाहा न.पा ३,४,५ र ९ (महोत्तरी) | महोत्तरी | ५०० |
| १७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | राजबिराज खानेपानी योजना, (सप्तरी) | सप्तरी | १००० |
| १८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | | ५००० |
| १८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | तराई मधेश सरसफाई तथा स्वच्छता विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत बाँकी दायित्व भुक्तानी | धनुषा | १००० |
| १८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | जनकपुरधाम खा.पा.आ. मा डिप बोरिड जडान जनकपुर उमनपा-१७,१८, धनुषा | धनुषा | १५०० |
| १८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना, धनुषा | औरही खा.पा.आ. टंकी निर्माण, औरही गा.पा.-३, धनुषा | धनुषा | १५०० |

| | | | | |
|-----|--|--|---------|------|
| १८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | ठाडी खा.पा.आ. टंकी निर्माण, ठाडी गा.पा.,धनुषा | धनुषा | १५०० |
| १८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | नौसय विघा खा.पा.आ. टंकी निर्माण,धनुषा | धनुषा | १५०० |
| १८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | चक्रघट्टा खा.पा.आ. टंकी निर्माण,सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| १८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डिप बोरेड खा.पा.आ., मलगंवा न.पा.- ७,सर्लाही | सर्लाही | २००० |
| १८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | बागमती गा.पा. खानेपानी योजनामा टंकी निर्माण,सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| १८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | लालबन्दी न.पा.-१७ खा.पा.आ., टंकी निर्माण,सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| १९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | इनरूवा खा.पा.आ. सिराहा,सिराहा | सिराहा | १५०० |
| १९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | बस्तिपुर खा.पा.आ.,कर्जनह-४,सिराहा | सिराहा | २००० |
| १९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | राजविराज खा.पा.आ. सुधार विस्तार,सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| १९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | सम्भुनाथ खा.पा.आ. पानी सञ्चालन गरी सुधार विस्तार गर्ने,सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| १९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डाक्नेश्वरी खा.पा.आ. डिप बोरेड जडान, डाक्नेश्वरी न.पा.,सप्तरी | सप्तरी | १५०० |
| १९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | राजगढ गा.पा. खा. पा. आ.डिप बोरेड जडान, राजगढ गा.पा.,सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| १९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | महादेवा गा.पा. को खा. पा. आ. टंकी निर्माण र पाइपलाइन विस्तार,सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| १९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | खडकनाथ-८ खा. पा. आ. डिप बोरेड जडान,सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| १९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | अग्निसाइर कृष्णसमरण खा.पा.आ. डिप बोरेड जडान,सप्तरी | सप्तरी | ८०० |

| | | | | |
|-----|--|--|----------|-------|
| १९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | कञ्चनपुर ३,६,११,१२ खा.पा.आ. डिप बोरिङ जडान,सप्तरी | सप्तरी | १५०० |
| २०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | तिरहुत गा.पा. को खा.पा.आ. डिप बोरिङ जडान,सप्तरी | सप्तरी | ८०० |
| २०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | पश्चिम बेलहा बृहत खा.पा.आ. बिष्णुपुर न.पा.,सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| २०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | बरियार पट्टी खानेपानी योजना, बरियार पट्टी गा.पा. (सिराहा) | सिराहा | १२०० |
| २०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | मनरा सिसुवा खा.पा. आयोजना, मनरा सिसुवा न.पा. ,महोत्तरी | महोत्तरी | १५०० |
| २०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | हेन्डपाइप/डिप बोरिङ खा.पा.आ., मलगंवा न.पा.-७,सर्लाही | सर्लाही | १५०० |
| २०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | पर्सा खा.पा.आ, पर्सा गा.पा. (सर्लाही) | सर्लाही | १२०० |
| २०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डिप ट्युवेल निर्माण, सोनमा गाउँपालिका, महोत्तरी | महोत्तरी | १०००० |
| २०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डिप ट्युवेल निर्माण, मनरा सिसवा नपा, महोत्तरी | महोत्तरी | १०००० |
| २०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | औरही रामगोपालपुर सम्सी खा.पा.आ. मर्मत, महोत्तरी | महोत्तरी | १०००० |
| २०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डिप ट्युवेल निर्माण, लालवन्दी नपा २, सर्लाही | सर्लाही | १०००० |
| २१० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डिप ट्युवेल निर्माण, लालवन्दी नपा-१, सर्लाही | सर्लाही | १०००० |
| २११ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डिप ट्युवेल निर्माण, लालवन्दी नपा-७, सर्लाही | सर्लाही | १०००० |
| २१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | डिप ट्युवेल निर्माण, नरहा गापा | सिरहा | १०००० |
| २१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | महोत्तरी ४, सामसी गा.पा. १,२,३, ४ ६ खा.पा.आ. (महोत्तरी) | महोत्तरी | ५०० |
| २१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | बर्दिबास २ बृहत खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना | महोत्तरी | १२०० |

| | | | | |
|-----|--|---|--------|------|
| २१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | पाल्टी नन्दन खा पा आ बृहत खा पा आ सिराहा | सिराहा | २००० |
| २१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,धनुषा | चन्द्रलालपुर बृहत पम्पिड खा पा आ सिराहा | सिराहा | ५०० |
| २१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | करैया खा.पा.आ. करैयामाई गा.पा.बारा | बारा | ६०० |
| २१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पुरिनया खा.पा.आ.फेटा, बारा | बारा | ५०० |
| २१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | बिसुनपुरवा खा पा आ बारागढी २ बारा | बारा | ५०० |
| २२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | सिंदुरेघारी खा पा आ चन्द्रपुर ९, रौतहट | रौतहट | ५००० |
| २२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | गजुरा नपा (२-५) खापाआ, रौतहट | रौतहट | ८०० |
| २२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पटहरी खानेपानी आयोजना महागढीमाई न.पा. ६ बारा | बारा | ६०० |
| २२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पर्सा जिल्ला ठोरी वडा ३ ब्रह्मनगर खानेपानी आयोजना, पर्सा | पर्सा | ६०० |
| २२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | | ५००० |
| २२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | तराई मधेश सरसफाइ तथा स्वच्छता विशेष कार्यक्रम अन्तर्गत बाँकी दायित्व भुक्तानी | पर्सा | १००० |
| २२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | देवताल खा.पा.आ. टंकी निर्माण,बारा | बारा | १५०० |
| २२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | विश्रामपुर खा.पा.आ.,बारा | बारा | १००० |
| २२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | सिमरा खा.पा.आ. टकी निर्माण,बारा | बारा | ३००० |
| २२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | परैनीया खा.पा.आ., फेटा गा.पा.-६ टंकी निर्माण ,बारा | बारा | १५०० |
| २३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | नयाँगाउँ खा.पा.आ., शंकरापुर-८,रौतहट | रौतहट | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|---|-------|-------|
| २३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | इशानाथ खा.पा.आ. सुधार विस्तार, इशानाथ-३,रौतहट | रौतहट | १००० |
| २३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | बृन्द्रावन खानेपानी आयोजना बृन्द्रावन नपा-१-९,रौतहट | रौतहट | २००० |
| २३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | बिरगञ्ज वडा नं. १५ खा.पा.आ. ,पर्सा | पर्सा | १५०० |
| २३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | बिरगञ्ज वडा नं. २१,२२,३० खा. पा. आ.पानी टंकी निर्माण ,पर्सा | पर्सा | २००० |
| २३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पोखरिया खा.पा.आ.टकी निर्माण र पाइपलाइन विस्तार,पर्सा | पर्सा | १००० |
| २३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | जगरनाथपुर खा.पा योजना, जगरनाथपुर गा.पा , (पर्सा) | पर्सा | ५०० |
| २३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | बृन्द्रावन न.पा ट्यांकी सहितको खानेपानी योजना ६ हर्साहा (रौतहट) | रौतहट | ६०० |
| २३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | डिप ट्युवेल निर्माण, फेटा भरबलिया जगतपुर, बारा | बारा | १०००० |
| २३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | कलैया उपमहानगर पालिका १२ खानेपानी आयोजना, बारा, बारा | बारा | १०००० |
| २४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | कलैया उपमहानगर पालिका वडा नं. १४ खानेपानी आयोजना, बारा | बारा | १०००० |
| २४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | कलैया उपमहानगरपालिका वडा नं. १३ खानेपानी आयोजना, बारा, बारा | बारा | १०००० |
| २४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | कलैया उपमहानगर पालिका २७ खानेपानीको आयोजना, बारा | बारा | १०००० |
| २४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | कलैया उपमहानगर पालिका वडा नं. १८ मा खानेपानि आयोजना, बारा, बारा | बारा | १०००० |
| २४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | फेटा गाउपालिका वडा नं. ६ खानेपानी आयोजना, बारा, बारा | बारा | १०००० |
| २४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | फेटा गाउपालिका वडा नं. ७ मा खानेपानी आयोजना, बारा, बारा | बारा | १०००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|-------|
| २४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | जितपुर सिमरा उपमहानगर पालिका वडा नं. १६ मा खानेपानी आयोजना, बारा | बारा | १०००० |
| २४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | जितपुर सिमरा वडा नं. १३ मा खानेपानि आयोजना, बारा, बारा | बारा | १०००० |
| २४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | जितपुर सिमरा वडा नं. १२ खानेपानीको आयोजना, बारा, बारा | बारा | १०००० |
| २४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | ब्रह्मनगर नयाँबस्ति खापाआ, ठोरी-३,पर्सा | पर्सा | १००० |
| २५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | डिप ट्युवेल निर्माण, राजदेवी नपा, रौतहट | रौतहट | १०००० |
| २५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | डिप ट्युवेल निर्माण, गौर नपा, रौतहट | रौतहट | १०००० |
| २५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | डिप ट्युवेल निर्माण, दुर्गा भगवती गापा, रौतहट | रौतहट | १०००० |
| २५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | डिप ट्युवेल निर्माण, युमनामाई गापा, रौतहट | रौतहट | १०००० |
| २५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | डिप ट्युवेल निर्माण, चन्दनपुर नपा, रौतहट | रौतहट | १०००० |
| २५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | पिप्रा बजार खा.पा.आ, करैयामाई गा.पा-७ (बारा) | बारा | ८०० |
| २५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | चिउटाह खा.पा.आ, आदर्श कोतवाल गा.पा १ (बारा) | बारा | ८०० |
| २५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | खोपवा बजार बारागढी गा.पा, बारागढी गा.पा (बारा) | बारा | ८०० |
| २५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,पर्सा | बृन्दावन न.पा १,२,३ र ५ खा.पा.आ (रौतहट) | रौतहट | ६०० |
| २५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | मझुवा खा.पा.आ. | रामेछाप | १००० |
| २६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | माथिल्लो रानिबास खा पा आ कमलामाई १३ सिन्धुलि | सिन्धुली | २५०० |

| | | | | |
|-----|--|---|----------|------|
| २६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | झ्याकु वृहत खा.पा.आ.गौरीशंकर गा.पा.३,४,५,९(दोलखा) | दोलखा | २५०० |
| २६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | अनमाले कालु टोकर खा.पा.आ. मरिण न.पा. ३,५ सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |
| २६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सिक्राल खा.पा.आ.मन्थली वडा नं. १२ रामेछाप | रामेछाप | २५०० |
| २६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सुनखानी खा.पा.आ.कालिन्चोक गा.पा. ७,८ सुनखानी, दोलखा | दोलखा | १००० |
| २६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | टोड्के लाडदी खा.पा.आ. सुनकोशी ५ सिन्धुली | सिन्धुली | ५० |
| २६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | खाँडादेवी ७ लिफ्ट खा पा आ, रामेछाप | रामेछाप | ५० |
| २६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | वन सिम -स्वारा टोल सुनापाति गा.पा.- १, रामेछाप खा.पा. | रामेछाप | ५० |
| २६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | चपौली वृहत खा.पा.आ.कमलामाई नगरपालिकाको वडा नं २,३,४ चपौली (सिन्धुली) | सिन्धुली | १४०० |
| २६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | शैलुङ खा.पा.आ. शैलुङ गा.पा.वडा नं. १,३ दोलखा | दोलखा | १००० |
| २७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सुन्द्रावती १,२,३,७,८ खा.पा.आ.दोलखा | दोलखा | १००० |
| २७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कालापानी,बाघखोर देउराली वृहत खा.पा. आ. दोलखा | दोलखा | १००० |
| २७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | हिगाखोला ढाड्खर्क धोवीवजार वृहत खा.पा.आ. लिखु तामाकोशी गा.पा. वडा नं. ३,४,५ रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | बैतेश्वर खा.पा.आ. दोलखा | दोलखा | १५०० |
| २७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | जरायोटार खानेपानी आयोजना मर्मत, तीनपाटन -४ सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |
| २७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कुसुमटार खा.पा. कमलामाई २, सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |

| | | | | |
|-----|--|--|----------|-------|
| २७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | लप्से-सल्ले निमकोट खापा, बैतेश्वर-५ | दोलखा | ५०० |
| २७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | विभिन्न | ३००० |
| २७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कान्नाबोटे ज्यामिरे खा.पा.आ., लिखु तामाकोशी गा.पा.-६,रामेछाप | रामेछाप | १००० |
| २७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | घ्याम्पा वृहत खा.पा. आ., तिनपाटन गा.पा., बालाजोर,सिन्धुली | सिन्धुली | १५०० |
| २८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | रानीपँधेरी भदौरे खा.पा.आ., दुधौली न.पा.-१३,सिन्धुली | सिन्धुली | १५०० |
| २८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | जिरे नपा ३ ढिकी कात्तिके तारेभिर वावियाडाडाँ खापाआ ,दोलखा | दोलखा | १००० |
| २८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कालिञ्जोक कुरी बजार खापाआ ,दोलखा | दोलखा | १००० |
| २८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | कामाखोला चौरिखोला खापाआ, सुनापति- ४,रामेछाप | रामेछाप | १००० |
| २८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | सुनकोशी नवलपुर दारिमबोट चण्डिभन्ज्याड लिफ्ट खानेपानी आयोजना फिक्कल २, सिन्धुली | सिन्धुली | २५०० |
| २८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | गुन्सीभदौरे लिफ्ट खानेपानि आयोजना, रामेछाप | रामेछाप | १००० |
| २८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | वयरवन उत्तीसघारी खानेपानी योजना, कमलामाई न.पा. १३, सिन्धुली | सिन्धुली | १००० |
| २८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | बुडखोरी खानेपानी निर्माण छविस पाथिभेरा गापा-७, दोलखा | दोलखा | १०००० |
| २८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | घट्टुखोला बाफल सूर्यबारी खन्यालटोल खानेपानी लिफ्ट योजना, रामेछाप | रामेछाप | १०००० |
| २८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | तामाकोशी नाटीला लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली, रामेछाप | रामेछाप | १०००० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------|-------|
| २९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | तामाकोशी गोलु लिफ्ट योजना, मन्थली नपा-१,२, रामेछाप | रामेछाप | १०००० |
| २९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | निगरे देउराली दलित वस्ती खानेपानी योजना बेताली, रामेछाप | रामेछाप | १०००० |
| २९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | पाङ्ग्रेखोला मुहान हुँदै भित्तरी छापगाउँ- पिपलदीप खानेपानी आयोजना, लिखुतामाकोशी गापा-५, रामेछाप | रामेछाप | १०००० |
| २९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रामेछाप | आले नेपाने भैसे खा.पा.आ., जिरी न.पा. (दोलखा) | दोलखा | १००० |
| २९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | शिवनगर खा.पा.आ. | चितवन | २५०० |
| २९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | पदमपुर खा.पा.आ. | चितवन | २५०० |
| २९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | सौराहा बछेउली खा.पा.आ. | चितवन | २५०० |
| २९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | पिप्ले खा.पा.आ. | चितवन | १२०० |
| २९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | कागतिगाउँ खा पा आ, ककनी १ नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| २९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | किरानटार खा.पा.आ. राप्ती न.पा. वडा नं. १० चितवन | चितवन | १००० |
| ३०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | बोङ्जोमाने कानेपानी आयोजना,आमाछिदिङ्गमो २,३ रसुवा | रसुवा | १००० |
| ३०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | निगालपानी गडी ज्यामिरेबजार खा.पा.आ. धादिङ | धादिङ | १००० |
| ३०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | बरथुम्की भदौरे खा पा आ धुनिवसी ८, धादिङ | धादिङ | १००० |
| ३०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | आदेरीखोला आन्तरथोक क्युरेनी डाँडा गुम्बाटोल खानेपानी आयोजना ककनी | नुवाकोट | १००० |
| ३०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | गरपारे-जेशीटार खानेपानी आयोजना, गजुरी-७ | चितवन | ५०० |

| | | | | |
|-----|--|--|-----------|------|
| ३०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | शक्तिखोर खानेपानी आयोजना, रत्ननगर न.पा ९-११ (चितवन) | चितवन | २५०० |
| ३०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | डाँडागाउँ पाखा, कटिजुङ्ग खा.पा.आ.दुप्लेश्वर ४ नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| ३०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | गौरीनगर गोपालनगर खानेपानी योजना, माडी-७ | चितवन | ५०० |
| ३०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | पाखुरे खानेपानी योजना, बेलकोटगढी- १३ | नुवाकोट | ५०० |
| ३०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | तारकेश्वर गा.पा खानेपानी आयोजना २- ६ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ३१० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | बेनिघाट रोराड खानेपानी योजना मर्मत, धादिङ | धादिङ | २००० |
| ३११ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | बृहत बसेरी खापा, गंगाजमुना गापा ६ धादिङ | धादिङ | १२०० |
| ३१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | | ३००० |
| ३१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | भरतपुर खापाआ सुधार विस्तार, भरतपुर मनपा-चितवन | चितवन | ५०० |
| ३१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | डुवाँचे खानेपानी आयोजना,नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| ३१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | आरुखर्क खनियाचौर खा.पा.आ., त्रिपुरा सुन्दरी-३, मुलपानी, धादिङ,धादिङ | धादिङ | १००० |
| ३१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | चरिपानी गैरीगाँउ नेपालटार रानडाँडा ट्याङ्की निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. - ४,धादिङ | धादिङ | १००० |
| ३१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | बलदेवी लिफ्टिङ खा.पा. योजना, सिद्धलेक गा.पा.-१,धादिङ | धादिङ | २५०० |
| ३१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | मैदी द्वारथोक खापाआ मर्मत, ज्वालामुखी गापा,धादिङ | धादिङ | १००० |
| ३१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | गहतार झगरे दुप्लेश्वर खा.पा.आ. नुवाकोट | नुवाकोट | ७०० |

| | | | | |
|-----|--|--|---------|------|
| ३२० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | चरिपानी गैरीगाँउ नेपालटार रानडाँडा ट्याङ्की निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. - ४,धादिङ्ग | धादिङ्ग | १५०० |
| ३२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | रामकोट बृहत खापाआ नलकण्ठ नपा ८,धादिङ्ग | धादिङ्ग | १००० |
| ३२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | निगालपानी काफलपानी बृहत खापाआ निलकण्ठ ९,धादिङ्ग | धादिङ्ग | १००० |
| ३२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | बृहत राम्चौ खानेपानी आयोजना, कालिका गाउँपालिका १,रसुवा | रसुवा | १००० |
| ३२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | कनेल पोखरी प्राचिन हिंटे संरक्षण विदुर नपा २ नुवाकोट | नुवाकोट | ३०० |
| ३२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | मैदी द्वारथोक खापाआ मर्मत, ज्वालामुखी गापा,धादिङ्ग | धादिङ्ग | १००० |
| ३२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | आदमघाट बजार खानेपानी आयोजना, गजुरी-६, धादिङ्ग | धादिङ्ग | २००० |
| ३२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | साने खोला मुहान हुँदै टुटुङ्ग खानेपानी आयोजना तादी गा.पा. ३ नुवाकोट,नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| ३२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | खोरभज्याङ्ग खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ्ग गा.पा. १०, धादिङ्ग | धादिङ्ग | १००० |
| ३२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | दुईघरे खानेपानी आयोजना नीलकण्ठ न.पा. ९, धादिङ्ग | धादिङ्ग | १००० |
| ३३० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | सीम गैरी खानेपानी योजना, शिवपुरी गा.पा. ६, नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| ३३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | बेलकोटगढी नपा-८ खतिवडागाउँ, दमाईटोल, कामिगाउ खापाआ, नुवाकोट | नुवाकोट | १००० |
| ३३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | निगालपानी काफलपानी बृहत खापाआ, निलकण्ठ १, धादिङ्ग | धादिङ्ग | १००० |
| ३३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | सिद्धिपुर खा.पा.आ, (चितवन) | चितवन | १२०० |
| ३३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यबस्थापन आयोजना,चितवन | कोराक खा.पा.आ. (चितवन) | चितवन | १२०० |

| | | | | |
|-----|---|--|-----------|------|
| ३३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,चितवन | मसारेखोला साततले खा.पा.आ (धादिङ्ग) | धादिङ्ग | ४०० |
| ३३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | चुनिखेल टुपके २ खौकी कौडी खा.पा.आ. | ललितपुर | १००० |
| ३३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | ढोलुङ्गे खा.पा.आ. | काठमाण्डौ | ५०० |
| ३३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बृहत साँगाचौक खा पा आ, शंखरापुर १,३ काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ३३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | चापाखर्क सिम्पाटा खा पा आ सुधार विस्तार ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| ३४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बैकुण्ठ कैलाश सानोडाँडा खर्क खा पा आ कैलाश २, मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| ३४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | धोवीढुँगा खानेपानी आयोजना, बुढानिलकण्ठ-२, काठ. | काठमाण्डौ | ५०० |
| ३४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | भोले आरामपुर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना , हेटाँडा उ.प.न.पा. १८ | मकवानपुर | ५०० |
| ३४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | पाँचमाने खा.पा योजना, तारकेश्वर न.पा ३,४,५ (काठमाण्डौ) | काठमाण्डौ | २५०० |
| ३४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | स्पाचूरी बालू भन्जाङ्ग-फरीवाङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मनोहरी गा.पा.६ (मकवानपुर) | मकवानपुर | १००० |
| ३४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | भाद्रवस्ती खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. २ काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|-----------|------|
| ३४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | गोदावरी न.पा. ७,८,९,११, खा.पा.आ. | ललितपुर | ५०० |
| ३४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | लामिछाने थलिगाउँ खा.पा.आ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ३४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | पदमपोखरीया खानेपानी आयोजना हेटौंडा उप-म.न.पा. १३ (मकवानपुर) | मकवानपुर | ३०० |
| ३४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | चन्द्रागिरी ५ मटिखेल खा पा आ | काठमाण्डौ | २५०० |
| ३५० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | मातातिर्थ भुसुङ्गखेल खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १२ | काठमाण्डौ | २५०० |
| ३५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | टोखा वृहत खा पा आ | काठमाण्डौ | २५०० |
| ३५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बलम्बु खा.पा. तथा स. आयोजना, चन्द्रागिरि नपा १२ | काठमाण्डौ | ३०० |
| ३५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | नैकाप मतातिर्थ खा.पा.आ., चन्द्रागिरी- १४ | काठमाण्डौ | ३०० |
| ३५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | कर्मनासा कोरिडोर पुर्व पाख्वा टोल कर्मसिद्धि बस्ति खा.पा. विस्तार, ललितपुर २८, ललितपुर | ललितपुर | ३०० |
| ३५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | चुनिखेल खापाआ ४ क, बुढानिलकन्ठ १३ | काठमाण्डौ | ३०० |
| ३५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | डाँछी खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनहरा न.पा.-४,काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १००० |

| | | | | |
|-----|---|---|-----------|------|
| ३५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | मुहान पोखरी खा.पा.आ. को इन्टेक र टंकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ- ३,काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १५०० |
| ३५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | दक्षिणकाली खा.पा.आ. को टंकी निर्माण, दक्षिणकाली-१ र २, सिम,काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | २००० |
| ३५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | चन्द्रागिरी-११ खा.पा.आ.टंकी निर्माण र पाइपलाइन विस्तार, चन्द्रागिरी,काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | २००० |
| ३६० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | बडेपाखा खा.पा.आ. सुधार विस्तार र थापागाउँ डिप बोरिड जडान, बुढानिलकण्ठ,काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १००० |
| ३६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | टाहाखेल खा.पा.आ., गोदावरी न.पा. १०,ललितपुर | ललितपुर | १००० |
| ३६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सुनाकोठी, बाङ्गेधारा चौतारा, नख्खुखोला मार्ग कृष्ण मन्दिर लाभा भिलेज, खुमलटार खापाआ, ललितपुर ,ललितपुर | ललितपुर | १५०० |
| ३६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | खानेपानी सेवा विस्तार ललितपुर मनपा- २३,२७,२८,ललितपुर | ललितपुर | २००० |
| ३६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | भलडाँडा खा.पा.आ., कोन्जोसोड- २,ललितपुर | ललितपुर | १००० |
| ३६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | रमन्टार खापाआ, हेटौडा-१२ घरेडीडाँडा,मकवानपुर | मकवानपुर | १००० |
| ३६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | सलम्बुदेवी सँगै नयाँ वस्तीमा खा.पा. आ., शंखरापुर न.पा.-६ र ७,काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १५०० |
| ३६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | स्नेहापार्टी खानेपानी आयोजना बु.न.पा- ३,काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|-------|
| ३६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | माता बज्रयोगिनी माई ट्याङ्की निर्माण, शंखरापुर नगरपालिका, काठमाडौं | काठमाडौं | १०००० |
| ३६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | गोनपा ३ अन्तरगत स्यालमति खानेपानी आयोजना मुहान संरक्षण ट्याङ्की निर्माण, काठमाडौं | काठमाडौं | १५००० |
| ३७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | डिप ट्युवेल निर्माण, बु.न.पा. १० वडा बालुवाखानी, काठमाडौं | काठमाडौं | १०००० |
| ३७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | डिप ट्युवेल निर्माण, बु.न.पा. ११ कपन, काठमाडौं | काठमाडौं | १०००० |
| ३७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | डिप ट्युवेल निर्माण, बु.न.पा. ८, काठमाडौं | काठमाडौं | १०००० |
| ३७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | पासिकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिद्वारा संचालित खानेपानी आयोजनाको लागि ओभरहेड टंकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा. ४, काठमाडौं | काठमाडौं | १००० |
| ३७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | मुलचोक खानेपानी आयोजना मनहरी ६, मकवानपुर | मकवानपुर | १००० |
| ३७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | गुन्दुकखोला खानेपानी आयोजना, बागमती गापा-१,२,४,५,९, मकवानपुर | मकवानपुर | १०००० |
| ३७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | तल्लो पासिकोट खा पा स स आयोजना बुढानिलकण्ठ ७ काठमाडौं | काठमाडौं | ५०० |
| ३७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,मकवानपुर | तल्लो रमन्टार खा पा आ हेटौडा १२ | हेटौडा | ५०० |
| ३७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | भिमखोरी खा.पा.आ. | काभ्रे | १२०० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------------|------|
| ३७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | गुन्सा १(९, खा.पा.आ. | सिन्धुपाल्चोक | ७०० |
| ३८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बोलगाउँ खा.पा.आ. | सिन्धुपाल्चोक | ७०० |
| ३८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | साविकथाङपालघाप(२,३,४) खा.पा.आ. | सिन्धुपाल्चोक | १२०० |
| ३८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चाँगु झोखेल दुवाकोट खा पा आ, भक्तपुर | भक्तपुर | १२०० |
| ३८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | टार,तिलखोरिया,भिमलडाँडा,श्री सिन्धुपुराना गाउँ मावि मेलम्चीन.पा.९ | सिन्धुपाल्चोक | ७०० |
| ३८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पखरा लिफ्ट खा.पा. आ. सुनकोशी गा.पा. ४ र ५ सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १२०० |
| ३८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | साँगा खा.पा. आ.,वनेपा १३,१४ काभ्रे | काभ्रे | १२०० |
| ३८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | भुम्लु-२सिमथली छिपिछिपे थुम्को खा.पा.आ.-काभ्रे | काभ्रे | ७०० |
| ३८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | जाल्पादेवी वृहत खा.पा. चागुनारायण न.पा. भक्तपुर | भक्तपुर | १२०० |
| ३८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | कटुन्जे घट्टेखोला लिफ्ट खापा भक्तपुर | भक्तपुर | १२०० |
| ३८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | विभिन्न | ३००० |
| ३९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चेपे खा.पा.आ., जुगल-१,सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १००० |
| ३९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | डाँडाकटेरी मन्दडखोला खा.पा.आ., बाह्रबिसे न.पा.-६,सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १००० |
| ३९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | धनचत देउराली खा.पा.आ., चाँतारा साङ्गाचोक-४,सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १००० |
| ३९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बन्चरेटार दलितबस्ती खानेपानी योजना पनौती-३,काभ्रेपलाञ्चोक | काभ्रेपलाञ्चोक | १५०० |
| ३९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पाँचखाल न.पा.१० ट्याङ्की निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक,काभ्रेपलाञ्चोक | काभ्रेपलाञ्चोक | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|---------------|-------|
| ३९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | टिंगनी गाखु फसिनटार के.एम.सी अस्पताल आसपास खापाआ, चाँगुनारायण नपा-१ र २ ,भक्तपुर | भक्तपुर | २००० |
| ३९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | एकाडोल ताथली डिप बोर्डिड जडान, चा.न.पा.-९, ,भक्तपुर | भक्तपुर | १००० |
| ३९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | टाहाखेल खा.पा. प्रशोधन/सुद्धिकरण कार्यक्रम, गोदावरी न.पा.-१०,ललितपुर | ललितपुर | १५०० |
| ३९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | सातकन्या राडार खा.पा.आयोजना, वागमति गा.पा.-३,ललितपुर | ललितपुर | १५०० |
| ३९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | लप्सेडी खा.पा.आ. हेलम्बु ६, सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १००० |
| ४०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | पानी पुनर्भरण तथा मुहान संरक्षण कार्यक्रम, चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका ११,सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १००० |
| ४०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | फहटो खानेपानी निर्माण, मेलम्ची न.पा. १०, शिखरपुर, सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १००० |
| ४०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | माथिल्लो गिरीगाउँ सिकेलेक खापाआ, बनेपा-२, काभ्रे | काभ्रे | १००० |
| ४०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | माथिल्लो गिरीगाउँ सिकेलेक खापाआ, बनेपा-२, काभ्रे | काभ्रे | १००० |
| ४०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | झोखेल चागुँ दुवाकोट खानेपानी आयोजना भक्तपुर डिप बोर्डिड, भक्तपुर | भक्तपुर | १०००० |
| ४०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | बसेरी पाछाड खोला कोट डाँडा खा.पा योजना इन्द्रावती गा.पा २२ ३ सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १२०० |
| ४०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | दुवाचौर वृहत खा.पा आयोजना मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक | सिन्धुपाल्चोक | १२०० |
| ४०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | साँडोल वृहत खा.पा.आ चा.न.पा तेम्हा फुक्सी गाउँ ९ (भक्तपुर) | भक्तपुर | १२०० |
| ४०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,भक्तपुर | चुनदेवी लिफ्टिड खानेपानी आयोजना , चागुनारायण -९, भक्तपुर | भक्तपुर | १२०० |

| | | | | |
|-----|---|--|---------|------|
| ४०९ | खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन विभाग,काठमाडौं | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | विभिन्न | ६५०० |
| ४१० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | क्वहोलासोथार वृहत खा.पा.आ., लम्जुङ | लम्जुङ | १००० |
| ४११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | मसुर्याङ्गी वृहत खा.पा.आ, लम्जुङ | लम्जुङ | १००० |
| ४१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | स्योमा खानेपानी आयोजना, गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | भैरवीथान खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा. ६ | गोरखा | १२०० |
| ४१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | राइनासकोट लिफ्टिङ वृहत खा.पा.आ, राइनास न.पा, लम्जुङ | लमजुङ | १००० |
| ४१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | आमगौरा लिफ्टिङ खा.पा.आ.गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | खहरेखोला राउत ठाँटी खा.पा.आ. वेशीशहर १०, लमजुङ | लमजुङ | १००० |
| ४१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | नेबोटे खानेपानी मर्मत संभार आयोजना | लमजुङ | १००० |
| ४१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | देउजन थोक खानेपानी आयोजना, वेशीसहर न. पा. १०, लमजुङ | लमजुङ | १००० |
| ४१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | उतरेमुल मगर पल्ले खानेपानी आयोजना, वेशीसहर न. पा. -३, | लमजुङ | १००० |
| ४२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | जुँगोपानी आहाले भन्ज्यांग खा.पा. मुहान मर्मत, गोरखा-८, गोरखा | गोरखा | ५००० |
| ४२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | दलितबस्ती बनघरटोल खा पा आ, गण्डकी गा पा-८, गोरखा | गोरखा | १२०० |
| ४२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | गण्डकी लिफ्ट खापा मर्मत, गण्डकी गापा ५, गोरखा | गोरखा | १२०० |
| ४२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | विभिन्न | ३००० |
| ४२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुङ | खल्लु पँधेरा बाहुन पँधेरा खा पा, शहिद लखन गा पा १०,गोरखा | गोरखा | १००० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------|-------|
| ४२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | नयाँगाउँ घ्याउसीबस दलित बस्ती खा.पा.आ.,लमजुड | लमजुड | १००० |
| ४२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | खासुरबेसी खा.पा.आ., बेसी शहर- १०.,लमजुड | लमजुड | १००० |
| ४२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | गाउँशहर खा.पा.आ., बेसी शहर न.पा.,लमजुड | लमजुड | २००० |
| ४२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | क्वहोलासोथार -४ च्याङ्गो दोरछा सोदी खा.पा.आ.,लमजुड | लमजुड | १००० |
| ४२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | मध्य नेपाल खा.पा.आ. सुधार विस्तार,लमजुड | लमजुड | ३००० |
| ४३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | चिति खा.पा.आ., बेशीसहर न.पा.,लमजुड | लमजुड | २००० |
| ४३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | बोराड खा.पा.आ., राइनास न.पा.- १०,लमजुड | लमजुड | १५०० |
| ४३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | लाप्राक पम्पिङ्ग खा.पा.आ धाचे गापा ४,५,गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | सामानगाउँ वृद्ध आश्रम खा.पा.आ. चुमनुब्री गापा १,गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | गुरुङ्ग बस्ती तेसे गाउँ खा.पा.आ. गण्डकी ८,गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | स्यामे खा.पा.आ. चुमनुब्री गापा २,गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | तान्द्राड स्थित ओखलेमा रहेको ठूलो पधेरा संरक्षण तथा मर्मत कार्य भिमसेन थापा गा.पा. वडा नं. २, गोरखा,गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | खल्लु पधेरा बाहुन पधेरा खा.पा.आ. सहिदलखन गा.पा. ७, गोरखा | गोरखा | १००० |
| ४३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | सिलिडटार खानेपानी योजना सहिद लखन १ गोरखा , गोरखा | गोरखा | १०००० |
| ४३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | अलैचे खानेपानी आयोजना, गण्डकी गा.पा, गोरखा | गोरखा | १०००० |
| ४४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,लमजुड | काउलेपानी बृहत खा.पा.आ (लमजुङ्ग) | लमजुङ्ग | १००० |

| | | | | |
|-----|---|---|-----------|------|
| ४४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पुरन्चौर (जलकिनी) सर्दिखोला लामाचौर खा.पा.आ. | कास्की | २००० |
| ४४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | तुलसी भञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ. | स्याङ्जा | ५०० |
| ४४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | जगन्नदेवी खा.पा.आ, स्याङ्गजा | स्याङ्जा | ५०० |
| ४४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | धुसखोला आलमदेवी खा.पा.आ- स्याङ्गजा | स्याङ्जा | ८०० |
| ४४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | टकलाक (१,२,३) खा.पा.आ. पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ४४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गेजा बेलचौर लिफ्टिङ खा पा आ, गल्याङ ९ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| ४४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कालीगण्डकी भेदावरी लिफ्टिङ्ग खा.आ.ग्याङ्ग न.पा.स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| ४४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | तिनदोबाटो लाखुडाँडा, दुविनडाँडा वृहत खा.पा.आ., गल्याङ ८,१० स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| ४४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | धाउ खानी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना हरिनास ४ चित्रे भञ्ज्याङ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ५०० |
| ४५० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | भञ्ज्याङ भण्डारी थुम्का खा.पा..आ. धनमुडा सिर्सेकोट वालिङ १२ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ५०० |
| ४५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गौराथोक लिफ्ट खा.पा..आ.भिरकोट ३स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| ४५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | रिब्दी लिफ्ट खा.पा.आ., कालिगण्डकी गा.पा.१, स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| ४५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | रम्जा, राँपु र गोतामेथा खा.पा.आ.मोदी गा.पा. ७ पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ४५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | जहरेखोला सिल्मी लिफ्ट खा.पा.आ. कुस्मा ११ पर्वत | पर्वत | ८०० |
| ४५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | जरुवा, पृतिप,तारुक,टापु खा.पा.आ.वालिङ्ग न.पा. ११ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|------|
| ४५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | तोरीखोला मातृभुमी खा पा आ स्याङ्जा न पा | स्याङ्जा | ८०० |
| ४५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | भानु ६ र १२ खा पा आ, तनहुँ | तनहुँ | ५०० |
| ४५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गैडाकोट ६-९ खा पा आ, नवलपुर | नवलपुर | २००० |
| ४५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पुणगाउँ लामे खा पा आ, महाशिला पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ४६० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | आमडाँडा- सिमखेत- साघारी खा.पा. कुश्मा न.पा. १०, पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ४६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | सिर्सेकोट खा.पा.आ. वालिङ १२ | स्यांगजा | ५०० |
| ४६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | सल्यान लिफ्ट खा.पा आयोजना, कुश्मा न.पा ३ दुर्लुङ (पर्वत) | पर्वत | ८०० |
| ४६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बृहत फेदिखोला खानेपानी आयोजना, फेदिखोला गा.पा १-५ (स्याङ्जा) | स्याङ्जा | ८०० |
| ४६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पुतलीबजार नपा ४,५,७,८,१०,११,१४ खापाआ | स्याङ्जा | ८०० |
| ४६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बिरुवा बृहत् खापाआ (बलेउ र लेवासमेत) बिरुवा गापा, स्यांगजा | स्यांगजा | ५०० |
| ४६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मुग्रीबेशी बृहत् खापाआ, मादी ९ कास्की | कास्की | २००० |
| ४६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | आरुचौर लिफ्टिंग खापाआ, स्याङ्जा | स्याङ्जा | ८०० |
| ४६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बाहु खापाआ, बिरुवा गापा, स्यांगजा | स्याङ्जा | ५०० |
| ४६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मर्दि हिमाल सिदिङ पर्यटकिय खा.पा.आ. माछापच्छ्रे गा.पा.७,८,९ कास्की | कास्की | ५०० |
| ४७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पुम्दीखोला खा.पा.आ.जलजला गा.पा. २,३,४ पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ४७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | डौवा लिफ्टिङ खा.पा.आ.साबिक स्वरेक ४,८ हाल वालिङ | स्याङ्जा | ८०० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|------|
| ४७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | वालिङ वजार बृहत खा.पा.आ. (अँधेरीखोला/ बढखोला) | स्याङ्जा | ८०० |
| ४७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | रानीपानी लिफ्ट खा.पा.आ. बिहादी गा.पा. पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ४७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बृहत आँधीखोला खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा.१,६, स्याङ्जा (इलुङ समेत) | स्याङ्जा | ८०० |
| ४७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | सल्यान खानेपानी निर्माण, अन्नपूर्ण-४ (कास्की) | कास्की | ५०० |
| ४७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | वेलचौर खानेपानी आयोजना, गल्याङ न.पा वडा नं ८,९ र १० (स्याङ्जा) | स्याङ्जा | ८०० |
| ४७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | नमुना शिवनगर खा. पा. आ., गैडाकोट, नवलपुर | नवलपुर | २००० |
| ४७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गल्याङ माथिल्लो खानेपानी आयोजना, गल्याङ न.पा. (स्याङ्जा) | स्याङ्जा | ५०० |
| ४७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पुम्दीभुम्दी खा.पा.आ. (कास्की) | कास्की | ५०० |
| ४८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अम्बोटे चक्रुफुलबारी थुमी बृहत खानेपानी, पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ४८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | किसान खा.पा. आयोजना स्याङ्जा चापाकोट | स्याङ्जा | ५०० |
| ४८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | शिव मन्दिर खा.पा. कावासोती, नवलपरासी | नवलपरासी | ५०० |
| ४८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | हर्पेन चैनपुर बृहत खा पा आ, पोखरा म न पा - २३ | पोखरा | ५०० |
| ४८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | शंकरपोखरी खा.पा.आ, फलेवास न.पा. (पर्वत) | पर्वत | ५०० |
| ४८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | चिलाउनेपानी लाखुंडाँडा गहोसुर खानेपानी गल्यांग स्यांगजा | स्याङ्जा | ५००० |
| ४८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | सिस्ने ठूलोपोखरी देउराली खापा सुधार विस्तार, पोखरा ३३, कास्की | कास्की | १००० |
| ४८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | रे दमाईगाउँ डाँडाखर्क बृहत खा.पा.आ., वालिङ-१४, स्याङ्जा | स्याङ्जा | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|------|
| ४८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बरालगाउँ बृहत खा.पा.आ., फेदीखोला- २ ,स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ४८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बहाडखोला खा.पा.आ., फेदिखोला-३ ,स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ४९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मिलनचोक सामुदायिक खा.पा.आ., जलजला गा.पा.-७ ,पर्वत | पर्वत | १००० |
| ४९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गगनपानी खा.पा.आ., जलजला गा.पा.- ७ ,पर्वत | पर्वत | १५०० |
| ४९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | लाम्टापुछार लिमिठाना खा.पा.आ., फलेवास न.पा.-७ ,पर्वत | पर्वत | १५०० |
| ४९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | धापाखोला बसबसे खा.पा.आ., ब.न.पा.- १२ | बागलुङ | १५०० |
| ४९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | ओकाली खोला खा.पा.आ., कुश्मा-१३ ,पर्वत | पर्वत | १५०० |
| ४९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | हुप्से आत्मारा राम्जेट बाखोट खा.पा.आ., हुप्से -४ ,नवलपुर | नवलपुर | १५०० |
| ४९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | डहरे खा.पा.आ., फलेवास-३,पर्वत | पर्वत | १५०० |
| ४९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | चुवा खा.पा.आ., कुश्मा न.पा.-८,पर्वत | पर्वत | १५०० |
| ४९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | गौराथोक मैदान डिप बोर्डिङ फलेवास न.पा. २,पर्वत | पर्वत | १५०० |
| ४९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | हर्पन चैनपुर खापाआ पोखरा नपा २३,कास्की | कास्की | ५०० |
| ५०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | खौलालौकुरी एक घर एक धारा आयोजना, कुश्मा नगरपालिका १३, पर्वत | पर्वत | १००० |
| ५०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बहाकी शालिकग्राम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बिहादी गाउँपालिका ,पर्वत | पर्वत | १००० |
| ५०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | चाल्ने ढुंगा खानेपानी आयोजना पुतलीबजार १, स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ५०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मडिकुवा खानेपानी सुधार विस्तार पलेवास न.पा. ४ पर्वत | पर्वत | १००० |

| | | | | |
|-----|---|--|-------------------------|-------|
| ५०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | चाँचल थामाको लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना पोखरा म.न.पा. २१ बहेली, कास्की | कास्की | २५०० |
| ५०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बडाचौर खानेपानी आयोजना, फेदीखोला ४, स्याङ्जा | स्याङ्जा | २५०० |
| ५०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | सिस्नेटी खानेपानी आइजना कुष्मा न.पा. ११ पर्वत | पर्वत | २००० |
| ५०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | निवुवाकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति फापरथुम वडा नं. ३- ७, स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ५०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | जैशीडाँडा बुढीखोला खानेपानी योजना पुतलीबजार न.पा. ११ स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ५०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | घुराखोला खानेपानी संरक्षण तथा व्यवस्थापन वालिङ न.पा. १ स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ५१० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | जुकेपानी हुवास खानेपानी योजना पैयु गा.पा. ६, पर्वत | पर्वत | १००० |
| ५११ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अरुण खोला खापाआ, मध्यविन्दु १०,नवलपुर | नवलपुर | १००० |
| ५१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | छाब्धी दोभान लिफ्ट व्यास १३,तनहुँ | तनहुँ | ५०० |
| ५१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | छिन्केश्वरी हिलेखर्क लोफ्राङ्ग एकीकृत खानेपानी आयोजना, आबुखैरानी गाउँपालिका ५, तनहुँ | तनहुँ | १००० |
| ५१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | एकीकृत घिरिङ खानेपानी आयोजना स्तरोन्नती घिरिङ गा.पा., तनहुँ | तनहुँ | १००० |
| ५१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अम्नेनी खानेपानी आयोजना, व्यास न.पा. १, अम्नेनी तनहुँ, तनहुँ | तनहुँ | १०००० |
| ५१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अँधेरीभज्याङ्ग खानेपानी निर्माण योजना, व्यास नपा १०, तनहुँ, तनहुँ | तनहुँ | १०००० |
| ५१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बुलिङ्गटार बृहत खानेपानी मर्मत, वडा नं. ३ बुलिङ्गटार गा.पा., नवलपरासी (ब.सु.पू.) | नवलपरासी सुस्तापूर्व | १०००० |

| | | | | |
|-----|---|--|-------------------------|-------|
| ५१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मनहरी खानेपानी आयोजना वडा कार्यालय दक्षिण क्षेत्र सरावल गा.पा. २ मनहरी नवलपरासी, सुस्तापूर्व,नवलपरासी सुस्तापूर्व | नवलपरासी सुस्तापूर्व | १५०० |
| ५१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | प्रगतिनगर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनाको पानी प्रशोधन प्रणाली निर्माण देवचुली न.पा वडा नं. १०-१५ नवलपरासी सुस्तापूर्व,नवलपरासी सुस्तापूर्व | नवलपरासी सुस्तापूर्व | १००० |
| ५२० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | ठाडोखोला कटुसेमुल खापाआ, म्याग्दे ७, तनहुँ | तनहुँ | ५०० |
| ५२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | विरिमेकुना सालडाँडा लिफ्टिङ्ग खापाआ, पोखरा ३१, सालडाँडा रियाले | पोखरा | १००० |
| ५२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पिढीखोला घलाम खा.पा.आ. गल्याङ्ग ६ | स्याङ्गजा | २००० |
| ५२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | कालीगण्डकी गापा ५,६ लिफ्ट खापाआ, स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | १००० |
| ५२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मरादी सरौंखोला खापाआ मर्मत, पैयु ६, पर्वत | पर्वत | १००० |
| ५२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | ठूलो पधेरा ढाव बाख्रे हुँदै पछोटे खापाआ, छत्रकोट १, गुल्मी | गुल्मी | ७०० |
| ५२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | नौमुले खापाआ मुहान संरक्षण तथा पाइपलाइन विस्तार | कास्की | १००० |
| ५२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पिपलगाछि देखि जैसीचोकसम्म ढल निर्माण, बराहक्षेत्र नपा-७ | सुनसरी | १५०० |
| ५२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | भुटाहाखालचोक देखि कटुवाल चौतारा हुँदै बेलगछिचोक सम्म ढल निर्माण, बराहक्षेत्र १० | सुनसरी | १५०० |
| ५२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | पिपलटारी लिफ्ट खापाआ, कुशमा नपा १०, पर्वत | पर्वत | १०००० |
| ५३० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कास्की | अर्जुन चौपारी वृहत खानेपानी आयोजना, स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | १०००० |

| | | | | |
|-----|---|--|-----------|-------|
| ५३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | घान्द्रुक खानेपानी योजना, अन्नपूर्ण गापा, कास्की | कास्की | १०००० |
| ५३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | भानुमति राँगरूँग खा.पा.आ, भिमाद तनहुँ | तनहुँ | १५०० |
| ५३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | माछापुच्छ्रे गा.पा वृहत खानेपानी योजना , माछापुच्छ्रे गा.पा वडा नं ६, (कास्की) | कास्की | ५०० |
| ५३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | मादी वृहत खा.पा योजना, मादी गा.पा को ७ वटै वडा , (कास्की) | कास्की | ५०० |
| ५३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | लौरुख खोला लिपिटङ्ग खा.पा.आ. कास्कीकोट (कास्की) | कास्की | २००० |
| ५३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | बेलघारी छोरेपाटन विरौटा खा.पा.आ. पो.म.न.पा. १७ (कास्की) | कास्की | ५०० |
| ५३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कास्की | ठापाठाना खा.पा.आ. फलेवास न.पा. (पर्वत) | पर्वत | ५०० |
| ५३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बुर्तिवाड खा.पा.आ. | बागलुङ | ५०० |
| ५३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | ग्वालीचौर खा.पा.आ. | बागलुङ | ५०० |
| ५४० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | चौराहा दुधिलाभाटी खा.पा.आ. | बागलुङ | ५०० |
| ५४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | झारदासी मजुवा,मनेवापाटा खा पा आ | बागलुङ | ५०० |
| ५४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बेनी बजार खा.पा.आ. | म्याग्दी | ५०० |
| ५४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | बेनी खा.पा.आ. बेनी न.पा. २,७,८- म्याग्दी | म्याग्दी | ५०० |
| ५४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | मार्फा खा.पा.आ. घरपझाङ्ग गा.पा.२ मुस्ताङ्ग | मुस्ताङ्ग | ५०० |
| ५४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | दमेक खा.पा.आ. जैमीनी न.पा. वागलुङ्ग | वागलुङ्ग | ५०० |
| ५४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | जोमसोम खा.पा.आ. घरपझोङ्ग गा.पा.४ | मुस्ताङ्ग | ५०० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|------|
| ५४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | झुरुङ्ग खा.पा.आ. अन्नपुर्ण गा.पा। २ | कास्की | ५०० |
| ५४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | दाना गारपा खा.पा.आ. अन्नपुर्ण गा.पा. ४ | कास्की | ५०० |
| ५४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | बहर्थाङ्ग खा.पा.आ. बहर्थाङ्ग १ | बागलुङ | १२०० |
| ५५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | छिम्ती खा.पा.आ. जैमिनि न.पा. | बागलुङ | १२०० |
| ५५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | छहरेखोला कोटमैदान, बराहाथान लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. गलकोट ३ बागलुङ | बागलुङ | २५०० |
| ५५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | दाद्रा खोला लाम्नाती लटेखोरिया रिजालचोक लिसेपानी पम्पिङ्ग खा.पा.आ काठेखोला-५ बागलुङ | बागलुङ | २५०० |
| ५५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | ज्यामरुकोट ठुलोखोला राताभिर लिफ्ट खा पा आ, बेनी २ म्याग्दी | म्याग्दी | ५०० |
| ५५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | गल्कोट न.पा हटियाबजार बृहत खा.पा. आ, गल्कोट न.पा हटियाबजार (बागलुङ) | बागलुङ | ५०० |
| ५५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | बृहत दोवा र पोखरे बगर खानेपानी आयोजना (म्याग्दी) | म्याग्दी | ५०० |
| ५५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | दलिंग बृहत खापा, बडिगाड - १०, बागलुङ | बागलुङ | १२०० |
| ५५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | नौबहेनी खापाआ, निसीखोला - ५, बागलुङ | बागलुङ | २५०० |
| ५५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | ढोरपाटन २, ६, ८ खा.पा.आ. (दुंगेरी समेत) बागलुङ | बागलुङ | ५०० |
| ५५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | खोल्सी धौलेचौर पम्पिंग खापा बागलुङ नपा १२ | बागलुङ | १२०० |
| ५६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | अर्जम लिफ्ट खा. पा. आ. बेनपा-१, म्याग्दी | म्याग्दी | ५०० |
| ५६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, म्याग्दी | मार्फा खापाआ घरपझाङ्गे गापा-२, मार्फा | मुस्ताङ | ५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|-----------|------|
| ५६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | ज्यामरुकोट ठूलाखोला राताभिर लिफ्ट खापाआ, बेनी-२, म्याग्दी | म्याग्दी | ५०० |
| ५६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | सिमलबोट खानेपानी आयोजना, गल्कोट न.पा.-५, बाग्लुङ,बाग्लुङ | बाग्लुङ | ४००० |
| ५६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | अर्जेवा खा.पा.आ., जैमनी न.पा.,बाग्लुङ | बाग्लुङ | १५०० |
| ५६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | किमलिङ खापाआ, लोमाङ्थाङ-३,मुस्ताङ | मुस्ताङ | १५०० |
| ५६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | मार्फा खा.पा.आ., ,मुस्ताङ | मुस्ताङ | १००० |
| ५६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | नाउरीकोट नाकुरा लार्जुङ कोबाङ खान्ती सिन्तुङ खा.पा.आ., थासाङ-२,मुस्ताङ | मुस्ताङ | १५०० |
| ५६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | ताङबे खानेपानी योजना बाहगाउँ मुक्तिक्षेत्र गापा-३,मुस्ताङ | मुस्ताङ | १००० |
| ५६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | श्रीलक्ष्मी नारायण मन्दिर खानेपानी आयोजना बाग्लुङ न.पा. १ मालढुंगा खुदरकेँघाट बाग्लु | बाग्लुङ | १००० |
| ५७० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | मौरीभिर गोलकोट बृहत खानेपानी आयोजना गल्कोट न.पा. ५-७, बाग्लुङ | बाग्लुङ | २००० |
| ५७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | तित्याङ ठुलाढुङ्गा नुवारा खानेपानी आयोजना, बाग्लुङ न.पा, (बाग्लुङ) | बाग्लुङ | ५०० |
| ५७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,म्याग्दी | हुग्दीसिर गुरुङ्ग धारा वरेङ्ग खा.पा.आ (बाग्लुङ) | बाग्लुङ | १२०० |
| ५७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | बनगाई खानेपानी आयोजना,वाणगंगा न.पा.५,कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २५०० |
| ५७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | गोमुखी गा.पा। बृहत खा.पा.आ. गोमुखी १-७ | प्यूठान | २५०० |
| ५७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | बृहत बांगेशाला खा.पा.आ., सरूमरानी १,२, प्यूठान | प्यूठान | २५०० |
| ५७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | लुंग्री खोला लिफ्टिङ्ग खा.पा..आ. रोल्पा | रोल्पा | २५०० |

| | | | | |
|-----|--|--|-----------|------|
| ५७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | लुपुलुङ्ग खा.पा. नौबहिनी रुपन्देही | रुपन्देही | ८०० |
| ५७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | आलम पाल्म दमखोला खेवासे लिफ्ट खा पा आ, रोल्पा १ | रोल्पा | ५०० |
| ५७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | मुर्मी खा पा आ, बाणगंगा ८ कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ५०० |
| ५८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | खरिबोट लिफ्ट खा पा आ, प्युठान १० | प्युठान | ५०० |
| ५८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | लिबासे ठुला बेसी साली बिसौना रातामाटा खा पा आ, गौमुखि ४,५,७ | प्युठान | ५०० |
| ५८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | तल्लो पौवा खा.पा.आ., नौबाहीनी-८ | प्युठान | ५०० |
| ५८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | फर्सोटीकर खानेपानी तथा सरसफाइ योजना | रुपन्देही | ३०० |
| ५८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | इमिलिया खा.पा.आ.,बुद्धभूमि- ९,कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ५०० |
| ५८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | कृष्णनगर -६ कर्मा खानेपानी आयोजना ,कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ५०० |
| ५८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | सेमरी खानेपानी आयोजना , महाराजगन्ज -९ सेमरी , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ५०० |
| ५८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | प्युठानतारा ओखेखोला लिफ्ट खा.पा.आ.,माडी-१,रोल्पा | रोल्पा | ५०० |
| ५८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | जेमिनडौडा, बुकेना सानीलेख, बरबोट उपल्लो अँधैरी खा.पा. वुटवल | वुटवल | ३०० |
| ५८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | झिमरुक बृहत लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना,मल्लरानी १-८ रुपन्देही | रुपन्देही | ३०० |
| ५९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | माण्डवी चकचके खानेपानी आयोजना माण्डवी गा.पा. २,३,५ (प्युठान) | प्युठान | ३०० |
| ५९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | चेरनेटा नेवजा किट खानेपानी आयोजना, प्युठान न.पा. १, माण्डवी ५, प्युठान | प्युठान | ३०० |
| ५९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | ऐरावती बृहत खा.पा.आ., ऐरावती गा.पा. १-६, प्युठान | प्युठान | ४००० |

| | | | | |
|-----|--|---|-----------|-------|
| ५९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | जहदा खापायो बर्दघाट नपा-१३, नवलपरासी | नवलपरासी | २००० |
| ५९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | खहरे-केरेमटार खापायो बौदिकाली गापा- २, नवलपरासी | नवलपरासी | २००० |
| ५९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | डिप बोरिङ जडार र पाइपलाइन विस्तार, देवदह न.पा.-११ र १२, रुपन्देही | रुपन्देही | २००० |
| ५९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | लवनीमा टंकी निर्माण खा.पा.आ., सुद्धोदन गा.पा.-१०, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| ५९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | जहदी बिकुलीमा टंकी निर्माण खा.पा.आ., कपिलवस्तु न.पा.-११, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १५०० |
| ५९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | कोरियाचोक सुद्धोदन पतरिया टंकी निर्माण खा.पा.आ., बाणगंगा गा.पा.- १०,, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १५०० |
| ५९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | लक्ष्मणघाट खा.पा.आ., बाणगंगा गा.पा.- ६,, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १५०० |
| ६०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | डुडुवा गा.पा.-३ टंकी निर्माण खा.पा.आ., डुडुवा-३, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| ६०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | बाँसखोर खानेपानी योजना सुद्वधन नपा- ७, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १५०० |
| ६०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | मुलाबारी, झरिवाङ्ग खापायो लुग्री-७, रोल्पा | रोल्पा | १५०० |
| ६०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | विजयनगर भंगौरामपुर खा.पा.ट्याङ्की निर्माण, विजयपुर गा.पा.-१,कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १५०० |
| ६०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | घतीगाउँ बजार खानेपानी योजना, माडी गापा-२, रोल्पा | रोल्पा | १०००० |
| ६०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | पातिहाल्ना, धन्बुरा खानेपानी योजना, सुनिलस्मृति गापा-६, रोल्पा | रोल्पा | १०००० |
| ६०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | भु.पु. सैनिक खलंगा खानेपानी आयोजना, मल्लरानी गा.पा. ४, प्युठान | प्युठान | १००० |
| ६०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | रम्दी चिन लिफ्ट खानेपानी योजना माण्डली माण्डली ५ प्युठान | प्युठान | १००० |

| | | | | |
|-----|---|---|------------|------|
| ६०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | आँपचौर लिफ्ट खानेपानी योजना माण्डली ३ प्युठान | प्युठान | १००० |
| ६०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | बैरैनी दमार गहतेरा खानेपानी विस्तार ऐरावती ६, प्युठान | प्युठान | १००० |
| ६१० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | खालीडौडा रह लिफ्ट खानेपानी योजना तथा सरसफाइ योजना झिमुक गा.पा. १, प्युठान | प्युठान | १००० |
| ६११ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | लाताबाड झाल्जा गर्पो तमारी खा'पा आ रोल्पा नपा ९,रोल्पा | रोल्पा | १००० |
| ६१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | तराखोला हान्निड थामिडाडौ ज्याड खानेपानी आयोजना माडि ६,रोल्पा | रोल्पा | १००० |
| ६१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | तल्लो तोट्के मचेत छेवाघर खानेपानी आयोजना ,रोल्पा | रोल्पा | १००० |
| ६१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | ओरालढुङ्गा ज्यावखोला जुम्लेलाकुरी दारिमजिउला खानेपानी आयोजना,रोल्पा | रोल्पा | १००० |
| ६१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | माबाङ्ग जैमा खानेपानी आयोजना,रोल्पा | रोल्पा | १००० |
| ६१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | अरेस चिन्ने खानेपानी आयोजना सनुल स्मृति ८,रोल्पा | रोल्पा | १००० |
| ६१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,रुपन्देही | घुइबांग खा.पा. मर्मत, ऐरावती ५, प्युठान | प्युठान | १००० |
| ६१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मालारानी -५, बाँगी, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १२०० |
| ६१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | थामकाचौर सुपलखोला लिफ्ट खा.पा.आ. धुकोट २ पिपलधारा ३,४,६,७ र ८ -गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| ६२० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | पाली खा.पा.आ. पाणिनी ८ | अर्घाखाँची | २००० |
| ६२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | धनचौर खानेपानी आयोजना भुमिकास्थान नगरपालिका १० अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १२०० |

| | | | | |
|-----|---|---|-----------|------|
| ६२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | पुर्वखोला गा.पा. खानेपानी आयोजना, पाल्पा | पाल्पा | २००० |
| ६२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | अाँपचौर,खर्वाढ,नेवारे खा.पा.आ.,मु.न.पा.-५,गुल्मी | गुल्मी | ३०० |
| ६२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | अरेवा खा.पा.आ.,मु.न.पा.-१,पौंदी अमराई, गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| ६२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | ठिमुरे खा.पा.आ.,रिब्दीकोट गा.पा.-६, पाल्पा | पाल्पा | २००० |
| ६२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | धारादी मसार लिफ्ट खा.पा.आ., रिब्दीकोट गा.पा.,२, पाल्पा | पाल्पा | २००० |
| ६२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | गैरीखेत बाँझा लघुवा खा.पा.आ.,रिब्दीकोट-२, पाल्पा | पाल्पा | ५०० |
| ६२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | छिरा लिफ्ट खा.पा.आ, रैनादेवी -४, छहरा, पाल्पा | पाल्पा | १२०० |
| ६२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | डिभर्ना जयिमारे भयिसेथला, सन्धिखर्क- ११, अर्घाखाँची | अर्घाखाची | ५०० |
| ६३० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | वाड्ला डिभर्ना खा.पा.आ.सु।बि। | अर्घाखाची | ५०० |
| ६३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | पात्लेखोला खा पा आ, पाणिनि २, अर्घाखाची | अर्घाखाची | १२०० |
| ६३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | प्रभास खानेपानी आयोजना ता.न.पा.(पाल्पा) | पाल्पा | ३०० |

| | | | | |
|-----|---|---|------------|------|
| ६३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | अर्घा, गर्लाम, खाडा, खा.पा योजना, स.न.पा ९,१० (अर्घाखाँची) | अर्घाखाँची | १२०० |
| ६३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | भुलके लिफ्ट खा.पा.आ. तानसेन न.पा. पाल्पा | पाल्पा | ३०० |
| ६३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | भंगेरी वलेटक्सार खा.पा.आ | गुल्मी | ३०० |
| ६३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | पोदी-मुसीकोट-वडा गाउँ खानपानी योजना, मुसिकोट न.पा वडा नं १-४ (गुल्मी) | गुल्मी | २००० |
| ६३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | होस्दी, हेक्लाड कुमालगाउँ खा.पा.आ, रामपुर-१०, पाल्पा | पाल्पा | ५०० |
| ६३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | काठेकारुखा खा.पा. पाणिनी गा.पा., अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| ६३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | गांदी सौरिकोट बम्घाकोट खा.पा. टंकी निर्माण, रुरुक्षेत्र गा.पा., गुल्मी | गुल्मी | ५०० |
| ६४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | तातोपानी खापा बिधुतिय संरचना निर्माण (ट्रान्सफरमर समेत) | पाल्पा | १००० |
| ६४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | रामटार कुमालगाउँ गेजागाउँ खा.पा.आ., रामपुर-१०, पाल्पा | पाल्पा | ३००० |
| ६४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | वाँसडाँडा खानेपानी आयोजना, रिब्दिकोट गा.पा., पाल्पा | पाल्पा | १५०० |
| ६४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | आँपचौर खा.पा.आ., मुसीकोट-५, गुल्मी | गुल्मी | ३००० |

| | | | | |
|-----|---|--|------------|-------|
| ६४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | सितधारा खा.पा.आ., पाणिनी न.पा. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| ६४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | भालुखोला खा.पा. आयोजना, बगनासकाली गा.पा.,पाल्पा | पाल्पा | ३००० |
| ६४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | स्वामीका रुख बारबाने लिफ्टिङ खानेपानी योजना, सन्धीखर्क नपा-१०, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १०००० |
| ६४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | सितगंगा नपा वडा नं. १२ अर्घाखाँची रजिया खानेपानी आयोजना, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १०००० |
| ६४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मरभूङ ठुलाखोला तिनधारे सिमलटारी खानेपानी योजना मालिका गापा-८, गुल्मी | गुल्मी | १०००० |
| ६४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | होलबाङ्ग- वाङ्गा धुकोट खानेपानी आयोजना धुकोट मदाने र मालिका गाउँपालिका,, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६५० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | खाली पखाल्ने जैसीघर पुछ्छघर खानेपानी स्तरोन्नती आयोजना, मदाने गाउँपालिका २ बाझकटेरी गुल्मी | गुल्मी | ५००० |
| ६५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | कसतलडौँडा-लेक पोखरा लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना मालिका गा.पा. गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | बृहत खानेपानी आयोजना घमिर, मालिका गा.पा. ७ गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | विचारे खानेपानी आयोजना, मालिका गा.पा. २, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | ज्ञान खानेपानी आइजना स्तरोन्नती मदाने २, बाझकटेरी गुल्मी | गुल्मी | १००० |

| | | | | |
|-----|---|---|------------|------|
| ६५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | छत्रगंज डिही खानेपानी आयोजना, छत्रदेव ५ अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| ६५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | धडधडे खानेपानी मर्मत धुर्कोट ७, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | सुकिला पानी माथिल्लो जुहाड खानेपानी आयोजना सत्यवति गा.पा. ६, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | जनसेवा आधारभूत विद्यालय नेटाखर्क खानेपानी शुद्धीकरण आयोजना मदाने ७ गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| ६५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | कल्ले खोला देखि विरौटा बोहोरे खोला खानेपानी आयोजना, मदाने ४ गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| ६६० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | कोत्रेखोला लिफ्टिड खानेपानी आयोजना सन्धिखर्क न.पा. ३ छापाडाँडा मगर गाँउ, अर्घाखाँची, | अर्घाखाँची | २००० |
| ६६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | ग्राखोला तिखेचुली लिफ्ट खन.पा.आ. मालिका १, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | दम्का खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति शुद्ध खानेपानी योजना, चन्द्रकोट ७, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | मझुवा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्त समिति मझुवा बजार शुद्ध खानेपानी योजना, चन्द्रकोट ८, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | तानसेन खानेपानी उपभोक्ता समितिको लागि तानसेन न.पा. ५ कैलाशनगरमा पानी ट्याङ्की निर्माण, तानसेन न.पा. ५ पाल्पा | पाल्पा | १००० |
| ६६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | दिगाम घलाम खानेपानी आयोजना छत्रकोट ४ गुल्मी | गुल्मी | १००० |

| | | | | |
|-----|---|--|------------|-------|
| ६६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | चिसापनी उपल्लो विसौना लिफ्ट खानेपानी योजना छत्रकोट गा.पा. ४ गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | विरवार भ्यागुते पधेरा लिफ्ट खानेपानी योजना गुल्मी दरवार गा.पा. ४, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | होल्वाड औद्योगिक क्षेत्र खापाआ, मदाने २, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | भक्तिटोला मियाँगाउँ टुनिपोखरा कुसुनडाँडा लिफ्ट खापाआ, सन्धिखर्क नपा ४ अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १५०० |
| ६७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | तिलकुवा चिदिपानी खापाआ, छत्रकोट- ८, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| ६७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | कालीमाटी वडाकार्यालय सल्लेरी पिपलरुका खापाआ, मदाने ७, गुल्मी | गुल्मी | २००० |
| ६७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | सिमलपानी खानेपानी योजना, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १०००० |
| ६७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,अर्घाखाँची | नेवारे कलवार खा.पा.यो. रुरुक्षेत्र ६, गुल्मी | गुल्मी | १००० |
| ६७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | फुलवारी डिपबोरिङ्ग तुल्सीपुर उ.म.न.पा. -१३ दाड | दाड | ४०० |
| ६७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | नारायणपुर खानेपानी आयोजना, नारायणपुर दाङ्ग | दाड | ४०० |
| ६७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | पिपलछहारी खा.पा.आ., घोराही उ.म.न.पा. ६, दाङ्ग | दाड | ४०० |
| ६७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | जुरपानीया मेनातारा खानेपानी आयोजना,दाङ्ग | दाड | २५०० |
| ६७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | रझेना गाँउ वडा नं. ५,६,७,१० खा.पा.आ | बाँके | ८०० |

| | | | | |
|-----|---|---|-------------|------|
| ६७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | कुसुम्बा खानेपानी आयोजना (शुक्रवस्ती र सगरमाथा वस्ती) मधुवन ८, वर्दिया | वर्दिया | ४०० |
| ६८० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | सिस्ने गा.पा बृहत खानेपानी आयोजना, सिस्ने गा.पा (रुकुम पूर्व) | रुकुम पूर्व | २५०० |
| ६८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | महतगाऊँ महत खा.पा.आ. भुमे गा.पा. रुकुम पुर्व | रुकुम पुर्व | २५०० |
| ६८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | तकियापुर खा.पा.आ. तु.उ.न.पा. २ दाङ | दाङ | ४०० |
| ६८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | भरतपुर खानेपानी आयोजना, घोराही, दाङ | दाङ | ४०० |
| ६८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | राजपुर धारगाउँ खा.पा.आ, तुलसीपुर उप.म.न.पा. २,६ (दाङ) | दाङ | ४०० |
| ६८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | अमृतपुर खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, तु.उ.म.न.पा. - ८, दाङ | दाङ | ४०० |
| ६८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | साउने - सल्लाघारी - बसेरी - हल्दे खा.पा.आ., शान्तिनगर -३, दाङ | दाङ | ४०० |
| ६८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | | ३००० |
| ६८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बालापुर पोखरामाता नन्कोपुर खा.पा.आ. टंकी निर्माण, राप्तीसोनारी-७,८, बाँके,बाँके | बाँके | १५०० |
| ६८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | ढकेरी खा.पा.आ., राप्ती सोनारी गा.पा.-९, बाँके,बाँके | बाँके | १००० |
| ६९० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | गनापुर खा.पा.आ. पाइपलापन विस्तार, जानकी गा.पा.-६, बाँके,बाँके | बाँके | १००० |
| ६९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | इमिलिया खा.पा.आ,वर्दिया | वर्दिया | २००० |
| ६९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | खानेपानी टंकी निर्माण, गुलरिया-३,वर्दिया | वर्दिया | १००० |
| ६९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | गुलरिया खा.पा.आ., गुलरिया न.पा.,वर्दिया | वर्दिया | १००० |

| | | | | |
|-----|---|--|-------------|-------|
| ६९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | ठाकुरबाबा खा.पा.आ., ठाकुरबाबा न.पा.-५,७,८,९,बर्दिया | वर्दिया | १००० |
| ६९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | राप्ति ववई क्याम्पस तुलसीपुर दाडमा ट्याङ्की निर्माण गरी गुणस्तर सुधार।,दाड | दाड | २५०० |
| ६९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | भैसाही नाका खानेपानी आयोजना, राजपुर गापा-७, दाड | दाड | १०००० |
| ६९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | नगरायन नगरपालिकामा खानेपानी टंकी निर्माण, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| ६९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | मुखियापट्टी मुसहरनिया गाउँपालिकामा खानेपानी टंकी निर्माण, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| ६९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | धनौजी गाउँपालिकामा खानेपानी टंकी निर्माण, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| ७०० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | जनकपुर उपमहानगरपालिकामा खानेपानी टंकी निर्माण, धनुषा | धनुषा | १०००० |
| ७०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | कुसुम्बा खानेपानी आयोजना मधुवन नपा ,बर्दिया | वर्दिया | १००० |
| ७०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | गुलरिया वडा नं. २ अन्तर्गत पण्डितपुरमा खानेपानीको ओभरहेड टंकी निर्माण, बर्दिया | वर्दिया | १०००० |
| ७०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | समशैरगंज खानेपानी आयोजना ,बाँके | बाँके | १००० |
| ७०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | डिप ट्युबेल निर्माण, बाँसगढी न.पा. ३, बर्दिया | वर्दिया | १०००० |
| ७०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | कचिला कचिली खानेपानी आयोजना तुलसीपुर १२ दाड | दाड | १००० |
| ७०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | खोपिचार रुकुमकोट खानेपानी आयोजना, रुकुम पूर्व, सिस्ने गापा-५,६, रुकुम पूर्व | रुकुम पूर्व | १०००० |
| ७०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | राजापुर खानेपानी योजना, बर्दिया | वर्दिया | १०००० |
| ७०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | लालमटिया खा.पा योजना देउखुरी राप्ती गा.पा -२ | दाड | २५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|--------|-----|
| ७०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | हापुर खा.पा.आ. स्किम नं. २ बिजौरिडांडा मर्मत | दाङ | ४०० |
| ७१० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,बाँके | बाघमारे खा.पा.आ. | दाङ | ४०० |
| ७११ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | पानीखोला खताना खानेपानी आयोजना रारा २,३,४ | मुगु | ५०० |
| ७१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | जमिर खानेपानी आयोजना सुकाढीक | मुगु | ३०० |
| ७१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | हर्नेकाँध खानेपानी आयोजना श्रीनगर ३ | हुम्ला | ३०० |
| ७१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | रूगा ६,७,८ खानेपानी आयोजना | | ३०० |
| ७१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | लाम्टे श्रीनगर खा।पा।आ। | हुम्ला | ५०० |
| ७१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | फापरवारी खा।पा।आ। कालिका | | ५०० |
| ७१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | कनका सुन्दरी १ खा.पा.आ. (जुम्ला) | जुम्ला | ८०० |
| ७१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | डिल्लीकोट खानेपानी योजना गठिचौर जुम्ला | जुम्ला | ५०० |
| ७१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | पन्छेरी गाउ खा.पा.आ. मुगु | मुगु | ३०० |
| ७२० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | घेलुङ्ग थनलेक खा.पा.आ. मुगु | मुगु | ३०० |
| ७२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | सेरी खानेपानी आयोजना, मुगु | मुगु | ३०० |
| ७२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | पाल्स गोठीपाटा खापा अदानचुली ६, हुम्ला | हुम्ला | ५०० |
| ७२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | पनेनी गैरा खापा तल्कोट २ बझांग | बझांग | ८०० |
| ७२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | चायापाटन बृहत खानेपानी योजना तिला गा पा ८, ९ जुम्ला | जुम्ला | ५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|---------|------|
| ७२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | विभिन्न | ३००० |
| ७२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | तातोपानी गा.पा वडा नं ८, टोप्ला, डुङ्ग्री थलाले खानेपानी आयोजना (जुम्ला) | जुम्ला | ८०० |
| ७२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | बृहत खा.पा.आ., तिला गा.पा-१,७,९ चायपाटन समेत, जुम्ला | जुम्ला | १००० |
| ७२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | ढाडथपला खानेपानी योजना चन्दननाथ- ३, जुम्ला | जुम्ला | १००० |
| ७२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | कार्यजुली चौसेला नुवाकोट बृहत खा.पा.आ. तिला गा.पा.-५, जुम्ला | जुम्ला | १००० |
| ७३० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | साना ठुस्की जम्केखाडा खा.पा.आ., चंखेली गा.पा.-२, हुम्ला | हुम्ला | १५०० |
| ७३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | खाल्पाटा खा.पा.आ., खर्पुनाथ गा.पा.- ५, हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | हिमालचुली खा.पा.आ., हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | कपुसेदेखि हाप्सा खा.पा.आ., हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | बरगाउँ खा.पा.आ., सिमिकोट-३, हुम्ला | हुम्ला | १५०० |
| ७३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | कुडिल्ला पाल्त लौठी दलित कटेलगाउँ खा.पा.आ., अदानचुली-४, हुम्ला | हुम्ला | १५०० |
| ७३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | खार्पुनाथ खा.पा.आ., खार्पुनाथ गा.पा., हुम्ला | हुम्ला | १५०० |
| ७३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | पाल्स कोठीपाटा खानेपानी योजना अदानचुली गापा-६, हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | हुम्लाकोट खानेपानी आयोजना बन्दिपुर- ६ हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | ढकानी कुनादेखि गोरपालीसम्म खा.पा.आ., अदाचुली गा.पा.-३, हुम्ला | हुम्ला | १००० |

| | | | | |
|-----|---|---|---------|------|
| ७४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | हुरिकोट पनेराखोलादेखि पनेराधारा हुँदै जिडाँ टुकली गुम्मा खा.पा. जगदुना गा.पा.-२, डोल्पा | डोल्पा | १५०० |
| ७४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | ध्यानलाटा हुँदै दुरगाँउसम्म खानेपानी विस्तार, ठूलीभेरी-६, डोल्पा | डोल्पा | ३००० |
| ७४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | भैरवथान खा.पा. निर्माण आयोजना, त्रिपुरा सुन्दरी न.पा.-१०, डोल्पा | डोल्पा | १००० |
| ७४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | चियाधुला खा.पा.आ., ठूलीभेरी न.पा.- ७, डोल्पा | डोल्पा | १००० |
| ७४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | नाम्दो बोङ्गा बृहत खा.पा.आ., सेफोकसुन्दो-४, डोल्पा | डोल्पा | २००० |
| ७४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | कुइया खा.पा.आ., मुक्केचुला-४, डोल्पा | डोल्पा | १००० |
| ७४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | भैरवथान खा.पा. निर्माण आयोजना, त्रिपुरा सुन्दरी न.पा.-१०,डोल्पा | डोल्पा | १५०० |
| ७४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | तारा खा.पा.आ., ठूलीभेरी-११, डोल्पा | डोल्पा | १००० |
| ७४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | विउचाखा देखी पिकनिक् पार्क सम्म खा.पा. योजना, चन्दननाथ न.पा.- ३,जुम्ला | जुम्ला | १५०० |
| ७४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | भिई लिफ्ट खा.पा.आ., सोरू-३, मुगु | मुगु | १००० |
| ७५० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | छेजा, बलाडी खापाआ, सोरू गापा-१०, मुगु | मुगु | १००० |
| ७५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | किलेगाँडा खाडानेटा खा.पा.आ., खत्याड- ९, मुगु | मुगु | १००० |
| ७५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | लिउदेमेला खा.पा.आ., सत्री-६, कालिकोट | कालिकोट | १५०० |
| ७५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | गलुगाडखोलादेखि लातुरसम्म खा.पा.आ., पचालझर्ना डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, कालिकोट | कालिकोट | १५०० |
| ७५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | कुडिल्ला खा.पा.आ., महाबई-१ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने, कालिकोट | कालिकोट | १५०० |

| | | | | |
|-----|--|--|-------------|------|
| ७५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | तमकोट गाउँपालिका देखि वजार सम्म खानेपानी आयोजना, नाम्खा गाउँपालिका, हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | विगारे खानेपानी आयोजना गुठिचौर ४, जुम्ला | जुम्ला | १००० |
| ७५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | तुम्च खानेपानी आयोजना, सकेगाँड १ हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | कटया खानेपानी मर्मत खत्याड गा.पा. ८, ठामलेख मुगु | मुगु | १००० |
| ७५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | वाता खानेपानी आयोजना पातारासी ६ जुम्ला | जुम्ला | २००० |
| ७६० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | टुटेदह मुटिल्ला खपेलगाउँ खापाआ, खर्पुनाथ ५, हुम्ला | हुम्ला | १००० |
| ७६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | आल्ले गोचन खा.पा. निर्माण सोरू-११, मुगु | मुगु | २००० |
| ७६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | थामिगाउँ खानेपानी टंकी निर्माण गुठिचौर ४, जुम्ला | जुम्ला | २००० |
| ७६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,जुम्ला | धनेछहरा बृहत खा.पा.आ., पलाटा (कालीकोट) | कालीकोट | ८०० |
| ७६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | पातलपानी बृहत खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. ४,५,६- जाजरकोट | जाजरकोट | ४०० |
| ७६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | पाल्त-कुडौर-चौर खा.आ. डुङ्गेश्वर गा.पा.२ उम दैलेख | दैलेख | ८०० |
| ७६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | वाफिकोट खा.पा.आ.गा.पा. वडा नं. ७ र ८ रुकुमपश्चिम | रुकुमपश्चिम | ४०० |
| ७६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | मुसिकोट न.पा. वडा नं. १० खसुपानी मुल खानेपानी आयोजना | रुकुमपश्चिम | ४०० |
| ७६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | नामुले-पेती-सल्लेरी खा.पा.आ. मुहान थोइ चौराठा वडा न.६,७,८, दैलेख | दैलेख | ४०० |
| ७६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | बढिमुल - दशेरा -चौरजेवा खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. वडा नं. ३,४ जाजरकोट | जाजरकोट | ४०० |
| ७७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | माझीगाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना सुर्खेत | सुर्खेत | २५०० |

| | | | | |
|-----|--|---|--------------|------|
| ७७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | चिडगाड खा.पा.आ. चिडगाड गा.पा. सुर्खेत | सुर्खेत | ४०० |
| ७७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | कैल्देउ खानेपानी आयोजना मुसिकोट नपा १, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ४०० |
| ७७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | चौरजहारी १ - ४, खापाआ, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ४०० |
| ७७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | नुवाकोट खापाआ, चौरजहारी - १४, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ८०० |
| ७७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | कनिकाचौर बिजौरा लिफ्टिंग खापाआ, दुल्लु १०, दैलेख | दैलेख | ५००० |
| ७७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | दुनै खा.पा.आ.ठुलिभेरी न.पा.३ डोल्पा | डोल्पा | १२०० |
| ७७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | काँडाताली खा.पा.आ.ठुलिभेरी न.पा. ६ डोल्पा | डोल्पा | ४०० |
| ७७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | घोडेढुङ्गा खा.पा.आ.त्रिपुरा सुन्दरी न.पा.४ डोल्पा | डोल्पा | ४०० |
| ७७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | दमाचौर (१-५,७,८,९) खा.पा.आ. | सल्यान | ४०० |
| ७८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | साङखोला मसाङ नारायणस्थान नारायण ५ छातिकोट खा.पा.आ. सुधार विस्तार (ढडियान, ओखले, गाईखुरे र ठाडाथर समेत) | दैलेख | ४०० |
| ७८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | औग्रनी (चौरीकोट)धावाखोला जगदुल्ला गा.पा. डोल्पा | डोल्पा | ४०० |
| ७८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | डिभिरे खेरेनी खा.पा.आ., कालिमाटी - ४, सल्यान | सल्यान | ८०० |
| ७८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | पन्चपुरी बृहत लिफ्ट खा.पा आ पन्चपुरी न पा.४,५,६,१०,११,सुर्खेत | सुर्खेत | १२०० |
| ७८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | साविक ग्रामीण खानेपानी तथा सरसफाई कोष विकास समितिको सिर्जित दायित्व भुक्तानी | | ३००० |
| ७८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | गुभाकोट न.पा वडा नं १ देखि १४ गुर्भाकोट खानेपानी आयोजना (सुर्खेत) | सुर्खेत | ८०० |

| | | | | |
|-----|--|---|---------|------|
| ७८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | मालनेटा खानेपानी आयोजना, शारदा नपा-१४ र १५,सल्यान | सल्यान | १००० |
| ७८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | लेखडांग्री खापाआ, शारदा नपा १२ ,सल्यान | सल्यान | १५०० |
| ७८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | भालुखोला तीनपोखरी लिफ्ट खा.पा.आ., दार्मा ५, सल्यान,सल्यान | सल्यान | २००० |
| ७८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | विध्यापुर, डोप्ला पञ्चपुरी-२,९,सुर्खेत | सुर्खेत | १५०० |
| ७९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | छडपन्निखोला थरयागडा ठुलागडा छडाथान खा.पा.आ., ठाँटीकाँध गा.पा.- ६,दैलेख | दैलेख | १००० |
| ७९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | च्यानडाँडा पूर्णचोक टंकी निर्माण खा.पा.आ., नारायण ण.पा.-१,दैलेख | दैलेख | १५०० |
| ७९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | छहरेखोला दुवारे खा.पा.आ. मर्मत सुधार, बारेकोट गा.पा.-५,जाजरकोट | जाजरकोट | १५०० |
| ७९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | काकीगाउँ खा.पा.आ. छेडागाड न.पा.- १२,१३,जाजरकोट | जाजरकोट | १५०० |
| ७९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | भुकम्प प्रभावित क्षेत्र खा.पा.आ. पुनर्स्थापन कार्यक्रम, विभिन्न गा.पा. र न.पा. ,जाजरकोट | जाजरकोट | ४००० |
| ७९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | सिमला गौराटोल खा.पा.आ., कुशे गा.पा.-४,जाजरकोट | जाजरकोट | २००० |
| ७९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | लासीखोला मुहान दुङ्गेछाना खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. १२ ,जाजरकोट | जाजरकोट | १००० |
| ७९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | अँधेरीखोला खा.पा.आ. जुनिचाँदे- ८,जाजरकोट | जाजरकोट | १००० |
| ७९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | टिमुरे मैलेनी खा.पा.आ. मर्मत सुधार, सिम्ता गा.पा.-५, शाली,सुर्खेत | सुर्खेत | १५०० |
| ७९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | आउजिखोला बाझकोट बहमथान खानेपानी आयोजना, बन्गाड कुपिन्डे न.पा,सल्यान | सल्यान | १००० |
| ८०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | काराकोट बृहत खानेपानी आयोजना बन्गाड कुपिन्ड न.पा. ६,, सल्यान | सल्यान | १००० |

| | | | | |
|-----|--|--|--------------|-------|
| ८०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | गोतामकोट सिंचाई तथा खानेपानी, आठबिसकोट नपा,रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १००० |
| ८०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना सांड्टा दुल्लु ८, दैलेख | दैलेख | १०० |
| ८०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | माथिल्लो छुवाला मडासैन खानेपानी धारा विस्तार दुल्लु १०, दैलेख | दैलेख | १००० |
| ८०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | रिमे सातखम्ब लिफ्ट खानेपानी आयोजना दुल्लु १०, दैलेख | दैलेख | २५०० |
| ८०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | सालडौंडा वगर - डिमुरे खैरेनी खानेपानी आयोजना कालीमाटी गा.पा. ४ सल्यान | सल्यान | १००० |
| ८०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | दरमखोला पिपलनेटा धैरेनी चौर खानेपानी मर्मत सुधार मुसीकोट न.पा. ३ रुकुमपश्चिम | रुकुम पश्चिम | १००० |
| ८०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | बागचौर खानेपानी आयोजना, बागचौर नपा-२, सल्यान | सल्यान | १०००० |
| ८०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | रावलखोला लिफ्ट खानेपानी, त्रिवेणी गापा-३, सल्यान | सल्यान | १०००० |
| ८०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | बाटुलेज्युला कैलेज्युला खानेपानी योजना, त्रिवेणी-५, सल्यान | सल्यान | १०००० |
| ८१० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | माछिमी खानेपानी योजना मर्मत मुसीकोट न.पा. ३ रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १००० |
| ८११ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | दम्मारखोला पिपलनेटा धैरेनीचौर खापाआ मर्मत सुधार, मुसिकोट गापा- ३, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १००० |
| ८१२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | आठविस न.पा १,२,४ खा.पा, दैलेख | दैलेख | २५०० |
| ८१३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | गल्लापानी खेत-देउतिचाखा खा.पा.आ भैरवी २,३ दैलेख | दैलेख | २५०० |
| ८१४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | मग्मा बृहत खा.पा.आ, फुलफुती मुल बाँफिकोट गा.पा (रुकुम पश्चिम) | रुकुम पश्चिम | ४०० |
| ८१५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | काकी गाँउ, छेडा गाड न.पा. बृहत खा.पा.आ, छेडा गाड न.पा. वडा नं १२,१३ (जाजरकोट) | जाजरकोट | २५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|------|
| ८१६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | वारिकोट गा.पा. वृहत खा.पा.आ. वारिकोट गा.पा. २-९ (जाजरकोट) | जाजरकोट | ४०० |
| ८१७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,सुर्खेत | दु.न.पा. वृहत खा.पा.आ. दु.न.पा. (दैलेख) | दैलेख | २५०० |
| ८१८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बाँणी खा.पा.आ। | | ३०० |
| ८१९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | रैकवार कलुवापुर खा.पा.आ। | कञ्चनपुर | ३०० |
| ८२० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | वन्तरिया खा.पा.आ श्रीपुर २ | कञ्चनपुर | १०० |
| ८२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बेल्डाँडा खा.पा.आ | कञ्चनपुर | ३०० |
| ८२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | झरना खा.पा.आ वेदकोट ६ | कञ्चनपुर | ३०० |
| ८२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | श्रीपुर ८ खा.पा.आ, पौलाहा | कञ्चनपुर | ३०० |
| ८२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पसियाकुन्ज खा.पा.आ | | १५०० |
| ८२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | वांगफाटा खा.पा.आ भिमदत्त १९ | कञ्चनपुर | ३०० |
| ८२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पारीफाँट नौखरी खा.पा.आ | | ३०० |
| ८२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | फुलेली भमरभोज खा.पा.आ झलारी पिपलाडी -८ | कञ्चनपुर | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|------|
| ८२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सुवाखान खा.पा.आ। अलिताल ६, डडेलधुरा | डडेलधुरा | १०० |
| ८२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | तुसरानी सल्याडी बुडलखेत २, बानिगाउ ३, बुडतिमला र नाग चौपाती नाग खा पा आ सुधार विस्तार | | १०० |
| ८३० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | ताल्लो सोराड पञ्चेश्वर खानेपानी आयोजना, पञ्चेश्वर गा.पा (बैतडी) | बैतडी | १०० |
| ८३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | महाकाली न.पा.-८ बृहत खानेपानी आयोजना,महाकाली न.पा.-८ (दार्चुला) | दार्चुला | १०० |
| ८३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मलास कंचनपुर खापा टंकी निर्माण | कंचनपुर | १००० |
| ८३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | फापराडी बृहत खानेपानी योजना , गणेशपुर, वडा न. २ डडेलधुरा | डडेलधुरा | ११७० |
| ८३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | गणेशपुर सब सेन्टर खानेपानी योजना , वडा न. २ डडेलधुरा | डडेलधुरा | ७३० |
| ८३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कोराल बृहत खानेपानी योजना ,कोराल, वडा न. ५ डडेलधुरा | डडेलधुरा | ६४० |
| ८३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | देउवाटा खानेपानी योजना , देउवाटा, वडा न. २ डडेलधुरा | डडेलधुरा | २३० |
| ८३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सिन्ने ओराड खानेपानी योजना , मालीगाउँ, वडा न. २ डडेलधुरा | डडेलधुरा | १६० |
| ८३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | असिग्राम खानेपानी योजना स्किम न. ८ ख भात्काडा, वडा न. १ डडेलधुरा | डडेलधुरा | २८० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|-----|
| ८३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | वापुर खानेपानी योजना,कोराल, वडा न. १ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २०० |
| ८४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | आदित्य आ बि खा. पा योजना ,नवलपुर, वडा न. ३ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २२० |
| ८४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | जर्मना खा.पा, जर्मना,गन्यापधुरा गा.पा.१ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १२० |
| ८४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | तिखातर खा.पा,गन्यापधुरा गा.पा.१ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २५० |
| ८४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कैलुन खोला बडालगाउँ खानेपानी योजना, बडाल, वडा न. २ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १९० |
| ८४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | जिमरोडा खानेपानी ,जिमरोडा, वडा न. २ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १९० |
| ८४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सिमलपुर खानेपानी योजना,सिमलपुर, वडा न. २ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २७० |
| ८४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कापडी खानेपानी तथा सरसफाई योजना वडा न. ३ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | ५०० |
| ८४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पोखरा झुलधुन्गा पुज्जयौडा खा.पा आयोजना,गन्यापधुरा गा.पा.४ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | ३३० |
| ८४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बगरखोला गनेडा खानेपानी योजना डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १०० |
| ८४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कपाडी गाउँ ग्रामिण खानेपानी योजना , कापाडी, वडा न. ५ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १२० |

| | | | | |
|-----|---|---|----------|-----|
| ८५० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मग्राउ पाताल खानेपानी योजना, (गनेडा कापडी), वडा न. ५ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १५० |
| ८५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | धौलाकोट खा.पा,गन्यापधुरा गा.पा.१ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १०० |
| ८५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | भाउन्ने भिरकट्टे खा.पा ,गन्यापधुरा गा.पा.१ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १३० |
| ८५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | भेउलाना चंकिला खा.पा,गन्यापधुरा गा.पा.१ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २३० |
| ८५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कैलुन जाजरखोला नाउली खानेपानी , मेलौडा, वडा न. २ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १०० |
| ८५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | चोरखर्क खानेपानी योजना, सुतारिगाउँ, वडा न. २ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | ११० |
| ८५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सजना खा.पा योजना,सजना, वडा न. ३ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १६० |
| ८५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मष्टामाण्डौ चौकी खा.पा योजना,मवात्री, वडा न. ३ डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २४० |
| ८५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | देउचन खा.पा.गन्यापधुरा गा.पा.४ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २१० |
| ८५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | चित्रकुट खा.पा, जर्मना,गन्यापधुरा गा.पा.१ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | १४० |
| ८६० | संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पोटेडाडा खा.पा, डम्बरखोला,गन्यापधुरा गा.पा.१ डडेल्धुरा डडेल्धुरा | डडेलधुरा | २३० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|------|
| ८६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कपिन्ना खापाआ, दोगडाकेदार गापा-४, बैतडी | बैतडी | ५९८ |
| ८६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | छिडा खापाआ, दोगडाकेदार गापा-४, बैतडी | बैतडी | ३९४ |
| ८६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | जाख भण्डारीगाउँ खापाआ, महाकाली नपा-३, दार्चुला | दार्चुला | ५७८ |
| ८६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | धामीगाउँ महाकाली नपा-३, दार्चुला | दार्चुला | १८० |
| ८६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | दुधलीगाडा खत्काडा मल्लालेक खा.पा.आ., शैल्यशिखर न.पा.-६,दार्चुला | दार्चुला | १५०० |
| ८६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मुर्दै खा.पा.आ., मार्मा-५,दार्चुला | दार्चुला | २००० |
| ८६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पटेबगर जौस्यडा खा.पा.आ., महाकाली- ७,दार्चुला | दार्चुला | १५०० |
| ८६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पनालीदुरा सल्लेदास बृहत खा.पा.आ., पाटन-१०,बैतडी | बैतडी | १२०० |
| ८६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | लभौताटोल खा.पा.आ., दशरथचन्द-९, बैतडी | बैतडी | १५०० |
| ८७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | देहीमाण्डौ दौला रूइसल्ला खा.पा.आ., दशरथ न.पा.-२,बैतडी | बैतडी | १५०० |
| ८७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | अमरपुर खा.पा.आ. अमरपुर-७,डडेलधुरा | डडेलधुरा | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|---|-----------|-------|
| ८७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | असुर्पा खा.पा.आ., नवदुर्गा गा.पा., डडेल्धुरा,डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १००० |
| ८७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | अलिताल खा.पा.आ., अलिताल गा.पा.- ३,६,डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १००० |
| ८७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बैबह खा.पा.आ., बेलडाजी-४,कञ्चनपुर | कञ्चनपुर | १००० |
| ८७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बेलडाँडी वृहत खा.पा. योजना, बेलडाँडी गा.पा. वडा नं. १,२,३,४ र ५,कंचनपुर | कञ्चनपुर | १५०० |
| ८७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सोर्नाया डागेश्वरी बहुउद्देश्यी खा.पा. लिफ्ट योजना, अजयमेरु वडा नं. ५ र ६,डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १५०० |
| ८७७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | देवल राजुल वृहत खा.पा. योजना, अजयमेरु गा.पा.,डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १५०० |
| ८७८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | काफली वृहत खा.पा.आ., आलीताल - १,डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १५०० |
| ८७९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | धारिगाड सामुदायिक खा.पा. योजना, शैल्यशिखर न.पा.-९,दार्चुला | दार्चुला | १५०० |
| ८८० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बेदकोट न.पा. ७, हजारा-बसन्तपुर खानेपानी ओभरहेड टयाँडकी निर्माण, कञ्चनपुर | कञ्चनपुर | १०००० |
| ८८१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | घट्टीघाट खानेपानी आयोजना, अजयमेरु गाउपालिका,डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १००० |
| ८८२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | मौला मल्लो पमतल देखि सिरोडा मेल्लाउसम्म खानेपानी आयोजना, लेकम गाउँपालिका ६,दार्चुला | दार्चुला | १००० |

| | | | | |
|-----|---|--|----------|-------|
| ८८३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | ढुंगेरी खानेपानी पाटन नगरपालिका २ बैतडी | बैतडी | २५०० |
| ८८४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | गोरेगाउँ मजगाउँ खानेपानी योजना दोगडाकेदार गाउँपालिका-६, बैतडी | बैतडी | १०००० |
| ८८५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | सिलंगा लिफ्ट खानेपानी पाटन न.पा. २ बैतडी | बैतडी | १००० |
| ८८६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | काफलानी थामखानेपानी योजना पुनर्निर्माण महाकाली न.पा. ८, दार्चुला | दार्चुला | १००० |
| ८८७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कुलामुलर टुक्का घोट ठुली सल्ला खानेपानी योजना महाकाली न.पा. ३, दार्चुला | दार्चुला | १००० |
| ८८८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | रानीगढतोला- खोल्टे दलित बस्ती खानेपानी योजना, सिगास गाउँपालिका २ गाजडी,बैतडी | बैतडी | १००० |
| ८८९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | हट्केचौर सुरमाडे मरछले खानेपानी योजना, मेलौली नपा-७, बैतडी | बैतडी | १०००० |
| ८९० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पतना गाउँ खापाआ, डिलासैनी २, बैतडी | बैतडी | २५०० |
| ८९१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | तल्लो सौनगाउ सेटिगाउ खापाआ, डिलासैनी ६, बैतडी | बैतडी | २००० |
| ८९२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | गोकुलेगाड कृषिगाउ साउदगाउ खापाआ, शैल्यशिखर नपा ९, दार्चुला | दार्चुला | १००० |
| ८९३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बाराकोट खानेपानी आयोजना,दशरथचन्द न.पा वडा न १०,११(बैतडी) | बैतडी | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|---------|------|
| ८९४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बेदकोट खानेपानी योजना,बेदकोट न.पा वडा नं ४,५ (कंचनपुर) | कंचनपुर | १५०० |
| ८९५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | कृष्णपुर खा.पा.आ, कृष्ण न.पा. १,२ (कञ्चनपुर) | कंचनपुर | ३०० |
| ८९६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | बशुन, बेंतडा, पोल्खरी र धरमपुर खा.पा.आ. बेदकोट न.पा. ४र५ (कंचनपुर) | कंचनपुर | ३०० |
| ८९७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कन्चनपुर | पृथ्वी वस्ती क गाँउ खा.पा.आ. पु.न.पा. ५,७,८,९ (कंचनपुर) | कंचनपुर | १०० |
| ८९८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चुहासुतैया तेघर खा.पा.आ. (कैलाली) | कैलाली | ४०० |
| ८९९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चौमाला बजार २,३,५ खा.पा.आ.- कैलाली | कैलाली | ८०० |
| ९०० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | थापापुर खा.पा। आ.-कैलाली | कैलाली | ८०० |
| ९०१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | जगतपुर दुगौली गा.वि.स.-कैलाली | कैलाली | ३०० |
| ९०२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | जानकीनगर खा.पा.आ.-कैलाली | कैलाली | ८०० |
| ९०३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सुकिली माटि(पितेरा खोला) छतरा- उचापत्थर खा.पा.यो.अछाम | अछाम | ८०० |
| ९०४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | डाम्बिसगाड बेलासपुर गगुडा वृहत खा.पा.आ। बोगटानफुङ्सील गा.पा. ६ -डोटि | डोटी | ४०० |
| ९०५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | खसड छेडेदह लिफ्टिंग खानेपानी योजना, खसड छेडेदह गा. पा. | बाजुरा | ३०० |
| ९०६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | ठाडोखोला वृहत खा.पा.आ.बुडिगंगा वडा नं. १,२ बाजुरा | बाजुरा | ३०० |
| ९०७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | देउकाली खा.पा..आ. घोडाघोडी ५,१२ कैलाली | कैलाली | ४०० |

| | | | | |
|-----|---|---|--------|------|
| १०८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सामर चौरा खा.पा.आ. ट्याङ्की निर्माण कैलारी गा.पा. | कैलाली | ३०० |
| १०९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | रानीवन मुहान लिफ्ट खा.पा.आ. जोरायल गा.पा.१ डोटी | डोटी | ३०० |
| ११० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | जोहन्न बृहत खा.पा.आ. सुर्मा गा.पा.१,२,३ र ५-बझाङ्ग | बझाङ्ग | ३०० |
| १११ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | रामारोशन बृहत ख .पा.आ.रामारोशन कैलाली | कैलाली | ३०० |
| ११२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | लुयाटा ७ गांतोला खा.पा.आ. | बझाङ्ग | ८०० |
| ११३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | मटेला ४-८ र व्यासी २ खा.पा.आ. | बझाङ्ग | ८०० |
| ११४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | हरैयापुर खा.पा.आ.लम्किचुहा न.पा. ७ कैलाली | कैलाली | ८०० |
| ११५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बुढाखोला दनी खानेपानी योजना चोरपाटी ४ दर्नी | अछाम | ३०० |
| ११६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | पन्धारा सिम कृष्णनगर खा.पा., त्रिवेणी न.पा. ६, बाजुरा | बाजुरा | ५०० |
| ११७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | किम्तोला जात मुहान ढकारी १ ढनेटा बजार खा.पा., अछाम | अछाम | ५०० |
| ११८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | भैरव मा.बि. खानेपानी लकान्द्र ३, अछाम | अछाम | ५०० |
| ११९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | थलागाड देउलेख खानेपानी आयोजना,विथ्थडचिर गा.पा वडा नं ४- ७, (बझाङ) | बझाङ्ग | ४०० |
| १२० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | पानधारा सिमकृष्ण नगर खापाआ, त्रिवेणी-६,बाजुरा | बाजुरा | १००० |
| १२१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | दोगडीमुल गुगातोला खा.पा.आ., त्रिवेणी- १ ,बाजुरा | बाजुरा | १५०० |
| १२२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | धुलाचौर बृहत लिफ्टिड खा.पा.आ., हिमाली-६ ,बाजुरा | बाजुरा | २५०० |
| १२३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गोगाला खा.पा.आ., गौमुल-४ ,बाजुरा | बाजुरा | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|---|--------|------|
| ९२४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बाँझ खा.पा.आ. बाजुरा ,बाजुरा | बाजुरा | १५०० |
| ९२५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बाँझ खा.पा.आ. बाजुरा ,बाजुरा | बाजुरा | १५०० |
| ९२६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सुगाली खा.पा.आ., जय बान्नीगडी-०५, अछाम,अछाम | अछाम | १५०० |
| ९२७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | घरकाटने डाडी विसौना खानेपानी योजना,घबिस पाथीभेरा ६, (बझाङ) | बझांग | ४०० |
| ९२८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | दर्ना खा.पा.आ., जय बान्नीगडी-०६, अछाम | अछाम | १५०० |
| ९२९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बान्नीगडी जयगढ खा.पा.आ., जयगढ गा.पा.-६ ,अछाम | अछाम | १५०० |
| ९३० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चुकिना खा.पा.आ., चौरपाटी गा.पा.-३ ,अछाम | अछाम | १५०० |
| ९३१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चोटके सेन दाउना मोरा खा.पा.आ., अछाम, | अछाम | १५०० |
| ९३२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | धारापानी खा.पा.आ. जोरायल, डोटी, | डोटी | १००० |
| ९३३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गुमखाती गाउँ खा.पा.आ., शिखर न.पा.- १, डोटी,डोटी | डोटी | ७०० |
| ९३४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | मेलगडा खा.पा.आ., आदर्श-४, भुवा, डोटी,डोटी | डोटी | ७०० |
| ९३५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गुमखाती गाउँ खा.पा.आ., शिखर न.पा.- १, डोटी,डोटी | डोटी | ७०० |
| ९३६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | हिन्नेकाडा लिफ्टेड खा.पा.आ., डोटी,डोटी | डोटी | १५०० |
| ९३७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | जिउथापे रार मटेला खा.पा.आ., डोटी,डोटी | डोटी | १००० |
| ९३८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बनलेक बृहत खा.पा.आ., शिखर- १०,डोटी | डोटी | १२०० |
| ९३९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | दह खा.पा.आ., जोरायल-२ ,डोटी | डोटी | २४०० |
| ९४० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | लम्बाटा धारा खा.पा.आ., शिखर न.पा.- १०,डोटी | डोटी | १२०० |

| | | | | |
|-----|---|---|--------|------|
| ९४१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सल्लेगाडी सेनीगाउँ बृहत खा.पा.आ., शिखर न.पा.-७, डोटी,डोटी | डोटी | १२०० |
| ९४२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बडी केदार लिफ्ट खा.पा.आ., बडी केदार-४,डोटी | डोटी | १२०० |
| ९४३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | धौलाड खा.पा.आ., छुबिस पाथिभेरा-२ डि.पि.आर. गरी कार्यान्वयन गर्ने ,बझाड | बझाड | १५०० |
| ९४४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | नाउला मण्डिदय खा.पा.आ., पाथिभेरा- २,बझाड | बझाड | १५०० |
| ९४५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | थर्कु दोगदी पतुरी ढारेनी नाउला मण्डिदय खा.पा.आ., सूर्मा-२,बझाड | बझाड | १५०० |
| ९४६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | काया बजैका दलितटोल खा.पा.आ., काँडा साइपल-३,बझाड | बझाड | १५०० |
| ९४७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बुढासिंह बृहत खा.पा.आ., जयपृथ्वी- १,२,३,बझाड | बझाड | १००० |
| ९४८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सौलेगडा खा.पा.आ., तलोकोट गा.पा.- १,बझाड | बझाड | १००० |
| ९४९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बु. न. पा. खा.पा.आ., बझाड,बझाड | बझाड | १००० |
| ९५० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | चंकेली खा.पा.आ., जयपृथ्वी न.पा.,बझाड | बझाड | २५०० |
| ९५१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बिठरचिउड खनारी खा.पा.आ., बझाड,बझाड | बझाड | १५०० |
| ९५२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | काँडाचौर वामचौर खा.पा.आ., केदारसिं गा.पा.-६,बझाड | बझाड | १५०० |
| ९५३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | नारायणपुर खा.पा.आ., टिकापुर न.पा. ,कैलाली | कैलाली | १००० |
| ९५४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | भजनी खानेपानी योजना टंकी निर्माण, भजनी-१ कैलाली,कैलाली | कैलाली | १००० |
| ९५५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | पहलमानपुर खापाआ, घोडाघोडी नपा- १०,कैलाली | कैलाली | १००० |
| ९५६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सोल्टा - अजिङ्गरे बृहत खानेपानी आयोजना मोहन्याल-६,कैलाली | कैलाली | १५०० |

| | | | | |
|-----|---|--|--------|------|
| ९५७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | ठुलीगाड सहजपुर खा.पा.आ., चुरी गा.पा.-४,कैलाली | कैलाली | १५०० |
| ९५८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | ठुलीगाड सहजपुर खा.पा.आ., चुरी गा.पा.-३,कैलाली | कैलाली | १५०० |
| ९५९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सिर्मा खा.पा.आ., सायल गा.पा.- २,कैलाली | कैलाली | १००० |
| ९६० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सेल्पाटे खा.पा.आ., गोदावरी-१२,कैलाली | कैलाली | २५०० |
| ९६१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बलवाने खानेपानी आयोजना मर्मत चौरपाटी वडा नं. २, सोकट, अछाम | अछाम | १००० |
| ९६२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | मुना नवाठाना खापाआ साफेबगर नपा ५,अछाम | अछाम | १००० |
| ९६३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | श्रीकोट खापाआ साफेबगर नपा २ ,अछाम | अछाम | १००० |
| ९६४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | त्रिपुरा ब्रह्मस्थान खानेपानी आयोजना चौरीपाटी गा.पा. २, अछाम | अछाम | २००० |
| ९६५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | धुलाचौर बृहत लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, हिमाली गा.पा. ६, बाजुरा,बाजुरा | बाजुरा | १००० |
| ९६६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बामका बजार खानेपानी योजना बुढीगंगा न.पा. ६, बाजुरा | बाजुरा | १००० |
| ९६७ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | दुनिखोला खानेपानी निर्माण बुढीनन्दा न.पा. १ मटेला बाजुरा | बाजुरा | १००० |
| ९६८ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | दुर्गाथली बृहत खानेपानी दुर्गाथली गाउँपालिका,बझाङ | बझाङ | १००० |
| ९६९ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | कफलसेरी बृहत खानेपानी आयोजना ऐडी गाँउ बुङ्गल न.पा. ८, बझाङ | बझाङ | १००० |
| ९७० | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | घट्टे खोला खानेपानी,मंगलसेन-३ (अछाम) | अछाम | ४०० |
| ९७१ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गुइलाडी खापाआ, चौरीपाटी १, सिउडी, अछाम | अछाम | १००० |
| ९७२ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | प्रमुल्ली खापाआ, चौरीपाटी २, सोकट, अछाम | अछाम | १००० |

| | | | | |
|-----|---|--|--------|-------|
| ९७३ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | सावा खापाआ, मोहन्याल ३ कैलाली | कैलाली | १००० |
| ९७४ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | बुडखोरी खानेपानी निर्माण छविस पाथिभेरा गापा-७, बझाङ | बझाङ | १०००० |
| ९७५ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | विनायक वृहत खा.पा.आ., पञ्चदेवल नं.पा. (अछाम) | अछाम | ३०० |
| ९७६ | संघीय खानेपानी तथा ढल ब्यवस्थापन आयोजना,कैलाली | गौरी गंगा न.पा. वृहत खा.पा.आ. ९- ११ (कैलाली) | कैलाली | ३०० |

खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग
आयोजना

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम: खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पुर्वाधार सहयोग आयोजना

| सि.न. | स्थानिय तह | आयोजना/क्रियाकलाप | संघीय विनियोजन (हजारमा) |
|-------|-------------------------|--------------------------------------|----------------------------|
| १ | शारदा नगरपालिका | जर्खु खानेपानी आयोजना | १२०००० |
| २ | शारदा नगरपालिका | शारदा खानेपानी सुधार विस्तार | ८००० |
| ३ | बीरेन्द्रनगर नगरपालिका | भेरी पम्पिङ खानेपानी आयोजना, सुर्खेत | १०१६००० |
| ४ | बीरेन्द्रनगर नगरपालिका | झुप्रा सुधार विस्तार | १६००० |
| ५ | दिपायल सिलगढी नगरपालिका | तिखा खानेपानी आयोजना | ४०००० |
| ६ | दिपायल सिलगढी नगरपालिका | सेती लिफ्ट खानेपानी आयोजना | ५६००० |
| ७ | दिपायल सिलगढी नगरपालिका | दिपायल सिलगढी खानेपानी सुधार विस्तार | ८००० |
| ८ | जानकी गाउँपालिका | दुर्धोली खानेपानी आयोजना | १६००० |
| ९ | जानकी गाउँपालिका | जानकीनगर खानेपानी आयोजना | १६००० |
| १० | जानकी गाउँपालिका | मुनुवा खानेपानी आयोजना | ८००० |
| ११ | जोशीपुर गाउँपालिका | जोशीपुर खानेपानी आयोजना | २४००० |
| १२ | जोशीपुर गाउँपालिका | पटाउपुर खानेपानी आयोजना | १२००० |
| १३ | जोशीपुर गाउँपालिका | लोखरी खानेपानी आयोजना | १६००० |
| १४ | बर्दगोरिया गाउँपालिका | रानीकुण्डा खानेपानी आयोजना | २४००० |
| १५ | बर्दगोरिया गाउँपालिका | सडकपुर बौनिया खानेपानी आयोजना | १२००० |
| १६ | बर्दगोरिया गाउँपालिका | गैरीगाउँ खानेपानी आयोजना | १२००० |
| १७ | बर्दगोरिया गाउँपालिका | मट्गौरा खानेपानी आयोजना | १६००० |

संघीय ससर्त अन्तर्गत प्रदेशबाट सञ्चालन हुने
आयोजनाहरू

कोशी प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|--|---|-----------|----------------------|
| १ | कोशी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | धारा गोला खा. पा. आ. बुधशान्ति ७ झापा | झापा | ८०० |
| २ | कोशी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | दुहवी न.पा.११, तनमुना खा.पा.यो., सुनसरी | सुनसरी | ६४५ |
| ३ | कोशी प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | राँकेबजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना पाँचथर | पाँचथर | ८०८ |
| ४ | कोशी प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | रुम्जाटार खा.पा.गु.सु.आ.ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ३४४ |
| ५ | कोशी प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | कुन्तादेवी खा.पा.गु.सु.आ.ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ८०० |
| ६ | कोशी प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | फिदिम खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना पाँचथर | पाँचथर | ८०० |
| ७ | कोशी प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | सल्यान खानेपानी गुणस्तर आयोजना | | २१५ |
| ८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सूर्यधन खा.पा.आ. पाँचथर | पाँचथर | २५०२ |
| ९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आखिभूई लिफ्ट खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | २११८ |
| १० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भरौल खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | १९२५ |
| ११ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माम्लिङ खा.पा.आ.,माम्लिङ १-९ संखुवासभा | संखुवासभा | १५४० |
| १२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लक्ष्मीझार खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | १३४८ |
| १३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महेशपुर जम्मकोटा खा.पा.आ , कटहरी २,३ बेजनाथपुर ९ मोरङ | मोरङ | १२०० |
| १४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वैजनाथपुर खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | १००० |
| १५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उल्लुपट्टु खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|---|------------|----------------------|
| १६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिकादेवी १— ६ पम्पिङ खा.पा.आ. ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | १००० |
| १७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुनकोशी धितुं हात्तीआहाल लिफ्ट खा.पा.पा. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | १००० |
| १८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | रातमाटे लिफ्ट खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | १००० |
| १९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिद्धकाली सिद्धपोखरी खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | ८०० |
| २० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | देउसा खा.पा.आ. सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ८०० |
| २१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दानावारी १,३,७ खा.पा.आ. ईलाम | ईलाम | ८०० |
| २२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | त्रियुगा सुकलाही खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ८०० |
| २३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | मारेक कटहरे खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | ६४५ |
| २४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिस्नेरी ४,६,७,८ खा.पा.आ. ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ६४५ |
| २५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | छेस्काम खा पा आ. सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ६४५ |
| २६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | पशुपतिनगर दोश्रो खा.पा.आ. ईलाम | ईलाम | ६४५ |
| २७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुर्जे खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |
| २८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | हडिया खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |
| २९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | चानुवा खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | १९२५ |
| ३० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | ज्यामिरे खा.पा.आ. ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | १०४० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|---|------------|----------------------|
| ३१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फाविडग मादी न.पा. १२,१३ खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | १००० |
| ३२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देउराली ५ खा.पा.आ भोजपुर | भोजपुर | १००० |
| ३३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माङजावुड खा.पा.आ. पाँचथर | पाँचथर | १००० |
| ३४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मत्सयपोखरी खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | ८०० |
| ३५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | केउरेनीपानी ६,७ खा.पा.आ. भोजपुर | भोजपुर | ८०० |
| ३६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुवापानी खा.पा.आ. सु.वि. मोरङ | मोरङ | ८०० |
| ३७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इटहरा खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | ८०० |
| ३८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नेले १,२,४,५,९ खा.पा.आ. सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ८०० |
| ३९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | समालबुङ्ग खा.पा.आ. ईलाम | ईलाम | ८०० |
| ४० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लुम्फाबुङ्ग खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर | पाँचथर | ८०० |
| ४१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुन्ताखोला खा.पा.आ. बाहुनीडाडा , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ८०० |
| ४२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बसाहा खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ८०० |
| ४३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठोक्सिला खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ८०० |
| ४४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | च्याङ्ग्रे खा.पा.आ. भोजपुर | भोजपुर | ६४५ |
| ४५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मधुवन बजार खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | ६४५ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|--|-----------|----------------------|
| ४६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तिल्केनि खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | ६४५ |
| ४७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पौवासरताप खा.पा.आ. पाँचथर | पाँचथर | ६४५ |
| ४८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छाडेखोल्सी खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर | पाँचथर | ६४५ |
| ४९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रवि बजार खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर | पाँचथर | ६४५ |
| ५० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भलायडाँडा कोल्टे खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |
| ५१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | षडानन्द खा.पा.आ. (क) भोजपुर | भोजपुर | ३१०० |
| ५२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुर्दिम्बा खा.पा.आ. पाँचथर | पाँचथर | २३१० |
| ५३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मादी वृहत (ओखरबोट) खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | १५४० |
| ५४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डागीहाट नलबारी खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | १५४० |
| ५५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लक्ष्मीपुर दानावारी खा.पा.आ ईलाम | ईलाम | १३४८ |
| ५६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुन्तले खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | १३०० |
| ५७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चिपुङ्ग खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | १२०० |
| ५८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाला १-९ खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | ८०० |
| ५९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिंहदेवी २,३,४,५ खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | ८०० |
| ६० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सोलुखोला मुहान खा.पा.आ ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ८०० |
| ६१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हल्दीबारी खा.पा.आ. , झापा | झापा | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|---|------------|----------------------|
| ६२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | प्रकाशपुर खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | ८०० |
| ६३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जलजला खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | ६४५ |
| ६४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टिमाइखोला छावा खोल्सी खा.पा.आ. ईलाम | ईलाम | ६४५ |
| ६५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुलखर्क ६,७,९ खा.पा.आ. ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ५१६ |
| ६६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डुम्राहा खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | १५४० |
| ६७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुगा ६,७,८ खानेपानी योजना धनकुटा | धनकुटा | १२०० |
| ६८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भौडाहा खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | १२०० |
| ६९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रिसवानि जहदा १,२,३,४ पम्पिङग खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | १२०० |
| ७० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लुघोड खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | १००० |
| ७१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिध्देश्वर गुप्तेश्वर वृहत खा.पा.आ. भोजपुर | भोजपुर | ८०० |
| ७२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुङ्ग खा.पा.आ. सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ८०० |
| ७३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हापखोला खा.पा.आ. बाक्सीला , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ८०० |
| ७४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वराहपोखरी ४ खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ८०० |
| ७५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | केरौन कालिकोशी खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | ६४५ |
| ७६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फिदिम खा.पा.आ. पाँचथर | पाँचथर | ६४५ |
| ७७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुलखोला खा.पा.आ. सु.वि. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|---|------------|----------------------|
| ७८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | स्वरूपटार खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |
| ७९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सहरे कालिखोला खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६०२ |
| ८० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आखिसल्ला खा.पा.यो. धनकुटा | धनकुटा | ३५०० |
| ८१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फाक्ताङ्ग खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | १२०० |
| ८२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दिदिङ १-९ खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | १२०० |
| ८३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कासिका खा.पा.आ. रगनि १,२,४,६,७ ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | १००० |
| ८४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लुङरुपा खा.पा.आ. पाँचथर | पाँचथर | १००० |
| ८५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खोकु सात्तले खा. पा. आ. धनकुटा | धनकुटा | ८०० |
| ८६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कटहरी खा.पा.आ. सु.वि. मोरङ | मोरङ | ८०० |
| ८७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रानिटार खा.पा.आ. पाँचथर | पाँचथर | ८०० |
| ८८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मंगलटार खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ८०० |
| ८९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लप्से पखुंमुहान खा.पा.आ. चिउरीडाडा , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ८०० |
| ९० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सप्तेश्वर छितापोखरी खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ८०० |
| ९१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शनिश्वरे खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | ६४५ |
| ९२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कांगेल खा।पा।आ। सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ६४५ |
| ९३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माथिल्लो लगरुंखोला खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ५१६ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|--|------------|----------------------|
| ९४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिलिम्ला खा.पा.आ. भोजपुर | भोजपुर | १९२५ |
| ९५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ६ नं. बुधबारे खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | १९२५ |
| ९६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इम्बुङ खा.पा.आ.सु.वि. पाँचथर | पाँचथर | १९२५ |
| ९७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अमाहीवेल्हा खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | १३४८ |
| ९८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मादी वृहत ओखरबोट खा.पा.आ.,मादी ६,७ संखुवासभा | संखुवासभा | १२०० |
| ९९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुढीमोरङ्ग खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | १००० |
| १०० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अधेरीखोला खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ८०८ |
| १०१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डाडां पांडमा खा.पा.आ.,खा.न.पा. ४ संखुवासभा | संखुवासभा | ८०० |
| १०२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देबयानी खा.पा.आ. टांडी —८ मोरङ | मोरङ | ८०० |
| १०३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाहुनी १-७ डिप बोरिङ खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | ६४५ |
| १०४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लोखिम,४,५,८ खा.पा.आ. सोलुखुम्बु | सोलुखुम्बु | ६४५ |
| १०५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महारानीझोडा खा.पा.आ. , झापा | झापा | ६४५ |
| १०६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुक्लेपानी मझभटे खा.पा.आ. हलेसी तुवाचुङ्ग , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ६४५ |
| १०७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बराहा ७ खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|--|-----------|----------------------|
| १०८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कात्तिके खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | २९०० |
| १०९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गेरि पाडमा खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | १९२५ |
| ११० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सेखा खा.पा.आ.,खा.न.पा. ४ संखुवासभा | संखुवासभा | १८०६ |
| १११ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाथीभरा वृहत खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | १५४० |
| ११२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सानो दुम्मा ठूलो देम्मा खा.पा.आ. भोजपुर | भोजपुर | १३४८ |
| ११३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हरैचा खा.पा.आ. सु वि मोरङ | मोरङ | ११०० |
| ११४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चमैता तेश्रो खा.पा.आ. ईलाम | ईलाम | १००० |
| ११५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | काउले खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | १००० |
| ११६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उदयपुरगढी खा.पा.आ. सु.वि. उदयपुर | उदयपुर | १००० |
| ११७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डाडाँबजार लिफ्ट खानेपानी योजना धनकुटा | धनकुटा | ८३२ |
| ११८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सितलपाटी खा.पा.सुधार बिस्तार संखुवासभा | संखुवासभा | ८०० |
| ११९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छिन्ताङ्ग खानेपानी आयोजना धनकुटा | धनकुटा | ८०० |
| १२० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महमाई तेश्रो खा.पा.आ. ईलाम | ईलाम | ८०० |
| १२१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नुनथला खा.पा.आ. , खोटाङ्ग | खोटाङ्ग | ८०० |
| १२२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वराहक्षेत्र-१ चतरा तोरिवारी खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | ६४५ |
| १२३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खिजिचण्डेश्वरी खा.पा.आ. पुठाखोला ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ६४५ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|---|-----------|----------------------|
| १२४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वरुणेश्वर १, २,३ वृहत खा.पा.आ. ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ६४५ |
| १२५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जलथल खा.पा.आ , झापा | झापा | ६४५ |
| १२६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खैराझोडा हडिया ८, ७ खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |
| १२७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लेखानी जुगेखोला खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |
| १२८ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पानीगैरा मुहान खा.पा.आ. संखुवासभा | संखुवासभा | १५४० |
| १२९ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कसेनी खा.पा.आ. मोरङ | मोरङ | ८०० |
| १३० | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ड्याम्केखोला खा.पा.आ.विगुटार ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ८०० |
| १३१ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जितपुरे नवमी खा.पा. ईलाम | ईलाम | ८०० |
| १३२ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डाडागाउ खा.पा.आ. , खोटाङ | खोटाङ | ८०० |
| १३३ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुइपा खा.पा.आ. , खोटाङ | खोटाङ | ८०० |
| १३४ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रूपाटार ७ खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ८०० |
| १३५ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निबुवा खा.पा.आ. ओखलढुंगा | ओखलढुंगा | ६४५ |
| १३६ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माईमझुवा खा.पा.आ. ईलाम | ईलाम | ६४५ |
| १३७ | कोशी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | असारी खा.पा.आ. उदयपुर | उदयपुर | ६४५ |
| १३८ | कोशी प्रदेश | डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार) | अर्जुनधारा ११ न.पा सालवारी खा.पा.आ, झापा | झापा | २१५ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---------------------------------------|---|--------|----------------------|
| १३९ | कोशी प्रदेश | डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार) | पानवारी खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १४० | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गौतमपुर खा.पा.आ., गौतमपुर ८ सुनसरी | सुनसरी | १२०० |
| १४१ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शिवगञ्ज खा.पा.यो , झापा | झापा | १२०० |
| १४२ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धरमपुर वृहत खा.पा.आ , झापा | झापा | ८०० |
| १४३ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | चान्दुखोला ८ नं बाँध खा.पा.आ महारानी , झापा | झापा | ४३० |
| १४४ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | टेक्रा खा.पा.आ , कन्काई ४ , झापा | झापा | ४३० |
| १४५ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भोटेटार खा पा आ , झापा | झापा | ३०१ |
| १४६ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जाँते खा. पा. आ . स.वि मोरङ | मोरङ | २१५ |
| १४७ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लालमाटी खाकरवारी खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | ४३० |
| १४८ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गौतमपुर २,३,४,५, खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १४९ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कैदल खा.पा.आ , झापा | झापा | २१५ |
| १५० | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीपुर खा.पा.आ , झापा | झापा | २१५ |
| १५१ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शरणामती खा.पा.आ , झापा | झापा | २००० |
| १५२ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पश्चिम कुशाहा खा.पा.आ., पश्चिम कुशाहा ९ सुनसरी | सुनसरी | १५४० |
| १५३ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | दोमुखा नुनमाटी खा.पा.आ , शिवसताक्षी , झापा | झापा | १५४० |
| १५४ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | झुम्का डुमरिया टोल खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | १२०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|--------|----------------------|
| १५५ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मावा पुच्छरटोल खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | ६४५ |
| १५६ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कानेपोखरी खा.पा.आ. वैरवन-३ मोरङ | मोरङ | ४३० |
| १५७ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | राजगंज सिनवारी खा.पा.आ., राजगंज सिनवारी ५ सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १५८ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | राजगंज सिनवारी २,३ खा.पा.आ., राजगंज सिनवारी २,३ सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १५९ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गवालडुब्बा खा.पा.आ , झापा | झापा | २१५ |
| १६० | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | टागनडुम्बा खा.पा.आ , झापा | झापा | १५४० |
| १६१ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कोलाटोली खा.पा.आ (गरामुनी ७) , झापा | झापा | १५४० |
| १६२ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | महेन्द्रनगर खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | १३४८ |
| १६३ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिमरिया खा.पा.आ., सिमरिया ५ सुनसरी | सुनसरी | १३४८ |
| १६४ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | झापा बजार खा.पा.आ कुमरखोद १,९ , झापा | झापा | ८०० |
| १६५ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सतासीधाम खा.पा.आ , झापा | झापा | ६४५ |
| १६६ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पोखरीया खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | ४३० |
| १६७ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मोतिपुर ३,४,६ खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | ४३० |
| १६८ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वालुवाडी खा.पा.आ , झापा | झापा | ४३० |
| १६९ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कुमरखोद १ र ९ झापाबजार खानेपानी टकी निर्माण, झापा , झापा | झापा | ४३० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|---|--------|----------------------|
| १७० | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | राजगञ्ज बेलगछीया खा.पा.आ. राजगञ्ज बेलगछीया ४, ५, ६ सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १७१ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बबिया खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १७२ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | झिलझिले खा.पा.यो, शिवसतासी न.पा , झापा | झापा | १९२५ |
| १७३ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोविन्दपुर खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | १३४८ |
| १७४ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सतासौधाम ५/९ खा.पा.आ , झापा | झापा | १३४८ |
| १७५ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | राजगढ खा.पा.आ , झापा | झापा | ८०० |
| १७६ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | राजारानी खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | ६४५ |
| १७७ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बनिगामा ३,५ खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | ४३० |
| १७८ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ज्यामिरगढी खा.पा.आ , झापा | झापा | ४३० |
| १७९ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पश्चिम कुशाहा १,४ खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १८० | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोलधाप खा.पा. आ , झापा | झापा | २१५ |
| १८१ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पथरिया खा.पा.आ , झापा | झापा | २१५ |
| १८२ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बबिया ९ मुसहरबस्ती खा.पा.आ., बबिया ९ सुनसरी | सुनसरी | १३४८ |
| १८३ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शिवनगर खा.पा.आ., रामधुनी भासी न.पा. ४ सुनसरी | सुनसरी | १३४८ |
| १८४ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गौरादह खा.पा.आ , झापा | झापा | १२०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|--------|----------------------|
| १८५ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | विरान खा.पा.आ.स.वि , झापा | झापा | १२०० |
| १८६ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जामुनखाडी प्रजापति कन्काई खा.पा.आ. , झापा | झापा | १२०० |
| १८७ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शान्तिनगर खा.पा.आ., स.वि , झापा | झापा | १००० |
| १८८ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पाँचगाछी खा.पा.यो , झापा | झापा | ६४५ |
| १८९ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बैगुनधारा खा.पा.आ , झापा | झापा | ६४५ |
| १९० | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सुकुना डिकी धारापानी खा.पा.आ , झापा | झापा | ४३० |
| १९१ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | साहेवगञ्ज खा.पा.आ., साहेवगञ्ज २,३,६,७,८,९ सुनसरी | सुनसरी | २१५ |
| १९२ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | खोलीटार गुम्ती खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | २१५ |
| १९३ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | देवीथान खा.पा.आ , झापा | झापा | २१५ |
| १९४ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | टेक ५ खा.पा.आ. , झापा | झापा | १९२५ |
| १९५ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मधेली खा.पा.आ. सुनसरी | सुनसरी | १२०० |
| १९६ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सातकटेरी खुदुनावारी खा.पा.आ. , झापा | झापा | १२०० |
| १९७ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | महाभारा खा.पा.आ , झापा | झापा | १२०० |
| १९८ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कोरोवारी खा.पा.आ , झापा | झापा | १२०० |
| १९९ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धुलावारी खा.पा.आ स.वि , झापा | झापा | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------------|-------------|--|--|--------|----------------------|
| २०० | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सूर्यनगर खा.पा.आ, भद्रपुर १ , झापा | झापा | ८०० |
| २०१ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मझारे खा.पा.आ मोरङ | मोरङ | २१५ |
| २०२ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ६० मुरे खा.पा.आ. , झापा | झापा | २१५ |
| २०३ | कोशी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धरधरे कोहबरा खा.पा. आ , झापा | झापा | २१५ |
| २०४ | कोशी प्रदेश | राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना | स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य | | ३००० |
| जम्मा | | | | | १८८१७३ |

मधेश प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|--|--|---------|----------------------|
| १ | मधेश प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कलैया खा.पा योजना, कलैया उप.म.न.पा वडा नं २,६, १५ र १६, (बारा) | बारा | ५०० |
| २ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निर्मलबस्ती खा.पा.आ. (निर्मलबस्ती ५ र ६) वारा | वारा | २५०० |
| ३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बोदेबर्साइन खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | २००० |
| ४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पिपरपाती पचरौता खा.पा.आ. वारा | वारा | २००० |
| ५ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हनुमाननगर खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | १५०० |
| ६ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बैरवा खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| ७ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धऔली खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | १००० |
| ८ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ककडी खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | ५०० |
| ९ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कचोर्वा खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| १० | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भरतगंज खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| ११ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रामजानकी मन्दिर डिपबोरिङ्ग खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| १२ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिसरभोरा नाथपट्टि खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | ५०० |
| १३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | क्षिरेधर न.पा. ९ मधुवासा डिप बोडिग खा.पा.आ. धनुषा | धनुषा | ५०० |
| १४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देवपुरा रुपैठा खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | २००० |
| १५ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निजगढ १२,१३ खा.पा.आ. वारा | वारा | १५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|--|---------|----------------------|
| १६ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इनरवारी खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| १७ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिंगौल खा.पा.आ.निजगढ(ब्रहमबाबा) पर्सा | पर्सा | ५०० |
| १८ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाँचकुमारी खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १९ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बरियारपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २० | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नेत्रगंज खा.पा.आ सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| २१ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रानीगंज खा.पा.आ. सु.वि. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| २२ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रतनपुरी खा.पा.आ. १२ वारा | वारा | १००० |
| २३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ब्रहमनगगर नयाँबस्ती खा.पा.आ. सुवर्णपुर ३ पर्सा | पर्सा | १००० |
| २४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चन्द्रनिगाहपुर खा.पा.आ. सु.वि. (डाँडाटोल) सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| २५ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गौर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २६ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पातो खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | ५०० |
| २७ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निजगढ ११ रतनपुरी खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| २८ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढुंग्रखोला खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २९ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इश्वरपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ३० | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इनरुवा खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | ३००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|--|----------|----------------------|
| ३१ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भपसी खा.पा.आ.सु.वि. महोत्तरी | महोत्तरी | १५०० |
| ३२ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पकरी खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | १५०० |
| ३३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोदार खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | १००० |
| ३४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बहुवरी पिडरी बजार डीप बोरीग खा.पा.आ. वारा | वारा | १००० |
| ३५ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नक्टाझिज खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ३६ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निजगढ १० खा.पा.आ. (लाल) पर्सा | पर्सा | ५०० |
| ३७ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिम्रौनगढ खा.पा.आ. सु.वि. वारा | वारा | ५०० |
| ३८ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रानीवास खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| ३९ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रमौली बैरिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ४० | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | केमलीपुर खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ४१ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पोखरमिण्डा संग्रामपुर खा.पा.आ. महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ४२ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माईस्थान खा.पा.आ. महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ४३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | यज्ञभूमि खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | २००० |
| ४४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फेटा खा.पा.आ. वारा | वारा | २००० |
| ४५ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठोरी १-४ सरस्वतीनगर खा.पा.आ. वारा | वारा | २००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|--|----------|----------------------|
| ४६ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | घुक्रौली सिद्धार्थटोल खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| ४७ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भुचक्रपुर खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | १००० |
| ४८ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बटेश्वर खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ४९ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हरिहरपुर खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | २००० |
| ५० | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | घुक्रौली ६ खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| ५१ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निजगढ तेश्रो खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| ५२ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अमलेखगंज खा.पा.आ.सु.बि. वारा | वारा | ५०० |
| ५३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बलिरामपुर खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | ५०० |
| ५४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हजरिया कोइरी टोल खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| ५५ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिन्जोर खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| ५६ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माईस्थान खा.पा.आ. २-५ महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ५७ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बथनाहा खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | १५०० |
| ५८ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मधुवन खा.पा.आ. वारा | वारा | १५०० |
| ५९ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इन्द्रकाली खा.पा.आ. खयरमारा- ४,५,६,७ महोत्तरी | महोत्तरी | १००० |
| ६० | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भरतगंज सिंगौल खा.पा.आ. सु. बि. वारा | वारा | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---|---|----------|----------------------|
| ६१ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दिगमबरपुर खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | १००० |
| ६२ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हरिवन खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| ६३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कब्ही जब्दी खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| ६४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खयरमारा खा.पा.आ. महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ६५ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शंकरपुर खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| ६६ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खयरमारा छोडके खा.पा.आ. महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ६७ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धनुषाधाम खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ६८ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पुण्वलपुर खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | १५०० |
| ६९ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बडहर्वा खा.पा.आ. वारा | वारा | १५०० |
| ७० | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | राजघाट खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| ७१ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अमलेखगंज ८ लिफ्ट ३ नं. पुल खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| ७२ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पुल्चौक खा.पा.आ. धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ७३ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिनुजौरा ६,८ पम्पिंग खानेपानी आयोजना धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ७४ | मधेश प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुजेलिया पिडारी खा.पा.आ. धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ७५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | विजलपुरा खा.पा.आ बिजलपुर महोत्तरी | महोत्तरी | २००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|---|----------|----------------------|
| ७६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बगही खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| ७७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मैनावती खा.पा.आ., गणेशमान चारनाथ न.पा.६ धनुषा | धनुषा | १००० |
| ७८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बबरगंज खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| ७९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | चन्द्र उदयपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | १००० |
| ८० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | अत्रौली खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ८१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | नरकटिया भवानीपुर खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| ८२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | माधोपुर टोल सिसौटिया ९ रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ८३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | औरही खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ८४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गौशाल सौगातटोल खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ८५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरिपुर खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| ८६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पोठियाही ६, ७ खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| ८७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मर्यादपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ८८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कमैया खा.पा.आ. सु.वि. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ८९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पिपर खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ९० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गैडाटार खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| ९१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कर्कच दलित पिपरा टोल खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |
| ९२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मंगलपुर खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| ९३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रामगोपालपुर खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ४०० |
| ९४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हाथिलेट सतखोली खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ४०० |
| ९५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रंगपुर टांडी बजार त.म. खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | ४०० |
| ९६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हंसपुर कठपुल्ला खा.पा.आ., हंसपुर कठपुततला २-६ धनुषा | धनुषा | २०० |
| ९७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोलबजार १ डिप बोरिङ्ग, सिराहा | सिराहा | २०० |
| ९८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बडहारामाल डिप बोरिङ्ग खा.पा.आ.सिरहा | सिरहा | २०० |
| ९९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | खिरौना खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १०० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डाढा खा.पा.आ., रम्पुरा मलहनियाँ १,२ खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| १०१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हनुमाननगर प्र.म.खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १०२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | इटाटार खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १०३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | देवीदह दौलतपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १०४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रामपुर खा.पा.आ., ज.उ.म.न.पा.१५ धनुषा | धनुषा | २०० |
| १०५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सहसौला ६,७,८ खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|---|----------|----------------------|
| १०६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पशुपतिनगर खा.पा.आ , पशुपतिनगर महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |
| १०७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | दुहवी खा.पा.आ., दुहवी १-६ धनुषा | धनुषा | २०० |
| १०८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मिर्जापुर खा.पा.आ. वारा | वारा | २०० |
| १०९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मुक्सार २ खा.पा.आ. गालबजार १ सा.वि.क.मुक्सार २ सिरहा | सिरहा | ३००० |
| ११० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | तिलाठी खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | ३००० |
| १११ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हाथिलेट खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | २००० |
| ११२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हथियाही खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| ११३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धनकौल पश्चिम खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| ११४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गंगापुर जानकी नगर टोल खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| ११५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीनिया खा.पा.आ , लक्ष्मीनिया ६,७,९ महोत्तरी | महोत्तरी | १००० |
| ११६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हनुमानगञ्ज पम्पीगं खा.पा.आ. वारा | वारा | १००० |
| ११७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बेलाटोल खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ११८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धनगढा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| ११९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बरमझिया खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | ५०० |
| १२० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | माधोपुर पम्पिङ्ग खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| १२१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बडहर्वा पम्पिङ्ग खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १२२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वृन्दावन खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १२३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरिहरपुर खा.पा.आ., क्षीरेश्वरनाथ न.पा.९ धनुषा | धनुषा | ५०० |
| १२४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मिठुअवा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |
| १२५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मौलापुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |
| १२६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भरतपुर ७ खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ४०० |
| १२७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिमलटोकी कुशमाहा खा.पा.आ. धनगढीमाई १२ (साविक विष्णुपुरकट्टी) सिरहा | सिरहा | ४०० |
| १२८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | घोघनपुर खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | ४०० |
| १२९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फुलवडिया खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | ४०० |
| १३० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धर्मनगर दलितबस्ती तराई मधेश खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| १३१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गढहल१-७ डिप बोरिंग खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| १३२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पोठियाही खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| १३३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | प्रतापपुर पल्टुवा खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| १३४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डुमरी खा.पा.आ. | आ | २०० |
| १३५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ब्रहान गोर्छारी खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|---|----------|----------------------|
| १३६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बस्तीपुर खा.पा.आ. लहान १३,१४ (साविक बस्तीपुर) सिरहा | सिरहा | २०० |
| १३७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लालपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १३८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोलबजार ३ डिप बोरिङ्ग सिरहा | सिरहा | २०० |
| १३९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हजमिनिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २०० |
| १४० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बलवाटोल खा.पा.आ. ज.उ.म.न.पा.८ धनुषा | धनुषा | २०० |
| १४१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सौनौलो खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |
| १४२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | त्रिष्णुपुरकट्टी ५,६,७ खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २५०० |
| १४३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | प्रसौनीभाठा बजार खा.पा.आ. वारा | वारा | १५०० |
| १४४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बहनपुरवा, ठस्कौल ओभरहेड ट्यांकी खा.पा.आ. वारा | वारा | १५०० |
| १४५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | अमरपट्टी खा.पा.आ. वारा | वारा | १५०० |
| १४६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीनिया खा.पा.आ दोस्रो महोत्तरी | महोत्तरी | १००० |
| १४७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हंसपुर कठुपुल्ला खा.पा.आ. दोस्रो धनुषा | धनुषा | १००० |
| १४८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | चन्द्रलालपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | १००० |
| १४९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सेढवा मोहनपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १५० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फुलकाहा खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| १५१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रामपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १५२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सखुआव धमौरा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १५३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कौडेना खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १५४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बिजलपुर मगरटोल बाहुनटोल खा.पा.आ , बिजलपुर ३,७ महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| १५५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भसेढवा खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| १५६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भुतही पटेवा खा.पा.आ., भुतही पटेवी १-७ धनुषा | धनुषा | ४०० |
| १५७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | श्रीपुर विद्यालय टोल खा.पा.आ. कलैया २४ वारा | वारा | ४०० |
| १५८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फेनहरा सिमरा ६,७ खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २१५ |
| १५९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मठिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २१५ |
| १६० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | विनकोईरि टोल खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | २१५ |
| १६१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जमदह खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १६२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सनहैटा खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १६३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरिहरपुर नौ.त.ज.१-६ खा.पा.आ. वारा | वारा | २०० |
| १६४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ब्रह्मपुरी खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २०० |
| १६५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मिचैया न.पा. डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ.सिरहा | सिरहा | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|---|----------|----------------------|
| १६६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीनिया डीप ट्युबेल खा.पा.आ.सिरहा | सिरहा | २०० |
| १६७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सप्तकोशी खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| १६८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | संग्रामपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २०० |
| १६९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सतोखर खा.पा. धनुषा | धनुषा | २०० |
| १७० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मझौरा विसनपुर खा.पा.आ , मझौरा विसनपुर महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |
| १७१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बलहागोठ खा.पा.आ., बलहागोठ धनुषा | धनुषा | २०० |
| १७२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | छपकैया बजार खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | १००० |
| १७३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डुमरिया परोहा खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| १७४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गौरैता खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| १७५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जुडिबेला ४, ८ खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| १७६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रुपनीबजार खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | १००० |
| १७७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | परवानीपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १७८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पौराई खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| १७९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पस्चिम पिप्रा २ खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | ५०० |
| १८० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रामनगर खा.पा.आ., हरैया-१ वारा | वारा | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|---------|----------------------|
| १८१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वेल्हा खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | ५०० |
| १८२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रामदासी खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| १८३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सगैया पिपरिया पथरा बुधराम खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| १८४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पिपरिया खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| १८५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | महुलिया मठिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |
| १८६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बसन्तपट्टी खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| १८७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बरहथवा कटानी खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| १८८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पल्सी टोल खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |
| १८९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रघुनाथपुर खा.पा.आ. धनुषा | धनुषा | ४०० |
| १९० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सबैला मटही खा.पा.आ., सबैला न.पा.९ धनुषा | धनुषा | ४०० |
| १९१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बगही खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| १९२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मझरिया खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | ४०० |
| १९३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | माली बस्ती तराई मधेश खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| १९४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बडनिहार त.म.खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| १९५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | महुलिया खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| १९६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पडरिया थारु टोल खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १९७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | इटारी प्रसाई खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १९८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कृष्णपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| १९९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोलबजार खा.पा.आ. सु.वि. सिरहा | सिरहा | २०० |
| २०० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पकाहामैनपुर बजार खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | २०० |
| २०१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मिलनचौक सोलकपुर त.म.खा.पा.आ. वारा | वारा | २०० |
| २०२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीपुर बेलविछवा खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | २०० |
| २०३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कविलासा डिप बोरिंग १,९ खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| २०४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोलबजार ४ लिफ्टिंग सिरहा | सिरहा | २०० |
| २०५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | तासु भगवतिपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| २०६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डोहोरिया खा.पा.आ. गोलबजार ६सिरहा | सिरहा | २०० |
| २०७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कल्याणपुर का.व. खा.पा.आ.सिरहा | सिरहा | २०० |
| २०८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | झुनखुन्वा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २०० |
| २०९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | खेसरहिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २०० |
| २१० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मनरा खा.पा.आ , मनरा महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|---------|----------------------|
| २११ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ढल्केवर (एक्लेवर) खा.पा.आ., मिथिला न.पा.४ धनुषा | धनुषा | २०० |
| २१२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कटानी बजार खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १५०० |
| २१३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जयराजपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १५०० |
| २१४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लौकाहा खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| २१५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मुक्सार खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | १००० |
| २१६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शारस्वर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | १००० |
| २१७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोडहीगुठी खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २१८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सुन्दरपुर चौहर्वा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २१९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डुमरिया गडाहिया खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| २२० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बालनगरपुर (बालचनपुर) खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |
| २२१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पर्वता खा.पा.आ., धनुषाधाम न.पा.५ धनुषा | धनुषा | ४०० |
| २२२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गाढा खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | ४०० |
| २२३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | विष्णुपुरकट्टी १,२,४ खा.पा.आ. धनगढीमाई १३ (साविक विष्णुपुरकट्टी) सिरहा | सिरहा | ४०० |
| २२४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीपुर कोतवाली खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | ४०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|---|--------|----------------------|
| २२५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | निलकण्ठवा खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| २२६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कबहीगोठ पम्पीगं खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| २२७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सुखचैना लक्ष्मीपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २१५ |
| २२८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लालापट्टी खा.पा.आ. लालापट्टी खा.पा.आ. १,२ सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| २२९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | दौलतपुर खा.पा.आ. दौलतपुर १,२ सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| २३० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोविन्दपुर पक्कीटोल खा.पा.आ. लहान न.पा. १३ समेत सिरहा | सिरहा | २०० |
| २३१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | महेशपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| २३२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गो.न.पा. २ डिप ट्युवेल जडान सिरहा | सिरहा | २०० |
| २३३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शारस्वर खा.पा.आ.सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| २३४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | अनोही खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| २३५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गढा नवनापुर कुसुन्ति इनरुवा स्यालो ट्युवेल जडान सिरहा | सिरहा | २०० |
| २३६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कल्याणपुर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| २३७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | नरहा रिगौल खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| २३८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | माडर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|---|----------|----------------------|
| २३९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लोहरपट्टी खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |
| २४० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | श्रीनगर बैरिया खा.पा.आ. श्रीनगर बैरिया ६ वारा | वारा | २००० |
| २४१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | इनरवा उतरवारी खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १५०० |
| २४२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सन्तपुर पम्पिङ्ग खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | १००० |
| २४३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कुमीटोल खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २४४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | टुटेञ्चरनाथ महादेव मन्दिर खा.पा.आ , बदिवास नं. पा १२ महोत्तरी | महोत्तरी | १००० |
| २४५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सरुअठा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २४६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मुडवलवा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २४७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हजार विघा टोल खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ५०० |
| २४८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बलरा खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २४९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बलरा १ खा.पा.आ रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २५० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सितलपुर बैरगनिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २५१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | करुनिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २५२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गौरीशंकर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २५३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिरहा खा.पा.आ. सु.वि सिरहा | सिरहा | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| २५४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | अयोध्यानगर खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | ५०० |
| २५५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | अत्रौली २,३,४ खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २५६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पसो देजाट १-९ खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| २५७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रम्पुरा मल्हनिया खा.पा.आ. रम्पुरा मल्हनिया १,२ सप्तरी | सप्तरी | ५०० |
| २५८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बतरा खा.पा.आ. वारा | वारा | ५०० |
| २५९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मिनिया बजार खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ४०० |
| २६० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फतुहा हर्षाहा खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| २६१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सोनरनिया खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | २०० |
| २६२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कनकपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २०० |
| २६३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिक्रोन खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| २६४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सोठीयाईन खा.पा.आ.सिरहा | सिरहा | २०० |
| २६५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोलबजार नगरपालिका ७ डिप बोरिङ्ग | बोरिङ्ग | २०० |
| २६६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फसैंठ खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| २६७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पटेवा खा.पा.आ. पटेवा १,२,३ सप्तरी | सप्तरी | २०० |
| २६८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | एकडाराबेला खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| २६९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धनुषाधाम खा.पा.आ धनुषा | धनुषा | २००० |
| २७० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | प्रष्टोका खा.पा.आ.प्रष्टोका १-९ पर्सा | पर्सा | २००० |
| २७१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कर्कच टिकुलिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २७२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धर्मपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २७३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भलुवाहा टोल खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २७४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोविन्दपुर चन्द्रउदयपुर खा.पा.आ. गोलबजार १० (साविक चन्द्रउदयपुर) सिरहा | सिरहा | १००० |
| २७५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पचरुखी खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २७६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बसन्तपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २७७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सोनमति मझौरा खा.पा.आ.सिरहा | सिरहा | ५०० |
| २७८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कोइलाडी १,४ खा.पा.आ. सप्तरी | सप्तरी | ५०० |
| २७९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | देवाही खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २८० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | विजयलपुर खा.पा.आ महोत्तरी | महोत्तरी | ४०० |
| २८१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरिरावा खा.पा.आ. रायपुर ४,५,६ सप्तरी | सप्तरी | ४०० |
| २८२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हर्दिया चारमोहना खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |
| २८३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बिश्रामपुर खा.पा.आ. वारा | वारा | ४०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| २८४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बिसुनपुर टोल खा.पा.आ.बिसुनपुर वारा | वारा | ४०० |
| २८५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मललिटार खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | ४०० |
| २८६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पकडिया पम्पींग खा.पा.आ.१ - ९ वारा | वारा | ४०० |
| २८७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कन्चनपुर पिपरा बिर्ता तराई मधेश खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | ४०० |
| २८८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सुन्दपुर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २१५ |
| २८९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पतौरा मौलापुर खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | २०० |
| २९० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ढोढना मोहनपुर भदैया खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| २९१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गैडाभेटपुरद खा.पा.आ. महोत्तरी | महोत्तरी | २०० |
| २९२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिंगीयाही मडान खा.पा.आ., सिंगीयाही मडान ५-७ धनुषा | धनुषा | २०० |
| २९३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भैसही खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २९४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बसन्तपुर ८,९ खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २९५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | उचिडिह खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २९६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बडका बिर्ता खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | १००० |
| २९७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पतौरा ४ खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |
| २९८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | श्रीपुर नरकटिया खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|------------------------------------|--|----------|----------------------|
| २९९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भरतपुर खा.पा.आ. महोत्तरी | महोत्तरी | ५०० |
| ३०० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मिथिलेश्वर मौवाही खा.पा. धनुषा | धनुषा | ५०० |
| ३०१ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीपुर खा.पा.आ. सर्लाही | सर्लाही | ४०० |
| ३०२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धिरापुर खा.पा.आ. महोत्तरी | महोत्तरी | ४०० |
| ३०३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डिप बोरिंग खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | ४०० |
| ३०४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लंगडी बजार खा.पा.आ.लंगडी पर्सा | पर्सा | ४०० |
| ३०५ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भेल्ही खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २०० |
| ३०६ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जयनगर खा.पा.आ. रौतहट | रौतहट | २१५ |
| ३०७ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मनवा बजार त.म.खा.पा.आ. पर्सा | पर्सा | २०० |
| ३०८ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मझौलिया खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| ३०९ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कुशहा लक्ष्मीनिया खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| ३१० | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धनगढीमाई न.पा. डिपट्युवेल खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| ३११ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरकट्टी खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| ३१२ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | रामपुर पिप्रा खा.पा.आ. सिरहा | सिरहा | २०० |
| ३१३ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बेलदारी खा.पा.आ. वारा | वारा | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-------------|---------------------------------------|--|--------|----------------------|
| ३१४ | मधेश प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पिप्राडी टोल खा.पा.आ.पिप्राडी पर्सा | पर्सा | २०० |
| जम्मा | | | | | १९३६९० |

वागमती प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|----------------|----------------------|
| १ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | फयाडखाला नमाबुद्ध १,११, काभ्रे | काभ्रे | १००० |
| २ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पाँचधारा बृहत खापाआ(खानेपानि आयोजना निर्माण) | काठमाडौं | १००० |
| ३ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | धुलिखेल खानेपानी डिप बोर्डिङ, धुलिखेल १०, काभ्रे | काभ्रे | १००० |
| ४ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बालकुमारी खापा आयोजना, चन्द्रागिरी-११, काठ | काठमाडौं | १००० |
| ५ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बेथानचोक खानेपानी आयोजना बेथानचोक गा.पा. १,२ र ४ काभ्रेपलाञ्चोक | काभ्रेपलाञ्चोक | ५०० |
| ६ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कालिकाशरण मावि खापाआ सुधार विस्तार, तारकेश्वर ३, तीनपिप्ले, काठमाडौं | काठमाडौं | ५०० |
| ७ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | ज्योतीलिङ्गेश्वर खापायो ,चाँगुनारायण ४ , भक्तपुर | भक्तपुर | १००० |
| ८ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | सिद्धार्थ कोलोनी थापागाउँ खापाआ, बुढानिलकण्ठ ४, पासिकोट, काठमाडौं | काठमाडौं | ५०० |
| ९ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | चाल्नाखेल खापा, दक्षिणकाली नपा, काठमाण्डौ | काठमाडौं | १००० |
| १० | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पाँचखाल खा.पा.आ. बखैली ७ समेत(खानेपानि आयोजना निर्माण) | काभ्रे | ५०० |
| ११ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कालिकास्थान खानेपानी आयोजना मण्डेनदेउपुर न.पा. काभ्रेपलाञ्चोक | काभ्रेपलाञ्चोक | ५०० |
| १२ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बागमती मार्ग वंशिघाट खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|------------|----------------------|
| १३ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | शान्तिधाम काभ्रेस्थली तारकेधोर २ खापाआ, काठमाडौं | काठमाडौं | ५०० |
| १४ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | संखमुल बुद्ध मार्ग खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं | काठमाण्डौं | ५०० |
| १५ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कुमारी क्लव खानेपानी सुधार कार्यक्रम, का.म.पा.- १४ कुमारी क्लव वलखु काठमाडौं | काठमाडौं | ५०० |
| १६ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | साण्डी तल्लोधारी तल्लाटार खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर- १२ काभ्रे | काभ्रे | १००० |
| १७ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भमरकोट (डिप बोर्डिङ खानेपानी आयोजना) पाँचखाल न.पा ५ (काभ्रे) | काभ्रे | ५०० |
| १८ | बागमती प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रुद्रमति र सुन्दरबस्तीमा खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ काठमाण्डौं | काठमाण्डौं | ५०० |
| १९ | बागमती प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | डाँछी खा.पा.गु.सु.आ., काठमाण्डौं | काठमाण्डौं | १००० |
| २० | बागमती प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | मुग्लिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., चितवन, चितवन/ इच्छाकामना | चितवन | १५०० |
| २१ | बागमती प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | चक्रमके खा.पा.गु.सु.आ., सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |
| २२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुकोराखोला वृहत खा.पा.आ | | १००० |
| २३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टिमुरे खा.पा.आ. १-९ | | १००० |
| २४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | झोर मनगाँउ शैलुङ्गेश्वर ४, दोलखा | काठमाडौं | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| २५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रुद्रेश्वर मन्दिर पर्यटन कोष हेटौडा ५ खा.पा.आ., मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| २६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर, | | ५०० |
| २७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बेताड खा.पा.आ. | | ५०० |
| २८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठुलोपसेल ३, ४, ५ खा.पा.आ., तिमाल गा.पा.६ | काभ्रे | ५०० |
| २९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७, रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| ३० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नागार्जुन १-३ खा.पा. पाइपलाइन विस्तार, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ३१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गौथलीभीर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ., भीमफेदी- ९, मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| ३२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नौबिसे खा.पा.आ., | धादिङ | ५०० |
| ३३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ३४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मसुरे नयापानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी , इन्द्रावती ५ | | ५०० |
| ३५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिकाटार ३ खा.पा.आ., मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| ३६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हाँडीखोला गोगने खा.पा.आ., मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| ३७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भाल्चे खा.पा.आ. नूचेत ८,९ | | ५०० |
| ३८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | थानापति १,३,७ खा.पा.आ. | | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| ३९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | समुन्द्रटार ७,८,९ खा.पा.आ. | | ५०० |
| ४० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चनौटे गिनचौर खा.पा.आ. (बेतिनी समेत), सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |
| ४१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिद्धेश्वर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना वडा नं. ४,५,६,७ | | ५०० |
| ४२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जुकेपानी खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| ४३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नेपाने खा.पा.आ. हाबा १,२,३,५, दोलखा | दोलखा | ५०० |
| ४४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढकालगाउ सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ४५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ४६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टोखा ९ धापासी सुर्यडाँडा डिपबोरीङ्ग आयोजना, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ४७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महादेवस्थान खा.पा.आ., सिन्धुली | सिन्धुली | १५०० |
| ४८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वितिजोर खा.पा.आ., सिन्धुली | सिन्धुली | १५०० |
| ४९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बज्रबाराही १,२,३ गोदावरी खा.पा.आ., ललितपुर | ललितपुर | १००० |
| ५० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सैलुङ्गेश्वर खा पा आ, दोलखा | काठमाडौं | ८०० |
| ५१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डाँडागाउँ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३ | काठमाडौं | ५०० |
| ५२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मदानपुर खा.पा.आ. | | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| ५३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | भेशश्वर लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| ५४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गौरीशंकर खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| ५५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | भोलेटार खा.पा.आ. कागेश्वरी, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ५६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिमखोला सुर्यविनायक खा.पा.आ. चितपोल, भक्तपुर | काठमाडौं | ५०० |
| ५७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | तारुका १ खा.पा.आ. | | ५०० |
| ५८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | कल्याणपुर दोश्रो खा.पा.आ. | | ५०० |
| ५९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | डाँडागाँउ खा.पा.आ. पुननिर्माण | | ५०० |
| ६० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | फुल्पिङ्गकटी ६ ८ ९ खा पा आ , भोटेकोशी ४ | | ५०० |
| ६१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | भुवनेश्वरी खा.पा.आ., सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |
| ६२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | पौवा खा.पा.आ. शंकरपुर ५, जरसिड पौवा, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ६३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गजेथुम खा.पा.आ., | | ५०० |
| ६४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | मदानपुर दोश्रो खा.पा.आ. | | ५०० |
| ६५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिपाली ३ देविस्थान खा. पा. आ., रोशी गा.पा.६ | | ५०० |
| ६६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | आरुवोटे माझिगाँउ खा पा आ , इन्द्रावती १० | | ५०० |
| ६७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालापानी खा।पा।आ।, दोलखा | दोलखा | ५०० |
| ६८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | पुष्पलाल स्मृति केन्द्र खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाडौं | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|-----------|----------------------|
| ६९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कितेपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरीङ्ग, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ७० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ७१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जिम्माडाँडा तल्लौताल (शहिदस्मारक) खा.पा.आ.सु.वि., मकवानपुर/हेटौंडा उ.म.न.पा.११ | मकवानपुर | २००० |
| ७२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कठार खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा. | चितवन | १५०० |
| ७३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ., रामेछाप | रामेछाप | १००० |
| ७४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जरायोटा खा.पा.आ., सिन्धुली | सिन्धुली | १००० |
| ७५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा. १०, काठमाण्डौ, | काठमाण्डौ | १००० |
| ७६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ., | | ८०० |
| ७७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिद्ध खा.पा, चितवन/ कालीका न.पा.११ | | ५०० |
| ७८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हाकु खा.पा.आ. | | ५०० |
| ७९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६ | काठमाडौं | ५०० |
| ८० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुशेश्वर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |
| ८१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | घुसेल खा.पा.आ., ललितपुर | ललितपुर | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|---------------|----------------------|
| ८२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | थाहा खा.पा.आ., दामन, थाहा, ४-५, मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| ८३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | खलौंटे मानडौंडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९, दोलखा | दोलखा | ५०० |
| ८४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | नंखेल खा.पा.आ., भक्तपुर | भक्तपुर | ५०० |
| ८५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | कैलाशनगर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा. | चितवन | ५०० |
| ८६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | हैबुङ्ग खा पा आ , मेलम्ची ३ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| ८७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोस्युड ९ खा.पा.आ. | | ५०० |
| ८८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | महाकाली १,६,९ खा.पा.आ. | | ५०० |
| ८९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | लिखु खा.पा.आ. | | ५०० |
| ९० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | खरानीटार खा.पा.आ. | | ५०० |
| ९१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोल्चे तार्के खा पा आ , जुगल २ | | ५०० |
| ९२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सेल्दाङ्ग १६ किलो लोखरडाडा खा पा आ ठुलोपाखर, लिशंखुपाखर ७ | | ५०० |
| ९३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | आंपचौर खा पा आ बांडेगाउ, इन्द्रावती ६ | | ५०० |
| ९४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| ९५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | मिलिजुली खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| ९६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुखहरनेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर | भक्तपुर | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|---------------|----------------------|
| ९७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | घट्टेखोला चोकटी खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि २ | | ५०० |
| ९८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | बांसखर्क १ ३ खा पा आ , पांचपाखरी थामपाल १ | | ५०० |
| ९९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | लाम्पाते खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | २००० |
| १०० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली | सिन्धुली | २००० |
| १०१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | तल्लोबजार खोपासी खा.पा.आ पनौती १२, पनौती न.पा.१० | काभ्रे | १००० |
| १०२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुमरोज खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा. | काठमाडौं | ८०० |
| १०३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | धौखोला मुखियाथोक खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ९, धादिङ | धादिङ | ५०० |
| १०४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | लिसंखु २ ४ ८ ९ खा पा आ , लिशंखुपाखर २ | | ५०० |
| १०५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | यमुनाडाँडा वृहत खा पा आ , सुनकोशी ३ | | ५०० |
| १०६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | मेलम्ची ४ ५ ६ ७ ८ खा पा आ , मेलम्ची ६ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| १०७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरीङ्ग, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १०८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | थकनी वृहत खा पा आ , मेलम्ची ४ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| १०९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | वलथली खानेपानी आयोजना,काभ्रे, पनौती न.पा.११ | काभ्रे | ५०० |
| ११० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | चौरखोला झोलुगे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| १११ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कपटी खा।पा।आ। गरीमुदी ५,६, दोलखा | दोलखा | ५०० |
| ११२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विन्दबासिनी बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ११३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जगदेउ खानेपानी टयाङ्की निर्माण कार्यक्रम नागार्जुन ७, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ११४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नाडलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| ११५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भोटसिपा ४ कमलडांडा लिफ्ट खा पा आ , इन्द्रावती ९ | | ५०० |
| ११६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आनन्दपुर खा.पा.आ.सु.वि., चितवन/भरतपुर म.न.पा.४ | चितवन | ५०० |
| ११७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सामरी दोश्रो खा.पा.आ. | | ५०० |
| ११८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हल्देकालिका १,५,९ खा. पा. आ. | काठमाण्डौ | ५०० |
| ११९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फुल्पिङ्गडांडा ७ लिफ्ट खा पा आ , बलेपी ५ | | ५०० |
| १२० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छिर्के खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४ | | ५०० |
| १२१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हतपते ७ खा.पा.आ., सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |
| १२२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठूलोपताल लेखके खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| १२३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुनखानी खा.पा.आ., दोलखा, दोलखा | दोलखा | ५०० |
| १२४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चितपोल खा.पा.आ., भक्तपुर | भक्तपुर | ५०० |
| १२५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डोलेध्वर महादेव खा.पा.आ., भक्तपुर | भक्तपुर | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|-----------|----------------------|
| १२६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १२७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सालिमेखोला गुरासे खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| १२८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चैनपुर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा. | चितवन | १५०० |
| १२९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बसन्तपुर बिक्रमपती खा.पा.आ., मकवानपुर | मकवानपुर | १५०० |
| १३० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा पा, नमोबुद्ध न.पा.२ | काभ्रे | १५०० |
| १३१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चण्डीभञ्ज्याङ्ग भोलेखोला खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.५ | चितवन | १००० |
| १३२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेवुङ्गा , | | १००० |
| १३३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फापरबारी २ ,३ ज्यामिरे वृहत खा.पा.आ., मकवानपुर | मकवानपुर | ८०० |
| १३४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भैसे किसेडी मच्छेबास खा.पा.आ., मकवानपुर | मकवानपुर | ८०० |
| १३५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टल्कु डुडेचौर खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ८०० |
| १३६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महादेवटार खा.पा.आ., राप्ती १ , चितवन/ राप्ती न.पा.१ | चितवन | ५०० |
| १३७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ., पनौती न.पा.१ | काभ्रे | ५०० |
| १३८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चाल्नाखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १३९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डिप बोरिड खानेपानी योजना, हेटौडा १४, हेटौडा- १४,मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| १४० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टेम्बो डाँडा खा.पा.आ., | | ५०० |
| १४१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ. | | ५०० |
| १४२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिमखेत काकीटोल खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| १४३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खनपुर ४ खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| १४४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सातघट्टे खा.पा.आ. गागलफेदी, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १४५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नयाँगाउँ खा.पा.आ., आमभङ्ग्याङ्ग, मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| १४६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वाल्डिङ्ग वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.१० | | ५०० |
| १४७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे, पनौती न.पा.१२ | काभ्रे | ५०० |
| १४८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उर्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ. | | ५०० |
| १४९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुमरी दोश्रो खा.पा.आ. | | ५०० |
| १५० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ध्याङफेदी खा.पा.आ. | | ५०० |
| १५१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सतार खा.पा.आ. रालुकादेवी वडा नं. १,४ | | ५०० |
| १५२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मांखा ४ साजे खा पा आ , बलेफी ७ | | ५०० |
| १५३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१० | काभ्रे | ५०० |
| १५४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|-----------|----------------------|
| १५५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | आलापोट बृहत खानेपानी आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १५६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दहचोक ४,९ खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १५७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गेलु लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप | रामेछाप | २००० |
| १५८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | वोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी, सिन्धुली | सिन्धुली | १५०० |
| १५९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १५०० |
| १६० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | राईगाउँ १,२ खा.पा.आ., राईगाउँ १,२,मकवानपुर | मकवानपुर | ८०० |
| १६१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ८०० |
| १६२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरबारी ७, फापरबारी ७,मकवानपुर | मकवानपुर | ८०० |
| १६३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाँसको पुरानो ढुङ्गेधारा, मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| १६४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | बेलकोट खा.पा.आ. | | ५०० |
| १६५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोल्जुङ ४,५,७ खा.पा.आ. | | ५०० |
| १६६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | चिलिमे खा.पा.आ. | | ५०० |
| १६७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | थमपाखर ४ ५ ६ खा पा आ , सुनकोशी ६ | | ५०० |
| १६८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिदह खा पा आ, बलेफी ३ | | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|---------------|----------------------|
| १६९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | किटीनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १९,२१, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १७० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चन्द्रागिरी ४ बाँडभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १७१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महांकाल खा पा आ , हेलम्बु ५ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| १७२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लामीडाँडा ३ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा. | चितवन | ५०० |
| १७३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ. | | ५०० |
| १७४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आँघेटारी वसन्त खा.पा.आ., | | ५०० |
| १७५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८, बनेपा न. पा. १० | काभ्रे | ५०० |
| १७६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चुनिखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| १७७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कोइरालाथोक भुर्तेलथोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ | काठमाडौं | ५०० |
| १७८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उर्लेनी १,२ खा.पा.आ. | | ५०० |
| १७९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चाउथे ५,६,७ खा.पा.आ. | | ५०० |
| १८० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गाउँखर्क ८,९ खा.पा.आ. | | ५०० |
| १८१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पेङ्गमारा ठुलोपाखर खा पा आ , लिशंखुपाखर ७ | | ५०० |
| १८२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डिहितार, लोकटार, घुमाउनेटार वृहत खा.पा.आ., दुम्जा, सिन्धुली | सिन्धुली | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|----------|----------------------|
| १८३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बोच खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| १८४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा.पा.आ., ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| १८५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोदावरी न.पा. १,२ गोदामचौर ३, ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| १८६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ. , काठमाण्डौ | काठमाडौं | ५०० |
| १८७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ., | | १००० |
| १८८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आघेटारी मुहान खा.पा.आ., | | १००० |
| १८९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गंगाजमूना फुलखर्क खानेपानी आयोजना, | | १००० |
| १९० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खाक्सी लिफ्ट खा. पा. आ. दाप्चा काशीखण्ड, नमोबुद्ध न.पा.१-४ | काभ्रे | १००० |
| १९१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भरतपुर १५,१६ डिप बोरिङ, चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१६ | चितवन | १००० |
| १९२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रसौली भूमिगत खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.९ | चितवन | ८०० |
| १९३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कानपुर खा.पा.आ. , नमोबुद्ध न.पा.५ | काभ्रे | ८०० |
| १९४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नाग्रे गगर्चे खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.२ | | ८०० |
| १९५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढुवाडे खा.पा.आ., लोथर, चितवन/ राप्ती न.पा.१३ | चितवन | ५०० |
| १९६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धादिङबेशी खा.पा.आ. सु. वि., | धादिङ | ५०० |
| १९७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लाङसेखोला कटुन्जे खा.पा.आ. धैबुङ | | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|---------------|----------------------|
| १९८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ., रोशी गा.पा.४ | | ५०० |
| १९९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिमसार सरेडोल खा.पा.आ. दलचोकी, ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| २०० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मखुण्डोल खा.पा.आ. ललितपुर २५, ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| २०१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुनिपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १, काठमाण्डौ | काठमाडौं | ५०० |
| २०२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फुलवारी खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५ | चितवन | ५०० |
| २०३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुवाचौर ७ ८ ९ खा पा आ , मेलम्ची ८ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| २०४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिकास्थान खा पा आ (गैरिविसौनी देउपुर गा वि स वडा नं ३), मण्डनदेउपुर न.पा.६ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| २०५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | काटाकुटी ५,६,७,८ खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| २०६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वल्लेडगढी खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| २०७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | होक्सिला माटी खा.पा.आ. भी.न.पा. ८, दोलखा | दोलखा | ५०० |
| २०८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खानेखोला मुहान पानी टंकी निर्माण तारकेश्वर ६, गुँरासे मजुवा, नुवाकोट | नुवाकोट | ५०० |
| २०९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ककनी १,२,५,६ खा.पा.आ. | नुवाकोट | ५०० |
| २१० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वालकुमारी २-९ खा.पा.आ. | | ५०० |
| २११ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिमन्ति टाहार खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|-----------|----------------------|
| २१२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | काटाकुटी दुङ्गे खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| २१३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुर्यविनायक तीनधारा पम्पइङ्ग खा.पा.आ., भक्तपुर | भक्तपुर | ५०० |
| २१४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लखनपुर ८,९ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २१५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | थानसिंग फाँट खा.पा.आ. | | २००० |
| २१६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुढानिलकण्ठ ८ डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १५०० |
| २१७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चारगाउँ खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा. | चितवन | १००० |
| २१८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोष | | १००० |
| २१९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इन्डिग्न गाँउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | १००० |
| २२० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुरिनटार खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा. | चितवन | ८०० |
| २२१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धनसाईडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५, फापरबारी ५,मकवानपुर | मकवानपुर | ८०० |
| २२२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | यार्सा खा.पा.आ. | | ८०० |
| २२३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१० | चितवन | ८०० |
| २२४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दोभानखोला चलाल गणेश १, ९ खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४ | | ८०० |
| २२५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ. | | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|---------------|----------------------|
| २२६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | पिपलडाडा खा पा आ , चौतारा ६ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| २२७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दाहालगांउ टेकनपुर खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २२८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दहचोक ६ खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| २२९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ. | नुवाकोट | ५०० |
| २३० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | तातोपानी ४ नौ किलो खा पा आ , भोटेकोशी २ | सिन्धुपाल्चोक | ५०० |
| २३१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | चापखोला लिफ्ट खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.७ | | ५०० |
| २३२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | छतिवने खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २३३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | पिप्ले खजुरे लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली, रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २३४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | छम्पी खा.पा.आ., ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| २३५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | चौघरे खा.पा.आ. सु.वि., ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| २३६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | चाँगुनारायण ८ लिफ्ट खा.पा.आ., भक्तपुर | भक्तपुर | ५०० |
| २३७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | भिमढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | ५०० |
| २३८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | धुस्कुन २ ४ ३ ६ १ खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि ३ | | ५०० |
| २३९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | शिखरपुर वृहत बस्तीपुर खा.पा.आ., बकैया-८, मकवानपुर | मकवानपुर | ५०० |
| २४० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ. | | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| २४१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ. | | ५०० |
| २४२ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आरुखर्क खा.पा.आ. | | ५०० |
| २४३ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तलाखू दोश्रो खा.पा.आ. | | ५०० |
| २४४ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भोटसिपा ८ खा पा आ , इन्द्रावती १० | | ५०० |
| २४५ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डडुवा १ ,४ देउराली बजार खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २४६ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खिम्ति साजवोटे खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २४७ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गैरीमुदी खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| २४८ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दियालेखर्क खा.पा.आ., दोलखा | दोलखा | ५०० |
| २४९ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रिट्टे छाँगा खा.पा.यो. घ्याड सुकापोखर १,२, दोलखा | दोलखा | ५०० |
| २५० | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सल्यानडाडा खा.पा.आ. लच्याड ५ | | ५०० |
| २५१ | बागमती प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लखनपुर ४ खा.पा.आ., रामेछाप | रामेछाप | ५०० |
| २५२ | बागमती प्रदेश | ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम | हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ | काठमाण्डौ | १००० |
| २५३ | बागमती प्रदेश | खानेपानी तथा सरसफाई सह-लगानी कार्यक्रम | खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, धुनीवेशी ७ | | २००० |
| २५४ | बागमती प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कल्याणपुर खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.७ | चितवन | १००० |
| २५५ | बागमती प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कुसुमखोला खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.८ | चितवन | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------------|---------------|--|--|---------|----------------------|
| २५६ | बागमती प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गदी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.१ | चितवन | ५०० |
| २५७ | बागमती प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बघौडा खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.३ | चितवन | १००० |
| २५८ | बागमती प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२५ | चितवन | १००० |
| २५९ | बागमती प्रदेश | वातावरणीय सरसफाइ आयोजना | टीकाथली वडा नं. १० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर | ललितपुर | ८०० |
| २६० | बागमती प्रदेश | केन्द्रिय खानेपानी आयोजना | महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर | ललितपुर | ५०० |
| २६१ | बागमती प्रदेश | राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना | स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट WASH Plan बनाउने कार्य | | ६३०० |
| जम्मा | | | | | १७६००० |

गण्डकी प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|----------------|----------------------|
| १ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बाहुनखोला जैसीडाँडा खानेपानी आयोजना,पुतलीबजार ११, स्याङ्जा | स्याङ्जा | ८०० |
| २ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बिहादी गा.पा. वहाकी शालिग्राम लिफ्ट खानेपानी योजना (पर्वत) | पर्वत | ८०० |
| ३ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | धरमपानी खा.पा.आ. तनहुँ | स्याङ्जा | ८०० |
| ४ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बन्दिपुर-धरमपानी(बन्दिपुर वड नं २,४,६) खा.पा.आ.,तनहुँ | तनहुँ | ८०० |
| ५ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | धारापानी खानेपानी योजना, गोरखा नपा - ७, गोरखा | गोरखा | ८०० |
| ६ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पिपलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना साविक पिपलटारी ६,७,८ र ९ | | ८०० |
| ७ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खानीया घाट खा पा आ जलजला | | ८०० |
| ८ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पत्यार भिडाबारी खानेपानी योजना, फ.न.पा. - २, पर्वत | पर्वत | ८०० |
| ९ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कोल्हुवा खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु नपा १-३, नवलपरासी पूर्व | नवलपरासी पूर्व | ५०० |
| १० | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कुस्मा ३ खा.पा.आ.- पर्वत | पर्वत | ८०० |
| ११ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | चिसापानी माजेगाउँ खा.पा.आ , पुतलीबजार-१३ (स्याङ्जा) | स्याङ्जा | ८०० |
| १२ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भगरा खापाआ, फलेवास - ९, पर्वत | पर्वत | ५०० |
| १३ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बस्यानी खापाआ, पड्डाइ फ.न.पा. - ११, पर्वत | पर्वत | ५०० |
| १४ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कुडुले लिफ्ट खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण) | | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|----------------|----------------------|
| १५ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बौदिकाली डेढगाउँ वृहत खा.पा.आ., बौदिकाली गा.पा. (नवलपरासी पूर्व) | नवलपरासी पूर्व | १००० |
| १६ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पैयुँ खानेपानी आयोजना, पैयुँ गा.पा.वडा नं. ५ पर्वत | पर्वत | ८०० |
| १७ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भानु ८ (घिमिरे गाउँ, टोल र महन्ते हटिया) मा खानेपानीका लागि डिप बोरिङ्ग जडान | तनहुँ | ८०० |
| १८ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भारती खलाबाट खा.पा.आ. फलेवास न.पा.वडा नं. ९ पर्वत | पर्वत | ५०० |
| १९ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भोटेडाँडा खानेपानी आयोजना, जलजला गा.पा. वडा नं. ६ पर्वत | पर्वत | ५०० |
| २० | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | चनकटे भोटेडाँडा खापाआ, जलजला ६, पर्वत | स्याङ्जा | ५०० |
| २१ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | विमिरेकुना सालडाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, पोखरा - ३१, कास्की | कास्की | ८०० |
| २२ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | आँबु - ६, प्युघरटार खापाआ, तनहुँ | तनहुँ | ८०० |
| २३ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पाठखोला खा.पा.आ. वालिङ १३ | स्याङ्जा | ५०० |
| २४ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | मुखियाथर खानेपानी योजना,फलेवास- ४ पर्वत | पर्वत | ५०० |
| २५ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रामबाच्छा सिरेटारी खा.पा.आ, वालिङ्ग न.पा-१ (स्याङ्जा) | स्याङ्जा | ५०० |
| २६ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | अर्जुन चौपारी ३ खा.पा.आ.,स्याङ्जा | स्याङ्जा | ५०० |
| २७ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रन्नखाले खानेपानी योजना ,पैयु-३ वेउलीवास पर्वत | पर्वत | ५०० |
| २८ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | सानोखोल्सा लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना ,भीरकोट न. पा- ३ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|--|--|----------------|----------------------|
| २९ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | मिलुङ्गकोट सतीस्वोरा खानेपानी मर्मत तथा अधुरो योजना सम्पन्न | | १००० |
| ३० | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | झियाखोला खा पा आ, तल्लो गगनगौडा कास्की | कास्की | १००० |
| ३१ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भानु - ११ मानेचौका खापाआ | तनहुँ | ८०० |
| ३२ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भारतीपुर बृहत् खापाआ, बुर्लीग ६, नवलपरासी | नवलपरासी पूर्व | ८०० |
| ३३ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खानेपाघाट खा.पा.आ. (इक्रेनी खोला) पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ३४ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पानीघट्टा थान्सिङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, म्याग्दे २, तनहुँ | तनहुँ | ८०० |
| ३५ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | शुक्लागण्डकी न.पा. ८ ढोरफिर्दि खानापानी संरचना निर्माण तथा सुधार | तनहुँ | ८०० |
| ३६ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | तल्लो स्वारा खानेपानी स्तरोन्नती योजना, जलजला -६ पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ३७ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | भोर्ले खा.पा.आ.-पैयू गा.पा. | पर्वत | ५०० |
| ३८ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बिनाइ त्रीवेणी ३,४ बृहत् खा पा आ, नवलपुर | नवलपुर | १००० |
| ३९ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | फलेवास ३, नुवार खानेपानी योजना, पर्वत | स्याङ्जा | ५०० |
| ४० | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कास्कीकोट लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, (कास्की) | कास्की | ५०० |
| ४१ | गण्डकी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रानीपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, बिहादी गा.पा (पर्वत) | पर्वत | ५०० |
| ४२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत् खानेपानी आयोजना | विही ४-९ खा.पा.आ. | | १५०० |
| ४३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत् खानेपानी आयोजना | काफलपानी तापेधारा खा.पा.आ. | | १५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|-----------|----------------------|
| ४४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बृहत फलेवास खा.पा.गुणस्तर सुधार आयोजना , पर्वत | पर्वत | १००० |
| ४५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लाहाचोक रिभान रोकाखोला खा.पा माछापुच्छ्रे गा.पा.४,५ | | १००० |
| ४६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नागडाँडा खहरे खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा. ४ | स्याङ्जा | १००० |
| ४७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढाडफेदी सुन्दरवस्ती र फेदी खानेपानी आयोजना,रुपाकोट ४,७,९ भानु ११ | तनहुँ | १००० |
| ४८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | राईपुर १-९ खानेपानी आयोजना,सु.वि शुक्लागण्डकी ११ | तनहुँ | १००० |
| ४९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हसारा चिलाहा खानेपानी आयोजना कावासोती ४ | स्याङ्जा | १००० |
| ५० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढिकुरपोखरी, अँधेरीखोला खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा.३ | | १००० |
| ५१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठुलो खोला खा.पा.आ. बेलडाँडा कुवाकोट चापाकोट न.पा.१, स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ५२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मल्म दोश्रो खा पा आ , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ८०० |
| ५३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठुल ढुङ्गा खा.प.आ. पो.म.न.पा.२२ | कास्की | ८०० |
| ५४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सेमराड खा.पा.आ. मादी ग.पा११ | | ८०० |
| ५५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ल्लाडघलेल खा.पा.आ. माछापुच्छ्रे गा.पा.८,९ | | ५०० |
| ५६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिनामारे खा.पा.यो- गा.वि.स १-९ , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| ५७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बेउलीबास १,९ खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ५८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाचे खानेपानी आयोजना सु.वि बन्दिपुर २ | तनहुँ | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|-----------|----------------------|
| ५९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वाहविसे ताप्ले खा.पा.आ. | | ५०० |
| ६० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गाव खा पा आ मिमगिठे ५ , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| ६१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | एलादी खा.पा.आ. वालिङ न.पा.४ | स्याङ्जा | ५०० |
| ६२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मल्याङ्गकोट ८,९ खा.प.आ. चापाकोट न.पा.४ | | ५०० |
| ६३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बान्थोक पेलकाचौर खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा. १२ | स्याङ्जा | १००० |
| ६४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आलमदेवी लसर्गा लिफ्ट खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा. ३, स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| ६५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुरामारे खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ८०० |
| ६६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रुपाकोट खानेपानी आयोजना भानु ११ | तनहुँ | ८०० |
| ६७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फुजेल खा.पा.आ, फुजेल ७, गण्डकी गा.पा ३, गोरखा | गोरखा | ८०० |
| ६८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | थाक्ले वागेडाँडा बजारकोट खा.पा.आ., लमजुङ | लमजुङ | ८०० |
| ६९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नेझा गौमुख पक्वादी खा.पा.आ. सु.बि. गल्याङ न.पा.९, स्याङ्जा | स्याङ्जा | ८०० |
| ७० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मिमी खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा.७ स्याङ्जा | स्याङ्जा | ८०० |
| ७१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रामकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना | | ८०० |
| ७२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शिशुवा मुडिकुवा — ६ खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | ५०० |
| ७३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बोहोरागाउँ खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| ७४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हंसपुर लिपेनी लिफ्टिङ खा.पा.आ. मादी गा.पा. १२ | | ५०० |
| ७५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बडडाडा पालुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ. चापाकोट न.पा.१ | | ५०० |
| ७६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धनुड खानेपानी आयोजना,साबूड ६ घिरिङ ५ | | २००० |
| ७७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दोबाटो रिज् खा.पा.आ. भिरकोट ४ | | १००० |
| ७८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कल्छेउरी टापु खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | १००० |
| ७९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तान्द्राङ खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | १००० |
| ८० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढिकुरपोखरी, पाउदुरकोट खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा.३ | | १००० |
| ८१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वरचौरमुल खानेपानी आयोजना व्यास ५ | तनहुँ | ८०० |
| ८२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अमलाचौर र भेडीखर्क खा.पा.आ. सु.बि. पो.म.न.पा.१३ | कास्की | ८०० |
| ८३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वजारखोप ताकुकोट ३,४ खा.पा.आ. | | ८०० |
| ८४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रिघा पाण्डवखानी १,२ खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| ८५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सर्वसिद्धिधाम पन्चकोट खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| ८६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धमिलिकुवा १-८ खा.पा.आ. | | ५०० |
| ८७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिका खा.पा.आ.पो.म.न.पा., मादी गा.पा.२८,६ | | ५०० |
| ८८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चापाकोट बेलचौर खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. २ | | ५०० |
| ८९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ताडवे खा पा आ मुस्ताङ्ग | मुस्ताङ्ग | १५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|----------|----------------------|
| ९० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हंसपुर खा.पा.आ. रुपा गा.पा. ७ | | १५०० |
| ९१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | राकाचुली १,५ खानेपानी आयोजना विनयी/मध्यविन्दु ३/११,४ | | १५०० |
| ९२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाखापानी खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | १००० |
| ९३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लुंखु खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | १००० |
| ९४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धर्मसाला खा.पा.आ., सालघारी वडा नं. १ र २ , पर्वतसालघारी वडा नं. १ र २ , पर्वत | पर्वत | १००० |
| ९५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ध्याल्चोक वृहत खा.पा.आ. | | १००० |
| ९६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पोल्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना, व्यास ३ | तनहुँ | १००० |
| ९७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ओयाक खा.पा.आ. बुंकोट ३ | | १००० |
| ९८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | श्री खुदी तरापु खा.पा.आ. | | १००० |
| ९९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धारापानी खा पा आ , म्याग्दी | म्याग्दी | १००० |
| १०० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुडगदि (बुम्दी) खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. वडा नं. ४,५,६,१० चापाकोट न.पा.८,९,१० स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| १०१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निवुवाबोठ फापरथुम ३-७ खा.पा.आ. आधिखोला गा.पा.६ | | १००० |
| १०२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सामागाउँ खा.पा.आ. | | ८०० |
| १०३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुर्लुङखोला धावा खा.पा.आ. | | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| १०४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुलपानी खोलागाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना चापाकोट -१ स्याङ्जा | स्याङ्जा | ८०० |
| १०५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डौडाखर्क खा.पा.आ. सिसेकोट १,२ वालिङ न.पा.१२ | स्याङ्जा | ८०० |
| १०६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जलजला कुरुरचियान खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | ८०० |
| १०७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आहाले खानेपानी जीताकोट लिफ्टीड | | ८०० |
| १०८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | घाचोक खा.पा.आ. सु.बि माछापुच्छ्रे गा.पा.३ | | ८०० |
| १०९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढापुक सिमल भञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ. भिरकोट न.पा. ३ स्याङ्जा | स्याङ्जा | ८०० |
| ११० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पुतालिखेत खा पा आ पुतलीबजार ३, स्याङ्जा | स्याङ्जा | ८०० |
| १११ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फापरथुम ८ खा.पा.आ. आधिखोला गा.पा.६ | | ५०० |
| ११२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | निर्दिम खा पा आ चापाकोट न.पा. ५ स्याङ्जा | स्याङ्जा | ५०० |
| ११३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भिमतारी खा' पा आ स्याङ्जा | स्याङ्जा | ५०० |
| ११४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | थापागेरा खानेपानी योजना, बाग्लुङ्ग , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| ११५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अमृतपानी खा पा आ थुम्की, कास्की | कास्की | ५०० |
| ११६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चित्रे-तिलाहार खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | २००० |
| ११७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ताप्ले जिताकोट लिफ्ट खा.पा.यो, लमजुङ्ग | लमजुङ्ग | १००० |
| ११८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | प्रगतिनगर ७ ,जनवस्ति खानेपानी आयोजना देवचुली ७ | | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|----------|----------------------|
| ११९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कोलुवा खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु १,२,३ | | १००० |
| १२० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रजहर खानेपानी आयोजना सु.वि देवचुली १६,१७ | | १००० |
| १२१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भुल्के खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा. २ | स्याङ्जा | १००० |
| १२२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वारीचौर खा.पा.आ. मिमी कालिगण्डकी गा.पा. २ | | १००० |
| १२३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माझठाना खा.प.आ. पो.म.न.पा.२८ | कास्की | १००० |
| १२४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठिमुरेश्वारा पम्पिङ खा.पा.आ, गोरखा | गोरखा | ८०० |
| १२५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिर्घा १,२ बिर्घा अर्चले खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा.४ | | ८०० |
| १२६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कृस्ति चिमिदखोला लिफ्ट खा.पा.आ. पो.म.न.पा.२१ | कास्की | ८०० |
| १२७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माछापुच्छ्रे खा.पा.आ. माछापुच्छ्रे गा.पा.१ | | ८०० |
| १२८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रेश लेखानी खा.पा.आ. , बागलुङ्ग | बागलुङ्ग | ८०० |
| १२९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पन्द्रुङ्ग अंधेरी सोती खोला खा.पा.आ. | | ८०० |
| १३० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कृस्ती, तिजुवोट खा.पा.आ. पो.म.न.पा.२१ | कास्की | ८०० |
| १३१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुलिलाभाटी वृहत खा पा आ , बागलुङ्ग | बागलुङ्ग | ५०० |
| १३२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चौराहा दुदिलाभाटी १-९ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग | बागलुङ्ग | ५०० |
| १३३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुतिबाड २,३ पम्पिङ खा.पा.आ. , बागलुङ्ग | बागलुङ्ग | ५०० |
| १३४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डौंडाखोर धुँवाखोला खा.पा.आ. बनौ , पर्वत | पर्वत | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| १३५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | व्यास न.पा ९,बि.पि भन्ज्याङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना व्यास १० | तनहुँ | ५०० |
| १३६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दप्से लिफ्टङ्ग खा पा आ कालिगण्डकी-६ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ५०० |
| १३७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खुङ्गा ६,७ खा पा आ , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| १३८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिंगाना खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| १३९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अमलाचौर दोश्रो खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| १४० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुवार लिफ्ट खा.पा.आ. | | २००० |
| १४१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बेणमणिपुर खानेपानी आयोजना विनयी त्रिबेणी ३,४ | | १५०० |
| १४२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धिताल खा.पा.आ. माछापुच्छ्रे गा.पा.६ | | १००० |
| १४३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाङ्ग — चौरासी खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | १००० |
| १४४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुर्घा उल्लेरी खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | १००० |
| १४५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ओखरगैडा खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ८०० |
| १४६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शंकरपोखरी खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | ८०० |
| १४७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रिष्टेखोला ठुलधारा छिपछाप लिफ्टङ्ग खानेपानी आयोजना, चापाकोट न.पा.८- स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| १४८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुइनेमंगले खा पा आ , म्याग्दी | म्याग्दी | ८०० |
| १४९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुदी खा पा आ , म्याग्दी | म्याग्दी | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| १५० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हल्पुखोला खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| १५१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छेपेटार सातदोबाटो तेहकिलो खा.पा.आ., गोरखा | गोरखा | ५०० |
| १५२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धम्पुस खा.पा.आ. माछापुच्छ्रे गा.पा.७ | | ५०० |
| १५३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिरही गा वि स खा पा आ , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| १५४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बालाकोट वृहत खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | १५०० |
| १५५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | त्रिबेणी सुस्ता खानेपानी आयोजना विनयी त्रिबेणी | | १५०० |
| १५६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तिनमानेभञ्ज्याङ जलदेवी लिफ्ट खा.वा.आ. ताकलुङ ७,८ र घैरुङ ४ | | १००० |
| १५७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वृहत चिमखोला खा पा आ , म्याग्दी | म्याग्दी | १००० |
| १५८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विसालटार खानेपानी आयोजना सु.वि देवचुली १ | | १००० |
| १५९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बोवाङ खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | १००० |
| १६० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मिर्दिखोला बजार ढल्केको स्वामी लिफ्ट खानेपानी आयोजना वालिङ - ६ स्याङ्जा | स्याङ्जा | १००० |
| १६१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ओखलेको पधरो जोमिरे खा.पा.आ. पोखरा २,३ निर्मलपोखरी पो.म.न.पा.२१ | कास्की | १००० |
| १६२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भकुण्डे खा पा आ , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ८०० |
| १६३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | राइनासकोट ११,१३ पात्लेपानी लिफ्ट खा.पा.आ. | लमजुङ | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|---------------|---|--|-----------|----------------------|
| १६४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लकदाम लिफटिङ्ग खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. ४ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| १६५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नाङ्गलीवाङ्ग खा.पा.यो. , पर्वत | पर्वत | ५०० |
| १६६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भुम्दीखोला खा पा यो चापाकोट न पा वडा न. १,२,४, स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ५०० |
| १६७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सरौखोला खा.पा.आ. सु.वि. , पर्वत | पर्वत | ५०० |
| १६८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सल्यान, हर्पनचैनपुर दोस्रो खा.पा.आ. भदौर | | ५०० |
| १६९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | घराम्दी खा पा आ , म्याग्दी | म्याग्दी | १५०० |
| १७० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कावासोती खानेपानी आयोजना कावासोती ७,१० | नवलपुर | १००० |
| १७१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खिलुङ्गदेउराली २ कोलडाडा खा.पा.आ. भिरकोट २ | | १००० |
| १७२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भंगरा सु.वि.खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | ८०० |
| १७३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मध्य नेपाल जगनपुर लिफ्ट खानेपानी | | ८०० |
| १७४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बारिकुना- छापहटिया खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. १० स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| १७५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पेलाकोट ७ चोकठाटी खा.पा.आ गल्याङ्ग न.पा. ७ स्याङ्गजा | स्याङ्गजा | ८०० |
| १७६ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बागे फडके खा.पा.आ. १ र ९ वडा स्याङ्गजा फेदीखोला गा.पा.५ | स्याङ्गजा | ८०० |
| १७७ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खल्लु बराह डाँडागाउँ बाँझपोखरी खा.पा.आ. पो.म.न.पा.२१ | कास्की | ८०० |
| १७८ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रतनपाण्डे खा.पा.आ. पो.म.न.पा.१३ | कास्की | ५०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------------|---------------|---|---|-----------|----------------------|
| १७९ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बुङ्गादोभान १,२,४,८ खा पा आ , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| १८० | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गल्याङ मान्केखोला खा.पा.आ. गल्याङ न.पा. २ | स्याङ्जा | ५०० |
| १८१ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रियालेचौर खा.पा.आ. पो.म.न.पा.२० | कास्की | ५०० |
| १८२ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डौवा खा पा यो स्वरेक ८ स्याङ्गजा | स्याङ्जा | ५०० |
| १८३ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हुवास खा.पा.आ. , पर्वत | पर्वत | ५०० |
| १८४ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोवाङ ९ अधिकारीचौर खा.पा.आ. , बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ५०० |
| १८५ | गण्डकी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खिलुङदेउराली खा.प.आ. भिरकोट २ | | ५०० |
| १८६ | गण्डकी प्रदेश | ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम | गलकोट हटिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, बाग्लुङ्ग | बाग्लुङ्ग | ४०० |
| जम्मा | | | | | १४८२०० |

लुम्बिनी प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|--|--|---------|----------------------|
| १ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | झिमरुक गा.पा.वृहत खा.पा.आ., झिमरुक १-८ | प्युठान | ८०० |
| २ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | जोरपानी लिफ्ट खा.पा. आ. रे.न.पा.१०, गुल्मी | गुल्मी | ८०३ |
| ३ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | तल्लो धारपानी, मजुवा, बामरुक खानेपानी आयोजना, रोल्पा न.पा १, रोल्पा | रोल्पा | ६३६ |
| ४ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | गणेशपुर खा.पा.आ.(क्रमागत) गुलरिया न.पा. बर्दिया | बर्दिया | ८०० |
| ५ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | वसाई, खालाखके झुन्दी स्नाकोट खा.पा.आड झिमरुक ८, प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ६ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | जोगीढुंगा खानेपानी आयोजना, सरुमारानी २, प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ७ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | झरेपानी खानेपानी आयोजना, थवाड गा.पा ३, रोल्पा | रोल्पा | ६३६ |
| ८ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खालिडौडौ रह लिफ्ट खानेपानी आयोजना, झिमरुक १, प्युठान | प्युठान | १२०० |
| ९ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खानीगाउ लिफ्ट खा.पा. आ. रे.न.पा. ८, गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| १० | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | शम्सेरगंज खा.पा.आ. कोहलपुर न.पा.१४,१५ बाँके | बाँके | ८०० |
| ११ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | साम्री नारायणपुर तितेफेद दिसुनधारा खानेपानी योजना रुन्टीगढी १ रोल्पा | | ८०० |
| १२ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | ओईलाम खानेपानी आयोजना, गंगादेव २, रोल्पा | रोल्पा | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|--|--|------------|----------------------|
| १३ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | अलैंचे धारा खानेपानी आयोजना, माथागढी-४ खापुक | | ६३६ |
| १४ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | सित्ले खा.पा. आ. मर्मत रे.न.पा.४, गुल्मी | गुल्मी | ८०६ |
| १५ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | मधुवा, मधुइ, राप्ती सोनारी गा.पा.२ खा.पा.आ., बाँके | बाँके | ६३६ |
| १६ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | लिबाङ मच्छि खा.पा.आ.झिमरुक-५ | प्युठान | ६३६ |
| १७ | लुम्बिनी प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | बिहार धरमपानी गुणस्तर सुधार आयोजना , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १४०० |
| १८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रामनगर खा।पा।आ। , नवलपरासी २(२ को १) | नवलपरासी | २००० |
| १९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कमेरेपानी खा.पा.आ, परिवर्तन गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | १७४६ |
| २० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाँसगढी-५ अस्नेरी खा.पा.आ., बर्दिया | बर्दिया | १४०० |
| २१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुर्यपुरा खा पा आ रुपन्देही ५(५को २) | रूपन्देही | १४०० |
| २२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तल्लो छहरा लिफ्ट , पाल्पा | पाल्पा | १४०० |
| २३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जब्कादी लिफ्ट खा.पा.आ. खालीवन ५,७,८,९ , पाल्पा | पाल्पा | १४०० |
| २४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अनिलधार लिफ्ट खा.पा.आ. भैरवस्थान , पाल्पा | पाल्पा | १२०० |
| २५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुडापानी खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| २६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लसुनिया खा पा आ गैडाकोट , गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| २७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | न्यु सिटि खा.पा.आ | | १००० |
| २८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गुलरिया-१२ खा.पा.आ, बर्दिया | बर्दिया | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|---|-------------|----------------------|
| २९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गजेडी बजार खा पा आ , रूपन्देही ५(५को १) | रूपन्देही | १००० |
| ३० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हुमिन लिफ्ट खा पा , पाल्पा | पाल्पा | १००० |
| ३१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चुर्लुङ्गखोला खा.पा.आ. तेलघा १ , पाल्पा | पाल्पा | १००० |
| ३२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोलखाडा खा.पा.आ. कुचिवाड,रूकुम पुर्व | रूकुम पूर्व | ८०० |
| ३३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खालतारा खा.पा.आ, माडी गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | ८०० |
| ३४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाखापानी होलेरी खा.पा.आ.,गंगादेव गा.पा.,रोल्पा | रोल्पा | ८०० |
| ३५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खसिमारे खानेपानी योजना , गुल्मी | गुल्मी | ८०० |
| ३६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भुवनपानी वृहत लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | ८०० |
| ३७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भमका सु वि बाँके | बाँके | ८०० |
| ३८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महादेवपुरी कचनापुर खा.पा.आ.बाँके | बाँके | ६३६ |
| ३९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिहारी बनकट्टी खा।पा।आ। , नवलपरासी २(२ को १) | नवलपरासी | ६३६ |
| ४० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गौथलेमूल खा.पा.आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ४१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तोरवाङ्ग ७,८,९ खा.पा.आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ४२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लुङ्ग, वहाने बजार खा पा आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ४३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिम्पानी खा पा आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|--|-------------|----------------------|
| ४४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तिराम मर्कोवाड खा पा आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ४५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तिजुखर्क दारिमढुङ्गा खा.पा.आ. इस्मा रजस्थल , गुल्मी | गुल्मी | ६३६ |
| ४६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आरुखर्क खा.पा.आ , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | २००० |
| ४७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सारदोवाटो लिफ्टिड खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | १२०० |
| ४८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रिग्नेरह खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | ८१४.८ |
| ४९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठाकुरद्वारा खा.पा.आ. बर्दिया | बर्दिया | ८०० |
| ५० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लुसाफाधारा लिफ्ट खा.प.आ.,रूकुम पुर्व | रूकुम पूर्व | ८०० |
| ५१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मैकोट खा.पा.आ.,रूकुम पुर्व | रूकुम पूर्व | ८०० |
| ५२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कोलडाडा खा.पा.आ. वडा नं. ७ समेत , पाल्पा | पाल्पा | ८०० |
| ५३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुन्दरवस्ती खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |
| ५४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तकसेरा खा.पा.आ.,रूकुम पुर्व | रूकुम पूर्व | ८०० |
| ५५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | त्रिसापानी खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | ६३६ |
| ५६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बर्दघाट १ पन्चनगर खा.पा.आ , नवलपरासी १(१ को १) | नवलपरासी | ६३६ |
| ५७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जंकोट खा.पा.आ., रोल्पा न.पा, रोल्पा | रोल्पा | ६३६ |
| ५८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रांक खा.पा.आ, गंगादेव गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | ६३६ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|--|-------------|----------------------|
| ५९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रोटखोला भानु उ मा वि अग्रेली चुजा ठाटी खा पा यो , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ६० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खसीमारे मर्मत सु वि खा पा आ रुपाकोट , गुल्मी | गुल्मी | ६३६ |
| ६१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मर्याङ्दी चिसापानी शिद्धेश्वर खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | २३२८ |
| ६२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दोमाईखोला खा.पा.आ. मेउछाप समेत , पाल्पा | पाल्पा | १६०० |
| ६३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पूरनपानी सातपोखरी लिफ्ट खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | १४०० |
| ६४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बबई ६,७,१० बहाहा खा.पा.आ.बर्दिया | बर्दिया | १२०० |
| ६५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाल्काटे उनायचौर लिफ्ट खा पा आ रे.न.पा , गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| ६६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालाफाटा १-९ खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | १०४७.६ |
| ६७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सोरहवा-९ ख.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | १००० |
| ६८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जुम्लेछहरा खा.पा.आ, गंगादेव गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | १००० |
| ६९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुन्दर खा.पा.आ., पर्सेनी , दाङ | दाङ | १००० |
| ७० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिनौना खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | ८०० |
| ७१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | राङ्सीहाइभुजा १-५ खा.पा.आ.,रूकुम पुर्व | रूकुम पूर्व | ८०० |
| ७२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पुर्वकालिकानगर खा पा आ बुटवल १२ रुपन्देही , रुपन्देही २(२को २) | रूपन्देही | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|---|------------|----------------------|
| ७३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुन्दरनगर खा पा आ बुटवल ७,८ , रुपन्देही२(२को२) | रूपन्देही | ८०० |
| ७४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दयानगर खा पा आ , रूपन्देही४(४को २) | रूपन्देही | ८०० |
| ७५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | तालावांग खा.पा.आ, माडी गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | ८०० |
| ७६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | खहरे पराल्मी खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | ८०० |
| ७७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सौराखर्क कटुवालगौन लिफ्टिङ खा.पा.आ , गुल्मी | गुल्मी | ८०० |
| ७८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोवरडिहा खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ६३६ |
| ७९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | खनदह दोस्रो खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ५०९ |
| ८० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दोवाटा माझकोट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | २९३४ |
| ८१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | घोराही ४ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १९४० |
| ८२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दरवार देवीस्थान ६ लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | १६०० |
| ८३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | सालघारी खा पा आ बुटवल १५ , | रूपन्देही | १४०० |
| ८४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | डउरीखोला गोलवांग खा.पा.आ.,माडी गा.पा.,रोल्पा | रोल्पा | १४०० |
| ८५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | दौघा लिफ्ट खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | १४०० |
| ८६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | मधवलिया खा पा आ, रूपन्देही १(१को१) | रूपन्देही | १००० |
| ८७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना | गाम खा.पा.आ, सुन्छहरी गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|--|-------------|----------------------|
| ८८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सातमूले बर्जेवाग खा.पा.आ , प्युठान | प्युठान | १००० |
| ८९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चौघेरा खा.पा.यो. , दाङ | दाङ | १००० |
| ९० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बरपिपल चुनीखेल गणेशमार्ग खा पा आ बु न पा १३ , रूपन्देही २(२को २) | रूपन्देही | ९०० |
| ९१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पदमी कोल ६ खा.पा.आ.,रुकुम पुर्व | रुकुम पूर्व | ८०० |
| ९२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रोटपानी खा.पा.आ.,जिनावांग ,गंगादेव गा.पा.,रोल्पा | रोल्पा | ८०० |
| ९३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सरङकोट दरवाने खा पा यो , प्युठान | प्युठान | ८०० |
| ९४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छहराखोला दोबिन्दाखोला खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | ८०० |
| ९५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुहिनेखोला खाटा लिफ्ट खा पा आ , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ६३६ |
| ९६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | झडेवा खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | ६३६ |
| ९७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जेमुरेखा.पा.आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ९८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाङ्गेशाल खा.पा.आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| ९९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मागपकडी खा पा आ , रूपन्देही ३(३को २) | रूपन्देही | २००० |
| १०० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | परासी वृहत खा।पा।आ।सु।बि। , नवलपरासी २(२ को १) | नवलपरासी | १९४० |
| १०१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुडिया खा।पा।आ। , नवलपरासी १(१को २) | नवलपरासी | १६०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|--|------------|----------------------|
| १०२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सालझण्डी खा पा आ १,५,७ , रूपन्देही ५(५को १) | रूपन्देही | १४०० |
| १०३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बौघागुम्बा खा पा यो बौघागुम्बा १ २ २ ३ पाल्पा , पाल्पा | पाल्पा | १४०० |
| १०४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिखरधाप खा.पा. लिफ्टिङ्ग चिर्तुङ्गधारा ३,७,८ , पाल्पा | पाल्पा | १२०० |
| १०५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पोखरा थोक खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | १२०० |
| १०६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भूकुटी न.पा. वडा नं. १ पचगाउ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| १०७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | प अमुवा खा पा आ , रूपन्देही ३(३को २) | रूपन्देही | १००० |
| १०८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डिही खा.पा.आ. वडा नं. १ , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ९०० |
| १०९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जैसपुर खा.पा.आ. बाँके | बाँके | ८०० |
| ११० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टिटीहिरिया खा.पा.आ. बाँके | बाँके | ८०० |
| १११ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | माम्रागढी खा. पा. आ., बर्दिया | बर्दिया | ८०० |
| ११२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धधवार-३ खा.पा.आ., बर्दिया | बर्दिया | ८०० |
| ११३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बनकटवा सु वि खा.पा.आ. | | ८०० |
| ११४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सोनपुर खा.पा.आ.बाँके | बाँके | ८०० |
| ११५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हाटीबनगाई खा पा आ , रूपन्देही ३ (३को १) | रूपन्देही | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|--|------------|----------------------|
| ११६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाँगेशाल ९ लिफ्ट खा पा आ , प्युठान | प्युठान | ८०० |
| ११७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धरमपानी हर्दिनेटा खा.पा.आ.सु.वि. , गुल्मी | गुल्मी | ८०० |
| ११८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | राँझा डिप बोरिंग खा.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | ६३६ |
| ११९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धकघई खा पा आ सु वि , रूपन्देही १(१को १) | रूपन्देही | ६३६ |
| १२० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देवासेदु खा पा आ बुटवल १३ , रूपन्देही २(२ को २) | रूपन्देही | ६३६ |
| १२१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सारी खानेपानी आयोजना , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| १२२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रिडीबजार खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | ६३६ |
| १२३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बंगलाचुली खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ६३६ |
| १२४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तुलसीपुर ७ प्रताकोट खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ६३६ |
| १२५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जैसीथोक रजस्थल खा पा , गुल्मी | गुल्मी | २३२८ |
| १२६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पवननगर ९ मच्यौटा खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १९४० |
| १२७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुरेली ८ खा.पा.आ, परिवर्तन गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | १७४६ |
| १२८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिमलपानी खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १२०० |
| १२९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ठाडा खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| १३० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डुब्रिंग खा.पा.आ, रुन्टीगढी गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|---|-------------|----------------------|
| १३१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | असी दस उरामथुम चौवा लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ८०० |
| १३२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कोल खा.पा.आ. १-९,रूकुम पुर्व | रूकुम पूर्व | ८०० |
| १३३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चन्द्रनगर बुटवल ८ खा।पा।आ। , रुपन्देही २(२को १) | रुपन्देही | ८०० |
| १३४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भैसाही पिपरी चापा खा पा आ , रुपन्देही ५(५को१) | रुपन्देही | ८०० |
| १३५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डिमुरे बांगेताल खा.पा.आ, माडी गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | ८०० |
| १३६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | झ्यामखोला खा.पा.आ.,गंगादेव गा.पा.,रोल्पा | रोल्पा | ८०० |
| १३७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | प्युठान ४,६,८,९ लिफ्ट खा पा आ , प्युठान | प्युठान | ८०० |
| १३८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हापुर खा.पा.आ.त्रिपुर ६,७ , दाङ | दाङ | ८०० |
| १३९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हुँगी ४,७ खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | ८०० |
| १४० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खडवा बनगाई खा पा आ , रुपन्देही ३(३को २) | रुपन्देही | ६३६ |
| १४१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कपन नवदुर्गा खा पा आ बु न पा १४ , रुपन्देही २(२को २) | रुपन्देही | ६३६ |
| १४२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मलवारदेवी खा पा आ साडी गा वि स झारवैरा वडा न १ रुद्रपुर मलावार वाड न ८ , रुपन्देही ५(५को१) | रुपन्देही | ६३६ |
| १४३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मर्कावाड खा.पा.आ, प्युठान | प्युठान | ६३६ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|--|-------------|----------------------|
| १४४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | घाटखोला उप्रिकोट लिफ्ट खा.पा.आ. नुवकोट , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ५०९ |
| १४५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मानमटेरिया सेमरी खा पा आ , रूपन्देही ३(३को २) | रूपन्देही | १२०० |
| १४६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पँधेरीथरी रेसुङ्गा खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| १४७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | इन्द्रपुर डिपट्युपवेल खा.पा.आ बाँके | बाँके | ८०० |
| १४८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फत्तेपुर खा.पा.आ. बाँके | बाँके | ८०० |
| १४९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पवाङ्ग खा.पा.आ. १-९,रुकुम पुर्व | रुकुम पूर्व | ८०० |
| १५० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रुद्रपुर सुनगाभा हराचौर खा पा आ , रूपन्देही५(५को१) | रूपन्देही | ८०० |
| १५१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोठीवाङ्ग खा पा आ , प्युठान | प्युठान | ८०० |
| १५२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छत्रगञ्ज ६,७,८, खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ६३६ |
| १५३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जिनावांग खा.पा.आ, गंगादेव गा.पा, रोल्पा | रोल्पा | ६३६ |
| १५४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाङ्गाघाट खा पा यो , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| १५५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खुङ्ग खा पा आ , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| १५६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खाकावेशी थाम्का लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ५०९ |
| १५७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दाउन्नेदेवी खा।पा।आ। , नवलपरासी १(१ को १) | नवलपरासी | २००० |
| १५८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लोकेध्वर खा।पा।आ। , नवलपरासी २(२ को १) | नवलपरासी | २००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|---|-------------|----------------------|
| १५९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जुवुङ खा. पा. आ , गुल्मी | गुल्मी | २३२८ |
| १६० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विचारे खा.पा.यो, दर्लिङ , गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| १६१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढाड दलामचौर लिफ्टिङचौर खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | १२०० |
| १६२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अर्घातोष ८ कोदाले डाँडाकटेरी लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ११०० |
| १६३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मरेङ खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| १६४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चिदिेक १,२, ख.पा .आ , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | १००० |
| १६५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिराट खा.पा.आ,बाँके | बाँके | १००० |
| १६६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दशरथपुर खा.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | १००० |
| १६७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गजेडी २ बकलागाड खा पा आ , रुपन्दी ५(५को १) | रूपन्देही | १००० |
| १६८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मोडीखोला गरनडाडाँ खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | १००० |
| १६९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हंसपूर ६ ८ लिफ्ट खा पा यो , प्युठान | प्युठान | १००० |
| १७० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जुकेना ७,८, लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ८०० |
| १७१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छहराखोला ठूलीचौर लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ८०० |
| १७२ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जमुनी-५ खा.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | ८०० |
| १७३ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हुकाम खा.पा.आ.,रूकुम पुर्व | रूकुम पूर्व | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|---|--|------------|----------------------|
| १७४ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गंडहवाताल शान्तीबजार खा पा आ , रूपन्देही५(५को१) | रूपन्देही | ८०० |
| १७५ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मदरबाबा खा पा आ , नवलपरासी १(१को २) | नवलपरासी | ८०० |
| १७६ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रुप्से वृहत खा.पा.आ. , पाल्पा | पाल्पा | ८०० |
| १७७ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हिले सिध्दबाबा क्षेत्र खा.पा.आ. , गुल्मी | गुल्मी | ८०० |
| १७८ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सालबोट मुहान लिफ्ट खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ८०० |
| १७९ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अल्लेखोला गच्छे औतीकापाटा खा.पा.आ. , अर्घाखाँची | अर्घाखाँची | ६३६ |
| १८० | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जहदा मनरी खा।पा।आ। , नवलपरासी १(१ को १) | नवलपरासी | ६३६ |
| १८१ | लुम्बिनी प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बादिकोट खा.पा.आ. , प्युठान | प्युठान | ६३६ |
| १८२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सुर्योदय खा.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | १४०० |
| १८३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सरुवाडांडा खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १२०० |
| १८४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | चपांग खा.पा.आ.,बाँसगढी, बर्दिया | बर्दिया | १०४७.६ |
| १८५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ओदारी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| १८६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सतबरिया जहरे गाउँ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १००० |
| १८७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पत्थरगढवा खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |
| १८८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मोतिपुर फोहरा खा.पा.आ., राजपुर १ , दाङ | दाङ | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|--|-----------|----------------------|
| १८९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | साँडेयार २,३,४, खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |
| १९० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | उदयपुर खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ६३६ |
| १९१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | असुरैना पम्पीड खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ६३६ |
| १९२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कुमालगाउँ खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | ६३६ |
| १९३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | राप्ती गौशाला खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | ६३६ |
| १९४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जमुवाट खा.पा.आ , रामनगर ११ , नवलपरासी | नवलपरासी | ६३६ |
| १९५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिसैहवा (शिवभारी) खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २०० |
| १९६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भलबारी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २०० |
| १९७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सुत्रोली खा.पा.आ , सुत्रोली १-९ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| १९८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | उरहरी ८,९ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २०० |
| १९९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | प्रसरामपुर खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २०० |
| २०० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ढलेकपुर आन्ध्रभरैया खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २०० |
| २०१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मलमला खा.पा.आ., गोवरडेहा १ , दाङ | दाङ | २०० |
| २०२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गंगापुर खा.पा.आ बाँके | बाँके | २०० |
| २०३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | त्रिपुर न.पा. ९ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १४०० |
| २०४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सतबरिया ४,६ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १४०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| २०५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फुलिका खा.पा.आ., फुलिका २ , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| २०६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कचनापुर खा.पा.आ हरिहरपुर बाँके | बाँके | १००० |
| २०७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भुरभवानी खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | ८०० |
| २०८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मानपुर डुरुवा डिपबोरिड खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |
| २०९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वाणगंगा खा.पा.आ.बुद्धपाटिका ६,७ , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ६३६ |
| २१० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | उढरापुर खा.पा.आ बाँके | बाँके | ६३६ |
| २११ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पचभेया खा.पा.आ , नवलपरासी | नवलपरासी | ४२४ |
| २१२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पाली खा.पा.आ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २१३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कटकुइया खा.पा.आ कटकुइया १-९ बाँके | बाँके | २०० |
| २१४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मणपुर डिप त्युबेल खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | २०० |
| २१५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वेतहनी खा.पा.आ.,वेतहनी १-९ बाँके | बाँके | २०० |
| २१६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | अगैया खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | ८०० |
| २१७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | दमारगाउँ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |
| २१८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कटबेरुवा मटोरिया खा.पा.आ. बेला , दाङ | दाङ | ८०० |
| २१९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सतबरिया रिहार खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| २२० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फत्तेपुर खा.पा.आ फत्तेपुर बाँके | बाँके | ८०० |
| २२१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गणेशपुर खा.पा.आ., गणेशपुर , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ६३६ |
| २२२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भिल्मी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ४२४ |
| २२३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सुनपुर खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ४२४ |
| २२४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिर्सिहवा खा.पा.आ., सिर्सिहवा १-४,६ , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २१२ |
| २२५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वलहुवा पम्पिङ्ग खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २०० |
| २२६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मणपुर १-९ खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | २०० |
| २२७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हेकुली ६,९ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १४०० |
| २२८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | चौलाही वनगाउँ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १४०० |
| २२९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हेकुली वैवाड पम्पिङ्ग खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १४०० |
| २३० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | अभिराव खा.पा.आ., अभिराव , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| २३१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ओरालिबजार खा.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | ८०० |
| २३२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लक्ष्मीपुर -२ झिडनी डिपवोरीड खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |
| २३३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बालापुर खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ८०० |
| २३४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मोहम्दपुर तम खा.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | ६३६ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| २३५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कर्मैया खा.पा.आ , बदघाट न.पा.३ , नवलपरासी | नवलपरासी | ६३६ |
| २३६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फुलवारी डिप बोर्ड रनियापुर खा.पा.आ.(खानेपानी तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) , दाड | दाड | ६३६ |
| २३७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डुरुवा ४ कोठरी खा.पा.आ. , दाड | दाड | ६३६ |
| २३८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कजरहवा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २१२ |
| २३९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बाँसखोर खा.पा.आ., बाँसखोर , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २१२ |
| २४० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गंगापरस्पुर खा.पा.आ. , दाड | दाड | २१२ |
| २४१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | आमवा वाह्विगा डिप बोर्ड खा.पा.आ. बलरामपुर ६ , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २०० |
| २४२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | देवगाँउ खा.पा.आ , देवगाँउ १-९ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २४३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मटेहिया १-९ खा.पा.आ. मटेहिया बाँके | बाँके | २०० |
| २४४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | जुरपानिया मैनीतारा खा.पा.आ. , दाड | दाड | १२०० |
| २४५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | टरिगाउँ डिपबोर्ड हरिपौरा खा.पा.आ. , दाड | दाड | १२०० |
| २४६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | नारायणपुर ९ खा.पा.आ. , दाड | दाड | १२०० |
| २४७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डुरुवा खा.पा.आ. , दाड | दाड | ८०० |
| २४८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भगवानपुर पम्पिङ्ग खा.पा.आ., कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ६३६ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| २४९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कर्मला खा.पा.आ., बर्दिया | बर्दिया | ६३६ |
| २५० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कूशहवा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ४२४ |
| २५१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बानियाँभार खा.पा.आ., बर्दिया | बर्दिया | ४२४ |
| २५२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | नर्सही खा.पा.आ , नर्सही १-९ , नवलपरासी | नवलपरासी | ४२४ |
| २५३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गढवा खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ४२४ |
| २५४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कम्दी खा.पा.आ कम्दी १-९ बाँके | बाँके | २१२ |
| २५५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वर्दापुर खा.पा.आ., बाँके | बाँके | २१२ |
| २५६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गौरगाउँ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २१२ |
| २५७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरदौना खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २०० |
| २५८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सेमरा खा.पा.आ. , रूपन्देही | रूपन्देही | २०० |
| २५९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिरिचौर खा.पा.आ. लालमटिया ८ , दाङ | दाङ | २०० |
| २६० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गोबरडेया २-४ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २०० |
| २६१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बेचेपुर बगही खा.पा.आ. गुलरिया न.पा.-२, बर्दिया | बर्दिया | १४०० |
| २६२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | चौघेरा खा.पा.आ. सु. वि. , दाङ | दाङ | १२०० |
| २६३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मानपुर गौरीडाँडा खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ११४६ |
| २६४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | नरैनापुर खा.पा.आ. नरैनापुर बाँके | बाँके | ८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|--|-----------|----------------------|
| २६५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | डल्लागाउँ खा.पा.आ, सुर्यपटुवा ३,४,५,६ बर्दिया | बर्दिया | ८०० |
| २६६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | चन्दनपुर खा.पा.आ., गढवा ९, दाङ | दाङ | ६३६ |
| २६७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बराहखुट्टी खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ६३६ |
| २६८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरिद्वार धनबगिया खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ६३६ |
| २६९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | माचड खा.पा.आ.,बर्दिया | बर्दिया | ४२४ |
| २७० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हापुर रतनपुर खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ४२४ |
| २७१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शंकरपुर बडेगाँउ मेजर डिप बोरिड खा.पा.आ. बलरामपुर ६ , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २१२ |
| २७२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पिप्रा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २१२ |
| २७३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मिरोली चखौरा खा.पा.आ. हेकुली ७.८ , दाङ | दाङ | २१२ |
| २७४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बसन्तापुर खुरिया खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २०० |
| २७५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पक्लिहवा खा.पा.आ, पक्लिहवा १-९ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २७६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सनइ १-९ ,सनइ १-९ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २७७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गर्मी खा.पा.आ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २७८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पजरकट्टी खा.पा.आ. , रूपन्देही | रूपन्देही | २०० |
| २७९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिपुवा खा.पा.आ. , रूपन्देही | रूपन्देही | २०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|--|-----------|----------------------|
| २८० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बडहरा दुबौलिया खा.पा.आ , बडहर १ बसोर र दुबौलिया ५ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २८१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हरपुर खा.पा.आ ,हरपुर १-९ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २८२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शान्तिपुर खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २०० |
| २८३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | हिरमिनिया खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | २०० |
| २८४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बैजापुर खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | २०० |
| २८५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | लवनी खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| २८६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शिवपुर ८,९ खा.पा.आ,बर्दिया | बर्दिया | १००० |
| २८७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | माछागढ खा.पा.आ.बाँसगढी,बर्दिया | बर्दिया | १००० |
| २८८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | खोकरपुर घनश्यमामपुर खा.पा.आ , तिलकपुर १ , नवलपरासी | नवलपरासी | १००० |
| २८९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | दुबिया धनचौरा खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ८०० |
| २९० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | मैनीहवा ध्वनी, दोहनी ४ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ६३६ |
| २९१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कुशुम लिफ्ट खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | ६०० |
| २९२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिब्रेनी खा.पा.आ , नवलपरासी | नवलपरासी | ४२४ |
| २९३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धर्ना ३,४,७ खा.पा.आ.धारपानी मन्दिर सहित , दाङ | दाङ | ४२४ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|-----------------|------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| २९४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | ग्वारखोला खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ४२४ |
| २९५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गुठीसूर्यपुर खा.पा.आ , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २९६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भुजहवा खा.पा.आ. , नवलपरासी | नवलपरासी | २०० |
| २९७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | फरेना खा.पा.आ. , रूपन्देही | रूपन्देही | २०० |
| २९८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सतबरीया ५ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २०० |
| २९९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | क्रेरुनिया खा.पा.आ., सिसहनिया २ (सोनपुर) , दाङ | दाङ | २०० |
| ३०० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भोजपुर डुरुवा खा.पा.आ , दाङ | दाङ | २०० |
| ३०१ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | श्रीगाउँ ३,४,५ पम्पिङ खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | १२०० |
| ३०२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | पटना खा.पा.आ., रामनगर , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | १००० |
| ३०३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भृकुटिनगर खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ८०० |
| ३०४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बेलभार सीतापुर खा.पा.आ. सीतापुर बाँके | बाँके | ८०० |
| ३०५ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | शिवमन्दिर लम्तिया डिप वोरिङ्ग का.म.पा. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ६३६ |
| ३०६ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | सिसवा डुमरा २,३,४ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ५०९ |
| ३०७ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | वाणगंगा ४ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | ४२४ |
| ३०८ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | गाभर खा.पा.आ. कुसुम बाँके | बाँके | ४२४ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------------|-----------------|---------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| ३०९ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | धर्ना खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | ४२४ |
| ३१० | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | विठुवा ढ पम्पीङ खा.पा.आ. , कपिलवस्तु | कपिलवस्तु | २०० |
| ३११ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | बेला खा.पा.आ. , दाङ | दाङ | २०० |
| ३१२ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | करौता खा.पा.आ. , रूपन्देही | रूपन्देही | २०० |
| ३१३ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | भालुवाङ खा.पा.आ.सु.वि , दाङ | दाङ | २०० |
| ३१४ | लुम्बिनी प्रदेश | तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम | कालाफाटा खा.पा.आ.,बाँके | बाँके | २०० |
| जम्मा | | | | | २४८९७९ |

कर्णाली प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|----------------|--|--|--------------|----------------------|
| १ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बाख्रखाला मदेचौर खापाआ, भेरी नपा १, जाजरकोट | जाजरकोट | ८०० |
| २ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रिकुना बिजौरा खानेपानी योजना नानपा ६,७ दैलेख | दैलेख | ६४० |
| ३ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | हत्यतरा थुमचौर भालदुला डलसिङ्गडाँडा खानेपानी आयोजना | | १९२५ |
| ४ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पिपल खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम | रुकुम पश्चिम | ८०० |
| ५ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | नयाँगाँउ जमारु लिफ्ट खानेपानी आयोजना छिवाङ | | ६४० |
| ६ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रातपया कोट हुदै माझ छिप्रा खापाआ, बांफीकोट गापा-३, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १००० |
| ७ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | संग्रही पेदीखोला लिफ्ट खापाआ, बनगाड कुपिन्डे, सल्यान | सल्यान | ८०० |
| ८ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पिपलगौडा बजार खानेपानी आयोजना,तिलगुफा ३ कालिकोट | कालिकोट | ६०० |
| ९ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बिर्खु खा.पा. योजना खत्याड मुगु | मुगु | ६०० |
| १० | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | सिमकोट दोस्रो खानेपानी आयोजना | हुम्ला | २११८ |
| ११ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | दाम्दासे खा पा आ गुठिचौर ३ जुम्ला | जुम्ला | ६०० |
| १२ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खानेपानी टंकी निर्माण आयोजना, कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय, जुम्ला | जुम्ला | १५४० |
| १३ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | सपे नयाँबस्ति खानेपानी आयोजना तांजा कोट-३ हुम्ला | हुम्ला | १००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|----------------|--|---|--------------|----------------------|
| १४ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | किचोक्रेच चिन्तु बुगनी लिफ्ट खापाआ, सानीभेरी गापा, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ८०० |
| १५ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | जिन्नाला खा.पा.आ. कुशे गा.पा. ८, जाजरकोट | जाजरकोट | ५०४ |
| १६ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | तांजाकोट खानेपानी आयोजना(हुम्ला जिल्ला अन्तरगत पर्ने आयोजनाहरु | हुम्ला | १९२५ |
| १७ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | बारेकोट गापा ९ कासि खापाआ, जाजरकोट | जाजरकोट | ८०० |
| १८ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | गुर्भाकोट - १३, गुमी खानेपानी तथा सरसफाइ योजना | सुर्खेत | ७०० |
| १९ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | त्रिपुरासुन्दरी न.पा. कुमारकोट बगर खा.पा.यो. डोल्पा | डोल्पा | ६०० |
| २० | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खौँडाचक्र नगरपालिका ११ खापाआ, कालिकोट | कालिकोट | ६०० |
| २१ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खोलागाउँ खापाआ, चौरजहारी ६-९ रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ६०० |
| २२ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रोबा ६,७,८,९ खानेपानी योजना छायानाथ रारा | | ६०० |
| २३ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खानीखोला रिटठा खानेपानी मर्मत सम्भार योजना गुराँस-४, दैलेख | दैलेख | ६०० |
| २४ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | नाम्खा खानेपानी आयोजना हुम्ला | हुम्ला | २३१० |
| २५ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | छिवाङ्ग खोला सतिपोले लिफ्ट खानेपानी आयोजना | | २२१८ |
| २६ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | शिवालय बृहत् खापाआ, शिवालय - ३, जाजरकोट | जाजरकोट | १५४० |
| २७ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | अदानचुली खानेपानी योजना हुम्ला | हुम्ला | १५४० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|----------------|--|--|--------------|----------------------|
| २८ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | चौरजहारी टाटागाउँ खा पा आ, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ६१६ |
| २९ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | चौरजहारी खा.पा.आ. नगरपालिका वडा नं. १४,१३ र १२ रुकुमपश्चिम | रुकुम पश्चिम | ६०० |
| ३० | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | जुतीचादे मैप वृहत खा.पा.आ. जुनीचादे ६ जाजरकोट | जाजरकोट | ५२८ |
| ३१ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | सांख काउलेनी खोला खापाआ, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १९२५ |
| ३२ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | घम्ख खानेपानी आयोजना हुम्ला | हुम्ला | १३४८ |
| ३३ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | पातमारा खानपानी योजना सर्केगाड ६ र जाबडांडा रोडिकोट खानेपानी योजना सर्केगाड-५ हुम्ला | हुम्ला | १०२८ |
| ३४ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | रासकोट गाउँखेत खापायो,कालिकोट | कालिकोट | ८०० |
| ३५ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | खतडा सल्लीवारी तालाखोड कालाखढी डोहल बालिका बन्दना एग्रो खापाआ, खाडाचक्र १, कालिकोट | कालिकोट | ८०० |
| ३६ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | कोटजहारी खापाआ, चौरजहारी ६-९, रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ६०० |
| ३७ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | राखी देखि रोल सैनी खर्क वृहत खा.पा खत्याड २ | | ६०० |
| ३८ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | स्यालापानी घरेलीखेत टुनी खा.पा.आ. जगतिपुर भेरी न.पा. जाजरकोट | जाजरकोट | ५२८ |
| ३९ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | लेखफर्सा खा.पा.गु.सु.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | ४०० |
| ४० | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | खलंगा खा पा गु सु आ जुम्ला | जुम्ला | १५४० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|----------------|--------------------------------------|--|---------|----------------------|
| ४१ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | रामघाट पम्पिड खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | ४०० |
| ४२ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | गाचा खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | २७०० |
| ४३ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | मैनतडा खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | २७०० |
| ४४ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम | जुगैखोला खा.पा.यो. सुर्खेत | सुर्खेत | ४०० |
| ४५ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुलाखोला हल्चौर खा.पा.आ. खगेनकोट नलगाड न.पा. ८ जाजरकोट | जाजरकोट | ३२०० |
| ४६ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुने खा.पा.आ. ठुलीभिरी न.पा. डोल्पा | डोल्पा | २३१० |
| ४७ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लासी खा.पा.आ.काकीगाँउ छेडागाड न.पा. १३ जाजरकोट | जाजरकोट | १७३३ |
| ४८ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सल्लीबजार लिफ्ट खा.पा.आ. ब.कु.न.पा. सल्यान | सल्यान | १३४८ |
| ४९ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भांगारी ढुंगेनाउलो खानेपानी योजना नारायण ६ र ७, दैलेख | दैलेख | १००० |
| ५० | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मैनताडा लिफ्ट खा.पा.यो. सुर्खेत | सुर्खेत | ८०० |
| ५१ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डाँडीमाडी बजार लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा.दैलेख | दैलेख | ८०० |
| ५२ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मालिका खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख | दैलेख | ८०० |
| ५३ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भैरवी लिउडा खानेपानी योजना भैरवी ४, ५ | | ७०० |
| ५४ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तातापानी खा.पा.यो. सुर्खेत | सुर्खेत | ६०० |
| ५५ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुभिण्डेदह खा.पा.आ. | | २११८ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|----------------|---|---|--------------|----------------------|
| ५६ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | नाकु खा.पा. आ. ओदानकु ४ कालिकोट | कालिकोट | १८४८ |
| ५७ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जिपसिङ्ग खा.पा.आ. मग्मा ६ , रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १३४८ |
| ५८ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चौखावाङ्ग १,२,४,६ खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १२३२ |
| ५९ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लिस्से खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | ८०० |
| ६० | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हिवल्चा खा.पा.आ. शारदा न.पा. सल्यान | सल्यान | ६०० |
| ६१ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लहँ ३, ४ वृहत खा.पा.आ. नलगाड न.पा. जाजरकोट | जाजरकोट | १९२५ |
| ६२ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुलि खा पा आ , रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | १२०० |
| ६३ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भोटेगढी खोला तालपोखरी रिट्टा खानेपानी योजना गुराँस गा.पा. ४ दैलेख | दैलेख | १०४० |
| ६४ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुल्लू बाडातडी पम्पिंग खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख | दैलेख | ८०० |
| ६५ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लेकगाँउ वर्षातको पानी संकलन आयोजना सुर्खेत | सुर्खेत | ६०० |
| ६६ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | स्याला खदि खा पा आ , रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ६०० |
| ६७ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भलाक्चा खा पा आ , रुकुम पश्चिम | रुकुम पश्चिम | ६०० |
| ६८ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खलङ्गा खानेपानी योजना चन्दननाथ न.पा जुम्ला | जुम्ला | १३४८ |
| ६९ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भुल्के खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | १२०० |
| ७० | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रतु १, २, ९ खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | ६०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|----------------|---|--|--------------|----------------------|
| ७१ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विद्यापुर खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | ६०० |
| ७२ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाल्याचौर खा पा आ , रूकुम पश्चिम | रूकुम पश्चिम | ६०० |
| ७३ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालिमाटी रामपुर खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. सल्यान | सल्यान | ३१०० |
| ७४ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | राक्सी खा.पा.आ. रावास मा.वि. सुर्खेत | सुर्खेत | १००० |
| ७५ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रजेना १, ४ खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | ६०० |
| ७६ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वाँफिकोट खा.पा.आ. , रूकुम पश्चिम | रूकुम पश्चिम | ६०० |
| ७७ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | आठविसकोट खा पा आ , रूकुम पश्चिम | रूकुम पश्चिम | ११०० |
| ७८ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | फारुला खा.पा.आ. जाजरकोट | जाजरकोट | १००० |
| ७९ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पिलाडी खानेपानी आयोजना गुँरास गा.पा. दैलेख | दैलेख | ८०० |
| ८० | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | काँशिकोँध वृहत खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख | दैलेख | ६०० |
| ८१ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खुइ खा.पा. आ. रामनाकोट ४ कालिकोट | कालिकोट | ६०० |
| ८२ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धाङ्गजिमो खा.पा.यो. मुगुम कार्मारोड गा.पा. मुगु (२ वटा स्कीम सहित) | मुगु | ३११९ |
| ८३ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टिका खा.पा.आ. दामो गा.पा. सल्यान | सल्यान | २९०० |
| ८४ | कर्णाली प्रदेश | खानेपानी आयोजना | मुग्राहा कालिकोट | कालिकोट | २३४९ |
| ८५ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छामघट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. १ र २, दैलेख | दैलेख | १९२५ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------------|----------------|---|---|--------------|----------------------|
| ८६ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुन्डीसाया खानेपानी आयोजना हुम्ला | हुम्ला | १७३३ |
| ८७ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खारा दो खोली जुगेपानी खा पा आ , रूकुम पश्चिम | रूकुम पश्चिम | १५४० |
| ८८ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | श्रीचौर तिमिले खा.पा.आ. त्रिवेणी गा.पा. सल्यान | सल्यान | १००० |
| ८९ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दाहा १,२,३ खा.पा. आ. कालिकोट | कालिकोट | ८०० |
| ९० | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोती गुवेथरि खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख | दैलेख | ७२० |
| ९१ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाण्डुगुफा खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा ८ जुम्ला | जुम्ला | ६०० |
| ९२ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गुरासे लिफिटिंग खानेपानी योजना गुरास गा.पा.-४ दैलेख | दैलेख | ६०० |
| ९३ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुकटिया ९ खा.पा.आ कालिकोट | कालिकोट | ६०० |
| ९४ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जाकुडा खा.पा. आ. लामावगर ४ कालिकोट | कालिकोट | ६०० |
| ९५ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | स्यूना ७ खा.पा.आ पंचमरे प्र.रा.वि. कालिकोट | कालिकोट | ६०० |
| ९६ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मालिका पम्पिङ्ग खा.पा.आ. सुर्खेत | सुर्खेत | ३९०० |
| ९७ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | काशिकाँध १ देखि ९ खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख | दैलेख | ६०० |
| ९८ | कर्णाली प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुरमुल मुहान छाप्रे ४,५,६ वृहत खा.पा. आ. कालिकोट | कालिकोट | ६०० |
| जम्मा | | | | | १११८४३ |

सुदुरपश्चिम प्रदेशबाट सञ्चालन हुने आयोजनाहरू

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|--------------------|--|---|----------|----------------------|
| १ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम | अनारवथखानेपानी आयोजना अमरगढी न पा २, ३, ४, ५ र ८ | डडेलधुरा | १२००० |
| २ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | श्रीकोट गा.वि.स. खा.पा.आ. , डोगडाकेदार , बैतडी | बैतडी | ७००० |
| ३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | टीकापुर-९ बागेश्वरी प्रगती श्रृजनशील टोल ट्युबवेल आयोजना , टिकापुर , कैलाली | कैलाली | २००० |
| ४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लालबोझी खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | २००० |
| ५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिसैया खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कोइरालबोझिया मालुवेला खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उत्तरबछुरिया खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १६०० |
| ८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उसेना मोभेरा खा.पा.आ. पाराकाट्ने १ , थलारा ३,४ , बझाड | बझाड | १२०० |
| ९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दुम्लीखैराना खानेपानी आयोजना कंचनपुर | कंचनपुर | १२०० |
| १० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जेठावाडा विष्टवाडा खा.पा.आ. , ज न पा , बझाड | बझाड | ८०० |
| ११ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मंगलसेन खा.पा.आ. सु.वि. , मंगलसेन न.पा.-५, , अछाम | अछाम | ८०० |
| १२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रतनपुर खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | ८०० |
| १३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बेलपाटा नाउला खा.पा.आ. पेछैन १ , खसडछान्ना ७ , बझाड | बझाड | ६४५ |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|--------------------|--------------------------------------|--|---------|----------------------|
| १४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बासुलिङ्ग खा.पा.आ. , सुर्नया , बैतडी | बैतडी | ४००० |
| १५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गौराखोला खा.पा.आ. , खप्तडछेडेदह गा.पा-७ , बाजुरा | बाजुरा | ३६०० |
| १६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | झिलमिला खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| १७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शंकरपुर दोश्रो खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| १८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डोकेबजार खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | १६०० |
| १९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देहमाण्डौ १,२ खा.पा.आ. , दशरथचन्द्र , बैतडी | बैतडी | १४३३ |
| २० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढुंगाड खा.पा.आ. , सिगास , बैतडी | बैतडी | १२०० |
| २१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुमगडा गोजे खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | ८०० |
| २२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुडराधारा खा.पा.आ. ज.न.पा. १२ , ज न पा १२ , बझाङ | बझाङ | ६४५ |
| २३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गौराचौर खा.पा.आ. व्यासी ४,५ , छबिसपाथिभरा ४,५ , बझाङ | बझाङ | ६४५ |
| २४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भातेखोला खा.पा.आ. , मष्टा ४ , बझाङ | बझाङ | ६४५ |
| २५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | तौलिगाडा सेरी खा.पा.आ. , डिलासैनी , बैतडी | बैतडी | ४००० |
| २६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुडेकफल्लेकी खा पा आ , शिखर/१,२ , डोटी | डोटी | ३२०० |
| २७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | खिरातडी ४,६,७ खा.पा.आ. , बंगल ३ , बझाङ | बझाङ | २४०० |
| २८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | किचाई शिविर खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २४०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|--------------------|--------------------------------------|--|---------|----------------------|
| २९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | स्याडी खा.पा.आ. , बित्थडचिर १,२,३ , बझाङ | बझाङ | २००० |
| ३० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कनरी खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | २००० |
| ३१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कालापानी खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ३२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बसन्तपुर खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ३३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धारगाड चम्कावा खा.पा.आ. मैलाली ७,८ , दुर्गाथलि ४ , बझाङ | बझाङ | १६०० |
| ३४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अण्डैया खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १६०० |
| ३५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बसौटी खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १२०० |
| ३६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुडरा ढिकुल्ला र दुम्जाकोट पिखते खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ | बझाङ | १००० |
| ३७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लामरकोट खा.पा.आ. जयपृथ्वीनगर ५ , ज न पा ५ , बझाङ | बझाङ | १००० |
| ३८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रामसिखर शाल खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | ३२०० |
| ३९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मटगौना कैलासपुर खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | ३२०० |
| ४० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जोयला खोला माडिगाउँ खा.पा.आ., सुनकाडा ५ , बित्थडचिर ७,८,९ , बझाङ | बझाङ | २४०० |
| ४१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | चक्रीफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २४०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|--------------------|--------------------------------------|---|---------|----------------------|
| ४२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बिनबारी नौरङ्गा खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २४०० |
| ४३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुग्राधारा खा.पा.आ. , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ | बझाङ | २००० |
| ४४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भैरवस्थान खा.पा.आ. , तुर्माखाद गा.पा-४ , अछाम | अछाम | २००० |
| ४५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सुनाहा खानेपानी आयोजना कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ४६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाघमारा खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १२०० |
| ४७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जिमकोट फुलवारी खा.पा.आ. , खसडछान्ना २,३,४ , बझाङ | बझाङ | ८०० |
| ४८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सेनगाउ काडा खा.पा.आ. सुरमा ७,८,९ , सुर्मा ५ , बझाङ | बझाङ | ८०० |
| ४९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुसुछुने सिमसाइल खा.पा.आ. दौलीचौर , सुर्मा गा पा , बझाङ | बझाङ | ८०० |
| ५० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | श्रीलंका खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | ८०० |
| ५१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गडजमुनी खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | ४००० |
| ५२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | दंगाजी १, ३, ६, ९ खा.पा.आ. , थलारा १,२ , बझाङ | बझाङ | २००० |
| ५३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोडा चिमडा खा.पा.आ. मौलाली , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ | बझाङ | २००० |
| ५४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मायापाटा खा.पा.आ. , खसडछान्ना १ , बझाङ | बझाङ | २००० |
| ५५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धनगढी १५ खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | २००० |
| ५६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बैजनाथ सिद्धनाथ खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|--------------------|--------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| ५७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गुन्यालफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ५८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विजुडाँडा खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ५९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सहस्रलिंग पुन निर्माण खा पा आ अ.न.पा.११ , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १६०० |
| ६० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बेलकुण्डी शिविर खानेपानी आयोजना कंचनपुर | कंचनपुर | १६०० |
| ६१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लुयटा खा.पा.आ. ज.न.पा. ११ , ज न पा ११ , बझाङ | बझाङ | १२०० |
| ६२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | रकैल विजडा सेलगाउ वितडा,डुग्री खानेपानी योजना बझाङ्ग , दुर्गाथलि गा पा , बझाङ | बझाङ | १२०० |
| ६३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हंसाडा कालिकुडा मैतोली डांफु खा.पा.आ. , थलारा गा पा , बझाङ | बझाङ | १००० |
| ६४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जाडघट्ट खा.पा.आ. लेकगाउ ८ , छबिसपाथिभरा ६ , बझाङ | बझाङ | १००० |
| ६५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देखतभुली खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | १००० |
| ६६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लोर्खा खा.पा.आ.सु.वि. पाटन ४ , पाटन , बैतडी | बैतडी | १००० |
| ६७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | जनसेना जल उ.स.पुनर्बास खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | ३००० |
| ६८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बाझ ९ खा.पा.आ. , केदारस्यु ५ , बझाङ | बझाङ | २८०० |
| ६९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छतिबन मुडकिला खा.पा.गु.सु.आ. , जोरायल/६ , डोटी | डोटी | २८०० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|--------------------|--------------------------------------|---|-----------|----------------------|
| ७० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | कुण्डा खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २४०० |
| ७१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हजारा बसन्तपुर खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २४०० |
| ७२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महादेवस्थान खा.पा.आ. , पुर्चुडी , बैतडी | बैतडी | २३०० |
| ७३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धर्मशान्ति खानेपानी आयोजना कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ७४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | सिंहपुर बालुवाफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ७५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | डडेल्धुरा खा.पा.यो. , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | १६०० |
| ७६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बल्मी खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १६०० |
| ७७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | महेन्द्रबस्ती खानेपानी आयोजना कंचनपुर | कंचनपुर | १२०० |
| ७८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | वड्डा ठूलीचौर खा.पा.आ.कोइरालाकोट ९ , थलारा ७ , बझाङ | बझाङ | १००० |
| ७९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | ढडुन खा पा आ. अजयमेरु ५ , अजयमेरु गा पा , डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | ८०० |
| ८० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | पाराकाटने २-७ खा.पा.आ. , थलारा ३,४ , बझाङ | बझाङ | ६४५ |
| ८१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लिवाड खा.पा.आ. सु.वि. रानीशिखर | | ६४५ |
| ८२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | परशुराम न.पा. वृहत खा पा आ. , परशुराम न पा , डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | २००० |
| ८३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विनाडि गाउँ धुकोट धौलिडाँडा खा.पा.आ. मगमारा पचानली गा.वि.स. , शिखर/६ , डोटी | डोटी | २००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------|--------------------|--------------------------------------|--|-----------|----------------------|
| ८४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | धनगढी १६ खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | २००० |
| ८५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शुक्लाफाँटा खानेपानी आयोजना कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ८६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | झलारी पिपलाडी खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ८७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शंकरपुर पहिलो खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| ८८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उर्मा खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १२०० |
| ८९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विपिनगर बछैँन गर्वुजा खा.पा.आ. , बडीकेदार/१ , डोटी | डोटी | ८०० |
| ९० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बनबेहडा खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | ८०० |
| ९१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | उदासीपुर खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | ८०० |
| ९२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | हसुलिया खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | ८०० |
| ९३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | छनकोइला खा पा आ.चिपुर ३ , अजयमेरु गा पा , डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | ६४५ |
| ९४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बगरकोट ९ सत्कट्टा खा पा आ , भागेश्वर गा पा , डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | ६४५ |
| ९५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मुरकटी सहरी खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | २४०० |
| ९६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | विष्णुधाम खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २४०० |
| ९७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | शिव खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २४०० |
| ९८ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मालम खा पा आ. अ.न.पा.१ , अमरगढि न पा , डडेल्धुरा | डडेल्धुरा | २००० |

| क्र.सं | प्रदेश | कार्यक्रम | आयोजना | जिल्ला | विनियोजन (हजारमा) |
|--------------|--------------------|--|--|---------|----------------------|
| ९९ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | भैरवनाथ १-४ खा.पा.आ. , केदारस्यु ८,९ , बझाङ | बझाङ | २००० |
| १०० | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | गोदावरी बजार खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | २००० |
| १०१ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | मौरीफाँटा खा.पा.आ. कंचनपुर | कंचनपुर | २००० |
| १०२ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | अत्तरिया चौकीडांडा दक्षिण कटान खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १६०० |
| १०३ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | देउलीकोट ८ खा.पा.आ. , बुंगल १०,११ , बझाङ | बझाङ | १२०० |
| १०४ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | बसौटी लोहरपुर खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १२०० |
| १०५ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | लोखरी खा.पा.आ. कैलाली | कैलाली | १२०० |
| १०६ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना | व्यासी ४ डौडागाउँ खेतपुर्जा खा.पा.आ. , छबिसपाथिभरा १,४,५ , बझाङ | बझाङ | १००० |
| १०७ | सुदूरपश्चिम प्रदेश | राष्ट्रिय सूचना व्यवस्थापन तथा अनुगमन आयोजना | स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरुबाट WASH Plan बनाउने कार्य | | ४४०० |
| जम्मा | | | | | २०१२९३ |